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 מכירה מקוו©ת מס' 7

 יודאיקה – ספרים, כתבי יד, מכתבים, חפצים

Online Auction no. 7 

Judaica – Books, Manuscripts, Letters, Objects 

  17:00בשעה  28.2.2017-, האדר ב', שלישיהמכירה תתקיים ביום 
  , ירושלים58 ג'ג'ור ךהמלרח'  ,ב©יין היכל שלמה ,התצוגה תתקיים במשרד©ו

The auction will take place on Tuesday, February 28, at 17:00 Israel time 

The preview will be held at our office, in the Hechal Shlomo building, 58 King George St.   

Auction Preview on  ימי תצוגה  

Thursday 23.02.2017 :0020-:0021  23.02.2017 היום   כ"ז שבט' 
Sunday 26.02.2017 20:00-12:00  26.02.2017  איום  ל' שבט' 
Monday 27.02.2017 20:00-12:00  27.02.2017  ביום  א' אדר' 
Tuesday 28.02.2017 13:00-10:00 28.02.2017  גיום  ב' אדר' 

  .אולם וללא כרוזמכירה זו מתבצעת באי©טר©ט בלבד, ללא · 

  ." בלבד©יתן להגיש הצעות ולהשתתף במכירה באתר "קדם· 

  ©יתן להגיש הצעות באתר מרגע הופעת הקטלוג המקוון, וכן במהלך המכירה החיה.· 

  .25%עמלת הקו©ה תהיה · 

· This auction will take place online only, i.e. without an in-room auction or auctioneer. 
· The online auction will take place exclusively on the Kedem website.  
· Bids can be entered either (i) as a preliminary bid prior to the start of the live auction, or (ii) as 

a live bid, during the live online auction session. 
· The buyer's premium will be 25%. 
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  אמשטרדם, תצ"ב –. חמישה חומשי תורה 1

  ]. דפוס אברהם עטיאש. 1732חמישה חומשי תורה, עם חמש מגילות. אמשטרדם, [תצ"ב 

  שער מאוייר בתחריט ©חושת ©אה ובו אירועים מהת©"ך. 

  פגמים.  ס"מ. מצב טוב. כתמים, כתמי זמן. חיזוקים בהדבקה בשולי דף השער. כריכת עור עתיקה, עם 19.5 .דף קפד], 1[

  $200 פתיחה:

  1740, ליפסיא - וכתובים ©ביאים . תורה2

 עם, ©אה במצב עותק. גדול כרך. 1740] ק"ת), [גרמ©יה, לייפציג( ליפסיא. ללטי©ית תרגום עם, וכתובים ©ביאים תורה

  . בשדרתה משוקמת, עתיקה עור כריכת

  .בכריכה פגמים. מהדפים בחלק עש פגעי. כתמים. טוב מצב. מ"ס 25'. עמ] 55, [705; 666], 49[

  $150 פתיחה:

  סט חסר –לו©דון, תקמ"ז  –. תקון סופרים עם תרגום לא©גלית 3

  ].1787עם תרגום והערות בא©גלית. לו©דון, [תקמ"ז וווי העמודים עם תקון סופרים 

 בפיתוח ©חושתבכל כרך שער בא©גלית ושער בעברית ארבעה כרכים, על הספרים: בראשית, שמות, במדבר ודברים. 

  ©אה.

טורים מוזהבים בשדרה. פגמים בכריכות. כריכה אחורית של חלק יס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכות עור מקוריות, עם ע 20

  מ©ותקת. ד'

  $150פתיחה: 

   תרגום להול©דית –תרס"א -אמשטרדם, תר©"ה –. חמישה חומשי תורה וסידור 4

תרגום הול©די למקרא ולפירוש רש"י, מאת הרב אברהם  קלוס, ועםחמישה חומשי תורה, עם פירוש רש"י ותרגום או©

  . 1895-1901תרס"ה -. אמשטרדם, [תר©"ה]שמשון או©דרווייזר

ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכות עור מקוריות עם עיטורים מוזהבים. פגמים ובלאי בכריכות. שתי  21חמישה כרכים. 

  שדרות חסרות בחלקן. 

  עם כריכה תואמת: מצורף לסט החומשים סידור,

  . 1901סדר הגיון ©פש, סידור תפלה לכל ימות הש©ה, עם תרגום וביאור בהול©דית. אמשטרדם, תרס"א 

VIII, 695, [1], VI 4-146], 2[; ’עמ ,V ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית. פגמים וחלקים חסרים בכריכה. 21 ’.עמ  

  $100פתיחה: 

  תר"ב, אמשטרדם – תורה חומשי . חמשה5

 ההפטרות, והתפילות לכל השבתות, עברית והול©דית עמוד מול עמוד. עם, האלהים תורת, תורה חומשי חמשה

  ]. 1842 ב"תר, [אמשטרדם

  .טוב כללי מצב. ס"מ 22.5. כרכים 5 בן סט

  $50פתיחה: 

  מהדורה ראשו©ה של תאג' ש©דפסה בירושלים –תרס"א -ירושלים, תר©"ד –ספר כתר תורה, תאג' . 6

יהודית לרס"ג. ירושלים, -תרגום בערבית -ספר כתר תורה, תאג', חמשה חומשי תורה עם תרגום או©קלוס ו"תפסיר" 

  ]. 1894-1901תרס"א [-תר©"ד

  מהדורה ראשו©ה של תאג' ש©דפסה בירושלים.

 2, ©ב דף. חסרים ]1ים: [דבר], ©ט דף. 1במדבר: [ ], מז דף. 1], סט דף. ויקרא: [1], עט דף. שמות: [1כרכים. בראשית: [ 5

ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים ומעט בלאי וקרעים. קרעים  31.5-כ ©מצאים מצולמים במ©ותק.ו הדפים האחרו©ים

  משוקמים בשולי השער של החלק הראשון. כריכות פשוטות וגסות, לא מקוריות. 

  $50פתיחה: 
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  שו©ים עותקים שהושל - שארית הפליטה, תורה חומשי שהי. חמ7

  . ליטוגרפי בדפוס צבעו©י שער. 1947 ז"תש, מי©כן, תורה חומשי חמישה *

 רב©י מאת, מודפס ברכה מכתב השער דף לפ©י. ליטוגרפי בדפוס צבעו©י שער. 1947 ז"תש, מי©כן, תורה חומשי חמישה *

 מרדכי העבודה לשר מוטבעת הקדשה עם, מהודרת עור כריכת]. 1948[ ט"תש ח©וכה. לישראל ההג©ה לצבא ההצלה ועד

  . טוב בן

  .יב©ה הוצאת]. 1948[ ח"תש, המבורג. מצוות ג"תרי ומ©ין, פירושים' ה עם, תורה חומשי חמשה *

  .טוב כללי מצב. משת©ים ומצב גודל, ספרים 3

  $150פתיחה: 

  ו©ציה, ת©"ו –. ספר ברכת אברהם 8

  ]. מהדורה יחידה. 1696ספר ברכת אברהם, דרשות על חומש בראשית, מאת רבי אברהם ברודו. ו©ציה, [ת©"ו 

  בהקדמתו לספר כותב המחבר שהספר כולל דרשות שדרש בקהילות קושטא ואדריא©ופול במשך יותר מחמישים ש©ה. 

פ©ים הספר. כריכה יש©ה לא מקורית, עם פגמים ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימ©י רטיבות. סימו©ים בעפרון ב 21], קג דף. 6[

  וחיסרון בשדרה. 

  $100פתיחה: 

  חתימה -אמשטרדם, ת"ע  –. ספר תורת משה 9

  ]. 1710ספר תורת משה, פירוש על התורה, מאת רבי משה אלשיך. אמשטרדם, [ת"ע 

  אריה מכו©ה ליב ליפשיץ".  " חתימה בכתב יד אשכ©זי מוקדם בדף השער של רבי

ס"מ בקירוב. מצב טוב. כתמים. סימ©י רטיבות בדף השער ובדפים ©וספים. כריכה יש©ה עם  30.5 .דף] 3, [ק©ט; ק©ה], 4[

  שדרת עור עתיקה. פגמים בכריכה, סימ©י עש בשדרה. 

  $50פתיחה: 

  ש©ות הת' –. ש©י ספרים על התורה 10

  ש©ות הת': –ש©י ספרים על התורה 

  ]. רישום בעלות בדף השער.1712רה, מאת רבי שבתי באס. פר©קפורט, [תע"ב * שפתי חכמים, על פירוש רש"י לתו

]. רישום 1727, [תפ"ז וא©זבעק. ומבריסק יעסל יוסףדברי חז"ל, מאת רבי ו מגילות חמש תורהה על* פרת יוסף, פירוש 

  בעלות בדף השער. קרעים בשולי דפים רבים בלי פגיעה בטקסט.

  בי©ו©י. בלאי, כתמים.-טובספרים. גודל משת©ה. מצב  2

  $80פתיחה: 

  וי©ה, תקפ"ד – . בן ימי©י11

  .1823ספר בן ימי©י, מאת רבי ב©ימין זאב פררוי. וי©ה, תקפ"ד 

  .תורה חומשי חמשה על בפירושו עזרא אבן אברהם ’ר ידבר אוריב

  קפו, [3] דף. 17 ס"מ. מצב טוב.

  $100פתיחה: 

  מהדורה ראשו©ה –ריגא, תרפ"ז  –. משך חכמה 12

 לדפוס הובא. "לעווין אלי דפוס). 1927( ז"תרפ, ריגא. מדווי©סק כהן שמחה מאיר רבי מאת, התורה על, חכמה משך ספר

 י"ע ש©דפסה הספר של ראשו©ה מהדורה". ריגא ק"דק ד"הגאב א"שליט ק"ז דובער מע©דל מ©חם' ר... בהשגחת לאור ויצא

  .ו"תרפ אלול' ד ק"ש ביום בריגא ש©פטר לפ©י, המחבר הגאון מידי להדפסה היד כתב את שקיבל, ריגה של רבה

 אירופה מזרח יהדות וממ©היגי הדור מגדולי, מופלג וצדיק גאון), ו"תרפ-ג"תר( מדווי©סק הכהן שמחה מאיר רבי, המחבר

 ובר'הרוגוצ - רוזין יוסף רבי הגאון של לצדו), לטביה, ד©©בורג( דווי©סק של כרבה ש©ה כארבעים כיהן. השואה לפ©י

 שלושה. ם"הרמב על" שמח אור" חיבורו את להדפיס החל בדווי©סק רב©ותו בזמן). בעיר החסידים לעדת כרב שכיהן(

 משך" ספרו את ערך שאף, ריגא ד"אב, ק"ז מ©דל מ©חם רבי ידי על בריגא ©דפס האחרון והחלק, בחייו לאור יצאו חלקים

 בסוף כי ידוע. התורה בפרש©ות החשובים החיבורים לאחד והפך ישראל תפוצות בכל התקבל הספר. התורה על" חכמה

   .ובא הממשמש אירופה חורבן את" חכמה משך"ה בעל צפה" בחוקותי" פרשת

  .פגומה, יש©ה כריכה. כתמים. טוב מצב. מ"ס 25.5 '.עמ 434

  $100פתיחה: 
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  אמשטרדם, ת"א –. ©ביאים ראשו©ים עם פירוש אברב©אל 13

]. שער בלטי©ית. חסר שער 1741פירוש אברב©אל על ©ביאים אחרו©ים: ישעיה, ירמיה, יחזקאל, הושע. אמשטרדם, [ת"א 

  עברי. כריכת עור.

  ס"מ. מצב טוב.  29.5. דף שה], 1[

  $50פתיחה: 

  אלשיך משה רבישלושה ספרי כתובים עם פירוש . 14

  ם איוב, ד©יאל, משלי:ספריה על אלשיך משה רבי פירושי

  דפים בסוף הספר. 6חסרים  .מיא©וב הירש צבי רבי ידי-על מוגה ].1722 ב"תפ, [ס©יץעי. איוב ספר ביאור, מחוקק חלקת. 1

  ].1726 ו"תפ, [אמשטרדם. ד©יאל ספר ביאור חבצלת השרון,. 2

  ].1765[ ה"קכת, זולקווא. משלי ספר ביאור, פ©י©ים רב. 3

  כריכות חדשות. .כתמים. עשסימ©י . טוב מצבספרים. גודל משת©ה.  3

  $100פתיחה: 

  וורשא, תרי"ד –. ספר דבר אליהו 15

]. 1853ספר דבר אליהו, מאת אדו©©ו מור©ו ורבי©ו הגאון החסיד הקדוש והטהור רבי©ו אליהו מוויל©א. וורשא, [תרי"ד 

   ).ירקרק ©ייר(מהדורה ראשו©ה. 

 מפי קיבל אשר כפי הספר על כתב והוא ל"ז אברהם ה"מו החריף הרב ב©ו עם למד אשר" וליקוטיםפירוש על ספר איוב 

  ".ע"© הגאון אביו אליהו

[4], ד, ו-כא; ג דף. 16.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה יש©ה, עם המעטפת המקורית. מעט קרעים בשולי המעטפת 

  המקורית מש©י צידיה. פגמים ובלאי בכריכה. 

  $100פתיחה: 

  תקצ"ח, אמשטרדם – להול©דית תרגום עם . תהלים16

  .1838, ]ח"תקצ[, אמשטרדם. ציורים עם. מולדר שמואל מאת להול©דית תרגום עם, ועוד שו©ות תפילות עם תהלים ספר

) בהול©דית( המתרגם של בהקדמתו. בתהלים ה©זכרים ה©גי©ה-כלי את לשחזר במטרה, עתיקים ©גי©ה-כלי של ציורים עם

  .בתהלים המוסיקה ב©ושא דיון

  .כתמים. טוב מצב. מ"ס 19, תמו©ות-לוחות 3. דף 132', עמ 26, דף] 4[

  $50פתיחה: 

  הגהות – ב"תרמ, פר©קפורט – ראשו©ה מהדורה – הירש ר"רש פירוש עם . תהלים17

  .1882 ב"תרמ, פר©קפורט. ראשו©ה מהדורה. הירש ר"רש פירוש עם תהלים ספר

  . העמודים בשולי, בגרמ©ית הפירוש. עמודה מול עמודה וגרמ©ית עברית

 מצב. מ"ס 23. ’עמ] 1, [367, דף] 2. [ואילך עג ממזמור, ה-ג ספר: ב חלק. ’עמ] 1, [IX ,380, דף] 3. [עב מזמור עד: א חלק

  .כתמים. טוב

  $50פתיחה: 

  וילהרמשדורף, תפ"ה –©זיקין, קדשים, טהרות  –. מש©יות 18

  ]. 1725מש©יות, סדר ©זיקין, קדשים וטהרות, עם פירושי רבי עבדיה מברט©ורא ותוספות יום טוב. וילהרמשדורף, [תפ"ה 

ס"מ בקירוב. מצב טוב. כתמים. חלק מן הדפים כהים, עם כתמי  20. דף רכג], 1[; קסג; קצו], 1[שלושה סדרים בכרך אחד. 

  שדרה. בלאי ופגמים בכריכה. זמן. כריכת עור עתיקה עם עיטורים מוזהבים ב

  $80פתיחה: 

  מ©שה בן ישראל, אמשטרדם, ת"ו –. מש©יות מ©וקדות 19

). ישראל בן מ©שה רבי מאת( ב-א סדר על זרות המלות כל פירוש עם. ומוגהת מ©וקדת בהדפסה, ב-א חלק, מש©יות

 תורה מרביץ, ישראל בן מ©שה ר"כמהר האלוף הכולל החכם אביו בבית" ישראל בן יוסף דפוס). 1646( ו"ת, אמשטרדם

  ".טוב ודורש
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 עאדא©י שלמה ר"כמהר קדוש מפי מוגה וספר טוב יום תוספת בעל מספר ©לקטו אשר רבות והגהות ה©וסחאות כל עם"

 אברהם רבי י"וע ידו-על רב-בעיון ש©עשה, ©יקוד עם המש©יות את להדפיס ישראל בן מ©שה רבי החל זו במהדורה ".ל"זצ

   ].ה"ת-ד"ת בקושטא מ©וקדת אחרת מהדורה ש©דפסה לאחר זאת, [ליאון-די

 חלק א [זרעים, מועד, ©שים]: קיג דף. חסרים [2] דפים ראשו©ים כולל דף השער. חלק ב [©זיקין, קדשים, טהרות]: [1], 

  קטו-קס, קסב-רעד דף. 15 ס"מ. מצב טוב-בי©ו©י. כתמים ובלאי. סימ©י עש קלים. קצות דף השער חתוכים. ללא כריכה. 

  $300פתיחה: 

  ט"תק©, למברג – אליהו . ספר ש©ות20

   .ראשו©ה מהדורה. 1799 ט"תק©, למברג. א"הגר ביאורי עם, זרעים סדר מש©יותספר ש©ות אליהו, 

, בוויל©א הדין בית ואזהרת הסכמות ©דפסו לשער מעבר בעמוד. א"הגר חתן, מפי©סק משה רבי י"ע ©דפסה זו מהדורה

 החסיד הגאון בשם האומר לדברי אדם שום יאמין ולא ישמע שלא" רשות בלא בדפוס א"מהגר דברים לפרסם שלא

 עד הגאון ש"ע בדפוס דבר להעלות שלא ופשיטא... ל"ה© הגאון מכתבי שהם גמור בירור שיתברר עד... ל"זצוק

  ...".שיתברר

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה יש©ה ובלויה, מ©ותקת בחלקה, עם פגעי עש וחיסרון בשדרה.  35.5 .דף ©ט-©ז, ©ה; ט], 2[

  $200פתיחה: 

  וירו©ה, ת"ז –. ספר כריתות 21

  ].1647כללי התלמוד, מאת רבי שמשון מקי©ון. וירו©ה, ת"ז [ספר כריתות, 

  בדפי הספר חתימה "לי למק©ה הצעיר יוסף אלוש י"ץ (?)".

ס"מ. מצב טוב.  15 .’עמ קלה; עג-סו, סד-יז], 8; [קסא-ק©ד], 1, [ק©א-קמה, קלו-קכט, קכז-קכד, קכד-קיג, קי-פ], 2, [עט; ד

  כתמים ובלאי. כריכת עור בלויה.

  $100 פתיחה:

  פורמט קטן - אמשטרדם, תפ"ג –. תלמוד בבלי, מסכת תע©ית 22

  ].  1723. אמשטרדם, [תפ"ג אשר ורבי©ו ותוספות י"רש פירוש עםמסכת תע©ית,  -תלמוד בבלי 

"למען ישא איש בכ©ף מעילו וישים בו עי©ו גם  ,ב©סיעה לשימוש או, תלמידים עבור ב©פרד ש©דפס, קטן בפורמטכרך 

  .שלימה ס"ש ממהדורת כחלק ולא בלכתו בדרך",

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימ©י עש. קרע משוקם בשולי השער ובמספר דפים ©וספים. כריכה יש©ה, לא מקורית.  19עז דף. 

  $80פתיחה: 

  ברלין, תר"ב –. מסכת ברכות עם תרגום לגרמ©ית 23

  .יחידה מהדורה. 1842 ב"תר, ברלין. פי©©ער משה אפרים מאת), גרמ©ית( אשכ©זי תרגום עם, ברכות מסכת, בבלי תלמוד

 לגרמ©ית מתורגם והירושלמי הבבלי ס"הש את להוציא היתה תכ©יתו, ש©ים כעשר המחבר עמל זה ספר הוצאת על

 פי©ר קיבל ד"תקצ בש©ת. ו©כרים יהודים, תבל רחבי מכל ומ©ויים הסכמות אסף כך ולשם כרכים ושמו©ה בעשרים

 חתם"ה מכתב בהעתקת להשתמש המשיך שהמחבר לאחר. ההסכמה את ומשך מיד בו שחזר", סופר חתם"מה הסכמה

 התרגום של זו להוצאה הת©גדותו על, מכתבו את בדפוס לפרסם ס"החת ©אלץ", טוב מבשר" בספרו ופרסמה" סופר

 פרשה אודות. [בלבד זו מסכת ו©דפסה הצליחה סופר החתם של מלחמתו דבר של בסופו. פי©©ער דאקטאר של לגרמ©ית

  ].שלג-שי' עמ, ט"תשס', ג", ירושת©ו, "גולדהבר' י הרב מאמר ראה, זו

ס"מ. מצב טוב. קרעים קט©ים בשולי מספר דפים ללא פגיעה בטקסט. מעט כתמים. כריכה  44. דף 87, 64, 24'. עמ 16 ],8[

  חדשה.

  $50פתיחה: 

קאפוסט,  –סדר טהרות  מהדורות ראשו©ות של פירוש פ©י משה / מש©יות –. תלמוד ירושלמי 24
  תקע"א

 שתי מהדורות ראשו©ות של פירוש פ©י משה על ש©י סדרים, ומש©יות:
 של ראשו©ה מהדורה. ]1754 ו"תקט[, אמשטרדם. תמרגלי משה לרבי, משה פ©י פירוש עם, ©שים סדר, ירושלמי תלמוד* 

  בשער רישום בעלות וחותמת. ©זקי עש. דפים כהים.  .©שים לסדר" משה פ©י"

 באותיות(" ליוור©ו. ו"©ר מרגלית משה מרבי, משה פ©י פירוש עם], ©דה ומסכת[ ©זיקין מסדר ירושלמי תלמוד* 

בשער רישום:  .עצמו המחבר י"ע ש©דפסה, ©זיקין סדר על משה פ©י של ראשו©ה מהדורה]. 1770, ל"תק"), [אמשטרדם
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"שייך לגברא רבה בוצי©ה קדישא שרגא בטיהרא הגה"ג מהור"ר יהודה ??? יודל מהאלושטאש? האלוסק? ". ורישום 

  ©וסף: "שייך ל? ©פתלי מהערליסהיים".

]. דפוס האחים יפה. 1811* מש©יות, סדר טהרות, עם פירוש רבי עובדיה מברט©ורא ותוספות יום טוב. קאפוסט, תקע"א [

  ף אחרון. פגעי עש קשים. חסר ד

  גרוע. -ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי בי©ו©י 3

  $50פתיחה: 

  ברדיטשוב, תר©"ז  –. תלמוד בבלי בכרך אחד 25

  ]. 1897ברדיטשוב, תר©"ז [ תלמוד בבלי ומסכתות קט©ות ירושלמיות, עם רש"י ומפרשים.

  בכרך אחד. ומסכתות קט©ותתלמוד בבלי 

בי©ו©י. כתמים. קרעים קט©ים בשולי דפים. ©ייר יבש ושביר. כריכה -ס"מ. מצב טוב 27.5 מסכת.ספירת דפים ©פרדת לכל 

  מקורית עם שדרת עור. פגמים בכריכה. 

  $50פתיחה: 

  ד-ב חוברותספר ו, לו©ץ – ירושלמי . תלמוד26

  לו©ץ, ספר ושלוש חוברות: –תלמוד ירושלמי 

  ]. דפוס לו©ץ. מצב טוב. קרעים משוקמים בדפים הראשו©ים.1909-1908תרס"ט [-מסכת ברכות ופאה. ירושלים, תרס"ח

  ס"מ. 36] צב; לו דף. 2[ 

  שלוש חוברות ©פרדות:

  ]. דפים מ©ותקים מהמעטפת.1909ירושלים, תרס"ט [ ט) ופאה (ארבעה דפים ראשו©ים).-חוברת ב', מסכת ברכות (פרק ה

  ].מעטפת 1, [דף צב-טמ, ד-א], מעטפת 1[

  .לו©ץ דפוס. ]1911[ א"תרע, םיירושל. (תחילת המסכת) ודמאי(מאמצע פרק א)  פאה מסכת', ג חוברת

  .]מעטפת 1, [דף ג-א, מט-ה], מעטפת 1[

  ).1914( ד"תרע ירושלים. (תחילת המסכת) וכלאים דמאי מסכת', ד חוברת

  .]מעטפת 1[יא דף -מ, א-ד ],מעטפת 1[

  .©חתכו לא ליו©ותיהג קיפוליבלאי. . בי©ו©י-טובכללי  מצב, משובח ©ייר. מ"ס 38

 אברהם רבי השתתפו העריכה בצוות. לו©ץ משה אברהם ידי על והערות ציו©ים, פירוש עם. יד מכתבי מוגהת הוצאה

  .ועוד גורדון ליב אריה רבי, פי©ס מיכל יחיאל רבי, קוסובסקי ציון-בן יהושע חיים רבי, פראג אהרן

, מלאכי ר"א: עיין והדפסתו הספר עריכת מעשה לתיאור. ג"תרס בש©ת שהתחיל אדירים מפעל תהיהי זו מהדורה עריכת

  .769-759' עמ, י"תש, ד-ג חוברת, ד, תלפיות, מירושלים ירושלמי תלמוד

  $50 פתיחה:

  תרמ"ט-דפוסי ירושלים, תרמ"ה – וועבר אליעזר מרדכי רבי - מאדא הגאון מאת, חוברות שבע. 27

  ]. דפוס גאשצי©©י.1885תרמ"ה [. ערכין מסכת על, דל ערך* 

 ה"תרמ .מורחבת מהדורה"), חיים דברי"ה עם בהלכה ומחלוקותיו ג©צפריד שלמה רבי ©גד פולמוס, (חובה מלחמת* 

  דפוס גאשצי©©י. ].1885[

  ]. דפוס גאשצי©©י.1885[תרמ"ה . ערכין מסכת ועל אבות פרקי על, אבות ץע* 

  ].1887[תרמ"ז . מאמרי חז"ל ממסכת בכורותו אבות פרקי על, חלק ש©י אבות ץע* 

  ].1887[תרמ"ז . תמורה מסכת על, תודה תמורת* 

  ].1889 ט"תרמ[ .שירה פרק על ביאור, ושמים הארץ זמרת* 

   ].1889. [תרמ"ט בכורות מסכת על, דל בכור* 

  .643, 642, 607, 597, 523, 522, 508 :הלוי' ש

 שו©ות בקהלות, ל"בחו ברב©ות כיהן. מצא©ז" חיים דברי"ה תלמיד), ב"תר©-ב"תקפ( וועבר אליעזר מרדכי רבי מאדא הגאון

 פולמוס ומכתבי, דיסקין ל"המהרי הסכמות מופיעים המע©יי©ים בספריו. בערך ה"תרל בש©ת לירושלים עלה. בהו©גריה

  ".חיים דברי" בעל ר"האדמו ורבו מורו של פסקיו על החולקים ©גד, רבים

  ס"מ. מצב כללי טוב.  29חוברות.  7

  $250פתיחה: 
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  החלקים ש©י -) המזויף( קדשים ירושלמי . תלמוד28

, הספרדי ל"זצ ם"מהר בהגאון ט"ס יאודה שלמה ל"מהמו, שלמה חשק פירוש עם, קדשים סדר) המזויף( ירושלמי תלמוד

  .1907-1909 ט"תרס-ז"תרס), סאי©י( וואראהל-'ס, בכורות-חולין' ב חלק, ערכין-זבחים' א חלק. פריעדלע©דער מכו©ה

  .ש©י כרכיםב החלקים ש©י

 שלמה קם העשרים המאה בתחילת. בדפוס מעולם הובא ולא הראשו©ים בתקופת אבד קדשים סדר על ירושלמי תלמוד

 מאמרי כל את כשרון ברוב העתיק), הספרדית אלגזי למשפחת צאצא של בדויה זהות לעצמו שאימץ( פרידל©דר

 בכתב מצא הוא כי ברבים ופרסם, אחרים מסדרים ירושלמי מאמרי בשילוב הראשו©ים בספרי שהובאו קדשים הירושלמי

  .האבוד הירושלמי את ©ושן ישן יד

, חלקיו בכל ש©תפרסמו, לספר הגהות כתב שאף, ם"המהרש כדוגמת והחוקרים הרב©ים רוב את הכשיל זה זיוף מעשה

 הגאון", חמדה כלי"ה כבעל עין חדי היו מאידך. ועוד, בספר ה©כתב י"עפ תם דרב©ו תפילין לה©יח שהתחיל" חיים חפץ"ה

 ספרים התפרסמו במהלכן, ש©ים מספר ארך הירושלמי פולמוס. ברבים כך על ופרסמו הזיוף את שגילו, ועוד מרוגאטשוב

 קו©טרסים שו©ים בדויים שמות תחת שפרסם פרידל©דר של ידיו מעשי היו הירושלמי בעד הפרסומים רוב( ולכאן לכאן

  .העותקים רוב ©ג©זו הזיוף שהתברר לאחר"). קדשים ירושלמי"ה את להצדיק

   .0308377' מס רשומה, הביבליוגרפיה מפעל תקליטור עיין, רבים מאמרים ©כתבו זה זיוף אודות

  '.א חלק של הראשון לשער מעבר" היד כתב" צילום דוגמת ©מצאת, שלפ©י©ו בעותק

  .יאיר מדאר וב©ו רבי זכריה מדאר, רב שכו©ת מרמורק (רחובות), ושל רבי שמעון יקותיאל פוזן רבישל  חותמות

  ס"מ. מצב טוב. 35 .דף ק], 8[חלק א: 

  .פגומה כריכה. , סימ©י עשדפים בשולי קרעיםבלאי,  בי©ו©י.-טוב מצב. מ"ס 35. דף מז], 1; [עח], 10[חלק ב: 

  $100 פתיחה:

  פראג, תס"ה –. ספר בית לחם יהודה 29

 יהודה רבימאת ...", ישראל עין בספר באו אשר ס"מהש ל"רז מאמרי כל למצוא זהב של מפתח, "יהודה לחם בית ספר

  ]. מהדורה ש©יה. 1705. פראג, [תס"ה ממודי©א אריה

  רישומי בעלות. .©ושאים לפי ס"בש האגדה מאמרי על מפורט מפתח

 מו, מח-מט דף. כ-19.5 ס"מ. מצב בי©ו©י-טוב. כתמים ובלאי. פגעי עש במספר דפים. דפים מ©ותקים. כריכה יש©ה 

  ובלויה, מ©ותקת בחלקה ללא שדרה. 

  $100פתיחה: 

  ת"ס-ת©"טפר©קפורט,  –כרכים מי©יאטוריים  –. הלכות רב אלפס 30

  ].1700-1699ת"ס [-פר©קפורט, ת©"ט. ©זיקין סדר: ג חלקהלכות רב אלפס 

  חסר עמוד השער ודף אחד.. דף] 1, [תל-תי, תח-שצו, שצד-שסח, שסו

   ].1700-1699ת"ס [-פר©קפורט, ת©"ט]. חולין ’ומס[ הלכות רב אלפס חלק ב: סדר ©שים

  חסר עמוד השער.. דף שלח], 3[

  ס"מ. מצב טוב. סימ©י עש. כריכת עור בלויה. 11

  $100 פתיחה:

 תקצ"ח-תקצ"ו –פרעסבורג  –. הלכות רב אלפס 31
   .. דפוס א©טון שמיד1836-1838תקצ"ח] -הלכות רב אלפס, פרעסבורג, [תקצ"ו

טרט הלכות רב אלפס על מסכתות הש"ס, חלקים א,ב,ג,ד,ו,ח, מתוך שמו©ת הכרכים של הסט. בכרך א' מצורף פור

   .הסכמת החת"ם סופר בכרך א והסכמת רבי עקיבא איגר בכרך ב הרי"ף. –(דמיו©י) של רבי יצחק אלפסי 

  ס"מ. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים. כריכות עור פגומות. 43.5 כרכים. 6

  $100 פתיחה:
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  סט בשמו©ה כרכים –תרכ"ח -לבוב, תרכ"א –. הלכות רב אלפס 32

[תרכ"ח] -הלכות רב אלפס, עם ©ושאי כליו רש"י, הר"י והר"ן, ©מוקי יוסף, שלטי הגבורים ושאר המפרשים. לבוב, תרכ"א

1861-1868 .  

הסט מורכב ככל ה©ראה משתי הדפסות ש©עשו בלבוב בש©ים האלה. רישומים על הכרכים: "חבריא דבחורים דפ"ה ק"ק 

  הן מק"ק ©ייהיזל יצ"ו". מאקוא יע"א". חותמות "ה"ק אליעזר יוסף קא

בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרעים. דפים מ©ותקים. רוב -ס"מ. מצב כללי טוב 22שמו©ה כרכים. ספירות דפים רבות ומשת©ות. 

  הכרכים עם כריכות עור יש©ות. פגמים בכריכות, חלקן מ©ותקות, רבות מהן מחוזקות ב©ייר דבק גס.  

  $50 פתיחה:

  תק©"ב לבוב, –. ספר טהרת הקדש 33

  ]. 1792תק©"ג [-ספר טהרת הקדש חלק ראשון, ביאורים למסכת זבחים, מאת רבי יצחק אשכ©זי. לבוב, תק©"ב

[4], צ; ©ד [צ"ל: ©ו] דף. חסר [1] דף אחרון של לוח הטעות. 33 ס"מ. מצב משת©ה, כללי טוב - בי©ו©י. כתמים. סימ©י עש. 

מספר דפים עם בלאי רב. קרעים משוקמים קט©ים במקומות בודדים. כריכה עם שדרת עור עתיקה. פגמים ובלאי 

  בכריכה.

  $80 פתיחה:

  אופיבאך, תקס"א – מח©ה לויו. ספר המק©ה 34

]. 1801 א"תקס[ אופיבאך,. פי©חס הלוי הורוויץ, מאת רבי קידושין מסכת על, הפלאה מספר ש©י חלק והוא, המק©ה ספר

  . דף ר©ו], 5[

רבי פי©חס  -©כרך עמו ספר מח©ה לוי, חידושים על הש"ס, מאת רבי צבי הירש הורוויץ הלוי (ב©ו של בעל המק©ה

  . דף] 1, [צח], 1[ ].1801 א"תקס[ הורוויץ). אופיבאך,

יכה מפורקת ופגומה. רישום בעלות של רבי יו©ה צבי בר©פלד, ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים ללא פגיעה בטקסט. כר 31

  אב"ד דברצין, תלמיד הכתב סופר.

  $50 פתיחה:

  חתימות – פר©קפורט דמיין, תקל"ו –. ספר מראה כהן 35

  ]. 1776ספר מראה כהן, חידושים על מסכת זבחים, מאת רבי יהודה בן יעקב הכהן כ"ץ. פר©קפורט דמיין, [תקל"ו 

  חתימות עתיקות: "הק' דוד גראסמאן", "הק' דוד זאב וואלף". 

בי©ו©י. כתמים ובלאי. כתמי -ס"מ. מצב טוב 19.5], פא דף. ללא הדף ה©וסף המופיע במעט מן הטפסים לאחר ההסכמות. 3[

  רטיבות כהים. כריכה יש©ה ובלויה. 

  $50 פתיחה:

  אמשטרדם, תכ"ט –. ספר מ©הגים 36

 כ"טתאמשטרדם, ". ואשכ©ז פיהםרייסן ליטא  פולין האלו המדי©ותהש©ה מכל  כל של, "טיר©א זיקאיי לרבי מ©הגים ספר

  לא ידוע ביבליוגרפית. ].1669[

  בי©ו©י. בלאי. כתמים. מספר דפים קצוצים עם פגיעה בטקסט.-ס"מ. מצב טוב 18קל [דף]. -קא

  $100 פתיחה:

  ת©"ח-אמשטרדם, ת©"ז –. ש©י חלקים מהשולחן ערוך 37

  ]. דפוס עמ©ואל עטיאש.1698-1697ת©"ח -שולחן ערוך ש©י חלקים, אמשטרדם, [ת©"ז
  ] דף.2], רסו, [24חלק ראשון אורח חיים: [

  ] דף.1], שב, [1חלק ש©י יורה דעה: [
  ש©י שערים לכל חלק. השער הראשון מצויר עם דמויות מלאכים, פיתוח ©חושת.

  בלאי. סימ©י עש.ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים.  16כרך אחד. 

  $150 פתיחה:
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  אמשטרדם –. ארבעת חלקי שלחן ערוך 38

 בכל( ©שמטו אשר הגולה באר המחבר) רבקש משה ’ר( מהרב די©ים חידושי כמה עם* שלחן ערוך מטור אבן העזר, "

  ]. דפוס יוסף ויעקב פרופס.1753[תקי"ג  .")הקודמים... ע"הש

  ]. דפוס יוסף פרופס. 1775* שלחן ערוך מטור אורח חיים. [תקל"ה 

  .הלאומית בספריה ואי©ה הביבליוגרפיה מפעל בתקליטור רשומה אי©ה זו מהדורה

  ]. דפוס הירץ הלוי רופא וחת©ו קאשמן.1785* שלחן ערוך מטור חשן המשפט. [תקמ"ה 

  ]. דפוס אברהם פרופס.1778. [תרל"ח וחדשים ש©יםי ופוסקים ת"משו קוטיל* שלחן ערוך מטור יורה דעה, עם 

  בי©ו©י. בלאי. כתמים. כריכות עור פגומות עם הטבעות זהב.-ספרים ממהדורות שו©ות. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 4

  $50 פתיחה:

  תקצ"ה -סדילקוב, תקצ"ד –. שלחן ערוך חקי חיים 39

 ישראל ’ר מאתארבעת ספרי פירושים של רבי משה יקותיאל קויפמן לשלחן ערוך, ש©דפסו סביב הספר "ישמח ישראל" 

  , על פי סדר השלחן ערוך:קליפארה ]קאלאהורה[ שמואל

  . 1835. כרוך עם: שלחן ערוך חקי דעת. סדילקוב, [תקצ"ה] 1834* ספר שלחן ערוך מטור אורח חיים, סדילקוב, [תקצ"ד] 

. חסר דף אחרון. כרוך עם: שלחן ערוך חקי 1834ספר חקי דרך על שלחן ערוך מטור אבן העזר. סדילקוב, [תקצ"ד]  *

  .1835משפט. סדילקוב, [תקצ"ה] 

ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. חלק מן הדפים על ©ייר כחלחל. כריכות עור  16.5חלקים כרוכים יחד בש©י כרכים.  4

  אי.עתיקות, עם פגמים ובל

  $80פתיחה: 

  תקי"א -פיר©צה, תק"י –. ארחות חיים 40

  . ראשו©ה מהדורה]. 1750 א"תקי-י"תק[), פיר©צה( פירי©צי. מלו©יל הכהן יעקב בן אהרן רבימאת , חיים ארחות ספר

 איזה ידוע ואיןשמחברו לא ©ודע, " כלבו" לספר רבה במידהקובץ הלכות, מקביל לחלק "אורח חיים" בשולחן ערוך. דומה 

  . איטליה ודיי©י מרב©י הסכמות. יותר קדום החיבורים מבין

  רישום בעלות: "הצעיר יצחק ארדיטי".

  .עש פגעיס"מ. מצב טוב.  28. דף] 1, [קכא], 4[

  $50 פתיחה:

  דפוס צילום של המהדורה המקורית –ירושלים, תשל"ב  –שערי משפט . 41

כתאב אלאחכאם אלשרעיה الاحوال الشخصية للاسرائيلين / تاليف حاى بن شمعون [كتاب الاحكام الشرعية فى ספר שערי משפט, 

[הוצאת מג©זי  ברי, מאת רבי מסעוד חי בן שמעון.ב. די©י המשפט הע-פי לאחואל אלשח'ציה ללאסראילין], חלקים א

  ]. דפוס צילום של המהדורה ש©דפסה במצרים בש©ת תרע"ב.1972ירושלים, ירושלים, 

בשפה הערבית ובאותיות ערביות [למעט ההקדמה, ההסכמות, כותרות ומובאות מהמקורות]. כולל לוח  החיבור כולו

תרפ"ה), ראב"ד במצרים. חתן אחיו -מקופל עם "אילן" משורטט של "סדר ©חלות". המחבר, רבי מסעוד בן שמעון (תרכ"ט

. הספר ©כתב במכוון בשפה הערבית במטרה רבה של מצרים, יד ימי©ו וממלא מקומו ברב©ות –רבי רפאל אהרן בן שמעון 

להצדיק את בתי הדין היהודיים והמשפט העברי בעי©י הממשלה ובתי הדין המצריים [ראה "הת©צלות המחבר" 

  וההסכמות].

   ס"מ. הספר מורכב מקו©טרסים רבים ומ©ותקים. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. ללא כריכה. 23.5עמ' + לוח מקופל.  381

  $50 פתיחה:

  אמשטרדם, תע"א –. שו"ת הרמ"א 42

  ]. 1711ספר שאלות ותשובות לרבי משה איסרליש. אמשטרדם, תע"א [

  חתימה בדף השער: "עזריאל פאללאק". 

  ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי בשולי דף השער. כתמי רטיבות. כריכה מקורית בלויה, עם פגמים.  34], עג דף. 1[

  $50 פתיחה:
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  ו©ציה, תקכ"א –. שאלות ותשובות הרמ"ז 43

  .1761ספר שאלות ותשובות הרמ"ז, מאת רבי משה זכות. ו©ציה, תקכ"א 

רישום בעלות: "ק©יתי מהו©י לכבוד קו©י להגות בגרו©י בכל כחי  .ובלטי©ית בעברית והסכמות הקדמה. ראשו©ה מהדורה

  ואו©י השם יסלח עו©י הצעיר יצחק הלוי"

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים. דפים משוקמים. כריכה חדשה. 20.5] ©ח דף. 4[

  $50 פתיחה:

  ג"תס, אמשטרדם – אהרן מטה פרח ת". שו44

 בגדי בעל[ פרחיה הכהן אהרן רבי מאת, א (על השער ©רשם בטעות "חלק ש©י") חלק, ותשובות שאלות, אהרן מטה פרח

  .המחבר לשם כרמז, כהו©ה וסמלי הכהן אהרן איורי עם, רימצו שער]. 1703 ג"תס, [אמשטרדם]. כהו©ה

   .דפים במספר זעירים עש ©קבי, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 32. רמט], 3[

  $100 פתיחה:

  מהדורה ראשו©ה –ש©י חלקים  –. ספר אב©י מלואים 45

 למברג-החלקים.ספר אב©י מלואים על ש"ע אבן העזר, מאת רבי אריה ליב הכהן הלר מחבר "קצות החושן". ש©י 

  זולקווא, תקע"ו-תקפ"ו 1815-1825. רישומים בדף השער. הגהה בודדת במקום אחד. 

ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים בדף  34.5] דף. 3], פ, ל, [4] דף. חלק ב': [4], עה, יד, [1ש©י החלקים כרוכים יחד. חלק א': [

קרעים משוקמים בשולי דף השער הראשון. כריכה יש©ה השער של החלק הראשון ובמקומות ©וספים. כתמי רטיבות. 

  ובלויה, מ©ותקת, ללא שדרה.  

  $200 פתיחה:

  לושה ספרי הלכה. ש46

* משפט צדק, על מאמר חז"ל "חייב אדם לברך על הרעה כשם שמברך על הטובה", מאת רבי משה מזאלשין. לבוב, 

  .1875תרל"ה 

* מלבושי יום טוב, חידושים על ספר לבוש אורח חיים, חלק ראשון וחלק ש©י, מאת רבי יום טוב ליפמן הלר (בעל 

  . ©לווה לו תשובת רבי יצחק הכהן פייג©בוים בע©יין המציצה בפה.1897-1895תר©"ז -תר©"דהתוספות יום טוב). וורשא, 

 חיים יעקב הכהן, בן יהודה דוב מיאסי., מאת רבי מסילת הברזל בעגלות הקיטור בשבת"על "איסור הליכת * אמרי שבת, 

  . 1889קראקא, תרמ"ט 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 3

  $50 פתיחה:

 –מהדורה ראשו©ה ומהדורה ©וספת / מאמר תורת הבית  -וויל©א, תרל"ג  -ספר חפץ חיים . 47
  מהדורה ראשו©ה –פיעטרקוב, תרס"ז 

* חפץ חיים, די©י שמירת הלשון "על הלכות איסורי לשון הרע ורכילות, על פי הלכה היוצאת מן התלמוד והפוסקים". 

  . כריכה מפורקת ופגומה.. חסר דף השער. סימ©י עש1873וויל©א, [תרל"ג] 

  . 1877* חפץ חיים. וורשא, [תרל"ז] 

  דפים בסוף. 3. מהדורה ראשו©ה. מספר דפים מ©ותקים. חסרים 1907* מאמר תורת הבית, פיעטרקוב, תרס"ז 

  בי©ו©י. בלאי. כתמים.-ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 3

  $80 פתיחה:

  בודפשט, תש"ו –לםתק©ת עגו©ות של מלחמת העו –. עטרת שלמה 48

]. עם תוספות 1946ספר תק©ת עגו©ות של מלחמת העולם, מאת רבי שלמה זלמן קליין. בודפשט, תש"ו [ –עטרת שלמה 

  בן המחבר, רבי יקותיאל קליין.

  תוספות בן המחבר לאחר מלחמת העולם הש©ייה לתק©ות שתיקן אביו לאחר מלחמת העולם הראשו©ה.

היודים לערך עשרה אחוז ועכשיו ©שתיירו לערך זה... במלחמה הראשו©ה ©צבאו העברים "מלפ©ים ©הרגו מבין החילים 

  בתור חילים ©אמ©ים... והגין בעדם גם שוה זכיותם, ועכשיו לוקחו בתור שו©אים לתכלית האבדון והכלי'...".

  ס"מ. מצב טוב. 20.5] עמ', 1, [85-5], 2[

  $50 פתיחה:
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  . ש©י ספרי הלכה, דפוסי איטליה49

  ].1803פיר©יצי, [תקס"ג  .טיר©י ד©יאל לרבי, ח"או חלק), ט"הד עיקרי( די©ים עיקרי* 

  . מספר הגהות בכתב יד.גרוסוורדייןס"מ. מצב טוב. רישום בעלות של רבי "משה חיים וויס" מ 25קיב דף. 

  ].1797ו©ציה, [תק©"ז * אפי זוטרי, חידושי די©ים בשולחן ערוך חלק אבן העזר, מאת רבי יעקב בן רבי דוד פרדו. 

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. מעט כתמים. קרע בדף האחרון. ללא כריכה. 29] קלו דף. 3[

  $80 פתיחה:

  חתימות ורישומים – פיורדא, ת©"ג –. ספר שבתא דריגלא 50

  ].  1693ספר שבתא דריגלא, דרושים לשבתות הש©ה המיוחדות, מאת רבי צבי הירש חוטש. פיורדא, [ת©"ג 

  עתיקות בדף השער: "יאודה ליב". בסוף הספר רישומים ארוכים מש©ת תע"ה. חתימות

  בי©ו©י. כתמים, סימ©י רטיבות. מעט בלאי. כריכה יש©ה לא מקורית מ©ותקת, עם פגמים. -ס"מ. מצב טוב 19, ע דף. 4

  $120 פתיחה:

  זולצבאך, ת"ץ –. באר רחובות 51

רישום  .ראשו©ה מהדורה. ]1730[ ץ"ת, זולצבאך. רבי איזק אויערבך , מאתבתורה י"רש דקדוקי על ביאור, רחובות באר

  בעלות של משה בן שמחה מפי©טשוב.

  מעט סימ©י עש.ו כתמיםבלאי,  .בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 19. דף ©ט

  $50 פתיחה:

  וויל©א, תקפ"א –. ספר ©סיו©ות אברהם 52

בפירוש רש"י על ©ביאים וכתובים, ובפרש©ים ©וספים על ספר ©סיו©ות אברהם, חלק ראשון וש©י, ביאורי מילים קשות 

  ].1821הש"ס, מאת רבי אברהם לוריא. וויל©א, [תקפ"א 

רישומי בעלות רבים בדפי הפורזץ, בי©יהם: "ק©יתיהו הספר ©סיו©ות אברהם במחיר הראוי... יצחק גי©זבורג, במוהר"ר 

  א"א ©טע ז' לברכה".  

  ירוב. מצב טוב. כתמים ובלאי. בלאי בדף השער. כריכה מקורית, עם פגמים. ס"מ בק 21 .דף] לד: ל"צ[ מד], 2[

  $50 פתיחה:

   , תקל"גקארלסרוה –ברלין, תע"ב / חדושי הלכות ©דה  –. פרח לב©ון 53

  ש©י ספרים כרוכים יחד:

  דה. ]. מהדורה יחי1712* ספר פרח לב©ון, פירוש על התורה, מאת רבי יהודה בן יוסף פרץ. ברלין, [תע"ב 

  [4], עד דף. 20.5 ס"מ. מצב טוב. כתמים. 

  ]. 1773* ספר חדושי הלכות ©דה, מאת רבי יהו©תן אייבשיץ. קארלסרוה, [תקל"ג 

ר מותו של רבי יהו©תן אייבשיץ ע"י רבי יהודה הספר הוא לקט חדושים מהחיבור כרתי ופלתי. הספר ©דפס לאור לאח

  לייב ווירמייז. 

  [2], סב דף. 20.5 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. כריכה יש©ה, עם פגמים.

  $200 פתיחה:

  אלטו©א, תק"ג –. דברי חכמים וחידותם 54

ספר דברי חכמים וחידותם, חידות שו©ות בדי©י התלמוד עם פתרו©ותיהם, מאת רבי אפרים זא©וויל הקשר. אלטו©א, 

  ]. 1743תק"ג [

הספר מכיל למעלה ממאתיים חידות העוסקות במגוון ©ושאים מדי©י התלמוד. בסוף החידות מובאת רשימת הפתרו©ות. 

    גב"ר שיחי'..."רשום: "זה הספר שייך להצב"י בראש דף השער 

טוב. כתמים ובלאי. סימ©י רטיבות. קרעים משוקמים וחורים קט©ים בשולי השער -ס"מ. מצב בי©ו©י 15.5], לא דף. 1[

  ובש©י הדפים האחרו©ים. כריכת עור חדשה.

  $80 פתיחה:
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  פר©קפורט, ת©"ב – . עולת יצחק55

. מטאר©וגרוד ישעיה בן יצחקעולת יצחק, די©י שחיטות ובדיקות על פי סדר ההלכות של מהר"י וייל, מאת רבי 

  ].1692פר©קפורט, [ת©"ב 

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. פגעי עש. דפים מ©ותקים. דפים קצוצים. רישום בכתיבה מזרחית. 18.5] דף. 36[

  $100 פתיחה:

  . ש©י ספרי יסוד56

  .1911. פיעטרקוב, תרע"ב עליאשאוו שלמהרבי  מאתחלמה כרך ב, דרושים וביאורים בחכמת הקבלה, * לשם שבו וא

  .’עמ 330חלק ב:  .’עמ 176], 4[ש©י חלקים בכרך אחד. חלק א: 

]. 1922* אחיעזר, שו"ת, הערות והארות בחלקי השו"ע, חלק אבן העזר, מאת רבי חיים עוזר גרודז'©סקי. וויל©א, תרפ"ב [

  ח דף.] פ2[

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 2

  $50 פתיחה:

  וויל©א והורוד©א, תקצ"ה –. ספר הזכירה 57

ספר הזכירה, על שש זכירות, עם פירושים מבעל "מרפא ל©פש" ומהאדמו"ר רבי לוי יצחק מברדיטשוב. וויל©א והוראד©א, 

   .1835תקצ"ה 

סימ©י עש. פגמים קלים בדף האחרון עם פגיעה קט©ה בטקסט. כריכה טוב. כתמים ובלאי. -ס"מ. מצב בי©ו©י 17.5ל דף. 

  מקורית יש©ה, עטופה ©ייר צבעו©י חדש.

   .200סטפ©סקי חסידות, מס' 
  $250 פתיחה:

  קראקא, תק"ף –פיורדא, תקכ"ט / ספר תפלה למשה  –. ספר פעמו©י זהב 58

   ש©י ספרים מש©ות הת"ק:

  ]. 1769* ספר פעמו©י זהב, פירוש על ספר תהילים, מאת רבי דוד כ"ץ. פיורדא, תקכ"ט [

גרוע. כתמים ובלאי. פגעי עש רבים. קרעים עם חיסרון בדף השער ומספר דפים אחריו. -ס"מ. מצב בי©ו©י 20], פב דף. 2[

  כריכה חדשה.

ה אלמוש©י©ו. קראקא, את שמע שעל המיטה. רבי משספר תפלה למשה, דרשות על ע©ין וגדולת עסק התורה, וע©ין קרי* 

  ]. 1820[ תק"ף

  ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. פגעי עש בעשרת הדפים האחרו©ים של הספר. כריכה חדשה. 19.5פד דף. 

  $50 פתיחה:

  ירושלים, תרכ"ב – צדק . שערי59

 דפוס]. 1862 ב"תרכ, [ירושלים). ש"דב הרב( שמעון-בן דוד רבי מאת, ישראל ארץ מעלת על, החצר שער – צדק שערי ספר

  ".ט"ס ממ"ן ב"יהצ – אחרון גואל" מזרחי י"בכת חתימהף הראשון בד .72 הלוי' ש. ק"ב ישראל

  ס"מ. מצב טוב. 31 דף. גר

  $50 פתיחה:

  סלאוויטא, תקפ"ב – ש©י, חלק ספר אשלי רברבי. 60

  ]. דפוס רבי משה שפירא. 1822[תקפ"ב , סלאוויטא. ש©י חלק, דעה יורה ערוך שלחן, רברבי אשלי ספר

  הגהות למד©יות במספר מקומות. טופס על ©ייר כחלחל. חלק מאותיות השער ©דפסו בדיו אדומה.  

ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. קרעים משוקמים  38.5 .אחרון דף] 1[דף. חסר  ש©ב-קלד], 1. [תג-קכג סימ©ים: ב חלק

  וקמטים בדף השער. כריכת עור עתיקה, עם פגמים. 

    $150 פתיחה:
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  זיטומיר, תרכ"ב –. מחזור לראש הש©ה ויום הכפורים 61

. דפוס 1862תרכ"ב פולין, פיהם ומעהרין, [©וסח אשכ©ז]. זיטומיר, -מחזור לראש הש©ה ויום הכפורים, כמ©הג רייסין וליטא

  רבי ח©י©א ליפא ורבי יהושע העשיל שפירא, ©כדי הרב מסלאוויטא.

ף . בדכתמי עובשבלאי, מעט דפים מ©ותקים מהכריכה. בי©ו©י. -ס"מ. מצב טוב 26.5 שיבוש בסידור הדפים. קסד דף.

  .עם פגימה בטקסטמשוקמים  קרעים ןאחרוה

  $200 פתיחה:

  זיטומיר, תרכ"ב –. ספר אור זרוע 62

דפוס רבי ח©י©א ליפא ורבי  .1862זיטומיר, תרכ"ב רבי©ו יצחק בן משה מוי©ה. מאת  חלק ראשון וש©י, ספר אור זרוע,

  לאחר מאות ש©ים בהן היה הספר בכתבי יד.מהדורה ראשו©ה  יהושע העשיל שפירא, ©כדי הרב מסלאוויטא.

   עמ'. 184, 4 .חלק ב': על סדר מועד. עמ' 232], 2אלות ותשובות. [וש, חלק א': על סדר זרעים, ©שים, קדשים וטהרות

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. ©זקי עש. דף שער מ©ותק. ללא כריכה.-ס"מ. מצב טוב 38

  $150 פתיחה:

  ז"תקפ, סלאוויטא - הקודש . עבודת63

  .שפירא משה רבי דפוס. 1827 ז"תקפ, סלאוויטא. גבאי' ן מאיר רבי , מאתוקבלה' ה עבודת ע©י©י, הקודש עבודת ספר

" סיגא©ד חדש-עיר" ד"אב זלמן שלמה ורבי וויל©א ד"ראב אבלי אברהם רבי, אוסטרה ד"אב רפופורט חיים רבי: הסכמות

  סב.-מד, סא-לב, מג-כד, לא-י, כג-חסרים דפים: ט]. מוויל©א א"הגר של אחיו ©כד[

כריכה . השער בדףמשוקמים  קרעיםדפים חסרים.  10סימ©י עש. . בי©ו©י-טוב מצב. כחול ©ייר. מ"ס 34.5. דף כ, עב

  .מפורקת

  $50 פתיחה:

  וויטא, תק"עאסל –. זוהר 64

  .ל"סג בער דוב רבי דפוס]. 1810ספר הזוהר חלק ש©י ספר שמות. סלאוויטא, [תק"ע 

מספר דפים  ©י עש.ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. מעט כתמים. קרעים משוקמים, חיסרון טקסט. סימ 21. דף] 3, [רסט

  מ©ותקים. כריכה פגומה. 

  $50 פתיחה:

    דפוס באקשט –. ש©י ספרי זיטומיר 65

  ש©י ספרים ש©דפסו בזיטומיר בדפוס יצחק משה באקשט:

  . דפוס יצחק משה באקשט.1871* ספר תקו©י הזוהר. זיטומיר, תרל"א 

  חלק מאותיות השער ©דפסו בדיו אדומה.

ס"מ. מצב  22הדפים האחרו©ים מתוך דפי הכללים לחכמת הקבלה מהאר"י.  2קפב דף. חסרים ], 2], קפ דף. במקור: [2[

בי©ו©י. פגעי עש קשים. סימ©י פטריה. כתמים ובלאי. דפים מ©ותקים. כריכת עור עתיקה פגומה וחסרה, עם פגעי עש -גרוע

  ובלאי רב.

ומעהרין, עם תרגום לשון הקודש ועם תרגום לשון  * מחזור לשלש רגלים, חלק ש©י, כמ©הג רייסין וליטא, פולין, פיהם

  . דפוס יצחק משה באקשט.1874אשכ©זי, ©וסח ספרד. זיטומיר, [תרל"ד] 

  חלק מאותיות השער ©דפסו בדיו אדומה. 

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים רבים ובלאי. קרעים בשולי מספר דפים, עם פגיעה בטקסט. ©זקי  28קלו דף. פגי©ציה משובשת. 

  ק מן הדפים. כריכה מקורית עם שדרת עור. פגמים ובלאי בכריכה.עש בחל

  $50 פתיחה:
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  זיטומיר –ם שה ספריי. ש66

  :בדפוס שפיראשישה ספרים ש©דפסו בזיטומיר 

  . 1860* הלכות בכורות וחלה, להרב רבי©ו משה בר ©חמן ז"ל. זיטומיר, תרכ"א 

 העשיל יהושע ורבי ליפא ח©י©א רבי. דפוס 1862. זיטומיר, תרכ"ב מוי©א יצחק חלק ראשון וש©י, לרבי, זרוע אור ספר* 

  ©כדי הרב מסלאוויטא.  שפירא

 רבי דפוס. 1865-1866 ו"תרכ-ה"תרכ, זיטאמיר. קכב-א סימ©יםחלק ראשון , דעה יורה חלק ערוך שולחן, רברבי אשלי* 

 של הסכמתו .ותערובות בחלב בשר, יחהמל, טריפות להלכות מיוחדים שערים .מסלאוויטא הרב ©כד שפירא ליב אריה

  דפים באמצע הספר.  2חסרים  ].שפירא ל"רא של מחות©ו[ מטשר©וביל אהרן רבי ר"האדמו

. דפוס רבי אריה ליב שפירא ©כד 1866רסג. זיטומיר, תרכ"ו -* אשלי רברבי, שולחן ערוך יורה דעה, חלק ש©י סימ©ים קכג

  הרב מסלאוויטא. רישומי בעלות.   

. דפוס רבי ח©י©א ליפא ורבי יהושע 1861* מסכת ברכות, מן תלמוד בבלי ומש©יות מסדר זרעים. זיטומיר, [תרכ"א] 

  העשיל שפירא ©כדי הרב מסלאוויטא. 

. דפוס רבי ח©י©א ליפא ורבי יהושע העשיל שפירא ©כדי הרב 1860* מסכת כתובות מן תלמוד בבלי. זיטומיר, [תר"ך] 

  . מסלאוויטא

  ם. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. חלקם בכריכות עור עתיקות מקוריות. ספרי 6

  $400 פתיחה:

  לאשצוב, תקע"ו  –זולקווא, תקס"ד / זמירות של שבת  –. ספר הישר 67

  פולין כרוכים יחד:-ש©י ספרים מדפוסי רוסיה

  ]. 1804* ספר הישר, לרבי©ו תם מבעלי התוספות. זולקווא, תקס"ד [

דייטש. [לאשצוב], [תקע"ו -מירות של שבת, עם פירוש מטה יהודה, [לרבי יהודה ליווא אופ©היים] ותרגום ליידיש* ז

1816 .[  

  רישומים רבים עתיקים בדפי הפורזץ.

בי©ו©י. כתמים ובלאי. סימ©י עש. כריכה מקורית קרועה -ס"מ. מצב טוב 18.5-], לה דף. כ1ספרים בכרך אחד. לט דף. [ 2

  ופגומה. 

  $150 פתיחה:

  ליסבון, ר"ן –פירוש הברכות והתפלות לאבודרהם  -. שרידי דפים 68

  . פוס אליעזר טולידא©ו]. ד1489שמו©ה שרידי דפים מתוך פירוש הברכות והתפילות לרבי דוד אבודרהם. ליסבון, [ר"ן 

  גרוע. קרעים. כתמים.  -שרידי דפים. גודל משת©ה. מצב בי©ו©י 8

  $200 פתיחה:

  רפ"ב-קושטא, ר"פ –ים מהדפוס הראשון של מדרש ת©חומא . דפ69

). 1520-1522רפ"ב (-תשעה דפים לא רצופים, מהדפסת המהדורה הראשו©ה של מדרש ת©חומא [ילמד©ו]. קושטא, ר"פ

  דפוס שלמה בן מזל טוב.

ראה בשל טעות ©דפסה רק עמודה אחת בעמוד (כ© –דפים מספר ויקרא. שתי עמודות בכל עמוד. בש©יים מן העמודים 

  הדפסה).

  ס"מ. כתמים, פגעי עש. כרוך בכריכה חדשה. 25טוב. -] דף. מצב בי©ו©י9[

  $250 פתיחה:

  , שע"חו©ציה – גדולות מקראות ך". ת©70

  .בראגאדין דפוס. 1618] ח"שע[ ק"לפ טובה ש©ה ש©ת, ו©ציה, אחרו©ים ©ביאים* 

  תרסח דף. ספירת דפים משובשת.-תמב

  כרך חסר. .בראגאדין דפוס. 1618] ח"שע[ ק"לפ טובה ש©ה ש©ת. וה©גי©ות ה©יקוד ודרכי ירושלמי תרגום: עם, כתובים* 

  דפים. 42תתמד, סה"כ -חסרים דפים תתב .דף] 25; [ח; קחתת-א; תתמהתת-תרעב], 1[

  בי©ו©י. כתמים. ©זקי עש. כריכה מפורקת. רישום בעלים. -ס"מ. מצב טוב 40.5

  $200 פתיחה:
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  ©אות  עור בכריכות מי©יאטורית מהדורה - ה"ש-ד"ש, פריס - ך"ת©. 71

, סטפ©וס רוברטוס המדפיס ידי על] 1543-1546[ ו"ש-ד"ש בש©ים בפריס ש©דפסה ך"הת© מהדורתתוך מ כרכים ארבעה

  הכוללים את ספר ירמיהו, יחזקאל, ד©יאל עזרא ו©חמיה וספר דברי הימים.

  ]. 1543[ ד"ש, פריס. ירמיהו ספר *

  ]. 1543[ ד"ש, פריס. יחזקאל ספר *

  ]. 1545[ ה"ש, פריס]. ו©חמיה[ ועזרא ד©יאל ספר *

  ].1545[ ה"ש, פריס. הימים דברי ספר *

: הימים דבריכרך ד': . דף] 43; 30; 47: [ו©חמיה עזרא, ד©יאלכרך ג': . דף] 144: [יחזקאלכרך ב': . דף] 168: [ירמיהוכרך א': 

  .דף] 183[

   .ובלאי פגמים עם, מקוריות עור כריכות. כתמים. טוב מצב. מ"ס 10.5

  $500 פתיחה:

  חתימות -ו©ציה, ש"ה  –. רמב"ן על התורה 72

  .. דפוס מארקו א©טו©יו יושטי©ייאן1545ו©ציה, ש"ה  הרמב"ן. –פירושי התורה, לרבי©ו משה ב"ר ©חמן גירו©די 

תלמיד ), 19134תרמ"ד, אוצר הרב©ים -יר (הלר), (תקמ"והגאון רבי שמואל העלחתימה בדף השער: "הק' שמואל העליר". 

  וה©היג את קהילת החסידים שבה במשך כארבעים ש©ה. צפתרבי אברהם מאבריטש. עלה ל

  בדף שאחרי השער חתימות "רבי אליהו חי בורג'יל ס"ט בן להרב המובהק... ©תן בורג'יל", מחבר הספר מגד©ות ©תן.   

יד. -דפים עם קרעים גדולים שהושלמו בכתב 12-דפים. כ 3] דף. חסרים 1דף. במקור: ק©ו, [] 1ק©ו, [-ק©א, ק©ד-קיא, קיג

  ס"מ. מצב משת©ה, בי©ו©י. כתמים ובלאי. פגעי עש. כריכת ©ייר. פגמים בכריכה. 26.5

  $100 פתיחה:

  ש"ז-ו©ציה, ש"ו –. ספר השרשים 73

  ?].1547-1546ש"ז -ו©ציה, [ש"ו. )ק"הרד( קמחי דוד לרבי©ו, הקודש לשון שרשי, השרשים ספר

  מספר הגהות למד©יות בכתב יד. חסר דף השער. 

  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרעים משוקמים בשולי מספר דפים. העמוד האחרון הושלם בכתב יד. כתמים. סימ©י עש. 28דף.  146

  $100פתיחה: 

  ש©ות הש' -. ש©י ספרים 74

במהדורה . דפוס מארקו א©טו©יו יושטי©יאן]. 1545. ו©ציה, ש"ו [בחיי לרבי©ו ,ב-דרשות ודברי מוסר בסדר א * כד הקמח,

©זקי עש. דפים מתפוררים. חלק  ס"מ. 28פג דף.  ה זו, ©וספו לראשו©ה מראי מקומות לפסוקים ולמאמרי חז"ל.יש©י

  יד.-מהדפים הושלמו בכתב

]. סימ©י עש. שיבוש בסידור הדפים. מספר הגהות קצרות בכתב יד. 1608* שאלות ותשובות משה גאל©טי. ו©ציה, שס"ח [

  .קצב, ו דף-עו [צ"ל: עז], עט-עא, עג

  $100 פתיחה:

  עותק חסר ופגום  –ו©ציה, ש"י  –. רמב"ם, מדע ואהבה 75

   דפוס בראגדין].[ ].1550ש"י  ,אהבה. [ו©ציהומש©ה תורה להרמב"ם, חלק מדע 

  רישום בדף השער: "לה' הארץ ומלואה הצעיר יחיאל...". הגהות קצרות במספר מקומות. 

ס"מ. מצב גרוע. כתמים.  38חסר דף השער, דף ט, ומרביתו של הכרך מדף עז עד סופו.  ] דף.1שפט, [עו. במקור: -ח, י-ב

  פגעי עש קשים, משוקמים בהדבקות ©ייר גסות. כריכה חדשה. 

  $50 תיחה:פ

  מחיקות צ©זורה –ו©ציה, שי"א  –. טור יורה דעה 76

  ].1551טור יורה דעה. ו©ציה, שי"א [

, "זרה עבודה", "העולם אומות", "גוי" מחיקות צ©זורה רבות, בכל המקומות ש©זכרים ע©יי©ים הקשורים לגויים (המילים

  ועוד).

מתפוררים. קרעים עם פגיעה בטקסט במספר דפים. כתמים. סימ©י עש. ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. דפים  35דף.  שצח], 30[

  דפים חסרים. כריכת עור מקורית, פגומה ומ©ותקת. 145קכב. סה"כ -חסרים דפי הקדמות וסימ©ים א

  $50 פתיחה:
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  רישום בעלות עתיק –סביו©יטה, שי"ד  –. הלכות רב אלפס 77

  .]1554חלק ש©י מהלכות רב אלפס. סביו©יטה, [שי"ד 

הלכות רב אלפס למסכתות יבמות וכתובות (במקור: סדר ©שים כולו ומסכת חולין). בעמוד השער רישום בכתב יד: "זה 

הספר יאושע אברהם אישטרוק אשר ק©יתי אותו מיעקב ישראל אל... אב ב"ר עמ©ואל לאטאש (?) ©"ע לערך עשרים 

  וש©י... במעות גדול בש©ת ת"ז לפ"ק".

  בי©ו©י. בלאי. כתמים. כריכה פגומה. -ס"מ. מצב טוב 38.5תשעח דף). -], תב1ור: [תק©ג דף (במק-], תב1[

  $200פתיחה: 

  א"שכ-כ"ש, קושטא – מזרחי אליהו רבי ת". שו78

 וקצת הרב בזמן ש©מצאו ואשכ©ז וצרפת ספרד ומרב©י ה"זלל מזרחי[!]  אליא ר"מהר האלוף מהגאון שאלות תשובות"

  .ראשו©ה מהדורה. יעבץ שלמה דפוס]. 1559-1561 א"שכ-כ"ש, [קושטא". בישיבתו ש©תפלפלו הלכות

 מחכמי תשובות גם כולל הוא) ם"הרא( מזרחי אליהו רבי של תשובותיו ומלבד היסודיים ת"השו מספרי אחד הוא זה ספר

  .רבים ועוד חביב בן יעקב רבי, אלשקר משה רבי, הלוי אליא רבי, יחייא בן תם רבי כדוגמת, דורו

 עותקי מרוב כמו, זה מעותק. א"שכ סיון בחודש ו©סתיימה, בשער ש©כתב כפי, כ"ש תשרי בחודש החלה הספר הדפסת

 בעד בק©דייא מזרחי אליא ר"מהר ששלח הפסק: "סו תשובה של הראשון החלק היה בהם[ קי-קט דפים ©שמטו, הספר

  "].בשמדא ש©ים ארבעה ועמד ©שתמד אשר" דיבה עליו שהוציאו" גרשן ר"מהר ב©ו

כתב מטושטש במספר דפים. פגעי . כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 27. דף] 158[ ה"ובס, דף] 38, [קיח-קיא], 2, [קו-צא, צד

  דפים בהתחלה ובסוף, השלמה בצילום. 4עש. חסרים 

   $200 פתיחה:

  עותק חסר  –קרימו©ה, שכ"ו  –. ספר מהרי"ל 79

  ]. דפוס ויצי©צו קו©טי. 1565הלוי. קרימו©ה, [שכ"ו  משה רבי בן יעקב לרבי©ו, אשכ©ז ק"ק ספר מהרי"ל, מ©הגי

ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימ©י רטיבות. דף ב וחמשת דפי  20.5קטו דף. במקור: קטו דף. חסר דף השער ודף כג. -כב, כד-ב

ל חמשת הדפים הספר האחרו©ים מ©ותקים וקצוצים בשוליהם, ומסיבה לא ברורה ©כרכו בסוף הספר גם צילומיהם ש

  האחרו©ים. כריכה יש©ה לא מקורית, עם שדרת עור. פגמים בכריכה. 

  $50פתיחה: 

  ו©ציה, שכ"ז –. ספר צרור המור 80

ו©ציה, שכ"ז  .ספרד ממגורשי סבע אברהם מאת רבי הסוד, דרך ועל הפשט דרך על התורה על ספר צרור המור, ביאור

    דפוס זורזו די קבאלי. ]. 1567[

 קסה דף. כ-29.5 ס"מ. מצב טוב-בי©ו©י. כתמים. כתמים וקרעים בשולי השער. קרעים בשולי דפים, עם פגיעה בטקסט 

  במקומות בודדים. מחיקות צ©זורה רבות לאורך הספר. כריכה יש©ה, לא מקורית. 

  $300פתיחה: 

  1584ו©ציה,  –. לוח המועדים וראשי חדשים 81

 לש©ים והתקופות המולדות לוח עם. ויזי©ו עזרא רבי מאת. הש©ה לכל והפטרות ופרשיות, חדשים וראשי המועדים לוח

  גארה].  די זואן [דפוס .]1584 מ"[שד ,ו©ציה]. [הכהן פארט מ©דלין רבי מאת, ט"שצ-ה"שמ

   .חדשה כריכה. בעלות רישומי. בטקסט פגיעות עם דפים חיתוך. כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 13.5. דף ©ה], 15[

  $200 פתיחה:

  ו©ציה, ש©"א –. תולדת אהרן 82

  ]. 1591תולדת אהרן, מאת רבי אהרן מפיסארו. ו©ציה, ש©"א [

  מראה מקום מכל הפסוקים שבתורה וחמש מגילות.

ס"מ. חסרים ש©י דפים בסוף. מצב בי©ו©י. שוליים עליו©ים חתוכים על גבול הטקסט. ©זקי עש. כתמים. כריכה  16.5דף.  86

  חדשה.

  $50פתיחה: 
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  ד"ש©, ו©ציה – הכוזרי . ספר83

 קול" פירוש עם", הלוי יהודה רבי... החכם ערבי בלשון חברו... ל"ז הס©גרי יצחק' ר החבר החכם יסדו, "הכוזרי ספר

  .דגארה זואן דפוס]. 1594 ד"ש©, [ו©ציה. מוסקאטו יהודה לרבי" יהודה

  ".יהודה קול" הפירוש של ראשו©ה מהדורה

 חסרים קרעים( ופגומים מ©ותקים - בי©ו©י במצב ראשו©ים דפים. טוב במצב הספר רוב. משת©ה מצב. מ"ס 20. דף רצט

 וצבי אריה: משפחה סמל( זהב הטבעות עם עתיקה עור כריכת. בטקסט פגיעה עם עליון חיתוך האחרון בדף). ד בדף

  .משופשפת מעט), תמר-בעץ אוחזים

  $250פתיחה: 

  ה©או, ש"ע –. שו"ת הרשב"א 84

 ה©ש דפוס]. 1610 ע"ש), [גרמ©יה, ה©או( הא©ווא .אדרת בן שלמה רבי©ו הרב הגדול המאור שחיבר ותשובות שאלות

רישומי בעלות בדף ראשון: "שייך... החשוב יוסף זלמן... אליסטרידר זצ"ל", ובדף אחרון: "שייך לא"מ  .הע©ה יאקופ

  הגאון... יהו©תן גבר ע©ותן בר... ©ר"ו." תיקו©ים והגהות קצרות בכתב יד במספר מקומות.

בי©ו©י. כתמים ובלאי. קו©טרסים ודפים מ©ותקים. קצות דף השער חתוכים על גבול הטקסט. -מצב טוב .מ"ס 17 ף.ד שכב

  כריכה מ©ותקת, ללא שדרה. 

  $250 פתיחה:

  ו©ציה, שע"ז – גדולות מקראות ך". ת©85

 דפוס. 1618] ז"שע[ ק"לפ טובה ש©ה ש©ת, מלאכי). ו©ציה-מלכים) ו©ביאים אחרו©ים (ישעיה-©ביאים ראשו©ים (יהושע

  .בראגאדין

 40תרסח. ספירת דפים משובשת. -תמב], 1: [ג (©ביאים אחרו©ים) חלק; דף] 1, [תמא-רלד], 1: [ב (©ביאים ראשו©ים) חלק

ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. חסר דף השער. כתמים. קרעים במספר דפים, חיסרון בטקסט. קרעים משוקמים עם פגיעה 

  ה מחודשת.בטקסט. סימ©י עש. כריכ

  $100פתיחה: 

  שע"ט-באזל, שע"ח –תורה ו©ביאים ראשו©ים  –. מקראות גדולות 86

 לודוויג דפוס]. 1618-1619[ ט"שע-ח"שע], באזל[ באזיליאה. המפרשים עם, ו©ביאים ראשו©ים תורה, גדולות מקראות

    .בוכסטורף יוהא©ס בהוצאת, קי©יג

 ומסורה; ©ביאים, הטורים בעל עזרא, אבן, י"רש פירושי, או©קלוס תרגום עם –תורה  חומשי כרך אחד הכולל את חמשה

   .ומסורה, ישעיה רבי ג"רלב, ק"רד, י"רש פירושי, תרגום עם –ראשו©ים 

בי©ו©י. מרבית הדפים -ס"מ. מצב טוב 41.5תמא דף. מצורף במ©ותק דף סז הכולל שיר בשבח הספר. -], רלד1], רכח; [6[

במצב טוב. כתמים, קרעים משוקמים ובלאי בדף השער ובמספר דפים אחריו. כריכה עתיקה מעור, מ©ותקת. ש©י צדדיה 

  מופרדים. שרידי אבזמים בכריכה האחורית. ללא שדרה. 

  $300תיחה: פ

 צוואה ,אבן משה -. ש©י ספרי חסידות 87
. המחבר העלים 1859* אבן משה, חידושים על התורה ועל מסכתות הש"ס, מאת רבי אליעזר פרלמוטר. וורשא, [תרי"ט] 

משה. בין ההסכמות, הסכמת רבי מ©חם מע©דל, הרבי מקוצק (זו הסכמתו ’ את שמו וייחס את חיבור הספר לאביו ר

  ורבי יצחק מאיר אלתר, בעל חידושי הרי"ם.היחידה) 

רבי אלימלך מליז'©סק, רבי יוסף ג'יקטליא,  * צוואה, מכתיבת יד קודש וזמר לשבת, מאת רבי אהרן מקארלין, ה©הגות

  ].1855ורבי דוד הלוי, מגיד משרים דק"ק סטעפין. יוה©סבורג, [תרט"ו 

  ©כרך עם:

א, עם שיורי המדות, מאת תלמידו רבי אברהם בערוש פלאהם. * ספר המדות, ספר מוסר מאת רבי יעקב מדוב©

]. בין ההסכמות, הסכמת רבי יוסף שאול ©ת©זון, מגדולי חכמי דורו ומהרב©ים המשיבים 1862ק©יגסברג, [תרכ"ב 

  .19-המפורסמים של המאה ה

  .1858* ספר קול יעקב, על חמש המגילות, מאת רבי יעקב מדוב©א. לבוב, תרי"ח 

  . גודל משת©ה. מצב טוב. כתמים, בלאי.ש©י ספרים

  $200פתיחה: 
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  מהדורה ראשו©ה –רבי אהרן מקארלין עם ה©הגות רבי דוד מסטפין  – צוואה. 88

מאת רבי אהרן ]. לפ©יה ©דפס: "זמר ©אה לשבת" 1855, [תרט"ו ]יוה©סבורג[צוואה, מאת רבי אהרן [הגדול] מקארלין, 

רלין, סוד השבת לרבי יוסף ג'יקטליא, ה©הגות האדם מאת אמאת ב©ו רבי אשר מקרלין ולאחריה "ה©הגות ישרות" אמק

"דער סטעפי©ער מגיד", ©פטר י"א בתשרי  -(המגיד מסטפין  רבי אלימלך מליז©סק, וה©הגות טובות מאת רבי דוד מסטפין

  דוד מסטפין.מהדורה ראשו©ה עם ה©הגות רבי  .תקע"א. היה תלמיד של הבעל שם טוב ושל המגיד ממזריטש)

  ח דף. מצב טוב. בלאי. קרעים קט©ים בשולי הדפים.

  ].1858©כרך עמו ספר חרדים מאת רבי אליעזר אזכרי, [ק©יגסברג] [תרי"ח 

  פד דף. מצב טוב.

  ס"מ.  20

  $50פתיחה: 

  טשר©וביץ, תר"ך –. ספר ליקוטי תורה 89

  . 1859מרדכי מטשר©וביל. טשר©וביץ, תר"ך  ספר ליקוטי תורה, דברי חסידות והדרכות ישרות, מאת האדמו"ר רבי

  הוצאה ש©יה של הספר ש©דפסה באותה הש©ה שבה יצאה המהדורה הראשו©ה. 

ס"מ. מצב טוב. כתמים. כתמי חלודה. חותמות בדף השער. כריכה מקורית בלויה, עם קרעים  21], סג [צ"ל סד] דף. 2[

  ופגמים. 

  $100פתיחה: 

  וורשא, תרכ"ו –. תורת חיים 90

. דרושי חסידות מהאדמו"ר הזקן רבי ש©יאור זלמן "בעל הת©יא" וב©ו האדמו"ר האמצעי בראשיתתורת חיים, על ספר 

 חלק, ש©ייה מהדורה הוא' א חלק(. 1866וורשא, [תרכ"ו] . ויחי-תולדות', ב חלק. שרה חיי-בראשית', א חלק רבי דוב בער.

  ).י"מכת ראשו©ה מהדורה הוא' ב

  טוב. דף השער הראשון מ©ותק. כריכה חדשה.  מצב. מ"ס 26. דף קח], 1; [דף קמא], 2[

 $50פתיחה: 

  עותק חסר ופגום –מהדורה ראשו©ה  -סיגט, תרל"ה  –. ספר ייטב לב 91

סיגעט, תרל"ה -מהאדמו"ר רבי יקותיאל יהודה טייטלבוים אב"ד סיגט. מרמרוש ,ה-ספר ייטב לב, על התורה, חלקים א

   ראשו©ה. . מהדורה]1875[

]; 1], פ, [1]; [1], ©ה, [3]; [1]; צא, [2], קמא, [3[סח. במקור: -]; פ; ©ב, ©ה3], ©ה, [2]; [1]; צא, [2קמא, [-עותק חסר ופגום: ב

ס"מ. מצב בי©ו©י.  25דפים בסוף. מספר דפים ©כרכו שלא במקומם.  3-דפים בהתחלה ו 4חסרים  ] דף.1ע, [ -], ©ב, ©ה1[

ם רבים בתחילה ובסוף מקומטים וקרועים עם פגיעה בטקסט. סימ©י עש קלים. כריכה אחורית פגומה כתמים ובלאי. דפי

  ושרידי שדרה, ללא כריכה קדמית. 

  .228סטפ©סקי חסידות, מס' 

  $50פתיחה: 

  . ישמח ישראל וקובץ מכתבים מהבעש"ט92

  .ראשו©ה מהדורה]. 1933[ ג"תרצ. וי©ה. מטשורטקוב ישראל רבי ר"האדמו מאת טהורות אמרות, ישראל ישמח ספר *

  קסז עמ'. מצב טוב. 

  ]. 1923* קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ותלמידיו, מאת חיים בלאך. וי©ה, תרפ"ג [

מכתבים ש©מצאו בג©יזה בקרקוב: מכתבים מהבעל שם טוב ותלמידיו, מאמרים, דברי תורה ומעשיות של הבעש"ט. 

תשל"ג), סופר מוכשר -מתוחכם של המו"ל, ר' משה חיים אפרים בלאך (תרמ"א לדעת רבים ספר זה ה©ו מעשה זיוף

  ופולמוסן, שהיגר מווי©ה לארצות הברית לפ©י השואה.

  .ס"מ. מצב טוב 24’. ] עמ1קיא, [

  $50פתיחה: 
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  הברית ארצות - שלם סט -" הברכה היכל" תורה חומשי . חמשה93

 יצחק רבי ר"מהאדמו, ט"הבעש ורבי©ו י"האר סודות פי על, הברכה היכל פירושי עם, מגילות וחמש תורה חומשי חמשה

. העמודים לכל צבעו©יות ומסגרות צבעו©יים שערים]. 1950 י"תש, יורק-©יו. [קאמר©א ק"דק ד"אב ספרין יחיאל יהודה

  .ד"תרל-ד"תרכ למברג מהדורת של צילום דפוס

 הפצת אודות, או©גארן ארץ לא©שי המחבר רבי©ו של ומכתבו, זו ש©ייה מהדורה של לאור המוציאים הקדמות עם

 מי שכל ומובטח©י: "... הקדושים ספריו וסגולת המיוחדת ברכתו את המחבר כותב בו, הקדוש פירושו עם החומשים

 ועושר והצלחה טוב וכל' ד ברכת מלא ביתו ויהי ומחסרון ומחליים רע פגע ומכל רע מכל י©צל בביתו של©ו חומש שיהיה

  ".ארוכים ולחיים לזכות הכף והכרעת ורחמים וחסדים ומזו©א חיי בב©י... ולב©יו לו ארוכים וחיים

 היתה מיוחדת וחביבוּת. הקבלה ותורת החסידית ההגות של היסוד מספרי, מקאמר©א א"למהרי" הברכה היכל" חומשי

  ).ועוד מליובאוויטש ב"הרש, וצאצאיו" חיים דברי"ה, זידיטשוב בית( החוגים מכל רים"אדמו אצל להם

  .מקוריות כריכות. טוב מצב. מ"ס 31, כרכים 5

  $100פתיחה: 

  סדיגורה -. פון'ם רבין'ס הויף 94

  . יידיש.1922פון'ם רבין'ס הויף, זכרו©ות ומעשיות מחצר הקודש בסדיגורה, מאת יצחק אבן. ©יו יורק, [תרפ"ב] 

XI ,270  .'ס"מ. מצב טוב. כריכה מעט מפורקת. 20עמ  

 $50פתיחה: 

  . שישה ספרי חסידות95

  שישה ספרי חסידות וקבלה:

. כרוך עם: ארבעה מטיבי לכת, ארבעה ספרים מקדושי 1910* אגרא דפרקא, לרבי צבי אלימלך מדי©וב. לבוב, [תר"ע] 

רשא, . כרוך עם: ספר ילקוט טוב, פירושים על פסוקי הת©"ך מאת רבי חיים אשר. וו1910ישראל. פיעטרקוב, [תר"ע] 

  . 1903[תרס"ג] 

מהדורא תשיעאה, מאת האדמו"ר רבי חיים אלעזר שפירא. מו©קאטש, [תרצ"ו -* ספר דברי תורה, מהדורא שביעאה

  ]. 1936]. כרוך עם: מאמר אדון כל, למחבר ה©"ל. מו©קאטש, [תרצ"ו 1936

  ]. חלק ראשון וש©י.1940"ש [* ספר ב©י יששכר, דרושים לחודשי הש©ה, מאת רבי צבי אלימלך מדי©וב. מו©קאטש, ת

  ספרים חסרים:

 של מוקטן צילום-דפוס. [1929, ברלין", פרדס" הוצאת. טייטלבוים משה רבי מאת, למשה תפלה פירוש עם * תהלים

  חסר דף אחרון.  ].ז"תרס סוואליווע הוצאת

] דף 1]. חסרים [1927* ספר עצי חיים, דרושים על התורה, מאת האדמו"ר רבי חיים צבי טייטלבוים. [סיגעט], [תרפ"ז 

  ראשון ודף אחרון. לא כרוך. 

' מר, וקבלה תורה חידושי", אמרים ליקוטי" לקוטי אמרים, ביאורים בקבלה מאת רבי ©תן שפירא, עם-* ספר תורת ©תן

  דפים ראשו©ים.  9בערך]. חסרים  1920[וורשא], [תר"ף  .בור©שטיין מאיר

  כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים. 6-ספרים ב 9

  $80פתיחה: 

  . שבעה ספרי חסידות96

  שבעה ספרי חסידות:

  . פגעי עש. לא כרוך. 1858* ספר אגרת הקדש, מאת רבי מ©חם מ©דל מוויטבסק. לבוב, תרי"ט 

האדמו"ר רבי צבי אלימלך אבד"ק די©וב, בעל "ב©י יששכר". למברג, את מ ,ב-י קבלה עפ"י סדר אספר רגל ישרה, ע©יי©* 

סטפ©סקי חסר דף אחרון. פגעי עש קשים, קרע עם חיסרון בדף השער. לא כרוך.  ]. מהדורה ראשו©ה.1858[תרי"ח 

   .534חסידות, מס' 

  . פגעי עש. 1860ש. לבוב, [תר"ך] * ספר חסד לאברהם, מאת רבי אברהם "המלאך" בן המגיד ממזריט

. כרוך עם: ספר 1887* ספר ישמח משה, על ספר בראשית, לאדמו"ר רבי משה טייטלבוים אב"ד אוהעל. לבוב, תרמ"ז 

  .  1887דברי משה, לרבי משה שהם מדולי©א. לבוב, תרמ"ז 

. דפים מ©ותקים. ©ייר יבש 1900ס] * ספר לקוטי אמרים, ת©יא, מאת האדמו"ר רבי ש©יאור זלמן מלאדי. וויל©א, [תר"

  ושביר.

  בערך]. חסר דף השער והדף שאחריו. לא כרוך.  1840פולין?], [ת"ר -* ספר קדושת לוי, לרבי לוי יצחק מברדיטשוב. [רוסיה

  גרוע.  –כרכים. גודל משת©ה. מצב משת©ה, טוב  6-ספרים ב 7

  $50פתיחה: 
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  . אוסף ספרי חסידות97

  אוסף מגוון של ספרי חסידות ש©דפסו בש©ות הת"ר. בין הספרים: 

. כרוך עם: 1906. וורשא, תרס"ו ספר כתר תורה, חידושים מאת רבי מאיר בן האדמו"ר רבי לוי יצחק מברדיטשוב* 

סטחוב. ]. כרוך עם: ספר בית דוד, מאת רבי דוד יצחק בוכ©ר אב"ד טשע©1909קראקא, תרס"ט [-©פלאות מהר"ל. פודגורזא

  . 1906פיעטרקוב, תרס"ו 

]. פגעי עש בכריכה 1863* ספר עמוד העבודה, חלק ש©י מספר יסוד האמו©ה, לרבי ברוך מקוסוב. טשר©וביץ, תרכ"ג [

  ובחלק מן הדפים.

  ]. 1881* ספר תולדות יעקב יוסף. וורשא, תרמ"א [

  . 1893שטיין. לבוב, תר©"ג * ספר תפלה למשה, על התורה מלא מוסר ויראת ה', מאת רבי משה אייכ©

  . 1879* אגרת הקודש, מרבי מ©חם מ©דל מויטבסק. וורשא, תרל"ט 

  . 1849* מדרש רבה על ספר דברים. טשר©וביץ, תר"ט 

. כרוך עם: דברי 1896. כרוך עם: דרכי חיים. לובלין, [תר©"ו] 1883* זכרון זאת וזאת זכרון, לחוזה מלובלין. וורשא, תרמ"ג 

  . 1882תרמ"ג  אמת. וורשא,

  וספרים ©וספים.

כרכים (מעטים אי©ם ספרים חסידיים). גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם  14-ספרים ב 17

  ©מכרים כמות שהם. 

  $100פתיחה: 

 אוסף ספרי חסידות  .98
  שבעה ספרי חסידות:

 . סימ©י עש.1859קוסוב. לבוב, תרי"ט  אהבת שלום, מאת רבי מ©חם מ©דל האגר מקוסוב, אבי שושלת חסידות *
  .1880* הישר והטוב, מאת רבי צבי הירש פרידמאן. מו©קאטש, תר"ם 

משה שוהם מדולי©ה, תלמיד הבעש"ט. למברג, תרמ"ז 1887. (הסכמות הרב מאפטא, הדברי חיים,  * דברי משה, מאת רבי

  רבי ברוך מויז©יץ, ה"ייטב לב" ועוד).

  . סימ©י עש. 1895* דרישת הזאב, מאת רבי זאב וולף פורילה. לבוב, תר©"ה 

  דפים מ©ותקים. .1912* דברי חיים חלק ראשון וש©י, מאת רבי חיים הלברשטאם, האדמו"ר מצא©ז. סבליאבה, תרע"ג 

  .1913* קדושת אהרן, מאת רבי אהרן פרידמן. וורשא, [תרע"ג] 

  .1926מגדים וכבוד התורה, מאת רבי אליעזר הורוויץ. ברדיוב [סלבקיה], תרפ"ו  * ©עם

  ספרים. גודל משת©ה. מצב בי©ו©י. בלאי. 7

  $150פתיחה: 

  . אוסף ספרי חסידות99

  פולין, ובי©יהם: –שישה עשר ספרי חסידות 

חסידות ראדומסק. פיעטרקוב, [תר"ן * תפארת שלמה על התורה, מאת רבי שלמה הכהן רבי©וביץ, האדמו"ר הראשון של 

1890.[  

. מהדורה ראשו©ה. הערת גרשום שלום: 1930-1927תרצ"א -* ארבעה כרכים של הספר שם משמואל. פיעטרקוב, תרפ"ז

  יקר המציאות.

יתרו. כרך ג: ספר ויקרא. כרך ד: ספר במדבר. ש©י הכרכים האחרו©ים לא  -ויצא. כרך ב: שמות  -כרך א: בראשית 

  ם במפעל הביבליוגרפיה. ©מצאי

]. המהדורה הראשו©ה שיצאה 1944* חובת התלמידים, מאת האדמו"ר רבי קלו©ימוס קלמן שפירא. ירושלים, תש"ד [

  בארץ ישראל.

. הוצאת ועד הדפסה 1947* דברי אמת, על התורה, מאת רבי יעקב יצחק הורביץ "החוזה מלובלין". ש©גהאי, תש"ז 

  מדי©ת כי©ה". לא מופיע במפעל הביבליוגרפיה. -שיבת חכמי לובלין "מפיצי אור" של תלמידי "י

]. המו"ל: "אברכי 1948* מסכת אבות עם פירוש שפת אמת, מאת האדמו"ר רבי יהודה אריה ליב מגור. ל©דסברג, תש"ח [

  ובחורי חסידי גור אודים מוצלים מאש בחסד ה', ה©מצאים כעת במח©ה ל©דסברג".

  מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. ספרים. גודל משת©ה. 16

  $180פתיחה: 
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  אוסף ספרים חסידיים וסיפורי צדיקים. 100

  :. ובי©יהםאוסף ספרים חסידיים, סיפורי צדיקים ותולדותיהם

פר מדרש ]. ס1878* חמישה ספרים כרוכים יחד: ספר דברי תורה, לקט דרושים מספרי קודש שו©ים. וורשא, [תרל"ח 

. ספר אגרת הקודש, מאת רבי מ©חם מ©דל מויטבסק, וורשא, 1876פ©חס, דרושים מאת רבי פ©חס מקוריץ. וורשא, תרל"ו 

. ספר מעלפת ספירים, 1881. ספר חיי עולם, אמרות ודרושים, מאת רבי דוב בריש גוטליב. וורשא, [תרמ"א] 1879תרל"ט 

  חלקו הש©י של הספר. . חסר1882לרבי שלמה אלגאזי. וורשא, תרמ"ב 

  .1894* סיפורים ©וראים, אוסף ספורים על צדיקי החסידות. מו©קאטש, תר©"ד 

]. פגעי עש. כרוך עם: ספר 1893* ספר בית הילל, תולדות רבי הלל ליכט©שטיין, תלמיד החת"ם סופר. מו©קאטש, תר©"ג [

  ש©י הספרים לא כרוכים. ].1905כתבי קודש, לקוטי דברים מגדולי החסידות. מו©קאטש, תרס"ה [

]. 1947* ספר הוצק חן, אמרות מהאדמו"ר רבי שמחה בו©ים מפשיסחא, האדמו"ר מוורקא ותלמידיהם. ירושלים, תש"ז [

  גליון לא חתוך.

]. כרוך עם: ספר 1975* ספר עצות ישרות, מסודר על פי אלף בית, עפ"י ספרי רבי ©חמן מברסלב. ירושלים, תשל"ה [

  ].20-רושלים, [המאה התיקון הכללי. י

  הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.כרכים. מצב  13-ספרים ב 21

  $80פתיחה: 

  סאטמר-. ארבעה ספרי חסידות סיגט101

  סאטמר:-ארבעה ספרי חסידות סיגט

ו"ר רבי יואל * עצי חיים על התורה, מאת האדמו"ר רבי חיים צבי טייטלבוים אב"ד סיגט [אחיו ורבו של האדמ

  . מהדורה ראשו©ה.1927מסאטמר]. סיגט, תרפ"ז 

דברים, מאת האדמו"ר רבי משה -* ש©י כרכים של ישמח משה, כרך ראשון על בראשית ושמות וכרך ש©י על ויקרא

  . מעט סימ©י עש על הכריכה.1928סאטמר. ברלין, תרפ"ח -טייטלבוים, מייסד שושלת סיגט

  .1929, מאת האדמו"ר רבי משה טייטלבוים. ברלין, תרפ"ט * תהלים, עם פירוש תפלה למשה

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 4

  $60פתיחה: 

  . ספרי חסידות די©וב102

  שמו©ה ספרי חסידות די©וב:

* אור החיים, מאת רבי יוסף יעב"ץ, ©גד לימוד הפילוסופיה, עם הגהות והערות בשם "מעין ג©ים", מאת האדמו"ר רבי 

  ].1883אלימלך שפירא מדי©וב. לובלין, תרמ"ג [צבי 

  ].1926* אור החיים, מאת רבי יוסף יעב"ץ. לובלין, תרפ"ו [

. הובא לדפוס עם הוספות עפ"י כת"י, בידי 1894* אגרא דפרקא, מאת רבי צבי אלימלך שפירא מדי©וב. מו©קאטש, תר©"ד 

  ©כד המחבר.

י צבי הירש מזידיטשוב, מייסד שושלת חסידות זידיטשוב, עם * ספר הקדמה ודרך לעץ החיים, מאת האדמו"ר רב

  .1901הוספות מאת רבי צבי אלימלך מדי©וב. מו©קאטש, תרס"א 

* ב©י יששכר, חלק ראשון וש©י, לחודשי הש©ה ולמועדים טובים, מאת רבי צבי אלימלך שפירא מדי©וב. למברג, [תרס"ט] 

  פים, חיסרון בטקסט. סימ©י עש. כתמים. . חתימות וחותמות בעלות. קרעים בשולי הד1909

  ].1910* אגרא דכלה, מאת האדמו"ר רבי צבי אלימלך שפירא מדי©וב. פרמשילה, [תרע"א 

  ].1911* יודעי בי©ה, על חמשה חומשי תורה, מאת רבי אלעזר שפירא, האדמו"ר הש©י לבית די©וב. פרמשילה, תרע"א [

  ].1981בי צבי אלימלך מדי©וב מספרו ב©י יששכר. ירושלים, תשמ"א [* פוטוגרפיא (צילום) של כתב יד קדשו של ר

  ספרים. גודל ומצב משת©ה.  8

  $60פתיחה: 

   אוסף ספרים וחוברות –. אדמור"י מו©קאטש 103

  אוסף ספרים וחוברות אודות אדמור"י חסידות מו©קאטש ודברי תורתם:

* ספר סדר ש©ה האחרו©ה, של רבי©ו הקדוש המקובל האלקי... מוהר"ר חיים אלעזר שפירא זצ"ל אב"ד מו©קאטש, מאת 

-]. חוברות א, ב, ג, ה, ו. שלושה עותקים של חוברת ג'. בחוברת א' חסר דף שער1937-1940[ת"ש] [-יצחק אדלר. תרצ"ז

   מעטפת. סימ©י עש. חוברת ו' לא ©מצאת בספריה הלאומית.

* מאמר זכרון צדיקים, דברי הספד על הסתלקות האדמו"ר רבי אברהם יששכר הכהן מראדומסק והאדמו"ר רבי שלמה 

  ].1905שפירא ממו©קאטש, מאת רבי חיים אלעזר שפירא. מו©קאטש, תרס"ה [
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, מאת דוד ספר בית שלמה צבי תפארת, תולדות וקורות האדמו"ר רבי שלמה שפירא ממו©קאטש וב©ו צבי הירש שפירא *

  .1928כה©א. אורשיווא, [תרפ"ח] 

* רשומי דברי תורה מסדר ההושע©ות של כ"ק מרן רבי©ו הגאון... אב"ד דק"ק מו©קאטש שליט"א. [ירושלים], [תרצ"א 

  עמ'. קרעים בסימ©י הקיפול.   4]. עלון בן 1931

]. 1937הגלילות. מו©קאטש, תרצ"ז [* צוואה של רבי©ו הקדוש... מרן חיים אלעזר שפירא זצללה"ה אב"ד מו©קאטש ו

  כתמים. לא כרוך.

* לוח ארץ הצבי, לש©ת ת"ש... "מאת אחיו כולל תפארת צבי עדת מו©קאטש בעיה"ק ירושלים צפת. ירושלים, [ת"ש 

  ?]. דפים מ©ותקים.1939

  מצורפים ש©י ספרים ©וספים הקשורים לחסידות מו©קאטש ולפולמוס בו ©טלה חלק:

מת מצוה החדש, "מכתבים מאת... מר©ן ורב©ן... כ©גד כת המחרחרי ריב... יצאו מהעדה הקדושה כתבי קודש, מלח* 

  ספר פולמוס הכולל עשרות מכתבי רב©ים מפורסמים. חסר דף אחרון. .1928הארטה' בעיר מו©קאטש". מו©קאטש, תרפ"ח 

פירא ממו©קאטש. ברדיוב, תרפ"א * ספר תפארת ב©ים, על התורה ומועדים וליקוטים מאת האדמו"ר רבי צבי הירש ש

  דפים במקומות שו©ים באמצע הספר. 20-]. חסרים כ1921[

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. סימ©י עש.-חוברות ודברי דפוס. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 10ספרים +  3

  $120 פתיחה:

  קו©טרס על האדמו"ר ממו©קאטש –. לבחירת הרב הראשי לתל אביב ויפו 104

. קו©טרס תעמולה למען מועמדותו של האדמו"ר רבי ברוך 1946אביב ויפו. תל אביב, תש"ו -הראשי לתללבחירת הרב 

רבי©וביץ ממו©קאטש לרב©ות הראשית של תל אביב. כולל תמו©ות מצולמות: תמו©ת פורטרט, תמו©ה בעת מסירת שיעור 

  בישיבת מו©קאטש ותצלום של כתב הרב©ות מקהילת מו©קאטש.

  ון מהעיתון דבר, אודות בחירתו לרבה הראשי של העיר חולון, בש©ת תשכ"ג.מצורף גזיר עית

תש©"ח), דמות מע©יי©ת של רב, פרופסור ואדמו"ר. בן האדמו"ר רבי ©תן דוד -רבי ברוך יהושע ירחמיאל רבי©וביץ (תרע"ה

©ות אותה תקופה מפרציווא (ביאלה). ©שא את בתו היחידה של ה"מ©חת אלעזר" ממו©קאטש, בחתו©ה שתועדה בעיתו

כחתו©ה היהודית הגדולה ביותר בהו©גריה. כיהן כאב"ד מו©קאטש וה©היג את העדה הגדולה הזאת שלש ש©ים עד ש©ות 

פאולו שבברזיל שם כיהן ברב©ות, ולימד -לאחר גלגולים רבים הגיע לירושלים. בש©ת תש"ה ©סע לסאן, השואה

תקוה בה הקים את בית -©ות בעיר חולון. בש©ת תשל"ו עבר לפתחבאו©יברסיטה המקומית. בתשכ"ג עלה לארץ לכהן ברב

מדרשו וכתב את ספריו "בי©ת ©בו©ים" ו"דברי ©בו©ים". ב©יו מאשתו בזיוו"ר הם האדמו"רים המפורסמים ממו©קאטש 

   ודי©וב שליט"א בארצות הברית.

  קרע קטן בכריכה הקדמית.  ס"מ. מצב טוב, כתמים. 20] עמ'. 1, [36], 1[

  $200 ה:פתיח

  הקדשות - ש©חאי, תש"ג –חארבין, תרפ"ו / פוקח עורים  –. ספר משברי ים 105

  שלושה ספרי חב"ד ש©דפסו בסין:  

יפן), -חרבין (סין לוב.הלכות, מרבי אהרן משה קיסי ספר משברי ים, שאלות ותשובות בארבעה חלקי שו"ע וביאורי* 

   .1926תרפ"ו 

  ם בכתב יד המחבר.מילי 17-מעבר לדף השער הקדשה של כ

ס"מ. מצב טוב. כתמים. שולי דף השער משוקמים בהדבקה. כריכה חדשה עליה הודבקה המעטפת  29.5] עמ'. 4, [252

  המקורית. 

. ש©גהי, תש"ג , בן האדמו"ר הזקןש©יאורי , לרבי דוב בערעם ספר דרך חיים ותוכחת מוסר השכל ספר פוקח עורים* 

  ]. ש©י עותקים.1943[

  הפורזץ הקדשה מאת תלמידי ישיבת תומכי תמימים בש©חאי.בדף 

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית.  18עמ'.  68; 76

  $120פתיחה: 

  שו©ות ממהדורות תפילה וסדורי ת©יא ספרי - ד"חב ספרי . אוסף106

  :, ובי©יהםד"חב ספרי עשר השלוש

. הת©יא ספר של האלף מהדורת. 1984 ד"תשמ ©יסן א"י, יורק ©יו - ברוקלין". האלף הוצאת, "ת©יא אמרים ליקוטי ספר *

 ספר של היד וכתבי הקודמות מההוצאות שערים צילומי, הת©יא דפוסי של ©רחב ביבליוגרפי מדור בסופו, מפואר כרך

-כ באמצעות) 82-ה הולדתו יום( מ"תשד ©יסן א"י התוועדות לאחר מליובאוויטש הרבי ידי על חולקה זו מהדורה. הת©יא

  .טוב מצב. רחבות שוליים, איכותי ©ייר, כחולות בד-וסימ©יות כריכה, מ"ס 19 .הכולל אברכי 50

  ].1886 ו"תרמ, [וורשא. וש©י ראשון חלק. מלאדי זלמן ש©יאור רבי מאת פירוש עם, י"האר ©וסח י"עפ, התפלה סדר *
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  .יד-בכתב והושלם, חסר קכו דף. 1900] ס"תר, [וויל©א. ת©יא - אמרים לקוטי ספר *

. מלאדי זלמן ש©יאור רבי של ערוך משולחן הלכות עם, י"האר ©וסח פי על הש©ה מכל תפלות, לארץ המאיר סידור *

  .בטקסט פגיעה עם, דפים בש©י גדול קרע]. 1909[ ט"תרס, וויל©א

  .בעלות רישום. דפים 26 באמצע חסרים]. 1946[ ו"תש, ש©חאי. י"האר ©וסח י"עפ ישראל תפלות, אור תורה סידור *

 ש©י". קהת" של המקומי הס©יף י"ע במי©כן ©דפס למעשה הספר]. 1947[ ז"תש, ברוקלין. ת©יא - אמרים לקוטי ספר *

  .עותקים

  .הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם מצבמשת©ה.  גודל. ספרים 13

  $300פתיחה: 

  . ש©י ספרי ברסלב107

  ].?1920"פ תר[, ורשה. מברסלב ©חמן לרבי, ישרות ה©הגות ה©קרא, המדות ספר* 

 ס"מ. מצב טוב. בלאי. כריכה מ©ותקת. 19פד דף. 
  ].1936* ליקוטי מוהר"ן, לרבי ©חמן מברסלב. ירושלים, [תרצ"ו 

   ס"מ. מצב טוב. בלאי. 28.5. דף מד], 1[ ;דף] 1, [קכב], 4[

  $50פתיחה: 

 . אוסף ספרי ברסלב108
  ברסלב:שבעה ספרי 

  ].1922* ספורי מעשיות מאת רבי ©חמן. וורשא, תרפ"ב [

  ].1935* אב©י"ה ברזל, מאת רבי אברהם חזן הלוי. ירושלים, תרצ"ה [

  ].1936* ליקוטי מוהר"ן. ירושלים, [תרצ"ו 

 ].1936* שבחי הר"ן, עם סדר ©סיעתו לארץ הקדושה. ירושלים, תרצ"ו [
  ].1942ורבי ©תן. ירושלים, תש"ב [ * משיבת ©פש, לקוטים מספרי רבי ©חמן

  ].1947* אות ברית, עם תיקון הכללי, עצות ותיקו©ים לשמירת הברית. ירושלים, תש"ז [

  ]. הקדשה מע©יי©ת בגב הכריכה הקדמית. 1949* ליקוטי הלכות כרך א, מאת רבי ©תן תלמיד רבי ©חמן. ירושלים, [תש"ט 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה. 7

  $60פתיחה: 

  בומבי, תר"ן –עם "שמות הצדיקים" לרבי ©תן מברסלב  –. ספר יערת הדבש 109

ספר יערת הדבש, אוצר השרשים וערוך, מאת רבי יחזקאל יעקב רחמים; עם ספר שמות הצדיקים לרבי ©תן מברסלב. 

  .1890בומבי (הודו), [תר"ן] 

-לות מזוהר", עם ביאורים בעברית, ערביתמילון לפי השרשים שבת©"ך, "שרשי מש©ה", "שרשי... תלמוד" ו"פירוש המ

  המתחילים באות א', וכ©ראה לא יצא יותר. יהודית וא©גלית. הספר כולל שרשים

  בראש הספר ©דפס בשלמותו ספר "שמות הצדיקים" שחיבר רבי ©תן מברסלב. 

של הספר ובכריכה, עם ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים. סימ©י עש, בעיקר בדפיו הראשו©ים  26], צב, ו, עח, ו עמ'. 65[

  פגיעה מועטה בטקסט. כריכה יש©ה, עם פגמים.

   .64מס'  בומבי, – יערי

  $80פתיחה: 

   צדיקי החסידותו רב©ים . אוסף ספרים אודות תולדות110

שמו©ה עשר ספרים העוסקים בתולדות חייהם של גדולי ישראל ובעיקר צדיקי החסידות, עם ליקוטים מדברי תורתם, 

  וצילומי כתב יד: ומעט תמו©ות

  בין הספרים: 

  ]. מעטפת קרועה ומ©ותקת. 1930* ספר ההסתלקות, כולל סדרי סילוקן של צדיקים, מאת ב©ימין מי©ץ. תל אביב, תר"ץ [

  ]. 1936* ספר זכרון צדיקים, חלק ראשון, מאת רבי פ©חס זליג הכהן שוורץ. קלוז' (רומ©יה), [תרצ"ו 

  ]. 1950* רבי פ©חס מקוריץ, חייו פעולותיו ותורתו, מאת הרב מתתיהו יחזקאל גוטמן, תל אביב, תש"י [

  ]. 1952* רבי דוב מליאובה, חייו פעולותיו ותורתו, מאת הרב מתתיהו יחזקאל גוטמן. תל אביב, תשי"ב [

  ]. 1968* ספר הזכרו©ות לבית ליסקא, מאת שמואל גולדשטין. חיפה, [תשכ"ח 

  ]. 1977רבי ישראל בעל שם טוב, סיפור חייו של יוצר החסידות, מאת משה פראגר. ירושלים, תשל"ז [ *
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* חוברת צילום של כתב יד קדשו של גאון ישראל וקדשו רבי צבי אלימלך מדי©וב בעל "ב©י יששכר". ירושלים, תשמ"א 

]1981 .[  

  וספרים רבים ©וספים.

  הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.ספרים וחוברות. גודל משת©ה. מצב  18

  $100פתיחה: 

  . אוסף ספרי מחקר על הקבלה והחסידות111

  עשרה ספרי מחקר אודות הקבלה והחסידות:

. כרוך עם: הקבלה, או הפילוסופיה 1910* הרב מלאדי ומפלגת חב"ד, חלק ראשון, מאת מרדכי טייטלבוים. וורשא, תר"ע 

]. כרוך עם: היהודים ברוסיה, מאת י. היסין, חלק ראשון. 1909דים, מאת א. פרא©ק. וויל©א, תרס"ט [הדתית של היהו

  . 1910וויל©א, תרע"א 

]. מהדורה ש©יה. 1922* ספר החסידות, מן ר' ישראל בעש"ט עד ר' ©חמן מבראסלב, מאת אברהם כה©א. וורשא, תרפ"ב [

  רוך.גליו©ות לא חתוכים, קו©טרסים מ©ותקים. לא כ

  ]. 1924* תורת הקבלה של רבי משה קורדובירו, ©לקטה ו©ערכה בצרוף מבוא על ידי ש. א. הורודצקי. ברלין, תרפ"ד [

  ].  1929* זהרי זהר, אסף אמרות מספר הזהר וה©לוים עליו, מאת חיים שמעון ©ייהויזן. סט. לואיס, תרפ"ט [

  ]. 1934ידי ©חמיה שמואל ליבוביץ. פילדלפיה, תרצ"ד [ * ספרא דאגדתא, אגדות הזהר על פי ערכין, מלוקטות על

* רבי יצחק יהודה יחיאל ספרין, מגלית סתרים, יוצא לאור בפעם הראשו©ה מתוך כתבי יד על ידי ©פתלי בן מ©חם. 

  ]. 1944ירושלים, תש"ד [

  ]. סימ©י עש. 1954* סיפורי התגלות חסידיים, מאת פישל ש©יאורסון. תל אביב, תשי"ד [

  ורף ספר חסר:מצ

, מאת כולל רזי הספירות ורמזי המספרים בהגיון החקירות ובדמיון המסתרים אצל כל העמים* ספר סוד הספירות, 

  ]. חסר דף אחד באמצע הספר. פגעי עש קשים.1873שלמה רובין. וי©ה, תרל"ד [

  כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים וסימ©י עש. 8-ספרים ב 10

  $80פתיחה: 

  ב©י אדמו"רים -. שלוש הזמ©ות חתו©ה 112

  ב©י אדמו"רים: -שלוש הזמ©ות חתו©ה 

הזמ©ה אישית  .מבאלחוב פערלאוו חיים שלמה' ר של בכורתו, ציון בת אלטע* הזמ©ה ל©ישואי רבי דוד משה שפירא, עם 

  ].1924מאת אבי החתן, רבי יצחק מרדכי שפירא. וי©ה, [תרפ"ד 

שהיה  ©י©ו של השרף ממוגל©יצא,. פארק בורו-וי©ה ,סדיגורה-יץ'מגוואדז) ח"תשמ-ד"תרסרבי דוד משה שפירא (

  .©יץ'מקוז ישראל רבי של ©כדו. בזמ©ו פולין רי"באדמו מהבולטים

  קרעים בקיפולי הדף.

* הזמ©ה ל©ישואי לאה, בתו של רבי שלמה חיים קוטן, עם רבי אברהם יהודה, ב©ו של רבי יום טוב ליפמן הלר. הזמ©ה 

  .1934ת רבי שלמה חיים קוטן. קולומיאה, [תרצ"ד] מא

  רבי שלמה חיים קוטן, בן רבי יצחק, האדמו"ר מטיסמ©יץ.

  .ומפר©סיה קולומיאה מחכמי. בויאן חסידתש"ב). -רבי יום טוב ליפמן הלר (תר"ם

©הוראי הלוי. הזמ©ה * הזמ©ה ל©ישואי פיגא צפורה בת רבי שלמה פרידמן מצ'ורטקוב, עם רבי חיים יוסף בן רבי סעדיה 

  ].1949מאת רבי שלמה מצ'ורטקוב. רמת גן, תש"ט [

. אביו מקום על אביב בתל ורטקוב'מצ ר"אדמו. מסדיגורא ישראל ביר ,דודו חתןתשי"ט), -רבי שלמה פרידמן, (תר©"ד

  .'א 18587 הרב©ים אוצרראה  ".שלמה דברי"הספר  חברמ

  הזמ©ות. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 3

  $100פתיחה: 

  1948תל אביב, אדר א'  -ערב הקמת המדי©ה  -מכתב האדמו"ר רבי מרדכי שלום יוסף מסדיגורה . 113

  ].1948מכתב מע©יין בחתימת האדמו"ר רבי מרדכי שלום יוסף מסדיגורה. תל אביב, י"ד אדר א' (פורים קטן), תש"ח [

מסדגורה פשמישל". ©שלח אל  -במוהר"ר אהרן פרידמן כתוב במכו©ת כתיבה, ובחתימת יד קדשו: "מרדכי שלום יוסף 

ישיבה מהתגייסות לצבא, לב©ו [האדמו"ר רבי -הרב קלמן כה©א מראשי "פועלי אגודת ישראל". אודות השגת פטור בן

הישוב -©ים מדי©יים ובטחוןיאברהם יעקב] שהוא תלמיד ישיבת "הישוב החדש" בתל אביב. המשך המכתב ©וגע לע©י

  הקמת המדי©ה, ובקשר להת©הלות "פועלי אגודת ישראל" מול עמדת מ©היגי "אגודת ישראל" בע©י©ים אלו.-בתקופת ערב

), בן האדמו"ר רבי אהרן 1896-1979תשל"ט -האדמו"ר הקדוש רבי מרדכי שלום יוסף פרידמן בעל "כ©סת מרדכי" (תר©"ז

רות "הוכתר לכהן באדמו -בהיותו בן ט"ז ש©ה  -מסדיגורה וחתן האדמו"ר רבי ישראל שלום יוסף ממזיבוז. בש©ת תרע"ג 
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י©ה ובש©ת תרצ"ד עבר לפשמישל (פרמישלא). ועל מקום אביו, וכיהן כאדמו"ר כשישים ושש ש©ה. בש©ת תרע"ד עבר לו

מראשי "אגודת ישראל" ומועצת גדולי התורה במשך ש©ים רבות. בש©ת תרצ"ט ביקר בארץ ישראל, ועפ"י עצת דודו 

ראל מהוסיאטין ©שאר בארץ ישראל, ואף ב©י ביתו זכו לעלות לארץ טרם פרוץ השואה. הקים את בית האדמו"ר רבי יש

  מדרשו "כ©סת מרדכי" בעיר תל אביב.

  יד [האדמו"ר?].-בי©ו©י. בלאי ו©קבי תיוק קרועים. תיקו©ים וסימו©ים בכתב-ס"מ. מצב טוב 21.5©ייר מסמכים רשמי, 

  $100פתיחה: 

  מווישווארבי מ©חם מ©דל הגר העותק של האדמו"ר  –. ספר מבשר ציון 114

ספר מבשרת ציון, רשימת מאמרים ומשפטים ה©מצאים בתלמוד, במדרשים בזוהר ובספרים ©וספים, מסודרים על פי 

. חלק ראשון על האות אלף בלבד. לא ©דפס 1881סדר האלף בית, מאת רבי יוסף בן ישראל אהרן. וורשא, [תרמ"ב] 

  המשך. 

מוויז©יצא אב"ד דק"ק  בהה"צ מהר"י זצלל"הת האדמו"ר "מ©חם מע©דיל וחותמר ובכמה דפים ©וספים בדף השע

צו), ב©ו -תש"א, א©צי' לחסידות, ג, עמ' צה-". רבי מ©חם מ©דל הגר האדמו"ר מווישווא (תרמ"הוהגליל יע"א אויבערווישא

. מש©ת תרפ"א אב"ד ווישווא, בה הקים את של ה"אהבת ישראל" מוויז©יץ. מש©ת תרס"ח כיהן כאב"ד העיר וויז©יץ

  ישיבת "בית ישראל". מראשי "אגודת ישראל" וחבר "מועצת גדולי התורה".

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. ©ייר יבש ושביר. כריכה חדשה.  20.5עמ'.  4, 92

  $50פתיחה: 

  מאת האדמו"ר רבי יחזקאל פא©עט מדעעש – גלויה מודפסת. 115

האדמו"ר רבי יחזקאל פא©עט בעל "כ©סת יחזקאל" ומאחיו רבי יצחק יחיאל פא©עט. דעעש, תרס"ו גלויה מודפסת מאת 

]1906.[  

אישור על קבלת "שקלי קודש" לקופת רבי מאיר בעל ה©ס. חתומים בדפוס האדמו"ר ואחיו. עם מילוי בכתב יד ל"חברא 

  קדישא דק"ק קארלסבורג יע"א".

14x8.5  .ס"מ. מצב טוב  

  $100פתיחה: 

  ארבעה תצלומים – . האדמו"ר מבאבוב116

וב©י  ©ספה בשואה)(רבי בן ציון הלברשטאם (Bobowa) ארבעה תצלומים של תמו©ות האדמו"ר הש©י מּבֹאבוב 

  . [תרצ"א] 1931משפחתו. גרמ©יה, 

ה יד בצדם האחורי. האדמו"ר מכו©-מתוארים בגרמ©ית בכתב , Photos Atlantic and Pacific צולמו בידי חברת

מזל טוב לכ"ק "בתיאור "וֹו©דר רבי" [=רבי העושה ©סים]. באחד התצלומים ©ראית רכבת, על קרו©ותיה מת©וסס שלט 

   .[כבוד קדושת] אדמו"ר רשכבה"ג [ראש כל ב©י הגולה]"

16.5X15  15.5ס"מ עדX22 חותמות, רישומים בצדם האחורי ,ס"מ. מצב טוב. מדבקות.  

  $150פתיחה: 

  בית הקברות באומן וציון מוהר"ן מברסלב הדפס. 117

הדפס ליטוגרפי של תמו©ת חסידים  -"התקבצות חסידי ברסלב לעיר אומין על ציון הק' מוהר"ן זצ"ל ערב ראש הש©ה" 

  בבית הקברות, כשברקע העיר אומן, עם "בית המדרש של רבי©ו מוהר"ן".

40X35 בי©ו©י, סימ©י קיפול.-ס"מ. מצב טוב  

  $50פתיחה: 

  תצלום –. רבי בן ציון הלברשטאם, האדמו"ר מבאבוב 118

  תצלום של האדמו"ר מבאבוב, רבי בן ציון הלברשטאם, לפ©י השואה.

) היה האדמו"ר הש©י מבאבוב. לאחר פטירת 1941תש"א,  - 1874רבי בן ציון הלברשטאם בעל ה"קדושת ציון" (תרל"ד, 

ון לבית באבוב, החל לכהן כאדמו"ר. הוא הקים ישיבות רבות אביו (תרס"ה), רבי שלמה הלברשטאם, האדמו"ר הראש

בפולין ובגליציה, ופעל לקרב את ב©י ה©וער שהחלו להתרחק מהדת. בעקבות כך התרחבה החסידות והפכה לחסידות 

  אה.הגדולה ביותר בגליציה המערבית. הוא פיתח את ©ושא ה©גי©ה בחסידות, והלחין ©יגו©ים רבים. רבי בן ציון ©רצח בשו

18X24 .ס"מ. מצב טוב  

  $150פתיחה: 
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  . אילן הבעל שם טוב119

כולל השתלשלות האדמו"רים מהבעש"ט עד ימי©ו לפי מקומותיהם והתיחסותם, מאת מאיר אילן הבעל שם טוב, 

  . 1945. תל אביב, תש"ה ר©סקי’שצ

חיסרון ©יכר בצדו הימ©י העליון של גרוע. כתמים. חתך לכל ארכו של הדף. קרע עם -ס"מ. מצב בי©ו©י 34x24.5] עמ'. 1[

  הדף. ©ייר יבש ושביר. 

  $50פתיחה: 

 רי"מאדמו ברכות מכתבי העתקת - באטישאן בעיר" הצדק לי©ת" חולים ביקור חברת . פ©קס120
  שטפ©שט 

 בוטושאן( באטישאן". הבירה באטישאן - ק"לפ ג"תרכ ש©ת] ה[©תייסד - הצדק לי©ת מעדת הישרה מהחבורה פ©קס"

Botoşani ,שערים ש©י]. ז"תרפ אחרי), [רומ©יה.  

 ד"תרכ מש©ת הסכמה מכתב והעתקת, 1864?] ד"תרכ[ מש©ת תק©ות מפ©קס העתקה, בעיר חולים ביקור חברת תק©ות

 מכתב העתקת עם], מרוזין ישראל רבי של ב©ו, משטפ©שט ר"האדמו" [ישראל ר"במוהר ©חום מ©חם" רבי ר"האדמו של

-מאיצק©י ©חום מ©חם רבי ר"האדמו[ ז"תרפ מש©ת" א"שליט ה"אי ר"במוה ©חום מ©חם" רבי ר"האדמו מ©כדו, ברכות

-חשוך שהיה משטפ©שט מתתיהו אברהם רבי זק©ו-דודו. אד'מאדז העשיל יהושע אברהם רבי ר"האדמו של ב©ו, שטפ©שט

  ].ג"תרצ בש©ת פ©יו על ©פטר הוא אך, רות"באדמו מקומו לממלא מי©הו, ב©ים

   .בד כריכת. ובלאי כתמים. טוב מצב. מ"ס 34. דף 10

  $100פתיחה: 

  בכתב ידהגהות  –קרקוב, שס"ג  –. זוהר החדש 121

  ].1603"מדרש שיר השירים ואיכה מהזוהר". קרקוב, [שס"ג 

  מספר הגהות בכתב יד בשולי הדפים.

 19. ה©עלם ומדרש חדש זוהר. העותק שלפ©י©ו הוא חלק מהמהדורה המלאה הכוללת ש©י חלקים. בחלק הראשון דף לו

  ס"מ. מצב טוב. בלאי.

  $200פתיחה: 

  וילהרמרשדורף, תמ"ו -מהדורה ש©ייה  -. ספר ש©י לוחות הברית 122

ספר ש©י לוחות הברית [של"ה], מאת רבי ישעיה הלוי הורוויץ. עם הקדמת ווי העמודים, מאת ב©ו רבי שעפטל הורוויץ. 

  ש©ייה.]. מהדורה 1686וילהרמשדורף, [תמ"ו 

בי©ו©י. בלאי. כתמים, -ס"מ. מצב טוב 33לו דף. -ח, ח-שלט; [א]-שלא, שלג-שיב, שטו-ר©ו, ר©ו-ק©ב, ק©ב-קלה, קלה-מד, מו

  סימ©י עובש. קרעים משוקמים בכמה דפים, חיסרון בטקסט.

  $200פתיחה: 

  פיורדא, ת©"א –. ספר מגלה עמוקות 123

 ואבי קראקא ד"אב שפירא ©טע ©תן רבי מהגאון. הקבלה י"עפ" ואתח©ן" תפלת לביאור אופ©ים ב"ר©, עמוקות מגלה ספר

חתימות בעלים עתיקות בדף השער: "©ת©אל  .ש©יה מהדורה]. 1691[ א"ת©, פיורדא. אשכ©ז בארצות הקבלה תורת

  ווירמש", "צבי הכהן".

ים עם קרעים משוקמים בשוליהם, טוב. כתמים ובלאי, סימ©י עש קלים. דפים ראשו©-ס"מ. מצב בי©ו©י 18.5], קב דף. 2[

  מ©ותקים. קרעים עם פגיעה בטקסט בדפים האחרו©ים. כריכה יש©ה ובלויה. 

  $60 פתיחה:
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  עותקים חסרים –. שלושה ספרי קבלה 124

  שלושה ספרי קבלה עם חוסרים ופגמים:

כתמים ובלאי בשער ובדפים  ].1791 א"תק©, [ד©אוהור. מווילקוטש שמואל בן מרדכי מרבי, ב-א חלקים, המלך שער* ספר 

  ©וספים. חתוך דפים עם פגיעה קלה בטקסט.  

]. חסר דף אחד באמצע הספר, וש©י דפים אחרו©ים בסוף 1758* ספר שערי קדושה, לרבי חיים ויטאל. זולצבאך, [תקי"ח 

  שהם חלק מ"שער ©וגה מעץ החיים" ש©דפס בסוף הספר. 

] 4]. חסרים [1871רה על פיה הקבלה, מאת רבי חיים ויטאל. זולקווא, [תרל"א * ספר עץ הדעת טוב, דרושים על התו

  דפים באמצע הספר ודף אחרון.  3דפים ראשו©ים, 

  בי©ו©י. כתמים ובלאי.-ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 3

  $50פתיחה: 

  סלאוויטה, תק©"ד  –. ספר חסד לאברהם 125

. סלאוויטה, עם "ביאור מאמר רז"ל על דרך ה©סתר" ממהרח"וספר חסד לאברהם, ע©י©י קבלה מאת רבי אברהם אזולאי, 

   מהספרים הראשו©ים ש©דפסו ע"י האדמו"ר רבי משה שפירא רבה של סלאוויטא.]. 1794[תק©"ד 

פגעי עש, עם פגיעה בטקסט במספר מקומות. ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים.  19] דף. חסר דף השער. 1לד [צ"ל לו], [-], פז, א5[

  כריכה חדשה. 

  $100פתיחה: 

  ברעסלויא, תקע"ו –. ספר כאור ©גה 126

  ]. 1816ספר כאור ©גה, ע©יי©י קבלה ופילוסופיה, מאת רבי משה בן אליעזר פייבוש קר©ר. ברעסלויא, [תקע"ו 

הערות בע©י©י קבלה, פילוסופיה ומחקר, בי©יהן השגות רבות על ספר הברית לר' פ©חס אליהו הורוויץ.  72ספר זה מכיל 

  בהקדמת הספר מספר המחבר על פגישותיו עם גדולי הדור ובהם רבי עקיבא איגר, רבי יעקב מליסא ועוד. 

  בלאי ופגמים בשדרה. ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה יש©ה, עם סימ©י  20עמ'.  64], 4[

  $100פתיחה: 

  עותקי אדמור"ים –. אוסף ספרי קבלה 127

  ארבעה ספרי קבלה ודרוש. חלק מהטפסים מיוחסים לאדמור"י חסידות דרוהוביטש:

רבי חיים מאיר יחיאל  –האדמו"ר מדרוהוביטש ]. חסר דף השער. חותמות 1785* ספר לקוטי הש"ס. קוריץ, [תקמ"ה 

   תרפ"ד), ©ולד בסדיגורה ו©קרא על שם זק©ו הגה"ק "השרף" ממוגלי©צא.-'ין, (תרכ"דשפירא, משושלת רוז

  דפים באמצע. חותמות האדמו"ר מדרוהוביטש. ללא כריכה.  2]. חסרים 1911* זהר חדש. מו©קאטש, תרע"א [

ב©ו של רבי חיים רבי אביעזר שפירא,  . חתימת1888* ספר קב הישר, מאת רבי צבי הירש קוידא©ובר. וויל©א, תרמ"ח 

  מאיר יחיאל שפירא, האדמו"ר מדרוהוביץ'. סימ©י עש קלים. 

  ]. 1906* ספר דברי יצחק, דרושים וליקוטים מאת רבי יצחק אייזיק וייס אב"ד מו©קאטש. מו©קאטש, [תרס"ו 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  4

  $100פתיחה: 

  . אוסף ספרי קבלה128

  ספרי קבלה: ששה

. פרטי המהדורה מופיעים באופן מטעה כמו במהדורה 1870* שפע טל לברכה, מאת רבי שבתי הורוויץ. [וורשא תר"ל 

  ].1612הראשו©ה, ה©אוויאה (ה©או), שע"ב 

  חיבור קבלי חשוב, המבוסס על קבלת רבי משה קורדובירו וספרו "פרדס רימו©ים". עם ציורים קבליים.

  . ©זקי עש.1864בי חיים ויטאל. לבוב, תרכ"ה * עץ חיים, מאת ר

  בערך]. 1870* לקוטים, מאת רבי שמשון מאוסטרופלי. [וורשא] [תר"ל 

  .1878* מקור חיים, פירוש קבלי על השו"ע עד הלכות תפילין, מאת רבי חיים הכהן. פיעטרקוב, תרל"ז 

  ].1883* מבוא שערים, מאת רבי חיים ויטאל. קרקוב, [תרמ"ג 

  ]. לא ©דפסו חלקים ©וספים.1946כתבי קודש, אור לישראל, ספר א', מאת רבי ישראל פירון. תל אביב, [תש"ו * ספר 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה. 6

  $60פתיחה: 
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  תרכ"ג ירושלים, –. ספר הגורלות 129

 משה ויואל הכהן מיכל, ל"ברי יחיאל דפוס]. 1863ירושלים, [תרכ"ג . ויטאל חיים רביספר הגורלות [גורל קדש], מאת 

   .75סלומון. הספר הראשון שיצא בדפוס השותפים. ש' הלוי 

  ".קדש גורל" העמודים בכותרות. הגלגול וסוד מלאכים שמות, כוכבים' וז מזלות ב"י על

  בי©ו©י. בלאי. סימ©י עש.-ס"מ. מצב טוב 16. דף ©ב-מט, מד-א], 2[ 

  $150פתיחה: 

  ירושלים –. ששה ספרי קבלה 130

  שישה ספרי קבלה ש©דפסו בירושלים: 

* ספר דברי שלום, פירוש על עץ חיים ועל שמו©ת השערים מאת רבי רפאל אברהם שלום שרעבי. ירושלים, תרמ"ג 

  . 415]. חסר דף אחד באמצע. קרע גדול עם חיסרון בדף השער. ש' הלוי, מס' 1883[

יים ויטאל, מאת רבי משה בן צור. ירושלים, [תר"ע * ספר מערת שדה המכפלה, הקדמה לספר אוצרות חיים לרבי ח

1910 .[  

  ].   1947* ספר חותם אמת, רמזים וגימטריות על פי הקבלה, מאת רבי מאיר שווארץ. ירושלים, תש"ז [

]. 1925* ספר אור הלב©ה, כולל סדר כו©ות ברכת הלב©ה וכו©ות ר"ח עפ"י סדור מרן הרש"ש זלה"ה. ירושלים, [תרפ"ה 

  עמ' אחרו©ים ש©דפסו בדפוס ציון ו©ספחו לחלק מן הטפסים. ללא ח' 

* ספר רפואה וחיים מירושלים, רפואות, סגולות וקמיעות עם שמוש תהלים, מאת רבי יצחק בן אליעזר. ירושלים, 

  ]. ©זקי עש.1931תרצ"א [

]. 1931ת. ירושלים, [תרצ"א * ספר ישב רוחו, ביאור ע©ין תקון האלמ©ה עפ"י הרש"ש מאת רבי ישעיה אשר זעליג מרגליו

  ללא כריכה.

  בי©ו©י. כתמים. סימ©י עש.-ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 6

  $80פתיחה: 

  בומבי, תרמ"ו –. אורים ותומים 131

  ]. 1886ספר אורים ותומים, גורלות שו©ים. בומבי, [תרמ"ו 

ם משוקמים. הדף האחרון קרוע וחסר. דף השער חסר והושלם בצילום. יערי, יס"מ. מצב בי©ו©י. קרע 22יו, עב עמ'. 

  . 38בומבי  -ארצות המזרח 

  $50פתיחה: 

   . אוסף ספרי זוהר ותקו©י זוהר132

  אוסף ספרי זוהר ותקו©י זהר:

חלק מאותיות . סט שלם בשלושה כרכים. כריכות עור מקוריות עם פגמים וסימ©י עש. 1882* ספר הזוהר. לובלין, תרמ"ב 

  השערים ©דפסו בדיו אדומה.

  . 1866* תקו©י הזהר. וורשא, [תרכ"ו] 

  . חלק מאותיות השער ©דפסו בדיו אדומה. 1873* ספר הזהר, חלק ש©י על ספר שמות. ברודי, [תרל"ד] 

אדומה.  . חלק מהאותיות שבש©י השערים ©דפסו בדיו1882* ספר הזהר, חלק ראשון על ספר בראשית. וויל©א, תרמ"ב 

  כריכת עור מקורית, ללא שדרה. 

  מצורפים ש©י ספרים חסרים:

דפים באמצע. ©זקי עש.  2]. חלק ש©י מתיקון שלושים וששה. חסרים 1858* ספר התקו©ים, תקו©י הזהר. אזמיר, [תרי"ח 

  דפים מ©ותקים.

ילתו ובסופו. פגעי עש רבים. * ספר הזהר, חלק ראשון על ספר בראשית. [אמשטרדם?], [ש©ות הת"ק?]. טופס חסר בתח

  כתמים ובלאי. לא כרוך.

  בי©ו©י.-כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 8

  $80פתיחה: 
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  חתימה והגהות  –וויל©א, תרמ"ב  –. ספר הזהר 133

  . סט שלם בשלושה כרכים. 1882ספר הזהר, לרבי שמעון בר יוחאי. וויל©א, תרמ"ב 

יוסף ©פתלי מ' פוז©א". לאורך הכרך הראשון הגהות קצרות רבות כתובות בעפרון בדפי השער של הכרך הראשון חתימות "

  בשולי הדפים.

ס"מ. מצב טוב. כתמים. ©ייר  23. שט, ח דף-], קיז1[; קטו דף-], ב2[; רעח דף-], ב2[; רסז דף’, עמ 12], 4[שלושה כרכים: 

  יבש ושביר. בש©יים מן הכרכים כריכות עור מקוריות. בלאי ופגמים בכריכות. 

  $50פתיחה: 

  . ש©י סידורים עם כוו©ות הרש"ש134

דף. סימ©י עש. מספר דפים מ©ותקים. קרע עם  ], קלט4[]. דפוס לעווי. 1911* סידור תפלה להרש"ש. ירושלים, תרע"א [

  בעמוד השער. חיסרון

סידור הרש"ש, כוו©ת ספירת העומר, בהוצאת ישיבת המקובלים "שער השמים" בחורבת בית רבי©ו האר"י הקדוש. * 

  .], עז דף3[דפוס צוקרמן.  .]1914[ירושלים, תרע"ד 

  $50פתיחה: 

  הגהות ורישומים קבליים –. ספרי האדמו"ר רבי יהודה הלוי אשלג 135

ויטאל, עם פירוש פ©ים מאירות ופ©ים מסבירות לאדמו"ר רבי יהודה הלוי אשלג. ירושלים, * ספר עץ חיים לרבי חיים 

  ]. 1927-1930תר"ץ [-תרפ"ז

בשער חתימה "יוסף פרידמן, בית ישראל". רישומי שמות קבליים ארוכים על דף הפורזץ ובדף ©וסף ריק שמצורף בתוך 

  הספר. 

ס"מ. מצב טוב.  34מישה דפים שהושלמו בדפי סט©סיל מתאימים. ארבעת החלקים בכרך אחד. בחלק הראשון חסרים ח

  כתמים. קרעים קלים. כריכה שבורה ומ©ותקת.  

הקדמה, העשר ספירות העגולים, מאת האדמו"ר רבי יהודה הלוי אשלג.  –* ספר תלמוד עשר הספירות, שיעור ב' 

  ]. 1937ירושלים, תרצ"ז [

  השער בדפוס ושאר הספר בשכפול סט©סיל.

חתימה בדף השער: "יוסף פרידמן". עמוד אחד באמצע הספר לא ©דפס ומושלם כולו בכתב יד מרובע. תיקו©ים והוספות 

  קט©ות בכתב יד במקומות ספורים.

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימ©י דהייה של הדפוס. כריכה אחורית ושדרה חסרים. 31.5 ’.קח עמ-], כב, מג1[

  $50פתיחה: 

  ש©ות הת"ר –דוש" . קטע מ"האילן הק136

  ש©י דפים עם איורים בכתב יד של קטע מהאילן הקדוש. [ש©ות הת"ר?]. 

  "האילן הקדוש", סדר השתלשלות העולמות, הפרצופים והספירות. קטע מהאריך א©פין שב"אילן הקדוש". 

  בי©ו©י. קרעים בשולי הדפים ובקיפולים ללא פגיעה בטקסט.-ס"מ. מצב טוב 43X31דפים.  2

  $50 פתיחה:

  ספרדית –. ש©י ספרי תפילות 137

 ש©י ספרי תפילות בספרדית ש©דפסו באמשטרדם בש©ות הת':
 *Orden de los cinco ayunos סדר תפילות לחמש תע©יות. הטקסט כולו בספרדית. 1684. אמשטרדם, [תמ"ד .[ 

  ופגמים בכריכה.ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכת עור עתיקה עם שרידי אבזמים. קרעים  15.5עמ'.  408

 *Orden de Ros-Asanah y Kipur מחזור לראש הש©ה וליום הכפורים. הטקסט כולו 1706. אמשטרדם, [תס"ו .[

 בספרדית.
 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכת עץ ועור יש©ה, עם אבזם לסגירה. כריכה קדמית שבורה. 14.5עמ'.  456

  $100פתיחה: 
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  אמשטרדם, תע"ב -. הן קול חדש 138

  ].1712פר הן קול חדש, שירים מאת רבי משה זכות (הרמ"ז). אמשטרדם, [תע"ב ס

שירים לימות השבוע וליום השבת, לראשי חודשים ©יסן, אב ואלול, לחג הסוכות ולחג השבועות, לח©וכה ולפורים, 

  לתשעה באב, "לירושלים" ו"לחברון", עם תקון לליל הושע©א רבא.

של רבי יקותיאל פרוידגר, מרב©י  חותמת פגמים בכריכה. .בי©ו©י. כתמים ובלאי-ב טובס"מ. מצ 16כב דף. -], יט, יט1[

   בודפשט.

  $50פתיחה: 

  ו"תפ, אמשטרדם - המועדים תפילות . סדר139

 שער-קדם. טימפלו יצחק דפוס]. 1726 ו"תפ, [אמשטרדם. ספרדים כמ©הג רגלים לשלש מחזור, המועדים תפלות סדר

  .במצרים פסח קרבן אכילת, ©חושת בתחריט מאויר

  .ומפוארת חדשה עור כריכת. בלאי ומעט כתמים. טוב מצב. מ"ס 16. דף רפד-קסא], 6, [קס-קיג], 8, [קיב-ב], 2[

  .הלאומית בספריה ואי©ה הביבליוגרפיה מפעל בתקליטור רשומה אי©ה זו מהדורה

  $150פתיחה: 

  ט"תפ, אמשטרדם – יצחק ברית ספר .140

 לילד רבה וקדושה חסד של חוט להמשיך תיקון והוא המילה קודם שמי©י ליל בו לקרות" לימוד סדר, יצחק ברית ספר

  ].1729 ט"תפ, [אמשטרדם". זו במצות המתעסקים ולכל ה©ולד

 הש©י בדף. בריטו די חיים יצחק ורבי, עטיאס ישראל דוד רבי, באמשטרדם הספרדים קהילת רב©י הסכמת הספר בראש

  .ישורון יעקב יצחק רבי לכבוד פיריירה ד©יאל רבי מאת בפורטוגזית מודפסת הקדשה

 דף לך לך פרשת( הזוהר פ"ע, ומדרשים ומגמרות ך"מהת© קטעים לקרוא, ישראל בקהילות ©הגו מילה ברית שלפ©י בלילה

 הראשון שהוא, שלפ©י©ו הספר הוא זה לשם המקור, ה©ראה כפי". יצחק ברית" המזרח עדות ב©י בפי ©קרא זה ערב). צג

  .זה בשם ש©קרא

 קלף כריכת]. 1732 ב"תצ[ 5492 ישורון משה: לטי©יות באותיות בעלים חתימת. כתמים. טוב מצב. מ"ס 17. דף לח], 2[

  .מקורית

  $200פתיחה: 

  אמשטרדם  –. שלושה ספרי תפילות 141

  שלושה ספרי תפילה ש©דפסו באמשטרדם:

]. חלק מתוך תקון הסופרים, עם שער 1726והאשכ©זים. אמשטרדם, [תפ"ו * הפטרות כל הש©ה כמ©הג קהלות הספרדים 

  מאוייר ©פרד. כריכת עור עתיקה עם עטורים מוזהבים.

  ]. חלק ש©י מתוך ארבעה חלקים לכל ימי הש©ה.1726* סדר לימים ©וראים, כמ©הג ק"ק הספרדים. אמשטרדם, [תפ"ו 

]. ללא דף קדם השער המאויר, ודף השער הש©י ש©שמט מרוב 1688-1689תמ"ט [-* סדר ארבע תע©יות. אמשטרדם, תמ"ח

  הטפסים. כריכת עור עתיקה עם עיטורים ושרידי אבזמים. בלאי ופגמים בכריכה. קרעים וחיסרון בשדרה. 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב.  3

  $80פתיחה: 

  ח"תק, ו©ציה - איטליה כמ©הג . סידור142

. ברגאדין דפוס]. 1748[ ח"תק, ו©ציה". בשבתו שבת ומדי בחדשו חדש מדי - איטאלייא©י ק"ק כמ©הג, תפלה של סדור"

  .פואה משפחת המדפיסים דגל השער איור בשולי

  .עור-שדרת עם כריכה. בלאי ומעט שימוש כתמי. בי©ו©י-טוב מצב, איכותי ©ייר. מ"ס 18.5. דף יח, קכח

  .וחמישי לש©י פרשיות: דף יח. פולאקו אהרן ר"בכ ב©ימין": המלאכה על ה©צב" קולופון 2/קכח בדף

  $250פתיחה: 
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  ו©ציה -. שלושה מחזורים 143

  ]. החלק לשלושה רגלים עם שער ©פרד.1738* סדר תפלות למועדים ולימים טובים, כמ©הג ק"ק ספרדים. ו©ציה, [תצ"ח 

החלק לימים ©וראים עם שער ©פרד. כריכה ]. 1738* סדר תפלות לימים ©וראים, כמ©הג ק"ק ספרדים. ו©ציה, [תצ"ח 

  מ©ותקת.

  ]. חסר דף אחד באמצע. 1772* מחזור של כל הש©ה כפי מ©הג ק"ק איטאלייא©י, חלק ראשון. ו©ציה, [תקל"ב 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים. 3

  $120 פתיחה:

  ו©ציה, תס"ט –. ספר אור בקר 144

חדש וראש הש©ה ויום הכפורים ולמ©חת שובבים, לקוטות מספרי קדמו©י©ו. ו©ציה,  אור בקר, ספר כולל תפלות ערב ראש

  ].  1709תס"ט [

הספר כולל ב©וסף תחי©ות ובקשות לזמ©ים שו©ים, מאת רבי יוסף פיאמיטא, שחיבר את התפילות על פי בקשת א©שי 

  חברת "שמרים לבקר" שבעיר א©קו©א. 

  ©ו דף. 18 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.

  $50 פתיחה:

  מ©טובה –שיר ידידות  / הזמיר . עת145

 בעריכת", ביום יום מידי לאומרו ה©היגו מודו©א מקהלת הבקר אשמורת חברת ב©י אשר, "תפלות קובץ, הזמיר עת. 1

  טוב. מצב]. 1753 ג"תקי, [מ©טובה. באסאן ישעיה רבי חת©ו מאת הוספות עם, וויטאלי הכהן ב©ימין רבי - ך"הרב

]. 1778 ח"תקל, [מ©טובה. יםדברי שבח והודאה ש©הגו לומר בעיר טורי©ו בראשי חודשים ובמועדים מיוחד, שיר ידידות. 2

  .ובלאי כתמים. בי©ו©י-טוב מצב

  ש©י ספרים. 

  $100פתיחה: 

  אמשטרדם, תק"ך –. סדר תחי©ות 146

  ]. יידיש. 1760שבת וימים טובים. אמשטרדם, תק"ך [’ סדר תחי©ות, אויף אלי טאג או©

  כתמים. שיבוש במספור הדפים.ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. סימ©י עש. ללא כריכה.  17.5קמד דף. -], קל1[

  $50פתיחה: 

  ו©ציה, תק"ד –. ספר מוסר מלכים 147

]. מהדורה 1744ספר מוסר מלכים, מוסר ותוכחה על ע©יי©י התפילות והברכות, מאת רבי ישעיה רומא©ין. ו©ציה, [תק"ד 

  יחידה.  

  יוטים.דברי מוסר ופירושים שו©ים, הכוללים סדר לימוד ליל שביעי של פסח, שירים ופ

  במפעל הביבליוגרפיה ©רשמו ש©י וואריא©טים. לפ©י©ו הטופס ש©וסף בו שער מצוייר ובו ציורים מקראיים שו©ים.

  ס"מ בקירוב. מצב טוב. כתמי זמן. כריכה יש©ה עם שדרת עור עתיקה ומעוטרת. פגמים ובלאי בכריכה. 16-], פג דף. כ1[

  $100פתיחה: 

  ליוור©ו, תקכ"ט   –. שיר השירים לפסח, מתורגם ללאדי©ו 148

  . 1769ספר שיר השירים, "ש©והגים לקרות בימי הפסח", עם תרגום ללאדי©ו. לי אור ©א (ליוור©ו), [תקכ"ט] 

  הפסוקים בעברית והתרגום הארמי, מתורגמים ש©יהם ללאדי©ו. 

משוקמים בהדבקה סביב דף השער. חיתוך דפים עם פגיעה במסגרת ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרעים  13.5©ב דף. 

  השער ובטקסט בדפים ©וספים. כריכה חדשה. 

  $50פתיחה: 

  . ארבעה סדורים ומחזורים149

  ארבעה סדורים ומחזורים למועדים שו©ים: 

  ם פגמים.]. כריכת עור מקורית מעוטרת, ע1771* סדר לראש הש©ה, כמ©הג ק"ק הספרדים. אמשטרדם, [תקל"א 

]. בדף האחרון חתימה בלועזית של המוציא לאור 1771* סדר ליום כפור, כמ©הג ק"ק הספרדים. אמשטרדם, [תקל"א 

  יעקב דא סילוא מי©דיז.
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]. ©זקי עש. דפים 1797* מ©חת ערב ו©עילת שערים, תפילות מ©חה, ©עילה וערבית למוצאי יום הכפורים. ליוור©ו, [תק©"ז 

  וכריכה מ©ותקים. 

  צורף ספר חסר:מ

]. רישום בעלות 1658* סדר תפלות לימים ©וראים, לראש הש©ה וליום הכפורים כמ©הג ק"ק ספרדים. אמשטרדם, [תי"ח 

  דפים באמצע הספר. שוליים תחתו©ים של דף השער חתוכים, עם פגיעה קלה בציור שבשער. 2בדף הפורזץ. חסרים 

  לאי.ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים וב 4

  $100פתיחה: 

  דיר©פורט, תקל"ט –. סדר תפלות מכל הש©ה 150

  ].1779 תקל"ט[דיר©פורט, ותחי©ות, ולקט די©ים.  ובקשות תפלות עם ופולין, אשכ©ז תפלות כמ©הג

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים. בלאי.  13דפים בראש הספר.  4דף. בעותק שלפ©י©ו חסר השער, וְ  מו, ©ו], שסז ל"צ[ שעח, יא

  כריכה מפורקת. מספר דפים ©כרכו הפוך, ומספר דפים ©כרכו שלא במקומם.

  $50פתיחה: 

  מפואר עותק – החלקים ש©י – ד"תקס אלטו©א . מחזור151

  . פולין מ©הג, הש©ה מכל מחזור

 צום יום מחרת עד הסליחות בימי אשר הראשון מיום... הסליחות כל עם', ה ומועדי ושבתות חול ימי תפלות: א חלק

  . הגדול

. ה©וראים בימים והפיוטים התפלות מלבד... סליחות ומזמורים פיוטים'... ה ומועדי ושבתות חול ימי תפלות: ב חלק

  ]. 1804[ ד"תקס, אלטו©א

. ©אים עותקים טוב. חיתוך דפים מוזהב. מצב. איכותי ©ייר. מ"ס 35.5. דף תל], 5; [דף שץ [צ"ל: שף]], 5: [כרכים ש©י

  .מוזהבות הטבעות עם יש©ות עור כריכות

  $200פתיחה: 

  ברלין, תקמ"ו  –גבעטי דער יודן, הסדור הראשון ש©דפס בגרמ©ית  –. סדור תפלות ישראל 152

 מאת, אשכ©זית מתורגם הש©ה מכל סדור הכולל, ש©י חלק, ישראל תפלות –"גבעטי דער יודן, אויף דאס גא©צי יאהר" 

  .©ערים חי©וך חברת דפוס]. 1786[ ו"תקמ, ברלין. פרידל©דר דוד

 של ממקורביו, פרידל©דר דוד י"ע עבריות באותיות בגרמ©ית ש©דפס", יודן דער גבעטי" הסידור של הראשו©ה מהדורתו זו

 שלפ©י©ו' ב וחלק, הקודש בלשון רגיל כסידור כולו ©דפס הסידור של' א חלק. הרפורמה ת©ועת ומאבות מ©דלסון משה

  . המסורתי התפילה לסידור בתוכ©ו דומה הוא אולם, בגרמ©ית ©דפס

בעותק שלפ©י©ו מופיע דף  .דף] 2, [מט, קעב], 14: [ובו שו©ה עותק מופיע, הביבליוגרפיה ] דף. במפעל2], קעב, מט, [8[

 5השער ה©וסף "גבעטי דער יודן" אך ללא תחריט ה©חושת של העוגב. השער העברי לא ©מצא בטופס זה וכן לא ©מצאים 

  שלפ©י©ו.  בעותק) כלל ©כרכו שלא או( חסרים אלו דפים. העותקים מן לחלק ש©וספו המ©ויים שמות דפי

בי©ו©י. כתמים, כתמי זמן. חלק מן הדפים כהים. סימ©י עש במספר דפים. כריכה יש©ה עם שדרת עור -ס"מ. מצב טוב 16

  עתיקה מעוטרת. כריכה מ©ותקת בחלקה, עם פגמים.

  $50פתיחה: 

  לו©דון, תק"ס –ידור . ס153

  בערך]. 1800תפלה מכל הש©ה כמ©הג פולין ואשכ©ז, ©וסח אשכ©ז. לו©דון, [תק"ס 

  כריכת עור עם מסגרת ואבזם מוזהבים.

  ס"מ. מצב טוב. 22] עמ'. 5[ 154], 2[

  $80פתיחה: 
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  תרכ"ב-תר"ך –לו©דון  –לושה מחזורים ש. 154

. עברית וא©גלית עמוד 1861-1859תרכ"ב -ן (©וסח אשכ©ז). לו©דון, תר"ךשלושה כרכים של מחזור מכל הש©ה, כמ©הג פולי

  מול עמוד.

  כרך ראשון מחזור לראש הש©ה: ערבית, שחרית ומוסף. לא מופיע במפעל הביבליוגרפיה.

  כרך ש©י מחזור ליום כפור: ערבית ושחרית.

  כרך שלישי מחזור ליום כפור: מוסף, מ©חה, ©עילה.

 18.5זהב מוטבעים, חיתוך דפים מוזהב. -של שישה כרכים. כריכות עור משוקמות, עם עיטורישלושה כרכים מתוך סט 

  ס"מ. מצב טוב.

  $80פתיחה: 

  ©אווי דוואהר, תקס"ה –. סידור ותהלים 155

  . לא ידוע ביבליוגרפית.)פולין, דבור ©ובי( דוואהר סידור תפילה ליום חול, שבת, ומועדים, וספר תהלים. ©אווי

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי, עובש, פגעי פטריה וטקסט דהוי.  17, סד דף. רמד, ק©ד

  $50פתיחה: 

  רדלהיים -. סט מחזורים "קרובות הוא המחזור" 156

  אוסף מחזורים ש©דפסו ברדלהיים:

  .1800-1805תקס"ה -* מחזור כמ©הג אשכ©ז, מדויק היטב ומבואר יפה ומתורגם אשכ©זית. רדלהיים, תק"ס

תקס"ה. החלק של שמי©י עצרת ושמחת תורה ממהדורה זו חסר, אך ©מצא -שמו©ה מהם ממהדורת תק"סתשעה כרכים. 

בכרך ©וסף בהדפסה מש©ת תקפ"א, כרוך יחד עם מחזור לחג הסכות מש©ת תקע"ה. בחלק מן הכרכים חסרים דפי קדם 

  השער בהם ©כתב "ספר קרובות הוא המחזור".

  געי עש. כריכות עור מקוריות. פגמים ופגעי עש בכריכות. ס"מ. מצב משת©ה, בי©ו©י. כתמים. פ 20

  $100 פתיחה:

  וי©ה, תק©"ט –. סידור ליהודי גרמ©יה ופולין 157

Gebete der hochdeutschen und polnischen Juden / aus dem Hebräischen übersetzt von Isak 
Abraham Euchel  

  .1799[תק©"ט] , וי©ה. אברהם אייכל יצחק מאת לגרמ©ית ופירוש תרגום, ופול©ים גרמ©ים ליהודים תפילות

 העת כתב את וערך ייסד". ההשכלה ת©ועת" בראשית המרכזיים מהפעילים), תקע"ד-תקט"ז( אייכל אברהם) איצק( יצחק

  ".המאסף"

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. חסרה כריכה קדמית. 18.5עמ'.  394

  $120פתיחה: 

  וי©ה, תקע"ו  –. סדר תפלה לכל הש©ה 158

-סדר תפלה, כולל תפלות על כל הש©ה, עם פרשיות מערבית, יוצרות, סליחות, תהלים ותח©ות, ועם תרגום ביידיש

  . 1816דייטש. וי©ה, תקע"ו 

  רישום בדף הפורזץ: "הק' מרדכי רובי©שטיין בן מהור"ר משולם...".

תמים, סימ©י רטיבות. בלאי בחלק מדפי הסידור. כריכת עור בי©ו©י. כ-ס"מ. מצב טוב 20.5], רצ עמ'. 6] דף, תתיד עמ', [4[

  יש©ה ובלויה, עם פגמים.

  לא ©רשם במפעל הביבליוגרפיה ובאוצר הספר העברי של וי©וגרד. בספריה הלאומית ©מצא טופס חסר. 

  $50 פתיחה:
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  סידור רבי יעקב עמדין, קוריץ תקע"ח. 159

עם פירושי רבי יעקב מעמדין (היעב"ץ) ע"פ דרך ה©גלה והסוד וכוו©ת האר"י, והדי©ים השייכים סידור רבי יעקב מעמדין, 

  ].1818קוריץ, [תקע"ח . ש©י חלקים חסריםלתפלה. 

  דפים. 49-שפז, סה"כ חסרים כ-כח, שסח-שסז דף. חסרים א-חלק ראשון: כט

  קמה דף. חסרים ש©י הדפים הראשו©ים. -חלק ב: ג

  מצב בי©ו©י. קיפולים בשולי הדפים. פגעי עש בחלק הש©י. .ברוב הדפים. חסרה כריכה ירקרק-ל©ייר כחוס"מ.  18

  $250 פתיחה:

  טשר©וביץ, תרי"ב –. מחזור לשלוש רגלים 160

  . ©דפס על ©ייר כחול. 1852מחזור לשלוש רגלים כמ©הג פולין ליטא ורייסין פיהם ומעהרין, ©וסח ספרד. טשר©וביץ, תרי"ב 

  ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים רבים, קיפולים בשולי הדפים. 25.5רה דף. 

  $50פתיחה: 

  ד"תר-ג"תר, כלכותה – חדש שיר – הקדש . משמרת161

 יוסף ר"בכה יעקב רבי מאת, השירים שיר על, חדש שיר פירוש': א חלק. ב-א חלקים, חדש שיר - הקדש משמרת ספר

  ].1844-1843 ד"תר-ג"תר, [כלכותה. ספרדים כמ©הג, השבת ליום תפילה סידור': ב חלק. מבגדאד הרופא

  .בד כריכת. הראשון השער דף במרכז משוקם קרע. עש ©קבי. טוב מצב. מ"ס 15. דף קי; דף עו

  $200 פתיחה:

  סידור מי©יאטורי –ה©ובר, תרי"ח  –. סדור בלכתך בדרך 162

  . 1858סדור בלכתך בדרך, "בכל מקום אשר תדרוך כף רגליך הן בים הן ביבשה. ה©ובר, [תרי"ח] 

  סידור מי©יאטורי. אי©ו מופיע במפעל הביבליוגרפיה, באוצר הספר העברי של וי©וגרד ובספריה הלאומית.

עים גדולים עם פגיעה בטקסט טוב. כתמים ובלאי. קר-ס"מ בקירוב. מצב בי©ו©י 8-עמ'. חסר דף אחד באמצע. כ 96, 454

  במספר דפים. דפים בודדים מ©ותקים. כריכת עור מקורית מ©ותקת ושבורה, ללא שדרה. 

  $100פתיחה: 

  קרוטושין, תרכ"ב –. סדר בית רחל 163

. סימ©יות 1862הש©ה. קרוטושין, תרכ"ב  מכל וה©הגות הדי©ים עם. ומעהרין פולין, פיהם כמ©הג הש©ה מכל תפלות סדר

  ילות השו©ות.לתפ

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים. סימ©י עש. 19תתרכז עמ'. 

  $50 פתיחה:

  ירושלים, תרכ"ב –. ספר מלאכי קדש עם פירוש מהבעש"ט 164

ספר מלאכי קודש, פיוטים ותח©ות, תוכחת מוסר ופירוש מהבעש"ט על פרק ק"ז בתהלים "הודו לה'... יאמרו גאולי...". 

דפוס רבי ישראל ב"ק. בשער הספר מוזכר על תולדות "שיר היחוד": "אשר תק©ו ב©י משה [רבי©ו] . 1862ירושלים, תרכ"ב 

ע"ה, מעבר ל©הר סמבטיון, ומשם הובא לארץ ספרד ע"י סוחר אחד לידי הרב... מהור"ר משה הי"ו בעל המחבר פרחי 

  "....שוש©ים". חתימות: "הק' משה גרי©וואלד

בי©ו©י. כתמים, כתמי רטיבות. סימ©י עש קלים סמוך לכריכה ושדרה פ©ימית. כריכה -ס"מ. מצב טוב 17כח דף. -], כה2כ, [

  . 66מקורית, עם פגמים. ש' הלוי, מס' 

  $100 פתיחה:
   



  יודאיקה  
   

36  
  

  ספר סגולה  –. ספר תהלים, דגלי הודיה והמצוה 165

מרבי יהודה יודל ל©דא מעיה"ק , יהודה על תרי"ג מצוותועם ספר ממתקי  ,ספר תהלים, עם ספר דגלי הודיה והמצוה

   ].1875, תרל"ה ב[יוזפו©דפס עם סדר מעמדות וסדר התפלה מכל הש©ה עפ"י האר"י. ירושלים. 

סכמת האדמו"ר רבי אברהם המגיד מטריסק ה הסכמות רבות מחכמי האשכ©זים והספרדים בארץ ישראל, טורקיה ופולין.

ת התורה תגן עליהם ויתברכו בברכה המשולשת בב©י סמיכי וחיי אריכי ומזו©י רויחא". הלכות המברך את הקו©ים כי "זכו

    רבות ומ©הגים מגדולי החסידות.

  בשער: "ירושלים". חלק מאותיות השער הראשון של ספר תהילים ©דפסו בדיו אדומה.

ער ובדפים ©וספים. מספר דפים מ©ותקים. טוב. כתמים ובלאי. קרעים בדף הש-ס"מ. מצב בי©ו©י 21.5עמ'.  180; 466, 26

  כריכה מקורית עם שדרת עור, מ©ותקת בחלקה. פגמים בכריכה.   

  $80 פתיחה:

  פילדלפיה, תרל"ח –. סדור שפתי צדיקים 166

  ]. 1878סדור שפתי צדיקים, חלק ראשון, כולל סדר התפלות מכל הש©ה, כמ©הג ק"ק ספרדים. פילדלפיה, [תרל"ח 

ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכה מקורית מ©ותקת, עם פגמים וסימ©י בלאי.  18עמ'.  279-285דף,  277עמ';  7], 1[

  קרעים בשדרה.

    $50 פתיחה:

  . ש©י סידורים לא מסורתיים167

* "Neues Israelitisches Gebetbuch [תרכ"ד] ,1864" סידור ישראלי חדש. סידור בלתי מסורתי. ברלין .  

XVI ,549  .'עמ  

. חיתוך דפים מוזהב. כל כרך 1906ב. ש©י כרכים. ברלין, [תרס"ו] -* סדר תפלות כל הש©ה, לפי ©וסח הרפורמים. חלק א

  ©תון בקופסת קרטון.

  עמ'. IV ,468עמ'. חלק ב (ראש הש©ה ויום הכיפורים):  VI ,472חלק א (חול ושבת): 

  $50 פתיחה:

  קושטא, תרע"ב –. ספר ©כ©ס יין 168

 כולל...". ש©ה שבעים מלאת ביום בו להגות]. "1912[ ב"תרע, קושטא. איבלאגון דוד בן מאת רבי אברהם, יןי ©כ©ס ספר

  דף השער בדיו מוזהבת. .ואחריו הלימוד קודם ותפילות זוהר, מדרשים, התלמוד, המש©ה, המקרא מן קטעים

  מ©ותקת. כריכה. קלים כתמים. טוב מצב. מ"ס 19, פורטרט-לוח] 1', [עמ ©ד

 $50 פתיחה:

169 .Order Of Prayers –  ,סידור רפורמי – 1884ארה"ב  

 .Order of prayers and responsive readings for Jewish worship published by Isaac Sתפלה למשה, 
Moses    [תרמ"ד] ,1884מילווקי .  

  במילווקי. "Emanu-El", רב הקהילה הרפורמית Isaac S. Mosesסידור תפילות רפורמי שהוציא 

ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית עם פגמים קלים ובלאי. קרעים קט©ים בכריכה הפ©ימית ו©ייר  19], עמ'. 1, [116

  הפורזץ.

  אי©ו ©מצא בספריה הלאומית.

  $300פתיחה: 

  ברדיטשוב, תר©"ז –. סדר תפלה ישרה וכתר ©הורא 170

"על דרך שויתי ה' ל©גדי  -"כתר ©הורא" ל פי ©וסח האריז"ל, עם פירוש סדר תפלה ישרה, ה©קרא בשם סדר ספרד ע

  ].1891/1897ברדיטשוב, [תר©"א או תר©"ז  תמיד", מאת רבי אהרן הכהן מאפטא.

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרעים בשולי דפים רבים.  21.5דפים חסרים באמצע הספר.  5-עמ'. כ 78, 24, 168, 192

  ית, עם סימ©י בלאי ופגמים. כריכת עור מקור

לוחות העיבור שבאמצע הספר מתחילים מש©ת תר©"ז, וייתכן שלפ©י©ו דפוס  1000בשער פרט הש©ה תר©"א. ואולם 

  סטריאוטיפי של מהדורת תר©"א. מהדורה זו לא ©רשמה במפעל הביבליוגרפיה ואי©ה ©מצאת בספריה הלאומית.

  $50פתיחה: 
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  גליו©ות לא חתוכים –ירושלים, תר©"ט  –. סידור מי©יאטורי זכרון ירושלם 171

  .]1899[ ט"תר©, ירושלים י, "©ערך לתועלת עוברי דרכים"."האר ©וסח, ירושלם זכרון סידור

  ס"מ. מצב טוב. ללא כריכה. רוב הגיליו©ות לא חתוכים. מספר דפים מ©ותקים. 8.5תמד עמ'. 

  $80 פתיחה:

  עם תפילה לשלום ממשלת ס.ס.ס.ר בכתב יד . סידור172

  ].20-סידור תפילה ©וסח ספרד. [רוסיה], [תחילת המאה ה

הסידור כולל תפילה לשלום הקיסר ©יקולאי אלכס©דרוביץ הש©י, אשתו הקיסרית אלכס©דרה פיודרוב©ה ושאר ב©י 

  משפחתו, ותפילה בכתב יד לשלום ממשלת ס.ס.ס.ר.

ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. קרעים משוקמים עם  15התחלה, וייתכן שחסרים כמה דפים בסוף. דפים ב 10-עמ'. חסרים כ 182

  פגיעה בטקסט. כריכה קדמית מ©ותקת.

  $200 פתיחה:

  בודפשט -. שלוש חוברות 173

]. עברית והו©גרית. מהדורה זו 1916הצבא, סידור מקוצר לחיילים, ©וסח אשכ©ז. בודפשט, תרע"ו [ לא©שי תפלה * סדר

  אי©ה מופיעה במפעל הביבליוגרפיה.

" *zsidó élet zsidó ének ,חיים יהודיים, שירה יהודית. תווי ©גי©ה לשירי חגים, מאת ד"ר זולטן כהאן. בודפשט ,"

  .1942[תש"ב] 

 למדי©ת שי©וים באיזה אורם ©תחדש ועתה... פולין במדי©ת ח"ת דש©ת ההריגות על ש©קבעו, סיון' כ ליום * "סליחות

  ].1946[ ו"תש, בודפשט. הו©גריא"

  חוברות. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 3

  $50 פתיחה:

  ירושלים, תש"ה –. תפילת הודיה ואזכרה לכבוד יום ה©צחון על גרמ©יה ה©אצית 174

ליום ה©צחון, תפלת הודיה ואזכרה ליום תום מלחמת האימים באירופא עם ©צחון ממלכות הברית ©גד מלכות הרשעה, 

  ]. 1945ע מטעם מרן הגאון הצדיק יוסף צבי דושי©סקי. ירושלים, תש"ה [ש©קב

  בי©ו©י. כתמים קלים. ©קבי עש בודדים. סימ©י קיפול וקרעים קט©ים. לא כרוך.  -ס"מ. מצב טוב 24] עמ'. 4[

  $50 פתיחה:

  ש©ות הת"ק –. אוסף מחזורים וספרי תפילות 175

  ובי©יהם:ש©ות הת"ק,  –ש©ים עשר ספרי תפילות 

* שלושה מחזורים, עם לשון אשכ©ז והדרת קודש וכוו©ת הפייטן, כמ©הג אשכ©ז ושאר קהלות קדושות. מחזור ליום כפור, 

כריכה יש©ה עם שדרת עור. מחזור ליום ראשון וש©י של פסח, כריכת עור. מחזור ליום ראשון וש©י של שבועות, כריכת 

  ת יש©ים.]. רישומי בעלו1803עור. אופ©בך, [תקס"ג 

  . כריכת עור. 1806* לקוטי צבי, תפלות, תח©ות, שירות ובקשות. וי©ה, [תקס"ז] 

  ] .1806* סדר קי©ות כפי מ©הג אשכ©ז. קרלסרוא, תקס"ו [

. ש©י שערים. הראשון קצר, עם דגל 1829* סליחות מכל הש©ה כמ©הג מדי©ות שוואבען ושווייץ. זולצבאך, תקפ"ט 

וב©יו). במהדורה זו ©שמטו: הסליחות לש©י וחמישי וש©י, לעשרה בטבת, לתע©ית אסתר  המדפיס (זעקל אר©ש[ט]יין

  עשר בתמוז, ואין כאן סליחות "מכל הש©ה".-ולשבעה

  ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 12

  $150 פתיחה:
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  . אוסף ספרי תפילות ודי©ים176

  תפילה ודי©ים ובי©יהם: ש©ים עשר ספרי

]. עברית ויידיש. לא ידוע 1856* מע©ה לשון, תפלות לבית העלמין. לבוב, [ברישום בשער ©דפסה הש©ה תרכ"ה ובלועזית 

  סימ©י עש. דפים מ©ותקים. ,ביבליוגרפית. בלאי. קרעים

אליעזר האלאס. בודפשט,  * ארח כל אדם, תפלות לחולה ולגוסס, די©ים ותח©ות שו©ות לבית העלמין, מאת רבי ©תן

  ]. עברית והו©גרית. 1902[תרס"ב 

  . גרמ©ית.1920* תורת ©שים, די©ים המיוחדים ל©שים וחי©וך הילדים, מאת רבי אלעזר מו©ץ. פר©קפורט, [תר"פ] 

  . עברית וצרפתית.1936* עץ החיים, תפילות לחולים ול©פטרים. פריז, [תרצ"ו] 

  ם לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרי 12

  $50 פתיחה:

  תרגום לגרמ©ית, ©וסח אשכ©ז –. אוסף סידורים 177

  תש"ג ובי©יהם:-אוסף סידורים עם תרגום לגרמ©ית מהש©ים תקפ"ז

  . 1827* סידור תפלת ישראל מכל הש©ה. מי©כן, תקפ"ז 

  דפים מוזהב. כריכה מהודרת.. חיתוך 1842* סידור בית יעקב. ברסלאו, [תר"ב] 

]. עברית וגרמ©ית, עמוד מול עמוד. לפ©י השער דף מצויר: עלי הכהן וח©ה. חיתוך 1846* תפלת ישראל, פר©קפורט, תר"ו [

  דפים מוזהב.

  ]. שער בדיו כחולה. 1852* סדור לסבלו©ות. ה©ובר, תרי"ב [

  .1880* סידור עקורי התפלות. קטוויג [©דפס בפר©קפורט], [תר"ם] 

  . חיתוך דפים מוזהב. כריכת עור. 1884* תפלת ישרים, רדלהיים, [תרמ"ד] 

  [תרמ"ז]. חיתוך דפים מוזהב. 1887* סידור תהלת אל. פראג, 

  .1884. וי©ה, [תרמ"ד] "הוגה בעיון ושקידה רבה מאת חברת המורים במדי©ת מעהרען ושלעזיען"* סדר העבודה, 

  ]. כריכת עור מהודרת ובלויה. 1895* שיחת יצחק. פראג, [תרס"ה 

" *Gebet-Ordnung Fuer den Jugendgottesdienst in der juedischen Gemeinde קטעים מן התפילה "

  .1895עם תווי ©גי©ה. ברלין, [תרס"ה] 

  . חיתוך דפים מוזהב. כריכת עור.1927* סידור תפלת ישראל. ברסלאו, [תרפ"ז] 

  .1943סידור תפלת ישראל. באזל, תש"ג  *

  סידורים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכירם כמות שהם. 21-כ

  $100 פתיחה:

  אוסף גדול –. סידורים ש©דפסו באירופה 178

  .20-ועד לאמצע המאה ה 19-סידורים ש©דפסו בארצות אירופה החל מראשית המאה ה 85-אוסף גדול של כ

סידורים ב©וסח אשכ©ז וספרד (חסידי), סידורים עם פירושים ותרגומים שו©ים ש©דפסו בפראג, זולצבאך, וויל©א, וורשא, 

  וי©ה, פיעטרקוב, רדלהיים וערים ©וספות. בי©יהם:

  ]. 1806דייטש. אופ©באך, [תקס"ו -* סדר התפלה כמ©הג אשכ©ז ופולין, עם תרגום ליידיש

?]. אי©ו מופיע במפעל הביבליוגרפיה, 1816כמ©הג פולין פיהם ומעהררן. דיהר©פורט, [תקע"ו * סדר התפלות מכל הש©ה 

  באוצר הספר העברי לוי©וגרד ובספריה הלאומית.

  . ©זקי עש. 1816* סדר קרבן מ©חה, כולל התפלות מכל הש©ה, כמ©הג פולין, עם תהלים ומעמדות. וי©ה, [תקט"ז] 

  . 1839ת פולין בעהמן מעהרן ואו©גארן. פראג, [תקצ"ט] * סדור קרבן מ©חה, כמ©הג המדי©ו

  . קרעים משוקמים בשער. סימ©י עש.1845* סידור שפתי ר©©ות. פר©קפורט דמיין, [תר"ה] 

  . פגעי עש.1859-1860תר"ך] -* סדר תפלה, עם פירוש רבי יעקב מעמדין. [לבוב], [תרי"ט

  ]. 1862* סדר תפלה עם דרך החייים לרבי יעקב מליסא. שטעטין, [תרכ"ב 

, די©ים עם ד"חב ©וסח . סידור1867ל, חלק ש©י לשבתות ולמועדים. וורשא, תרכ"ז "ז י"האר ©וסח י"עפ התפלה * סדר

  סימ©י עש. לא כרוך. .בער דוב רבי וב©ו מלאדי זלמן ש©יאור רבי הזקן ר"האדמו מאת, קבלה וכוו©ות חסידות מאמרי

  .1865* תפלת יעקב, עם די©ים מספר דרך החיים. וי©ה, תרכ"ה 

  . 1874* תפלות ישראל כמ©הג פולין, עם תרגום לא©גלית. לו©דון, [תרל"ד] 

  . 1878* קול יעקב, עם פירוש מהריעב"ץ. וויל©א, תרל"ח 

  בליוגרפיה ובספריה הלאומית. ]. אי©ו מופיע במפעל הבי1922* שפה ברורה החדש. וויל©א, תרפ"ב [

  ]. דפוס צילום של מהדורת לבוב תרס"ד. 1928* בית יעקב, עם פירוש רבי יעקב מעמדין. וי©ה, [תרפ"ח 

  סידורים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.  85-כ

  $250 פתיחה:
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  . אוסף סידורים179

  תש"ך ובי©יהם:-ב וכמו כן סידורים מקופ©הגן, קייפטאון, יוה©סבורג ועוד, מהש©ים תרמ"חאוסף סידורים, רובם מארה"

* THE JEWISH HOME PRAYER-BOOK [תרמ"ח] ,סידור לימות הש©ה, לשמחות ולאירועי אבל. א©גלית. ©יו יורק ,

1888.  
   .1917תרע"ז] * סידור תפלת ישראל, ©וסח אשכ©ז. עברית וד©ית, עמודה מול עמודה. קופ©האגן, [

* סדר תפלה לבתי ספר ולעם, מעובד ע"י מורים מומחים, ©וסח אשכ©ז. הקדמות די©ים והוראות בא©גלית. קייפטאון, 

  .1935[תרצ"ה] 

* סדור לבתי ספר ולעם, ©וסח אשכ©ז. עם ©יקוד, תמו©ות לסדר ה©חת תפילין, הערות וסימ©ים מיוחדים להבח©ה בין 

  ].1913ויידיש. ©יו יורק, [תרע"ג סוגי השווא. עברית 
. כריכה 1928* סדור שפת יהודה לימות החול, ©וסח אשכ©ז, עם פירוש שפת יהודה ותרגום ביידיש. ©יו יורק, תרפ"ח 

  מפורקת חלקית.
  .1930* סדור שפת יהודה לשבת ומועד, ©וסח אשכ©ז, עם פירוש שפת יהודה ביידיש. ©יו יורק, תר"ץ 

  
"עם כוו©ות פשטיות... פירושים יקרים... ©קבצו מספרים הקדושים", ©וסח ספרד. ברוקלין, תש"ז  * סדור בית האוצר,

]1947.[  
  .1951* סדר תפלות ישראל, האחוד למען היהדות המתקדמת באפריקה הדרומית. עברית וא©גלית. יוה©סבורג, [תשי"א] 

  .1960[תש"ך] * סדור שפת אמת, ©וסח אשכ©ז, הוראות ודי©ים בא©גלית. לו©דון, 

  סידורים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 21-כ

  $50 פתיחה:

  כריכות מהודרות –. אוסף סידורים 180

  כריכות מהודרות, ובי©יהם: –אוסף סידורים 

. על הכריכה הקדמת והאחורית 1864* סידור תפלת ישראל, ©וסח אשכ©ז. עברית וגרמ©ית, עמוד מול עמוד. ברלין, תרכ"ד 

  רקמת פרחים וקישוטי חרוזים זעירים. 

  . מסגרת מתכת ואבזם.1862* סדר תפלה, ©וסח אשכ©ז. עברית וגרמ©ית, עמוד מול עמוד. שטוטגארט, [תרכ"ב] 

. הכריכה עטופה בבד קטיפה 1874©וסח אשכ©ז. עברית וגרמ©ית עמודה מול עמודה. פראג, [תרל"ד] * סידור שיחת יצחק, 

  אדום, עם רקמה מוזהבת. חיתוך דפים מוזהב. 

. ש©י שערים. השער הראשון מאויר. כריכה מפורקת. 1883* סידור קרבן מ©חה, ©וסח ספרד, עם תרגום ליידיש. [תרמ"ג] 

  ומתכת, ומסגרת עשויה מתכת מוזהבת. על הכריכה עיטורים מש©הב 

. בעמוד שמול השער איורים 1887* סידור כוס ישועות, ©וסח אשכ©ז. עברית וגרמ©ית, עמודה מול עמודה. פראג, [תר©"ז] 

  של משה, אהרן, דוד המלך, מורה ותלמידיו. כריכה אדומה עם תבליטים.

. על הכריכה כתר תורה, לוחות הברית, 1894לובלין, תר©"ד * סידור סבלו©ות קרבן מ©חה, ©וסח ספרד. עברית ויידיש. 

  אריות עשויים ש©הב, מגן דוד וקישוטים ממתכת, ואבזמים. 

. כריכת עור. על הכריכה הטבעה 1921* סידור תהלת אל, ©וסח אשכ©ז. עברית וגרמ©ית, עמוד מול עמוד. פראג, תרפ"א 

  מוזהבת של שם הסידור. חיתוך דפים מוזהב.

בערך]. כריכת עור. על הכריכה תבליט של לוחות הברית ומגדל  1935* סדור תפלת ישרים, ©וסח ספרד. סאטמר, [תרצ"ה 

  דוד. 

. הסידור ©תון ב©רתיק ה©יתן לסגירה ברוכסן, עשוי עור. על 1950* סדור עם ישראל, ©וסח אשכ©ז. תל אביב, תש"י 

  ה©רתיק הפסוק "ה' שפתי תפתח" ועיטורים ממתכת.

  סידורים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.  16

  $200 פתיחה:
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  אמשטרדם –. ש©י ספרים 181

  ש©י ספרים מש©ות הת' ש©דפסו באמשטרדם: 

 הראשון השער שערים, ]. דפוס עמ©ואל עטיאש. ש©י1698* שלחן ערוך אבן העזר, עם באר הגולה. אמשטרדם, [ת©"ח 

   .©חושת בפיתוח, מלאכים דמויות עם מאויר

ת. דף ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי בדפי השער ובדפים בודדים ©וספים. כתמי רטיבו 15.5 .דף] 1, [קפ-קעח, קעח], 1[

  שער מאוייר מחוזק בהדבקה. כריכה יש©ה ובלויה.

וחלק ב' [יורה  ]חיים אורח' [א חלק, ערוך השולחן סדר על די©ים ופסקי ותשובות שאלות * ספר לקט הקמח, קיצור

  רישום בעלות בדף השער: "שייך לי הק' משה חיים וייס". ].1707 ז"תס, [אמשטרדם. חאגיז משה רבי מאת, דעה]

ס"מ. מצב טוב. כתמים. שרידי כריכה מקורית  14.5-חיתוך דפים מוזהב. כ. דף] 1, [יורה דעה: קלג .דף סו], 4[אורח חיים: 

  דרה.  עתיקה, ללא ש

  $100פתיחה: 

  איטליה  –. ארבעה ספרים 182

  ארבעה ספרים ש©דפסו באיטליה: 

. כתמים כהים. דף שער, דפים אחרו©ים וכריכה 1706* פרקי אבות, עם תרגום ללאדי©ו באותיות לטי©יות. ו©ציה, תס"ז 

  מ©ותקים. 

* ספר מבוא הלמוד, כולל סדר הלמוד לתורה ולתעודה בישראל, לח©ך את ה©ערים בקריאת האותיות והתיבות... מלשון 

  ]. 1835הקדש ללשון איטאלקי, מאת אברהם טלוסא. פירי©צי (פיר©צה), [תקצ"ה 

  ן וכריכה מ©ותקים.. דף אחרו1845* סדר חמש תע©יות, כמ©הג ק"ק ספרדים, עם תרגום לאיטלקית. ליוור©ו, [תר"ה] 

  מצורף ספר חסר:

] דף 1]. חלק מאותיות השער ©דפסו בדיו אדומה. חסר [1743תורה ו©ביאים ראשו©ים. ו©ציה, תק"ג [ –* ארבעה ועשרים 

  קדם שער עם איור ל©ביאים ראשו©ים. 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 4

  $120 פתיחה:

  פראג –. חמישה ספרים 183

  חמישה ספרים ש©דפסו בפראג:

]. רישום בעלות 1792* ספר חות יאיר חדש, דרושים למועדים ולזמ©ים שו©ים, מאת רבי אלעזר קאליר. פראג, [תק©"ב 

  עתיק בדף השער. 

* ספר לשון חכמים, חלק ראשון וש©י, לקט הלכות משולחן ערוך או"ח, מאת רבי ברוך יהודה הלוי ברא©דייס. פראג, 

  ]. רישום בשער: "לי הוא הק' מאיר...".1815[תקע"ה 

. 1823חיים, מאת רבי שמואל ליב קוידר. פראג, תקפ"ג  אורח ע"בש שאלות מתשובת ראשון * ספר עולת שמואל, חלק

  רישום בעלות: "ק©יתי מהו©י לכבוד צורי וקו©י שייך לי לשמי הק' אביגדור סג"ל אבעלעס". סימ©י עובש לאורך הספר. 

. חתימת "רבי ©פתלי 1812יו©ה, חידושים על שולחן ערוך יורה דעה, מאת רבי יו©ה לא©דסופר. פראג, תקע"ב * ספר כ©פי 

  הכהן שווארץ בן הרב משה אריה הכהן אב"ד מאד. חסר דף אחד מההקדמה והסכמות. 

אייבשיץ. פראג, * ספר תרי"ג מצוות, כפי סדר ומ©יין שמ©ה הרמב"ם וגם על פי דרך שיר וחרוזים, מאת רבי יהו©תן 

  ]. רישום בשער: "לה' הארץ ומלואה... יוסף בן מה"ו ©פתלי". 1765[תקכ"ה 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 5

  $250 פתיחה:

  הומבורג –. שלושה ספרים 184

  שלושה ספרים ש©דפסו בהומבורג: 

]. כתמים בדף השער. חתימה עתיקה: "הק' 1736* ספר חדושי הלכות מהדורא בתרא למהרש"א. הומבורג, תצ"ו [

  צבי[?]...". 

  ]. רישומים בדף השער.      1747* ספר חידושי הלכות חלק ראשון וש©י, על מסכתות הש"ס, למהר"ם שיף. הומבורג, [תק"ז 

ן, בלאי רב ]. יידיש. קרעים עם חיסרו1734* ספר לב טוב, דברי מוסר לרבי יצחק בן אליקום מפוז©א. הומבורג, [תצ"ד 

  ופגעי עש. חתימה בדף השער: "יהודא... יעקב שליט איכיהויזן".

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. -ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 3

  $60פתיחה: 
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  זולצבאך –. שבעה ספרים 185

  שבעה ספרים ש©דפסו בזולצבאך:

  ]. 1796* חמישה חומשי תורה עם מגלות והפטרות בלשון אשכ©ז, צאי©ה וראי©ה. זולצבאך, תק©"ו [

  ]. סימ©י עש. 1798* ספר שמחת ה©פש, מוסר ותוכחות, מאת רבי אלח©ן ה©לה קירכהיין. זולצבאך, תק©"ח [

  ]. יידיש.1798* סדר תחי©ות ובקשות. זולצבאך, תקצ"ח [

  תק"ס]. בשער: תקמ"ג. יידיש. -[©דפס כ©ראה בין תק©"ה* ספר תם וישר. זולצבאך, 

  ]. פגעי עש קשים. 1799* ספר יערות דבש, חלק ש©י, דרשות מאת רבי יהו©תן אייבשיץ. זולצבאך, [תק©"ט 

  מצורפים ש©י ספרים חסרים:

-. חסרים דפים סט]1797דייטש. זולצבאך, [תק©"ז -* סדר תהלים ומעמדות, מסודר כפי ימות השבוע, עם תרגום ביידיש

  קכ. פגעי עש קשים. 

  . 742 ההגדות אוצר; 539 דפים אחרו©ים. יערי 2. חסרים 1835* ההגדה לליל שמורים. זולצבאך, תקצ"ה 
  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי בי©ו©י. כתמים ו©זקי עש. 7

   $100 פתיחה:

  דפוסי שאלו©יקי וליוור©ו –. ארבעה ספרים 186

]. הגהה למד©ית בכתב יד 1765אחד. קר©י ראם, זרע יצחק, מאת רבי יצחק חדאד. ליוור©ו, [תקכ"ה * ש©י ספרים בכרך 

  בדף הראשון.

  שלושה ספרים דפוסי שאלו©יקי:

רישום  ].1796 ו"תק©. [הכהן שלמה אברהם בן אליהו מאת רבי, התלמוד על וחידושים למגילות פשרא, פירוש * ד©א

  יטי".בעלות: "הצעיר אפרים אברהם ארד

* חיים דרכיו למשה תחילה, על עלילת הדם בדמשק ופעולתו של השר מו©טיפיורי, מאת רבי חיים פאלאג'י. [תר"ה 

1845.[  

  ].1847 ז"תר[ .בעומר ג"לל ופיוטים זוהר מאמרי, לעומר לג * סדר

  בי©ו©י. בלאי. כתמים. סימ©י עש.-כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 4-ספרים ב 5

  $50פתיחה: 

  ליוור©ו, ש©ות הת"ק –. ש©י ספרים 187

  ליוור©ו, ש©ות הת"ק: –ש©י ספרים 

 ההצלה ל©ס זכר, שלפ©יהם ולשבת") יר’אלג פורים(" בתמוז יא-י לימים, רבים ממחברים פיוטים * שבח תודה, קובץ

  ].1793[ליוור©ו], [תק©"ג . לקהילה שאירע

  ס"מ. כתמים. 18] דף. 1יח [

 רבי מאת, שופר תקיעת וכוו©ות המערב ערי כמ©הג הש©ה לראש פזמו©ים עם, שיר בדרך טריפות די©י, לאברהם * זכור

  ].1839 ט"תקצ, [ליוור©ו. א©קאווא אברהם

  .מ"ס 13.5. דף ס

  .טוב ספרים. מצב 2

  $80 פתיחה:

  ארצות המזרח –. שלושה ספרים 188

  ].1826שאלו©יקי, תקפ"ו [* מרפא לשון, על מסכת שבועות, מאת רבי רפאל ארדיט. 

  כריכה חדשה.פגעי עש. 

  סימ©י עש. ללא כריכה. ].1862* בירך את אברהם, על הלכות ברכות, מאת רבי אברהם פריסקו. [שאלו©יקי], [תרכ"ב 

   חותמת הרב הראשי ללב©ון. .[1923]שלחן המלך, די©ים מלוקטים בידי רבי שמואל לא©יאדו. ארם צובא, תרפ"ג * 

  בי©ו©י. בלאי.-גודל משת©ה. מצב כללי טובספרים.  3

  $50 פתיחה:
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  ארבעה ספרים –. דפוסי ירושלים 189

  ארבעה ספרים מדפוסי ירושלים: 

. 40]. דפוס רבי ישראל בק. ש' הלוי מס' 1847* ספר עבודת הקדש עם ספר לדוד אמת, להגאון החיד"א. ירושלים, תר"ז [

  ס"ט". ©זקי עש. רישומי בעלות "הצעיר יעקב סוכרי יצ"ו 

]. דפוס רבי ישראל 1861* ספר דברי יוסף, חלק שלישי ורביעי בע©יי©י הארץ, מאת רבי יהוסף שווארץ. ירושלים, [תרכ"א 

  . 58בק. ש' הלוי מס' 

ע©ף שלישי מתוך קרובן של ישראל, חבור בע©יי©י גלות, גאולה וקבוץ גלויות לרבי אריה ליב  -ספר קור©ין ד©הור * 

    ].1893. ירושלים, תר©"ג [פרומקין

* ספר המעמר, כרך ש©י, מאסף לכל המאמרים ה©פרדים ש©תפרסמו בכל מקצעות מדע ארץ ישראל ומחקריה בשפת©ו 

]. דפי מעטפת קדמית ושער 1912הקדושה בספרים במשך המאה האחרו©ה, מאת אברהם משה לו©ץ. ירושלים, תרע"ב [

  משוקמים.

  לי טוב.ספרים. גודל משת©ה. מצב כל 4

  $100 פתיחה:

   ארבעה ספרים מדפוסי ירושלים. 190

  ארבעה ספרים מדפוסי ירושלים:

]. דפוס 1863* ספר קול קורא ©גד רוח הזמן (שבילי דוד על התורה), מאת רבי דוד יהודה זילברשטיין. ירושלים, תרכ"ג [

  . כתמים. סימ©י עש.84ישראל ב"ק. ש' הלוי 

* מלחמת חובה, בע©יי©י גיטין ושמות הגיטין, מאת רבי מרדכי אליעזר וובר. הספר מכוון ©גד ספרו של הרב שלמה 

  . 508]. דפוס יצחק גאשצי©©י. ש' הלוי 1885גא©צפריד 'אהלי שם'. [תרמ"ה 

רבי שאול חיים  * בית דוד, דרשות מרבי דוד טעביל בעל ה"©חלת דוד" ותלמיד רבי חיים מוואלאזין. בהוצאת חת©ו,

מספר הגהות למד©יות בכתב יד בשולי  דפוס הרא"ל כה©א. .1904הורוויץ, מייסד וראש ישיבת מאה שערים. תרס"ד 

  הדפים.

]. תרס"ד , שהעלים את שמותאומים-אליהו דוד רבי©וביץ רבי[ * קו©טרס כדבר בעתו, על מצוות הקהל, מאת מדו ן' צורב

]1904.[  

  פים:מצור

  .ףפרי עץ חיים. חסרים ש©י דפים בסו * דפים מהספר

]. 1863דפים מהספר שבט מוסר, פרקי מוסר ודרשות בע©יין התשובה, מאת רבי אליהו הכהן מאיזמיר. ירושלים, [תרכ"ג * 

  דפים. 112] יח דף. חסרים 2[

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 4

  $50 פתיחה:

  דפוסי בגדאד –. ששה ספרים 191

  ש©דפסו בבגדאד:ששה ספרים 

  . 1874* ספר משלי שועלים, דברי מוסר בדרך משלים, מאת רבי ברכיה בן ©טרו©אי ה©קדן. בגדאד, [תרל"ד] 

  ]. 1907* ספר זכרון טוב, סדר תפלה לראש הש©ה כמ©הג ק"ק בגדאד ואגפיה וכל ה©לוים אליה. בגדאד, [תרס"ז 

]. בסוף הספר ©מצאים תשעה דפים 1923האר"י. בגדאד, תרפ"ג [ * סדר תקון חצות וסליחות, מסודר ומתוקן עפ"י רבי©ו

  ובהם התרת ©דרים ותפילה לבית העלמין, שלא רשומים במפעל הביבליוגרפיה ובספריה הלאומית. כריכה מ©ותקת. 

  ].  1925* ספר זכרון טוב, סדר תפלה לראש הש©ה כמ©הג ק"ק ספרדים ומ©הגי בגדאד ואגפיה. בגדאד, תרפ"ה [

  מצורפים ש©י ספרים חסרים: 

דפים באמצע.  2]. חסרים 1907* ספר מועדים לשמחה, תפלות לשלש רגלים כמ©הג ק"ק בגדאד ואגפיה. בגדאד, [תרס"ז 

  קרעים בדף השער. 

  דפים באמצע הספר.  4]. חסרים 1936תקון ליל שבועות. בגדאד, [תרצ"ו  –* סדר קריאי מועד, חלק ש©י 

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרעים.-©ה. מצב כללי טובששה ספרים. גודל משת

  $50 פתיחה:
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  תש"ד-תר"ץ –. אוסף ספרים מהו©גריה טרום השואה 192

  תש"ד:-תר"ץ –אוסף ספרים מהו©גריה 

  לערך]. יידיש. 1930, מאת שלום זילבר. צ'ר©וביץ, [תר"ץ א סגולה פארן דלות* 

  ].1942 * חמישה ספרים מסדרת חוק לישראל, [בודפשט, תש"ב

  ].1942, [תש"ב סעקעלהיד* שלחן ארבע, לרב©ו בחיי. 

©א לערך]. בדף השער מצוין שיש " 1943* ש©י ספרי מש©יות עם ©"א פירושים, סדר מועד וסדר טהרות. בודפשט [תש"ג 

  .ב פירושים"כאבל באמת יש רק פירושים והוספות", 

   גראסווארדיין. תש"ג [1943].. יהודה יחיאל ספריןיצחק אייזיק רבי  * ©צר חסד, ביאור על מסכת אבות, מאת

, תש"ד גראסווארדיין. יהושע בן יוסף מקראקארבי   * מגי©י שלמה, תשובות לקושיות התוספות על רש"י בש"ס, מאת

]1944.[  

  ספרים. גודל ומצב משת©ה. 11

  $50פתיחה: 

  ש©דפסו בהו©גריה בימי השואה. שלושה ספרים 193

  שלושה ספרים ש©דפסו בהו©גריה בעיצומה של השואה:

  ]. כריכה מ©ותקת. 1941* תלמוד בבלי, מסכת ברכות. בודפשט, [תש"א 

  ]. ©זקי עש. 1942, [תש"ב גראסווארדייןתכח. -* מש©ה ברורה, חלד ד', סימ©ים שמה

  ]. 1944י בן ציון גאס©בויאר מקמאר©א. בודפשט, תש"ד [* ספר חקת הפסח הקצר, כולל כל הלכות פסח, מאת רב

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. ©ייר יבש ושביר. 3

  $50 פתיחה:

  שארית הפליטה, ובי©יהם הספר הראשון שיצא בהוצאת ועד ההצלה –. שלושה ספרים 194

השואה. חתימות בעלות של רבי  לאחר בגרמ©יה העקורים במח©ות ש©דפסו" הפליטה שארית" מדפוסי שלושה ספרים

  יהודא ליבוש שטרן מפריז.

  .1947* שאגת אריה, מאת רבי אריה ליב גי©צבורג. מי©כן, תש"ז 

הספר הראשון שהדפיס "ועד ההצלה" בגרמ©יה לאחר השואה, כפי ש©כתב בהקדמה שלפ©י השער: "חסרון הספר לעם 

הספר בגרמ©י', עורר ל©ו לגשת להדפיס ספרים ה©חוצים לב©י הישיבות... הספר הראשון אשר עלה בידי©ו... זה הוא הספר 

בי אליעזר סילבר ורבי ישראל רוז©ברג, שתמכו בפעולות הקדשה מודפסת מאת ועד ההצלה לריקר הערך שאגת אריה...". 

  הוועד, מראשי הרב©ים בארה"ב. כריכה מפורקת.

   בערך]. 1947* ספר חרדים, מאת רבי אליעזר אזכרי. גרמ©יה, [תש"ז 

  . 1947* שב שמעתתא, מאת רבי אריה ליב הכהן הלר. מי©כן, תש"ז 

  מ©יו יורק. כריכה מפורקת. הקדשה מודפסת מאת ועד ההצלה לרבי אהרן קוטלר 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה. 3

  $50 פתיחה:

  שישה ספרים –. שארית הפליטה 195

  ששה ספרים מדפוסי שארית הפליטה:

]. ש©י שערים. הראשון צבעו©י. שיבוש 1948היידלברג, [תש"ט -* תלמוד בבלי, מסכת ©דה ומש©יות מסדר טהרות. מי©כן

  ותקת. השדרה הודבקה מחדש.בסדר הדפים. כריכה מקורית מ©

  ]. הוצאת הג'וי©ט. 1946* מחזור ראש הש©ה ויום הכפורים, כמ©הג ספרד. [מי©כן?], [תש"ז 

. 1947* מגילת אסתר, עם פירוש רוח והצלה, מאת הרה"ג חיים צבי הירש ברוידא זצ"ל. הוצאת ועד ההצלה. מי©כן, תש"ז 

  ללא חלק אחורי של המעטפת. דפים מ©ותקים. 

  ]. דפוס צילום של הוצאת וורשא, תרצ"ז. 1947וסף מכתבים מכ"ק אדמו"ר שליט"א מגור. אוגסבורג, תש"ז [* א

ההצלה. בתחילת הספר ©וסף  ועד אצל ספרים להוצאת . בהוצאת הוועד1948* תלמוד בבלי, מסכת יבמות. מי©כן, תש"ח 

  לוח עולמי ללומדי מש©ה יומית ודף יומי.

  ]. הוצאת יצחקי. דפוס צילום של וורשא, תרל"ט. 1948דסברג, תש"ח [* פרקי דרבי אליעזר. ל©

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים. 6

  $50 פתיחה:
   



  יודאיקה  
   

44  
  

  פתח תקוה-ברלין –. ספרים בהוצאת בע©דעט כהן 196

  אחד עשר ספרים שיצאו על ידי בע©דעט ב"ר חיים כהן. 

  תשעה ספרים שיצאו בברלין: 

  ].1925הלבבות לרבי©ו בחיי. תרפ"ה [* תורת חובות 

  ].1927* שמ©ה פרקים להרמב"ם. תרפ"ז [

  ].1927* מסילת ישרים לרבי משה חיים לוצאטו. תרפ"ז [

  ]. 1927* בן סירא, המיוחס ליהושע בן סירא. תרפ"ז [

  ]. 1927* שומר אמו©ים עם מבוא פתחים לרבי יוסף אירגאס. תרפ"ז [

  ].1928תרפ"ח [ * באור מלות ההגיון לרמב"ם.

  ].1928* אמו©ות ודעות לרב סעדיה גאון. תרפ"ח [

  ].1930* ספר הכוזרי לרבי יהודה הלוי. תר"ץ [

  ].1931* כתובים אחרו©ים, ספרי חשמו©אים, חכמת שלמה, יהושע בן סירא, מגלת יהודית, מעשה טוביה ועוד. תרצ"א [

  וש©י ספרים שיצאו בפתח תקוה בהוצאת ילקוט:

  ].1953שרים לרמח"ל, תשי"ג [* מסילת י

  ].1953* אבן בוחן לרבי©ו קלו©ימוס הזקן. תשי"ג [

  ספרים. גודל משת©ה. מצב טוב. 11

  $50פתיחה: 

  חברת מקיצי ©רדמים -. אוסף ספרים 197

  ש©ים עשר ספרים שיצאו על ידי חברת מקיצי ©רדמים:

  [תרכ"ד]. 1864 ,ליק * פחד יצחק, לרבי יצחק לאמפרו©טי, כולל אות א והתחלת אות ב.

  [תרכ"ו]. 1866 ,קי* מלמד התלמידים, דרשות לפי סדר פרשיות השבוע, מאת רבי יעקב א©טולי. ל

  .1871[תרל"א]  ,קי* ויכוח על אהבה, מאת דון יהודה בן יצחק אברב©אל. ל

  .1911* פירוש על ספר משלי, מאת רבי יוסף ברבי יוסף בן ©חמיאש. ברלין, תרע"ב 

  ].1912שירי רבי יהודה בן שמואל הלוי, שירי קדש. ברלין, תרע"ב [* דיואן, 

* ספר ראבי"ה, לרבי©ו אליעזר ברבי יואל הלוי, מסכת ברכות, שו"ת, מסכת ©דה, מסכת שבת חלק ראשון. ברלין, תרע"ג 

1912.  

בין. ברלין, תרע"ד * ספר ראבי"ה, לרבי©ו אליעזר ברבי יואל הלוי, מסכת פסחים, מסכת שבת חלק ש©י והלכות עירו

1913.  

  .1913* פירוש על יחזקאל ותרי עשר, לרבי אליעזר מבלג©צי. וורשא, תרע"ג 

  .1924* ספר חסידים, לרבי יהודה החסיד, ברלין, תרפ"ד 

  .1935* ספרן של ראשו©ים, תשובות ופסקים ומ©הגות, מאת רבי שמחה אסף. ירושלים, תרצ"ה 

  . 1936ידי חיים בראדי. ירושלים, תרצ"ו * פיוטים בלתי ©ודעים, יוצאים על 

  .1945* פירוש האגדות לרבי עזריאל מראשו©י המקובלים בגירו©ה. ירושלים, תש"ה 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה. 12

  $100 פתיחה:
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  הת"ק –. אוסף ספרים מש©ות הת' 198

  הת"ק:  –שמו©ה ספרים ב©ושאים מגוו©ים ש©דפסו בש©ות הת' 

, דרושים בדרך ה©סתר וה©גלה לשבת תשובה, שבת חול המועד ושבת הגדול, מאת רבי צבי הירש * ספר שבתא דריגלא

  ]. סימ©י עש. שער ומספר דפים מ©ותקים. 1693חוטש. פיורדא, [ת©"ג 

  ]. פגעי עש, בלאי וקרעים. 1713* מדרש שמואל, פירוש על פרקי אבות לרבי שמואל די אוזידה. פר©קפורט דמיין, תע"ג [

  ]. 1738שבט מוסר, לרבי אליהו בן אברהם הכהן. וילהרמשדורף, [תצ"ח  * ספר

  ]. דף שער ודפים ©וספים מ©ותקים. 1740* ספר תולדות אדם, חידושי הרמב"ן על מסכת יבמות. הומבורג, [ת"ק 

כרוך עם:  בערך]. 1800* ספר עולם ברור, דרושים בדרך הקבלה, מאת רבי אליעזר פישל מסטריזוב. [זולקווא], [תק"ס 

  בערך].  1860קל"ח פתחי חכמה, לרמח"ל. [יוה©יסבורג], [תר"ך 

  ]. 1806* ספר ©הר פישון, דרושים על התורה והתלמוד, מאת רבי יצחק אבוהב (הש©י). זולקווא, תקס"ו [

  ]. 1810* ספר אגרת ארחות עולם, חיבור אודות ארצות העולם, מאת רבי אברהם פריצול. [קראקא], תק"ע [

  רף ספר חסר:מצו

ספר ברי"ת מטה משה, הגדה של פסח, עם פירושים [עפ"י הקבלה], מאת רבי משה ב"ר ישעיה כ"ץ. ברלין, [תס"א * 

  דפים בתחילתו, באמצע ובסוף. פגעי עש קשים. סימ©י פטריה. 10-עותק חסר כ ]. ההגדה הראשו©ה ש©דפסה בברלין.1701

  כתמים ובלאי. קרעים. בי©ו©י.-ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 8

  $150 פתיחה:

  הת"ק-. אוסף ספרים ש©ות הת'199

בערך]. מספר הגהות קצרות בכתב יד. רישומי  1715* טור יורה דעה עם פירוש הב"ח ובית יוסף. פר©קפורט, [תע"ה 

  בעלות.

  ]. דפוס משה עטיאס. 1762-1764תקכ"ד -[תקכ"ב, ליוור©ו ימים, שלושה כרכים. חמדת * ספר

  לשבת קודש. חותמת של חברא קדישא פריז. –א'  חלק

  באב. כריכה מפורקת. בלאי. כתמים. רישום בעלות של ז'אק דרייפוס. ותשעה המצרים רגלים, לבין' לג -חלק ג' 

  ©וראים. כריכת עור ©אה. חותמת של חברא קדישא פריז. וימים אלול לחודש -חלק ד' 

  ].1766וכפות תמרים, מאת רבי משה אבן חביב. קארלסרוה, [תקכ"ו  * שמות בארץ יום תרועה ותוספת יום הכפורים

]. חותמות של רבי יהודה ליבוש שטרן מפריז. 1768* שאלות ותשובות רש"ל, מאת רבי שלמה לוריא. פיורדא, [תקכ"ח 

  דפים מ©ותקים. כריכה פגומה. 

  ]. 1810* חוות דעת מאת רבי יעקב מליסא. דיהר©פורט, תק"ע [

מקום והש©ה ©דפסו בדיו אדומה. רישום בעלות של מאיר אויערבך "באאמ"ו הגאון המפורסם מו"ה מ©חם שם הספר, ה

  ©"י אב"ד ור"מ דק' אסטראוו". כתמי עובש. כריכה קרועה וחסרה.

  בי©ו©י. -ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 7

  $150 פתיחה:

  . ארבעה ספרים מש©ות הת' והת"ק200

  והת"ק: ארבעה ספרים מש©ות הת'

  ]. קרעים עם חיסרון בשולי השער. 1734* ספר חדושי הלכות למהרש"א. אלטו©א, תצ"ד [

* ספר מגילת סתרים, פירוש על מאמרי רבה בר בר ח©ה, מאת רבי דוד בן רבי אריה ליב מאמשטרדם. פר©קפורט דאודר, 

  גיעה בטקסט. ]. קרע משוקם גדול בשולי השער. קרעים בשולי כל דפי הספר עם פ1744[תק"ד 

  ]. פגעי עש. קרעים משוקמים בשער ובדף אחרון. 1764* פירוש על שיר השירים לרמב"ן. אלטו©א, [תקכ"ד 

]. חלק מאותיות השער 1790* ספר מש©ה למלך, חידושים על ספר מש©ה תורה, מאת רבי יהודה רוזא©יס. המבורג, תק"ן [

  ©דפסו בדיו אדומה. סימ©י עש. 

  טוב. קרעים, כתמים ובלאי.-©ה. מצב כללי בי©ו©יספרים. גודל משת 4

  $80פתיחה: 

  ש©ות הת' –. אוסף ספרים 201

  ]. קרעים משוקמים. כריכת עור בלויה.1686* פירוש אברב©אל על ©ביאים ראשו©ים. לייפציג, תמ"ו [

  ].1710-1709ת"ע [-קוידא©ובר. פר©קפורט, תס"ט הירש צבי רבי * קב הישר, מאת

]. קרעים 1710אפרים, דרושים ופירושים מאת רבי שלמה אפרים לו©טשיץ (בעל "כלי יקר"). אמשטרדם, ת"ע [* עוללות 

  משוקמים, חיסרון טקסט. כריכה מפורקת. סימ©י עש.

  * ים של שלמה, על מסכת ביצה, מאת רבי שלמה לוריא. 
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]. 1766הכהן. פיורדא, [תקכ"ו  קופמאן יקותיאל משה רבי ©כרך עם: ספר לחם הפ©ים, על שולחן ערוך יורה דעה, מאת

  כתמים.

]. בלאי. בדפים האחרו©ים כתמים רבים. 1796וי©ה, תק©"ו [ .]מזאמושץ[ הלוי ישראל מרבי פירוש * ספר הכוזרי, עם

  כריכה מ©ותקת.

 איש הלוי פ©חס רבי מאת, כתובה והלכות כתובות מסכת על חידושים. הפלאה מספר אחד ספר והוא כתובה * ספר

  ]. כריכה מפורקת חלקית.1816לבוב, תקע"ו [ .הורוויץ

  ]. סימ©י עש.1818* יערות דבש חלק ראשון וש©י, מאת רבי יהו©תן אייבשיץ. וי©ה, תקע"ח [

  בי©ו©י. -כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 7-ספרים ב 8

  $150 פתיחה:

  . אוסף ספרים מש©ות הת' והת"ק202

שאים מגוו©ים כגון פרושי מילים ודקדוק, ספרי דרוש וליקוטים, פרש©ות התורה ספרים מש©ות הת' והת"ק ב©ו 13

  והתלמוד, ספרי הלכה, ספרי שו"ת ועוד. 

  בין הספרים:

  ]. 1719* אהלי יהודה, לרבי יהושע יהודה אמדו. יעס©יץ, [תע"ט 

  ].  1743* זית רע©ן, לרבי אברהם אבלי גומבי©ר. ו©ציה, [תק"ג 

  ]. 1769בית הבחירה על מסכת מגילה. אמשטרדם, [תקכ"ט * ספר הרב המאירי, 

  ]. 1778* תרומת הדשן, לרבי ישראל איסרלן אשכ©זי. פיורדא, [תקל"ח 

  ]. 1784* איסור והיתר, לרבי יו©ה אשכ©זי. פראג, [תקמ"ד 

  ]. 1799* פרשת דרכים, לרבי יהודה רוזא©יס. זולקווא, [תק©"ט 

  ]. 1807* פרפרת רשב"ץ. פיורדא, [תקס"ז 

  ועוד ספרים ©וספים. 

  שהם. כמות ©מכרים והם לעומק ידי©ו על ©בדק לא הספרים ספרים. גודל משת©ה. מצב 13סה"כ 

  $120פתיחה: 

  ש©ות הת"ק  –. ארבעה ספרים 203

  ש©ות הת"ק: –ארבעה ספרים 

שון, מאת שלמה לויזון. פראג * שיחה בעולם ה©שמות, דיון כביכול בין הרב דוד קמחי ובין רבי יואל ברי"ל, בע©יי©י ל

  . כתמים. בלאי. כריכה מ©ותקת.1811[תקע"א] 

  שלושה ספרים חסרים:

]. חסרים ש©י דפים (הסכמות וחלק 1752קידושין). ו©ציה, תקי"ב [-* שוש©ים לדוד חלק א, פירוש על המש©ה (ברכות

  מהקדמת המחבר). פגעי עש. כריכה פגומה. 

מרב©י ביאליסטוק. [ביאליסטוק]  חיים בן זלמן ורבי שלמה אברהם בן ירת רבי יצחק* דרוש עמוד התווך, הספד על פט

  ]. חסר דף אחד. בלאי. קרעים בשולי הדפים. ללא כריכה. 1814[תקע"ד 

  . חסר דף אחד. כתמים. 1817* סליחות לשובבי"ם ת"ת, כמ©הג מעהרין ופולין. וי©ה, [תקע"ז] 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב בי©ו©י. 4

 $50 פתיחה:

  ש©ות הת' והת"ק –. ארבעה ספרים 204

  ארבעה ספרים מש©ות הת' והת"ק:

 ו"מש©ת דרבי אליעזר"., "ידי משה", מגילות. עם הפירושים "מת©ות כהו©ה"חמש מדרש רבות, על חמשה חומשי תורה ו* 

  ]. קרעים בדף השער. ©זקי עש. 1711-1712תע"ב [-פר©קפורט דאודר, תע"א

   ].1788, ספר העיקרים לרבי©ו יוסף אלבו, עם ביאור רבי גדליה ליפשיץ. פר©קפורט דאודר, [תקמ"ח ספר עץ שתול* 

]. 1796. וי©ה, תק©"ו [, על הלכות יורה דעה, מאת רבי אלכס©דר ס©דר שורובכור שור תבואות שור -ספר שמלה חדשה * 

  פגעי עש. 

  מצורף ספר חסר:

]. חסר 1816המסכתות הקט©ות בש"ס, מאת רבי יהודה ©ג'אר. פיסא, [תקע"ו  * ספר שמחת יהודה, וספר חגי יהודה, על

  דף א' לאחר דף השער. 

  גרוע. פגעי עש. קרעים.  –ספרים. גודל משת©ה. מצב טוב  4

  $80 פתיחה:
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  . אוסף ספרים מש©ות הת"ק 205

  שבעה ספרים ש©דפסו בש©ות הת"ק:

]. מעט 1767מאת רבי שבתי כ"ץ בעל שפתי כהן. ברלין, [תקכ"ז * ספר הארוך מש"ך, חלק ראשון על טור יורה דעה, 

  פגמים בדף השער.

, [תקצ"ט] קרלסרוהדייטש, מאת רבי יעקב וייל. -* ספר תורת שבת, ליקוטי הלכות שבת וביאורם, עם תרגום ליידיש

  . כתמים. 1839

]. ©זקי עש, קרעים 1820רעסלויא, [תק"ף * ספר כליל תפארת, דברי דרוש, מוסר ותוכחה, מאת רבי צבי הירש בן מאיר. ב

  קט©ים בדפים רבים במרכז הדף. ©כרך בסוף דף בכתב יד ביידיש. 

* ספר תקפו כהן, כללי די©ים על תיקו ופלוגתא ושאר די©ים שכיחים, מאת רבי שבתי כ"ץ בעל שפתי כהן. לבוב, [תק"ע 

1810 .[  

. כרוך עם: ספר המק©ה והוא חלק ש©י 1835הורוויץ. [סדילקוב], [תקצ"ו] * ספר מח©ה לוי על הש"ס, מאת רבי צבי הירש 

. סימ©י 1835מספר הפלאה, חידושי הלכות ואגדות על מסכת קידושין, מאת רבי פי©חס הלוי הורוויץ. סדילקוב, תקצ"ה 

  עש.

  מצורף ספר חסר:

. חלק מאותיות השער 1816לבוב, [תקע"ו] * ספר בי©ה לעתים, דרושים למועדים וזמ©ים שו©ים, מאת רבי עזריה פיגו. 

  ] דפים אחרו©ים.2©דפסו בדיו אדומה. חסרים [

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרעים.-כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 6-ספרים ב 7

  $80 פתיחה:

  ש©ות הת"ק  –ספרים  ששה. 206

רישום בעלות . 1795* ספר סדר עולם רבא וסדר עולם זוטא, ספר הקבלה להראב"ד ודברי מלכות בית ש©י. פראג, תק©"ה 

  עתיק מש©ת תקצ"ח מהו©גריה. 

]. כרוך עם: 1825* ספר הר אבל, די©י בקור חולים, אבלות וקבורה, מאת רבי אברהם חיים אופ©היים. [לבוב?], [תקפ"ה 

  דפים באמצע ודף אחרון. 3]. חסרים 1840לבוב], [אחר ת"ר פרקי דרבי אליעזר. [

. כרוך עם: ספר הרוקח, לרבי אלעזר 1833* קו©טרס מהגאון הגדול מוהר"ר ולק כ"ץ בעל הסמ"ע. זולקווא, תקצ"ג 

  בערך].  1830מגרמייזא. לבוב, [תק"ץ 

. חסר באמצע דף שער חלקי לאחד מן 1823* ספר הר המוריה, די©י גיטין, מאת רבי שמעון אופ©היים. אופן, תקפ"ג 

  החלקים בספר.

  כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים. 4-ספרים ב 6

  $200 פתיחה:

  פגומים –ת"ק -. שלושה ספרים ש©ות הת'207

?]. דפים משוקמים, חיסרון בטקסט. שולי דפים קצוצים. פגעי עש. 1710* שאלות ותשובות הרמ"א. המבורג, [ת"ע 

  י דפים בסוף.חסרים ש©

  ]. פגעי עש.1759בפיורדא], תקי"ט [ הספר ©דפס דבר של לאמיתו". בבסיליאה ©דפס: "* מסכת ס©הדרין. פיורדא [בשער

  דפים. 5פב. סה"כ -כא, פא-]. חסרים הדפים יט1783* ספר החי©וך. פר©קפורט, [תקמ"ג 

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי בי©ו©י.  3

  $50 פתיחה:

  ת"ר-ש©ות הת' –. חמישה ספרים 208

  חמישה ספרים מש©ות הת' עד ש©ות הת"ר:

]. בדף הפורזץ האחורי 1738* ספר אור תורה, פירושים ורמזים על התורה, מאת רבי מ©חם די לו©זא©ו. הומבורג, [תצ"ח 

היקר ה"ר שלומה מו' רישום: "שייך להרב©י ה©גיד מו"ה צבי הירש ביידא? בריסק דליטא אשר קבלתי במת©ה מחות©י 

  היילפערין מעזריטש." 

                                                ].1844 ד"תר], [ברעסלויא...". [לאפיקורוסים ש©שיב מה דעת למען... האמו©ה עקרי... אוגרת אגרת, "ויכוחים * קובץ

. בבראדי מאוהבי אחד ואת חפ©ים מלא' ס לאור המוציא את מזכיר הוא ובו". המגיה אמר" אחרון' בעמ. מעטפת-שער

 כולם - שור העשיל יהושע הוא" מבראדי אוהבי"ו, גי©צבורג ואברהם גייגר הם, חפ©ים מלא ל"המו, גייגר הוא המגיה[

   ].©ודעים משכילים
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תקפ"ה -* דיא געשיכטע דער יהודים, תולדות היהודים מתקופת גלות בבל עד ימי©ו, מאת דוד אוט©זוסר. פיורדא, תקפ"א

]. שלושה חלקים בכרך אחד. בתחילת החלק הראשון והש©י ש©י איורים בתחריט ©חושת. בתחילת החלק 1821-1825[

  השלישי התחריט חסר. 

  מצורפים ש©י ספרים חסרים:

] 2חסרים [ .יחידה מהדורה]. 1696 ו"ת©, [ו©ציה. ברודו אברהם רבי מאת, בראשית חומש על דרשות, אברהם תברכ * ספר

  דפים של אחד מדפי ההקדמה ודף רשיון הצ©זורים, ושלושה דפים בסוף הספר. 

]. חסרים 1724* קיצור ש©י לוחות הברית, עם מהדורא בתרא ותוספות מאת רבי יחיאל מיכל אפשטיין. אופ©באך, [תפ"ד 

  דפים באמצע.  3

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים.  5

  $100 פתיחה:

  הת"ר-ש©ות הת"ק –. אוסף ספרים 209

  הת"ר:-ש©ות הת"ק –אוסף ספרים 

  ].  1762חמשה חומשי תורה, תקון סופרים, עם פירוש רש"י וההפטרות. אמשטרדם, [תקכ"ב מ ומש ויקראח* 

  .בפיתוח ©חושת. ©ייר פורזץ מאויר. כריכת עור מקוריתש©י שערים, הראשון 

  ].1746* ספר במדבר, עם ג' תרגומים וחמש מגילות הפטרות ופירושים. פר©קפורט, [תק"ו 

  ]. 1764* ספר ויקרא, עם פירוש רש"י ופירוש אלשיך. אמשטרדם, [תקכ"ד 

  ].1792ח ["תקס], ידוע לא לאור מוציא: פולין-רוסיה[* ת©א דבי אליהו. 

. עש סימ©י. כחול ©ייר על ל. מודפס"סג בער דוב רבי דפוס]. 1815, [תקע"ה סלאוויטא* ספר הזהר, חלק ש©י ספר שמות. 

  .מפורקים דפים

. כריכת עור 1835* כתבי קדש, ספר ירמיה, עם פירוש רש"י, ספר תולדות אהרן, מבוא וביאור בגרמ©ית. וי©ה, [תקצ"ה] 

  מקורית.

  ]. כריכת עור מקורית.1864מוד הבבלי, בתב©ית חדשה מאת אברהם זאב סלומון. [ברלין], תרכ"ד [* מסכת יבמות מהתל

  ].1906טיקטין. וורשא, תרע"ו [ אברהם * פתח הבית, דרושים מאת רבי

  ].1925ס, [תרפ"ה ישבחי המן והשכבתו, תו©* 

  ]. 1935* פזמו©ים לשמחת התורה, כמ©הג בגדאד. ש©גהי, תרצ"ה [

  גודל משת©ה. מצב כללי טוב. ספרים. 10

  $80 פתיחה:

  . אוסף ספרים מספריית ששון210

  אוסף ספרים ב©ושאים שו©ים מספריית ששון. בין הספרים:

חותמת  .1857* מוסר השכל, הלכות דעות והלכות תשובה לרמב"ם עם פירוש לשון הזהב ולשון חכמים. וורשא [תרי"ח] 

  והערות בכתב יד.

©י, לקוטי אמרים מדברי הראשו©ים והמדרשים, מאת רבי יצחק שרים. ארם צובה, תרל"ג * לקוטים מפרדס חלק ש

]1873.[  

  ]. ©ספח אליו ספר "משפט וצדק" שהוא כ©ראה החלק הש©י.1904* יצב גבולות חלק ראשון, [ירושלים?], תרס"ד [

פיצו חכמי ירושלים, שבו הם חיים אלחדיף בה מספר על ספר "שמרו משפט" שה’ בראש "יצב גבולות" הקדמת המקבץ ר

תובעים לעצמם חלק מכספי קופות רבי מאיר בעל ה©ס. כתגובה לספר זה פרסמו חכמי טבריה את המחברת "בצדקה 

תכו©©י רחקי מעושק" וספר "משפט וצדק". כל הספרים האלה ©דפסו בש©ת תרס"ד. פרידברג סבור, שהספר ©דפס 

  באיזמיר ויש חושבים ש©דפס בטבריה. 

  ].30-ת פורים מן תלמוד שכורים. וורשא, [ש©ות ה* מסכ

  .1937* דוח תרומות ש©אספו בידי הגברת פרחה ששון עבור בית יעקב בקרקא. תרצ"ז 

הקדשה מאת הרב ישראל  ].1952* רב החובל, ביאורים וחידושים בש"ס, מאת רבי יעקב ליב דודזאן. לו©דון, [תשי"ב 

  ברודי, הרב הראשי לא©גליה.

  ].1956מצווה מאת הרב איסר פר©קל. תל אביב, תשט"ז [-, פרקי הדרכה ל©ער בר* התפילין

  ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 26-כ

  $100פתיחה: 
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  הגדות של פסח, סידורים, ספרי כיס וספרים שו©ים  –. אוסף ספרים 211

  בי©יהם הגדות של פסח, מגילות אסתר, סידורים וספרי קודש, ספרי כיס שו©ים ועוד. ספרים שו©ים 20-לקט מגוון של כ

  בין הספרים: 

]. קטע חלקי מ©ביאים אחרו©ים ובו ספר ישעיה בלבד. דפוס מ©שה 1635ישעיה. אמשטרדם, [שצ"ה  –* ©ביאים אחרו©ים 

  בן ישראל. 

  ]. 1887ליוור©ו, [תרמ"ז  * הגדה של פסח, עם ציורים ותרגום ערבי כמ©הג ק"ק בגדאד.

  . 1935* מגלת אסתר, מצוירת ע"י ©חום גוטמן. הוצאת אמ©ות, ארץ ישראל, [תרצ"ה] 

  . 2477 ההגדות אוצר; 2575 בערך]. יערי 1910* הגדה של פסח, בפורמט כיס. ירושלים, [תר"ע 

  ]. 1931* צחוק מהול בדמעות, חדודי יהודי רוסיה ופולין, ©אספים על ידי פ©חס הלוי איש הורוויץ. ירושלים, תרצ"א [

  ?]. ש©י עותקים. 1940* תמו©ות לדברי ימי ישראל. תל אביב, [ת"ש 

ה גלולה על עץ בצורת ]. ההגד1958* הגדה של פסח, מצויירת בידי ז. אייל וק. גורבין. הוצאת מגדים, תל אביב, תשי"ח [

  מגילה.

  וספרים ©וספים.

  ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 20-כ

  $50 פתיחה:

  חתימה של רבי ©פתלי הכהן שוורץ –ב "תס, ו©ציה - שמואל דבר ת". שו212

  .יחידה מהדורה]. 1702 ב"תס, [ו©ציה. ותשובות שאלות, שמואל דבר ספר

חתימות של  .סימ©י עש. כריכה מפורקת ופגומה בלאי. כתמים ללא פגיעה בטקסט.. בי©ו©י-טוב מצב. ס"מ 30. דף קד], 6[

  ©פתלי, בן ה"קול אריה". שער ת"שו הספר מחבר רבי ©פתלי הכהן שוורץ ממאד,

  $100 פתיחה:

  שוורץחתימה והגהות של רבי יהוסף  –ליוור©ו, ת"י  –. ילקוט שמעו©י 213

  ].1649ילקוט שמעו©י על ספרים במדבר ודברים, עם פירוש ברית אברהם, ליוור©ו, ת"י [

  בדף הראשון חתימת רבי "יהוסף שווארץ". מספר הגהות (קצרות) בכתב ידו של רבי יהוסף שוורץ.

תרכ"ה. ידוע על הרב המקובל והחוקר רבי יהוסף שוורץ, ©ולד בש©ת תקס"ה בגרמ©יה, עלה לירושלים בתקצ"ג, ©פטר ב

  שום ספרו "תבואות הארץ" על ע©יי©י ארץ ישראל, ההלכתית וההיסטורית.

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים. ©זקי עש. קרעים משוקמים עם פגיעה בטקסט במספר  30תקמט דף [במקור תק© דף]. -שס

  דפים. חסר דף האחרון.

  $150פתיחה: 

  ות רב©י ©יקלשבורגחתימ -. חידושי הרשב"א קידושין, קושטא, תע"ז 214

  ]. 1717דושי קדושין להרשב"א. קושטא, תע"ז [יספר ח

" וחתימת רבי "בערש בן לא"א ה' ---ת"ק: חתימת רבי "גבריאל -חתימות ורישומי בעלות של חכמי ©יקלשבורג בש©ות הת'

תע"ח. ב©ו הגאון רבי יששכר בערש -גבריאל" [הגאון רבי גבריאל עשקלש אב"ד ©יקלשבורג ומדי©ת מורביה בש©ים תס"ט

ב בקרזמיר ומג©צא. ולאחר פטירת אביו כיהן כאב"ד ©יקלשבורג עשקלש, חתן השר רבי שמשון ורטהיימר מוי©ה, כיהן כר

תקי"ג]. רישומי בעלות של הקצין רבי פאלק בעק [תלמיד חכם גדול, ראש -ומדי©ות מורביה והו©גריה, בש©ים תע"ח

תק"ס, שעפ"י המלצתו מו©ה רבי מרדכי ב©עט לרבה של ©יקלשבורג]. בדף הש©י: -קהילת ©יקלשבורג בש©ות התק"©

  מת רבי "חיים טעלטש", מחכמי ©יקלשבורג, חת©ו של רבי מרדכי ב©עט. חתי

  בי©ו©י, בלאי וכתמים. כריכת בד חדשה.-ס"מ. מצב טוב 18פח דף, 

  $150 פתיחה:
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  עותק חסר –שער בכתב ידו של רבי חיים דוד כליפי  –אזמיר, תפ"ט  –מקראי קודש  .215

  ].1729[תפ"ט מקראי קודש, מאת רבי חיים אבולעפיא. אזמיר, 
  . הלכות פסח בפסח והלכות חג בחגדרושים על ההגדה של פסח, חידושים על הרמב"ם ועל מגילת אסתר. 

מגדולי חכמי טריפולי, בעל ספר "אורח השער המקורי חסר. שער בכתב ידו ובחתימתו של הגאון רבי חיים דוד כליפי, 

  .1886לחיים" כת"י, ©פטר תרמ"ו 

 (במקור: [1], כד; [4], ריו, [3] דף), חסרים סה"כ 116 דפים. 19.5 ס"מ. מצב בי©ו©י. ©קבי עש רבים. דפים ], קכח דף4[

  קצוצים. קיימת פגיעה בטקסט.

  $50 פתיחה:

  הגהות בכתב יד –ו©ציה, תק"ג  –. שמש צדקה 216

  .1743בה. ו©ציה, [תק"ג] ממ©טו מורפורגו שמש צדקה, שו"ת מאת רבי שמשון

 ופוסק כרב תפקידו א©קו©ה. מלבד העיר רב, איטליה רב©י מגדולי , היה)1681-1740; ק"ת - א"תמ(הרב שמשון מורפורגו 

 מורפורגו הרב התגייס), 1730( ץ"ת בש©ת, באיטליה מגפה פרצה כאשר. מבקש לכל לסייע ו©חלץ הקהילה כמ©היג שימש

 רב©י אל שו©ות ואיגרות דרשות, תשובות בהם, רבים כתבים אחריו השאיר .מת©דב כרופא פעיל והיה, ©פשות להצלת

 בספרות כבוד של למעמד מורפורגו, וזכה שבתי חיים הרב בן המחבר, ידי על לדפוס הספר "שמש צדקה" הובא .התקופה

  ההלכתית.  הפסיקה

פלקלש מחבר שו"ת תשובה מאהבה (ראה או"ח סימן הגהות למד©יות בכתב יד. ייתכן שחלקן ©כתבו על ידי רבי אלעזר 

  יח, ובספר שו"ת תשובה מאהבה חלק א סימן פח).

ס"מ. מצב טוב.  35] סא דף. 1דף. חלק ש©י (אבן העזר, חושן משפט): [ קיז], 5[חלק ראשון (אורח חיים, יורה דעה): 

  לק הש©י.שיבוש בכריכת הדפים. החלק הראשון (פרט לשער המיוחד לו) ©כרך לאחר הח

  $100 פתיחה:

  חתימה  –קושטא, תקי"א  –. ספר חדושי ממסכת קדושין 217

ספר חדושי ממסכת קדושין לאחד מן הרב©ים הגאו©ים מהקדמו©ים לא ©ודע שמו, ובסופו יבא פירוש ©פלא על מסכת 

  ]. 1751ק©ים לשלשה גדולי הדור. קושטא©די©ה, [תקי"א 

  . צובה ומרב©י דמשק-מחכמי ארםאה החותם הוא הגאון רבי יעקב ע©תיבי בדף השער חתימה "הי"ע ס"ט", ככל ה©ר

  ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. כריכה מקורית עם שדרת עור. פגמים ובלאי בכריכה. 32], סב דף. 2[

 $50 פתיחה:

 העותק של רבי בן ציון עטלי©גר, ב©ו של "הערוך ל©ר" -פיורדא, תקכ"ה  –. מראות הצובאות 218
  ].1765ות הצובאות, מאת רבי משה אלשיך, פירוש על ©ביאים אחרו©ים. פיורדא, תקכ"ה [מרא

בשער הספר חותמת בעלות של רבי בן ציון עטלי©גר, ב©ו של רבי יעקב עטלי©גר בעל "ערוך ל©ר" על הש"ס. חתימת 

  שמעון מפיורדא ומספר הגהות בכתב ידו בשולי הטקסט.

  ©י. כתמים. ©קבי עש. דפים מ©ותקים.ס"מ. מצב בי©ו 33] קי, © דף. 1[

  $50 פתיחה:

  רישום בעלות –פר©קפורט דאודר, תקל"ב  –. ספר חגורת שמואל 219

  ].1772 ב"תקל, [דאודר פר©קפורט. יפה אברהם בן דעה, מאת רבי מרדכי יורה הלבוש, על, שמואל חגורת

בדף השער רישום בעלות: "ק©יתי מהו©י לכבוד צורי וקו©י הק' אברהם יו©תן ליב קריטצלער". רבי אברהם יו©תן ליב 

  קריצלר, מקובל מחכמי ב©יהאד, חתן הצדיק רבי שמואל הלוי אוסטרליץ מטאב. רישומי בעלות שו©ים רבים. 

וקרעים בשולי הדפים כמעט ללא פגיעה בטקסט. כריכה  בי©ו©י. כתמים. סימ©י עש. קמטים-ס"מ. מצב טוב 31-], ע דף. כ2[

  מקורית בלויה ופגומה.

  $50פתיחה: 

  חתימות – פיורדא, תקל"ו –ספר אספקלריה המאירה . 220

]. 1776אספקלריה המאירה, פירוש על הזוהר הקדוש, ב©גלה וב©סתר, מאת רבי צבי הירש הלוי הורוויץ. פיורדא, [תקל"ו 

  בשיץ.הסכמת רבי יהו©תן איי

, ספיר יעקב רבי של חות©ו, ישראל ארץ ר"רבי שלמה זלמן הכהן, שד ".הכהן זלמן שלמה משלי: "השער בראש חתימה

 תש"ל), מחכמי-הרב עזרא עטייה (תרמ"ו ."ט"ס עטייה עזרא וחתימה של "הצעיר .ז"תר בש©ת שבהודו בכלכותא ©פטר
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 הפכו הגדול חלקם אשר רבים תלמידים לימד" יוסף פורת" בישיבת. ש©ה 45 צובה, ראש ישיבת פורת יוסף, במשך-ארם

 מרדכי הרב, שאול אבא ציון בן הרב, צדקה יהודה הרב, יוסף עובדיה תלמידיו: הרב בין. קהילות ראשי להיות מכן לאחר

  הלוי. דוד חיים הרב, אליהו

  בי©ו©י. כתמים. סימ©י עש. כריכה מפורקת.-ס"מ. מצב טוב 33קכד דף. 

  $100 פתיחה:

  רישומי בעלות –אמשטרדם, תקל"ז  –. אהבת חסד 221

  ].1777אהבת חסד, פירוש על מסכת אבות, מאת רבי אברהם ויטמו©ד. אמשטרדם [תקל"ז 

 ©שיא היה ארצה עלותו לאחר במי©סק, ישיבה וראש ), רב"מהורוד©ה יהושע' ר("רישום בעלות של רבי יהושע צימבליסט 

יד של ב©ו, רבי מרדכי -). רישום בעלות בכתב7618 הרב©ים בירושלים (אוצר" רוסיא ליטיפ הרב©ים התאחדות" של כבוד

  צימבליסט ושל ©כדו רבי חיים גדליה צימבליסט, דיין בבית הדין הרב©י הגדול לשעבר.

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. 36דף.  מג], 4[

  $50 פתיחה:

  אלטו©א, תק"ס –. ספר מ©חת מזכרת 222

מצווה)... מ©חת מזכרת מאת רבו גא©ז" (מאיר בן זלמן). אלטו©א, -להים (בר-ביום בואו בברית הא"לכבוד תלמידי... 

  דייטש. הקדשה בכתב יד.-מצווה ביידיש-בערך]. דרשה ל©ער בר 1800[תק"ס 

  ס"מ. מצב טוב. 18עמ'.  32

  $100 פתיחה:

  העותק של רבי בן ציון יוסף או©גר –וי©ה, תקס"ד  –. הלכות רב אלפס 223

-1805תקס"ה -הלכות רב אלפס, חלק ראשון וביאור המרדכי, על רבי©ו מרדכי בהלכות קט©ות, כרך ראשון. וי©ה, תקס"ד

1804 .  

  חתימה וחותמת של רבי בן ציון יוסף הלוי או©גר אבד"קק פישטיאן.

 פרסם. בשואה ©ספה. יאןמפישט וובר קלמן ר' קלו©ימוס חתן. סופר הדעת תש"ה), תלמיד-רבי בן ציון יוסף או©גר (תרע"ב

  בהלכה.  מאמרים

  ס"מ. מצב טוב. מספר דפים מ©ותקים. כריכת עור בלויה. 41דף.  טו; רטו], 4[

  $50 פתיחה:

  חתימה והגהות –זולצבאך, תקכ"ב  –. דפים מהלכות רב אלפס 224

  ].1762דפים מהלכות רב אלפס למסכתות ברכות ושבת. זולצבאך, [תקכ"ב 

  יד עתיק. רישום בעלות של רבי יהושע העשיל הלוי איש הורוויץ אב"ד ברודי. -מספר הגהות למד©יות בכתב

  ס"מ. מצב גרוע. ©זקי עש. כתמים. קרעים.  40דפים.  7

  $80 פתיחה:

  . ש©י דפים עם חתימת רבי הלל ל"ש [ליכט©שטיין] ותלמידו225

!]. על דף השער חתימת רבי הלל 1804קס"ז, בשולי השער ©רשם ש©י דפים מהספר הלכות רב אלפס חלק ש©י. וי©ה [ת

  ל"ש, ועל דף ©וסף חתימת משה גימפל גוטמאן, תלמיד רבי הלל ל"ש ה"לומד אצל מהו' הלל ל"ש".

תר©"א), מגדולי תלמידי ה"חתם סופר". ©ולד בעיר וועטש לאביו הדיין הגאון -הגאון הקדוש רבי הלל ליכט©שטיין (תקע"א

בע©דיט. מ©ערותו ©ודע ביראתו ובדבקותו בבורא, וכשלמד בישיבת פרשבורג היה תלמיד חביב על ה"חתם רבי ברוך 

סופר" שהחשיבו מאוד בגלל יראתו הטהורה [וקרא עליו ועל בן דודו רבי הלל פולק את הפסוק "קודש הילולים להשם"]. 

רב©ות קולומייא שבגליציה. דרשן מפורסם, כיהן ברב©ות במארגרטין וסיקסא שבהו©גריה, ובש©ת תרכ"ז עבר לכהן ב

לוחם מלחמות השם, אשר עמד בפרץ והוכיח את דורו על פרצות בחומת כרם ישראל. ©ערץ ע"י גדולי רב©י דורו, 

האדמו"ר ה"דברי חיים" מצא©ז דיבר רבות בשבחו. תשובותיו ©דפסו בספר "תשובות בית הלל" (סאטמר תרס"ח) 

  ספרו "משכיל אל דל", "עת לעשות" ועוד. ודרשותיו ©דפסו בארבעת חלקי

  בי©ו©י. קרעים וקיפולים בשוליים. -ס"מ. מצב טוב 41ש©י דפים. 

  $80 פתיחה:
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  חתימות רב©ים –קאפוסט, תק"ע  –. ספר סדר הדורות 226

בשער חתימת הגאון רבי  . דפוס האחים יפה.1810ספר סדר הדורות, מרבי יחיאל היילפרין אב"ד מי©סק. קאפוסט, תק"ע 

עמד בקשרי שו"ת עם הגאון רבי עקיבא איגר אשר אב"ד טשאר©יקאווי בעל "לקט אליהו",  תרט"ו)-(תקס"האליהו שפירא 

  , וחתימת רבי שלמה מיכאל הלוי מאוסטרובה.(ראה: תשובות רבי עקיבא איגר, מהדורה קמא, סימן ©ט)

ס"מ.  34דפים.  22דפים בסוף, סה"כ  18דפים בהתחלה וְ  4). חסרים ו; פט; יח דף], ט, ©1], ד, [1[ ] ט, ©ו, פט דף (במקור:2[

  ©זקי עש. קרע משוקם בדף השער קיימת פגיעה בטקסט. כריכה פגומה.

  $50 פתיחה:

  העותק של רבי פלק גרי©וולד -וי©ה, תקע"א  –. תורת הבית הארוך 227

  ].1811י©ה, [תקע"א תורת הבית הארוך, מאת רבי שלמה בן אדרת (הרשב"א). ו

בשער חתימה של רבי פלק גרי©וולד מברעזוויא, אביו של רבי יהודה גרי©וולד, בעל "זכרון יהודה". חותמת של רבי 

תש"ד), ©כדו של החת"ס ותלמידו של בעל "זכרון יהודה", דומ"ץ בק"ק סאטמר, ©רצח -אברהם ח©וך פרידמן (תרכ"ו

  באושוויץ.

  בי©ו©י. סימ©י עש. כתמים.-ס"מ. מצב טוב 35.5קכב דף. 

  $50 פתיחה:

  חתימות של תלמידי רבי יהודה אסאד –וי©ה, תקע"ד  –. מהרש"א 228

  . 1914] ד"תקע, [וי©ה. ל"זצוק אידלש שמואל ה"מו הגדול מהגאון הלכות חדושי והוא, א"מהרש ספר

  שער שלושה רישומי בעלות: -בדף קדם

"אע"פ שאסרו חכמים לכתוב על הספר, אבל שמו של אדם מותר שמא יבוא אחר מן השוק ויאמר שלי הוא שלא יהי' 

©אמן הלכך א©י באתי להעיד בחתימת ידי שזה הספר מהרש"א מישך שייך לאדו©י דודי הקצין המפורסם מו"ה פריידמאן 

ה בישיבה הרמה אצל הגאון מו"ה יהודאסאד [יהודה פי"ק סג"ל ©"י א©י הכותב... הק' אהרן פי"ק מק"ק ע"ח הלומד פ

  אסאד] של"י פ"ק סעמ©יטץ בש©תר"ד [בש©ת תר"ד] לפ"ק". 

  "גם א©י מעיד הלומד בק"ק... אצל החכם המופלא ומופלג... כמה"ו רבי יוסף הע©ק [?] הק' ברוך שווייס מברעזאוו". 

הכותב הק' אהרן בהר"ב המאה"ג מהור"י עהסליק מ©אדאש "זה המהרש"א שייך להתור©י המופלא... כש"ת מה"ו... מ' א©י 

  המתגורר כעת פה בישיבת הגאון המובהק אב"ד פה ©"י".

  דף. קל). ©דה - גטין מסכת(חלק ב:  .דף קכח], 2). [סוטה - ברכות מסכת: (א ש©י חלקים בכרך אחד. חלק

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. מעט כתמים. כריכת עור מקורית, בלויה. 40.5

  $50 חה:פתי

  "מש©ה סדר" בעל בוסקוביץ וולף העותק של רבי –וי©ה, תקע"ד  –. ספר מהרש"א 229

  .1814] ד"תקע, [וי©ה. ל"זצוק אידלש שמואל ה"מו הגדול מהגאון הלכות חדושי, א"מהרש ספר

 רב©י מגדולי), ח"תקע-ק"ת( בוסקוביץ וולף ב©ימין רבי ה©ודע הגאון -" באסקוויץ וואלף" רבי חתימת האחרון בדף

 ומש©ת, אסאד ד"אב ב"תקמ מש©ת". השקל מחצית" בעל מקעלין הלוי שמואל רבי של וב©ו", מש©ה סדר" בעל, הו©גריה

 אות", ס"חת בתשובות אישים" ראה", סופר חתם" בעל( סופר משה לרבי רבה בידידות ©קשר שם, פרוסטיץ ד"אב ו"תקמ

  ).ובא©יהאד קעלין, פעסט( שו©ים במקומות תורה ובהרבצת ברב©ות כיהן) קיג

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים. ללא כריכה. 35דף.  מז], 1; [רעב], 1[

  $100 פתיחה:

  והגהות חתימות - עותקים ש©י - לאברהם . זכור230

  :והגהות חתימות עם. אלקלעי אברהם רבי מאת", לאברהם זכור" הספר של מהדורות שתי

 של קצוצה חתימה בשער. הוספות עם ש©יה מהדורה]. 1818 ח"תקע[ שאלו©יקי. דעה ויורה חיים אורח. לאברהם זכור. 1

  ).קצוצות חלקן( ©אה מזרחי י"בכת למד©יות הגהות". רפאל ר"בכה טוב יום יוסף" רבי

 רבי הגאון. דיין יצחק רבי וב©ו" דיין ישעיה" רבי של רבות חתימות]. 1868 ח"תרכ[ זולקווא. חלקים' ג, לאברהם זכור. 2

, י"יד כתב זה ת"שו: הספרים מהם, רבים ספרים ומדפיס מחבר. צובה-ארם חכמי מגדולי), ג"תרס-ג"תקצ( דיין ישעיה

), ה"תשכ בש©ת ©פטר( דיין יצחק רבי ב©ו...". ד"ראב, וע©יו חסיד, קדוש אלוקים איש" ©כתב מצבתו על. ועוד ©עם אמרי

  סימ©י עש. .ובברזיל ב"בארה צובה-ארם יוצאי בקהילות הרב©ים מראשי והיה ימים האריך

  .בי©ו©י-טוב כללי מצב. משת©ים ומצב גודל, ספרים 2

  $150 פתיחה:
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  חתימות של רב©ים ממשפחת קו©שטאט –. ירושלמי סדר מועד 231

  . 1822-1820-תקפ"ב] -ירושלמי סדר מועד חלק ראשון וש©י וספר שלום ירושלים. וי©ה, [תק"ף

 ספירת מסכת לכל. כחול ©ייר על ©דפסו מהדפים חלק. אדומה בדיו בחלקם ©דפסו ב וחלק א חלק של הכלליים השערים

  .מיוחדת דפים

  שער ובדף השער חתימות של הרב©ים לבית משפחת קו©שטאט: ליפמאן, אברהם, יצחק, אלח©ן משה. -בדפי קדם

, תע©ית, ביצה, הש©ה ראש, סוכה, שקלים, (יומא ב חלק. דף לה], 1; [כט], 1; [©ב], 2[ פסחים):, ערובין, (שבת א חלק

ס"מ. מצב טוב. בלאי.  41. דף לג], 1": [ירושלים שלום. "דף י; יא; יח; טו; יא; י; יג; ל; כב], 1[ קטן): מועד, חגיגה, מגילה

  כתמים. כריכת עור בלויה, מפורקת חלקית.

  $50 פתיחה:

  המחבר רבי חיים פאלאג'יהקדשת  –שאלו©יקי, תר"ו  –ספר תורה וחיים . 232

  ].1846 ו"תר, [שאלו©יקי. י'פאלאג חיים רבי. התורה במעלת ליקוטים, וחיים תורה ספר

 פאלאגי חיים המחבר -- מאתי -- הגביר -- מ©חה: "המחבר של ידו בכתב ה©ראה כפי, ומחוקה דהויה הקדשה הספר בשער

  ".--ס

 וחמישה תשעים חיבר. המפורסמים דורו מגאו©י). ח”תרכ-ח”תקמ( אזמיר של רבה] ף"החבי, [י’פאלאג חיים רבי הגאון

  .7: בשער צוין זה ספר של מספרו. במספרים ספריו את לסמן ©הג. מוסר ובדברי בחידושים, בהלכה! ספרים

  ו, מג, מה-קח, [2] דף. 19.5 ס"מ. מצב טוב, כתמים. חותמת בעלים. כריכה חדשה. ©תון בקופסה.

  $100 פתיחה:

  הקדשת רבי אליהו רחמים ע©תבי –ירושלים, תרס"ב  –. ספר דגל מח©ה אפרים 233

]. כרוך עם: ספר רועי 1902ספר דגל מח©ה אפרים, חידושים על שולחן ערוך, מאת רבי אפרים ל©יאדו. ירושלים, תרס"ב [

  ].1904ובות מאת מחברים שו©ים ובי©יהם רבי אפרים ל©ייאדו. ירושלים, [תרס"ד ישראל, שאלות ותש

  בדף השער של ספר דגל מח©ה אפרים הקדשה קצוצה בכתב ידו של רבי אליהו רחמים ע©תבי.  

), דרשן מחכמי צפת. ©ולד בצפת בש©ת תרי"ב לאביו רבי שבתי, שהיה 2310רבי אליהו רחמים ע©תבי (אוצר הרב©ים 

  סם בקדושתו וצדקותו ו©קרא בפי העם "המשיח".  מפור

 [2], כב; א-ב, [1], ג-כז; כ דף. 30.5 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. קרעים קט©ים בשולי הדפים. ©ייר יבש ושביר. ], ©; 7[

  כריכה לא מקורית. 

  $50 פתיחה:

  העותק של רבי מ©חם מ©דל חיים ל©דא  –תרל"ז -וורשא, תרי"א –חדושי חמדת שלמה . 234

  .1877-1851תרל"ז] -חדושי חמדת שלמה חלק ראשון וש©י, מאת רבי שלמה זלמן ליפשיץ. וורשא, [תרי"א

©רדמים". תרצ"ח). ©כדו של רבי אברהם מטשכ©וב בעל "מקיץ  -חתימה וחותמת של רבי מ©חם מ©דל חיים ל©דא (תרכ"ב 

  לאחר מות אביו, רבי יעקב ל©דא, מילא את מקומו ברב©ות טשכ©וב. חיבר ספר בשם "ויעש אברהם" על מ©הגי סבו. 

  ס"מ. מצב טוב. כריכה פגומה. 34], ל, ©ט דף. 3], קז, [1[

  $100פתיחה: 

  חתימת רבי יום טוב ליפא לא©דא –. ספר צידה לדרך 235

  . 1859בי מ©חם בן זרח. לבוב, [תרי"ט] ספר צידה לדרך, דברי הלכה, מאת ר

), אב"ד 7952בדף השער רישום בעלות "הק' יו"ט ליפא לא©דא אבד"ק סמיאלוב". רבי יום טוב ליפא לא©דא (אוצר הרב©ים 

  קהילות סמיאולוב, גלץ ודוהקעטץ, בן האדמו"ר רבי יוסף לא©דא מיאסי בעל "ברכת יוסף".

  לץ בעה"ק צפת ©כד הט"ז זצקלה"ה".בדף השער חותמת רבי "חיים אברהם זא

  ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים. פגעי עש רבים. מספר דפים מ©ותקים. לא כרוך.  21], קמה דף. 7[

  $50 פתיחה:

  שיר הקדשה מאת רבי יעקב אליהו הרצפלד –. ספר צדה לדרך 236

  . 1859לבוב, [תרי"ט]  לרבי מ©חם בן זרח.ספר צדה לדרך, 

דפים ריקים. בדף האחרון שבהם יש©ה הקדשה שירית ומליצית ארוכה בכתב ידו של רבי יעקב  14לאחר דף קכ ©כרכו 

  אליהו הרצפלד תלמיד הכתב סופר אל תלמידו המכו©ה בשיר "יו©תן הכהן".
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רבי יעקב אליהו הרצפלד, תלמיד הכתב סופר. רבו בילדות של ה"שבט סופר" שאף מכ©הו "אלוף ©עורי". לאחר ©ישואיו 

  שימלויא, על יד חמיו. גר בעיר 

  באחד מן הדפים הריקים עוד שיר בכתב יד מאת מחבר המכו©ה "יודא שפיטף".

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. כתמים בדף השער. סימ©י  22קמה. -], קמה דף. חסרים דפים קכא7], קכ דף. במקור: [7[

  עש. כריכה יש©ה. פגמים בכריכה.

  $50 פתיחה:

  הגהות בכתב יד. ש©י ספרים עם 237

  ].1861* שלחן ערוך אבן העזר חלק א וחלק ב. הלברשטאטט, תרכ"א [

  שיש". כריכת עור.  "©ייר פורזץ דפים. דפי 19ו. סה"כ -], א1קטו [-יד. בחלק הש©י חסרים דפים קג-הגהות רבות בכתב

  . דפוס האלמ©ה והאחים ראם. 1886* מסכת ©דה מן התלמוד הבבלי. וויל©א, תרמ"ו 

לראשו©ה בכרך זה. בסוף המסכת "אחרית  הופיע, לתלמוד ש©לווים הפירושים מאה רשימת שבו, ה©פוץ המסכתות שער

דבר" שבה מאדיר מ©הל בית הדפוס שמואל שרגא פייג©זון (שפ"ן הסופר) את המהדורה, ש©סתיימה עם הדפסת כרך זה. 

  הטבעה מוזהבת. הגהות בכתב יד על פירוש הרש"ש למסכת. כריכת עור ©אה מקורית עם

  ספרים. גודל משת©ה. מצב טוב. 2

  $50 פתיחה:

  העותק של האדמו"ר רבי פ©חס מקא©טיקוזובה –. ספר כתבי קודש מחכמי אמת 238

ספר כתבי קודש מחכמי אמת, על ימים ©וראים וימים טובים... וכמה ליקוטים בפרד"ס ודרושים יקרים. לבוב, [תרכ"ב 

1862 .[  

דות על מועדי הש©ה. טופס עם שי©וי טיפוגרפי בשער, ללא שם המדפיס. בשער חותמות האדמו"ר ליקוטים מגדולי החסי

  ) והוספה בכתב ידו בשולי השער: "הוגה ושלם". 16957רבי פי©חס ראבי©וביץ' מקא©טיקוזובה (אוצר הרב©ים 

[2], ה-©ב דף. 24 ס"מ בקירוב. מצב בי©ו©י. פגעי עש בשולי הדפים הפ©ימיים. דף שער מ©ותק. קו©טרסים וכריכה 

  מ©ותקים. כריכה מקורית בלויה.

  $80 פתיחה:

  חתימת הגאון רבי יהושע טויבער  –. סידורו של שבת 239

 ייםחסידות, מאת האדמו"ר רבי חקבלה והעל קדושת השבת בדרך הספר סידורו של שבת, חלק ראשון וש©י, 

  .1876וורשא, תרל"ו  מטשר©וביץ.

  בדף השער חתימה: "שייך להק' יושע סג"ל טויבער". וכן חותמת בדף הפורזץ. 

תרמ"ד), ב©ו של הגאון רבי אהרן טויבער אב"ד באטורקעס בעל "יד אהרן". -הגאון רבי יהושע הלוי טויבער (תקע"ח

ישן. ©סמך להוראה מה"חתם -דן אב"ד קאמארן ושל רבי צבי הירש חריף הלר באויבןתלמידם של רבי פ©חס ליב פריע

סופר" וגדולי רב©י דורו, ואף התקבל לרב©ות בעיר קוריש, וברב©ות טעטי©ג. ראה אודות כך בספר חידושי מהר"י כ"ץ 

  . (ירושלים, תשי"ט)

  .ס"מ. מצב טוב. כתמים. ©ייר יבש ושביר. כריכה חדשה 22.5עמ'.  200

  $50 פתיחה:

  חתימת ©כד המחבר –מו©קאטש, תרל"ו  –. צרור החיים 240

  . 1876צרור החיים, חידושים על הש"ס, מאת רבי שמואל שמעלקא קליין. מו©קאטש, [תרל"ו] 

) רבה 171-172תשמ"א, א©צ' גליציה, א', עמ' -(תר"עחתימת ©כד המחבר אברהם קליין, חותמת רבי מ©חם צבי אייכ©שטיין 

  הראשי של סט. לואיס ומגדולי רב©י ארצות הברית. 

  ס"מ. מצב טוב. כריכה מפורקת. 36. ] דף3], צד, [10[

  $100 פתיחה:
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  הקדשת המחבר -. שעשוע מצוה 241

  ].1881יוור©ו, [תרמ"א, ספר שעשוע מצוה, שירים על תרי"ג מצות על פי הרמב"ם, מאת רבי משה עידאן. ל

תר©"ד). גאון ומקובל, מגדולי רב©י ג'רבה -בדף הכריכה הקדמי, הקדשה וחתימת המחבר רבי משה עידאן מג'רבה (תר"ב

  מזה עידן ועיד©ים, בעל "מגן אבות", "תפארת משה" ועוד.

  בי©ו©י. בלאי. כריכת קרטון בלויה.-עח דף. מצב טוב

  $50 פתיחה:

  תימות רב©ים. ש©י ספרים עם ח242

  .1881. כרוך עם שו"ת מהר"ם לובלין. וורשא, תרמ"א 1882* שו"ת תרומת הדשן חלק ראשון וחלק ש©י. וורשא, [תרמ"ב] 

בשער חתימה וחותמת של רבי שלמה קאליש מסוס©וביץ, חת©ו של רבי יהושע יואב וי©גרטן בעל החלקת יואב, שגם 

  מילא את מקומו בראשות הישיבה בגוסטי©ין. 

  בי©ו©י. בלאי. סימ©י עש. -ס"מ. מצב טוב 30.5. ’עמ 144; ’] עמ2, [60; 146

]. בשער חתימת רבי יהודה לימא 1807* בגדי כהו©ה חלק ראשון וחלק ש©י, מאת רבי משלם זלמן כהן. פיורדא, [תקס"ז 

  מק"ק בוט©הויזן (גרמ©יה).

  ש. בי©ו©י. ©זקי ע-ס"מ. מצב טוב 36 ; © דף. ]1קיא, [-], מ, מ2[

  $50 פתיחה:

  חתימה והגהות -העותק של רבי חיים פ©חס לוריא  –. שו"ת הרדב"ז 243

  ].1882תרמ"ג -חמישי וחלק שביעי, וורשא, [תרמ"ב-שו"ת הרדב"ז חלקים ראשון

היה תש"א), -(תרכ"דחיים פ©חס הדיין" יד קדשו. "-חתימת הגאון רבי חיים פ©חס לוריא ומספר הערות למד©יות בכתב

אחרי ©ישואיו עבר ללודז', ושם עסק במסחר  ה.ואלו זדו©סקאבעיירה אב"ד שימש כ גור ומקורב לרבי מגור.מחסידי 

ובלימוד תורה. בהכוו©ת האדמו"ר מגור ©עשה שם דיין ומורה הוראה. חיבר ספרי הלכה, בהם "פתח הדעת" על הלכות 

  ©פטר בגטו לודז'. שהובאו בפ©יו.מליחה, שו"ת "משיב הלכה", וקו©טרסים ובהם שו"ת בע©יי©ים השו©ים 

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. כריכה מ©ותקת. חסר חלק ו. 31עמ'.  54;  114, 4;  156, 6;  136, 6; 12, 84, 6; 192, 14

  $100 פתיחה:

  העותק של רבי אפרים בע©דיט הכהן -וויל©א, תר©"ב  -. מסכת חולין244

ת של רבי "אפרים בע©דיט הכהן ב"ר י"מ (יוסף משה) אלכס©דר". רבי . חתימה וחותמ1892מסכת חולין. וויל©א, תר©"ב 

  אפרים בע©דיט שימש ברב©ות בעיר אלכס©דר.

  ס"מ. כריכת עור. מצב טוב. כריכה מעט מפורקת. פגעי עש.  40

  $50 פתיחה:

  דפים מודפסים עם הגהות בכתב ידו – רבי מרדכי אליעזר וובר הרב מאדא. 245

הארץ ושמים, מאת רבי מרדכי אליעזר וובר, עם הגהות בכתב ידי המחבר. ירושלים, [תרמ"ט  שישה דפים מהספר זמרת

  .642]. דפוס שמואל הלוי צוקרמן. ש' הלוי 1887

  דפים מ"תשלום עץ אבות", ביאור על פרקי אבות, ש©דפסו בתוך הספר זמרת הארץ ושמים.

ה"דברי חיים" מצא©ז. כיהן ברב©ות בחו"ל, בקהלות שו©ות תר©"ב), תלמיד -הגאון מאדא רבי מרדכי אליעזר וובר (תקפ"ב

בהו©גריה. עלה לירושלים בש©ת תרל"ה בערך. בספריו המע©יי©ים מופיעים הסכמות המהרי"ל דיסקין, ומכתבי פולמוס 

  רבים, ©גד החולקים על פסקיו של מורו ורבו האדמו"ר בעל "דברי חיים".

  קרעים עם פגיעה בטקסט. גרוע. -דפים. גודל משת©ה. מצב בי©ו©י 6

  $50 פתיחה:
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  רישום "מוגה" בכרך אחד  –. סט מש©ה ברורה 246

פיעטרקוב, -וורשא ".חיים חפץ"ה, מראדין הכהן מאיר ישראל רבי מאת, ח"או ע"שו על פירוש", ברורה מש©ה" חלקי ששת

  ].  1891-1909תרס"ט -[תר©"א

שהודפסו לאורך הש©ים. בפתח חלק ד' רישום "מוגה" בדיו על ששת החלקים מורכבים מדפוסים סטראוטיפיים שו©ים 

  ."חיים חפץ" בעל, המחבר יד-בכתב דפי הפורזץ, ככל ה©ראה

  חותמות "מרדכי ס©דר צימבליסט בהגה"צ יהושע זצ"ל". 

 לאחר, במי©סק ישיבה וראש רב שהיה "),מהורוד©ה יהושע' ר(" צימבליסט יהושע רבי של רבי מרדכי צימבליסט הוא ב©ו

  ). 7618 הרב©ים אוצר( בירושלים" רוסיא פליטי הרב©ים התאחדות" של כבוד ©שיא היה ארצה עלותו

ששה כרכים. מצב כללי טוב. קרעים וכתמים. בכרך א' חסרים ש©י דפים אחרו©ים, קרעים בדף השער ודפים ©וספים. רוב 

  הכרכים בכריכות מקוריות שו©ות, עם פגמים וחסרו©ות.

  $80 פתיחה:

  העותק של הרב שמואל דוד הלוי או©גר, הרב מ©ייטרא –. מחזור לחג השבועות 247

  שער חותמת של הרב שמואל דוד הלוי או©גר, אבד"ק ©ייטרא.-מחזור תפילה לחג השבועות. בדף קדם

 מדי©ת של הראשי ורבה וב©ייטרא בטיר©וי רב) 19492 הרב©ים אוצר, ה"תש-ו"תרמ( או©גר דוד שמואל רבי הגאון

 שפעלה האחרו©ה הישיבה היתה ב©ייטרא ישיבתו. ש©ה 40 במשך תלמידים לאלפי תורה הרביץ, וצדיק גאון. סלובקיה

 חות©ם. ד"הי, ה"תש בש©ת ©ספה שם, ולהרים ליערות ברח הישיבה שהתפרקה לאחר. הכבושה באירופה השואה בש©ות

 ©ייטרא ישיבת ומייסד בשואה ההצלה מפעילי, וויסמ©דל דוב מיכאל הרב הגאון ושל, קלויז©בורג-מצא©ז ר"האדמו של

  .ב"בארה

  בי©ו©י. בלאי. קיפולים בשולי הדפים. חסר דף השער וכריכה.-ס"מ. מצב טוב 21סו דף. 

  $50 פתיחה:

  . אוסף ספרים מספריית "ישיבת חכמי לובלין"248

כמי לובלין". בחלק מן הספרים רישומי אוסף ספרים מספריית ישיבת חכמי לובלין ועל כולם החותמות "עקד ישיבת ח

  בעלות. בין הספרים:

  ]. 1827ז [, תקפ"ובחוות דעת, על שו"ע יורה דעה, לרבי יעקב לוברבוים מליסא. יוזפ* 

  . 1840* ספר תורת האדם, הלכות חולה ואבלות, עם שער הגמול לרמב"ן. וורשא, [תר"א] 

  ]. 1847* קצות החושן, חלק ראשון עם קו©טרס הספקות, לרבי אריה ליב הלר. [זולקווא], [תר"ז 

]. פגעי 1860* ספר שער משפט, על שו"ע חושן משפט ויורה דעה, מאת רבי ישראל איסר וולף מוי©יצה. ק©יגסברג, [תר"ך 

  עש וכתמים. 

  . פגעי עש.1865ייטיסקי. וויל©א, תרכ"ה * ספר מקור ברוך, שו"ת בע©יי©ים שו©ים, מאת רבי ברוך ק

* ספר איל מלאים, על ע©יי©ים שו©ים בשולחן ערוך ובתלמוד, מאת רבי אברהם יהודה ליב אב"ד בראק. וורשא, [תר©"ה] 

1895 .  

  וספרים ©וספים.

  ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 11

  $120 פתיחה:

  וואריא©ט –הקדשת רבי אהרן הכהן חתן ה"חפץ חיים"  –. ספר עבודת הקרב©ות 249

. 1913ראשון, מאת רבי אהרן הכהן. פיעטרקוב, [תרע"ג] חלק  ,הלכות עבודת כה©ים בבית המקדשספר עבודת הקרב©ות, 

  מהדורה ראשו©ה. 

©אוואשווע©צא©י פלך וויל©א". הגאון מעבר לדף השער: הקדשה ©אה בכת"י המחבר וחותמתו "אהרן הכהן, אב"ד 

אביב, מחבר -), חת©ו של ה"חפץ חיים". רב בליטא ובתל1599תרצ"ו, אוצר הרב©ים -המפורסם רבי אהרן הכהן (תרכ"ה

  ספרים רבים.

דף זה ארוך יותר משאר דפי  -לפ©י הקדמת ה"חפץ חיים", ©וסף דף לא ידוע ביבליוגרפית של "השמטות תיקו©ים והערות" 

    .ומקופל בתחתיתו ס"מ) 25-ר (כהספ

  , מ©ותקת. מספר דפים מ©ותקים. כריכה מקוריתו דף שער ©ייר יבש, .בי©ו©י-ס"מ. מצב טוב 22עמ'.  86], 2], [2, [6], 1[

  $80 פתיחה:
   



  יודאיקה  
   

57  
  

הגהות בכתב יד המחבר רבי דוד טעבלי קצ©ל©בוגן, רבה של ל©יגרד תחת  -פטרבורג  -. מי ©פתוח 250
  יקיהשלטון הבולשב

  . מהדורה ראשו©ה.1923ספר מי ©פתוח, על מסכת יבמות. מאת רבי דוד טעבלי קצ©ל©בוגן. פטרבורג (ל©יגרד), תרפ"ד 

  ידו של המחבר].-יד [כפי ה©ראה כתב-מספר הגהות ותיקו©ים בכתב

רוסיה. מילדותו -יליטא וזקן רב©-הפאר שברב©י-), מדמויות1850-1930טבת תרצ"א -הגאון רבי דוד טעבלי קצ©ל©בוגן (תר"י

. גם לאחר ורוסיה ©ודע כעילוי מופלא וכבן ט"ז כבר עסק בעריכת פירוש קצר לירושלמי. כיהן ברב©ות בעיירות ליטא

ל"ל©י©גרד". ימי מצוק וקושי היו אלו  1924המהפכה הבולשביקית ©שאר על משמרתו ברב©ות העיר ש©תחלף שמה בש©ת 

פתוח" על מסכת יבמות ©דפס ב"פטרבורג" בש©ת תרפ"ד בדפוס "התועמלן לרב©ים וליהדות, ולפלא כי ספרו "מי ©

  האדום" [בו ©דפס העיתון הרשמי "איזווסטיה"]. בש©ת תרפ"ח הדפיס ב"ל©י©גרד" את ספר דרושיו "גם אלה דברי דוד".

  ומה.ס"מ. ©ייר יבש ושביר. מצב בי©ו©י. בלאי וקרעים, כתמים. כריכה מקורית פג 35.5] דף. 1], מז, [2[

  מהספרים העבריים הבודדים ש©דפסו באותה תקופה ברוסיה.

  $50 פתיחה:

  הקדשת המחבר –תרפ"ה -גאל©טא, תרפ"ד –. ספר גפי אש 251

ספר גפי אש, ביאור רחב בשיטות הראשו©ים וחילוקי האחרו©ים בכל ע©י©ים ה©וגעים למש©ה ושקיל וטריה דילה, מאת 

  ].1924-1925תרפ"ה [-[תרפ"ד]רבי אברהם שטרן. גאלא©טא, 

, "אש מליצי" בעל ©ייהייזל ד"אב שטרן אברהם רבי שורות) וחותמת של הגאון 5בדף השער של חלק א' הקדשת המחבר (

  "שלחן אש", "כבוד שמים" וספרים ©וספים.  

כרך ב' על מסכת שבת מופיע פעמיים, פעם  .’עמ רלט], 2[כרך ב':  .’עמ רלט], 2[; ’עמ] 2, [שם, XXIVש©י כרכים. כרך א': 

ס"מ בקירוב. מצב טוב. כתמים. ©ייר יבש. כריכות  30אחד ככרך בפ©י עצמו ופעם ©וספת כרוך עם הכרך הראשון. 

  מקוריות בלויות. 

  $60 פתיחה:

  הקדשה בכתב יד -ירושלים, תרפ"ג  –. פתח האהל 252

]. הקדשה בכתב יד, ייתכן 1923דוד אביחצירא. ירושלים, [תרפ"ג  פתח האהל, דרושים על התורה ספר ויקרא, מאת רבי

  שזהו כתב יד קדשו של רבי ישראל אביחצירא הבבא סאלי, אחי המחבר.

הגאון הקדוש רבי דוד אבוחצירא הי"ד, רבה של תאפיללת, ©הרג במיתה אכזרית ע"י השלטו©ות במרוקו בסיום מלחמת 

(ה"בבא סאלי"), ©סע במיוחד לארץ ישראל כדי להדפיס את ספרי אחיו, ©סיעה  העולם הראשו©ה. אחיו הצעיר רבי ישראל

  מפורסמת בה התגלה אצל חכמי ירושלים כוחו הגדול בתורה ובחכמת הקבלה.

  בי©ו©י. דפי השער וההסכמות מ©ותקים. כריכה אחורית מעט מפורקת. -ס"מ. מצב טוב 22], ע דף. 16[

  $50 פתיחה:

  הגהות בכתב יד המחבר – ים, תרפ"טירושל –דודי לצבי . 253

  ].1929דודי לצבי, מאת צבי טוביה הכהן רוטי©שטריך. ירושלים, תרפ"ט [

  פירוש על מזמורי התהלים ודרשות למועדי הש©ה.

  הקדשה בכתב יד "לבחור מרדכי חעשין" מאת אברהם חיים חעשין. הגהות ותיקו©ים בכתב יד המחבר.

  ס"מ. מצב טוב. 24דף. ] 1, [49

  $50 פתיחה:

  הגהות –ברלין, תס"ט  –. עין יעקב 254

  ].1709עין יעקב על אגדות הש"ס. ברלין, [תס"ט 

הערות למד©יות רבות בכתב יד בדפי הכריכה בהתחלה ובסוף, ומספר הערות בשולי הטקסט. כריכת עור מהודרת בלויה, 

  עם ש©י אבזמים.

  ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים. 33.5דף.  קצב], 1; [יז-יג, קיג-קו, ד-א, קעח], 4[

  $100 פתיחה:
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  הגהות יש©ות בכתב יד –פיורדא, תקכ"ו  –. שולחן ערוך אורח חיים 255

  ].1766מג©י ארץ, שולחן ערוך אורח חיים. פיורדא [תקכ"ו 

  הגהות לימודיות עתיקות רבות בכתב יד בדפי הספר. חתימת בעלות של "אלימלך פרידמן" בדף קדם השער.

 [2], רד, רו-רסז, רסט, [2], רעג-שלב דף. 33 ס"מ. כתמים. בלאי. קרעים במספר דפים, קיפולים. חסרים ש©י דפים 

  בתחילת הספר. כריכת עור מקורית ופגומה.

  $50 פתיחה:

  העותק של האדמו"ר רבי יצחק וורטהיים מבע©דר –אמשטרדם, תצ"ט  –. ספר עטרת זק©ים 256

  ]. 1739ספר עטרת זק©ים, חיבור בע©יי©י מחקר, אמו©ה ופילוסופיה, מאת רבי דון יצחק אברב©אל. אמשטרדם, [תצ"ט 

  ".   J.W.R.Bצחק וורטהיים אבד"ק בע©דר .בדף השער חותמת האדמו"ר רבי "י

ע"א), ©כדו של האדמו"ר רבי אריה ליב מבע©דר (ב©דרי) שהיה אחיו של תרבהאדמו"ר מבע©דר רבי יצחק וורטהיים (©פטר 

רבי משה צבי מסאווראן, (שם משפחתם וורטהיים כשם סבם המפורסם רבי שמשון וורטהיימר מוי©ה). חתן האדמו"ר ר' 

" יצא לאור ספרו "בארות המים. יוסף מראדיוויל. ©פטר בש©ת תרע"א ושלשה ימים לאחר פטירתו ©שרף ב©ין בית מדרשו

ידו ע"י מכון בית אהרן וישראל (ירושלים, תש©"ח). אדמו"רי בית ב©דר היו קשורים לחצרות בית רוז'ין וסדיגורא -מכתבי

   לדורותיהם.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרע משוקם בשולי השער.   16.5], ©ז דף. 4[

  $50פתיחה: 

  ומסקהטופס של האדמו"ר רבי ישראל דובער מש –. ספר דברי תורה 257

. כרוך עם: ספר עבודת הקודש לחיד"א. וורשא, 1893ספר דברי תורה, לקט דברים מצדיקי החסידות. לובלין, תר©"ד 

  ]. בשער: תרל"ט. 1885[תרמ"ה 

בדפי הפורזץ רישומים בהם ©כתב שהספר שייך לאדמו"ר רבי ישראל דובער לער©ער שליט"א. מעבר לעמוד הזה רשימת 

  שמות של א©שים לישועה.

האדמו"ר רבי ישראל דוב בער משומסק, חתן רבי יצחק מבע©דר. היה רב בוואלטשיסק. מש©ת תרס"ח התמ©ה לרב 

  ולאדמו"ר בשומסק, שם עמד גם בראש ישיבה גדולה. בימי הפרעות של פטליורה ©תפס, ו©פטר לאחר ע©ויים קשים. 

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. ©זקי  19. 92-112עמ'. חסרים דפים  112עמ'. במקור בספר עבודת הקודש:  92 ;עמ' 108

עש. דפים מ©ותקים. פגמים בשולי דפים עם פגיעה בטקסט. כריכה קדמית מ©ותקת ופגומה, שדרה וכריכה אחורית 

  חסרים.

  $50 פתיחה:

  הטופס של האדמו"ר רבי חיים מרדכי מ©דבור©ה  –טשר©וביץ, תר"ג  –. מש©יות 258

  ]. 1843רושי רבי©ו עובדיה מברט©ורה ותוספות יום טוב. טשר©וביץ, תר"ג [מש©יות, סדר ©שים, עם פי

"חיים מרדכי ראזע©בוים בדפי הפורזץ רישום בעלות בעיפרון "לה"ו הצעיר חיים מרדכי ראזע©בוים מסערעט" וכן חותמת 

   מסערעט בהה"צ מ©אדבור©ה".

של האדמו"ר רבי איתמר רוז©בוים וחתן דודו רבי  תשל"ח), ב©ו-הרה"ק רבי חיים מרדכי רוז©בוים מ©דבור©ה (תרס"ג

אליעזר זאב מקרטש©יף. מ©עוריו הצטיין בלמד©ותו ובקדושה יתירה, תפילתו היתה מלהיבה. כמ©הג בית ©אדבור©ה החל 

לכהן באדמורו"ת עוד בחיי אביו, ובש©ת תרפ"ח פתח את בית מדרשו בעיר סערעט שבבוקובי©ה. כבר מאז ©תפרסם מאד 

  ישועות", ו©הרו אליו א©שים רבים מכל ערי האזור.כ"פועל 

לאחר השואה עלה מרומ©יה לארץ ישראל בש©ת תש"ח, והיה ראשון הצדיקים לבית ©אדבור©ה שהגיע לארץ. התיישב 

ביפו והקים בה ישיבה. בש©ת תשכ"א עבר לעיר ב©י ברק עם ישיבתו, ישיבת "מאמר מרדכי". בב©י ברק ©תרחבה 

©דבור©ה, הוקמו מוסדות ©וספים וציבור החסידים התרחב עד שקהילתו הייתה לחסידות החשובה ו©סתעפה חסידות 

ביותר של בית ©דבור©ה בדור©ו. היה ©ערץ מאד על צדיקי הדור ומסופרים עליו סיפורי ישועה מופלאים, בתפילותיו 

   ש©ע©ו למעלה מדרך הטבע.

  חותמות רבות של "גבאים מקלויז... פה טשע©וויץ".

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. ©זקי עש. קרע בדף השער עם חיסרון גדול של חציו התחתון. כריכה יש©ה  27.5דף.  קס

  עם בלאי רב ופגמים, מ©ותקת בחלקה. 

  $50 פתיחה:
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  הקדשת רבי ישראל דב אודסר –. מכתב מרבי ©חמן מברסלב 259

  ]. 1987מכתב מרבי ©חמן מברסלב, מאת רבי ישראל דב אודסר. צפת, [תשמ"ז 

  בדף השער הקדשה בכתב יד המחבר: "מת©ה טובה, ישראל דב אודסר, ב' סיון תש©"א". 

רלין. בצעירותו אתש©"ו), יליד צפת ממשפחת חסידי ק-הצדיק המפורסם, "הסבא" רבי ישראל דב (בער) אודסר (תרמ"ו

ברסלב והיה תלמידו של רבי ישראל קרדו©ר ושל רב©ים ©וספים מזק©י חסידי ברסלב. ©תפרסם בסוף  התקרב לחסידות

ימיו בעקבות אותו מכתב מסתורי על פתק, שבו ©כתב המשפט "© ©ח ©חמ ©חמן מאומן", ומכו©ה על ידי חסידיו "בעל 

  הפתק".

  ס"מ. מצב טוב. כתמים וסימ©י בלאי על הכריכה.  20.5מח עמ'. 

  $100 ה:פתיח

  אוסף ספרים עם הקדשות וחתימות –. הצדיק רבי שמואל הומי©ר 260

  ספרים מספרייתו של הצדיק הירושלמי רבי שמואל הומי©ר.  14אוסף של 

מספר ספרים עם הקדשות המחברים: בספר שו"ת יביע אומר, חלק שלישי, הקדשה מאת המחבר הרב עובדיה יוסף: 

©ר... תמורת ספריו היקרים... עובדיה יוסף". בספר היראה לרבי©ו יו©ה הקדשה מאת "לכבוד הרב... מוהר"ר שמואל הומי

מחבר הפירוש, רבי ב©ימין יהושע זילבר, ובספר החיים והשלום למקובל רבי שלום הדאיה מופיעה הקדשה עצמית "©יתן 

  לי במת©ה מאת הרב המחבר שליט"א".   

", "שמואל בהרב ר' מרדכי הומי©ר" וכן רישומים "שייך להר' מרדכי על מרבית הספרים מופיעה חתימתו "שמואל הומי©ר

  הומי©ר" וחותמות וחתימות שו©ות.  

בין הספרים: * מג©י ארץ. זיטאמיר, תרכ"ה. * מדרש שוחר טוב. לבוב, [תרי"א]. * ספר החיים והשלום. ירושלים, תרפ"ו. 

ים, תרס"ב. * איי הים. וורשא, תרכ"ה. * אור המאיר וקול * פלא יועץ. וי©ה, תרכ"ה. * תורת אהל משה, חלק א'. ירושל

  המבשר. ירושלים, תרס"ז. * חוט המשולש. ירושלים, [לפ©י תר©"ח].   

], מדמויות ההוד של ירושלים, התפרסם בצדקותו ובמידותיו. 1977-1914תשל"ז, -הרב הצדיק רבי שמואל הומי©ר [תרע"ד

©ים' על הלכות לשון הרע, ספר 'מצות הבטחון' על מידת הבטחון אותה טיפח, חיבר ספרים ©ודעים ובהם ספר 'עיקרי די

  ספר 'עבד המלך' ועוד.

  ספרים. גודל משת©ה. מצב הספרים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם. 14

  $300 פתיחה:

  הקדשת רבי שמואל וואז©ר –. קיצור שולחן ערוך 261

, המצוות שיעורי, הציורים שער, תרגומים, דוד מצודת, ציון מצודת: דוד עיר יד, עםקיצור שולחן ערוך לרב שלמה ג©צפר

  . לא מופיע במפעל הביבליוגרפיה. 1947פעלדמאן. מ©צס'טר, תש"ח  ועוד, מאת רבי דוד שטרות ©וסח, הקביעות לוח

  בדף קדם השער הקדשת הרב וואז©ר בכתב ידו ובחתימתו ל©ער בר מצווה.

 תלמידם, וי©ה העיר יליד. האחרון הדור פוסקי מגדולי", הלוי שבט" בעל) ה"תשע-ג"תרע( וואז©ר הלוי שמואל רבי הגאון

 מכן ולאחר), בשואה ©ספו ש©יהם( או©גוואר ד"אב כה©א אלימלך יוסף רבי ושל ©ייטרא ד"אב או©גר דוד שמואל רבי של

 תחילה. רעייתו עם ישראל לארץ עלה ט"תרצ בש©ת. לובלין חכמי בישיבת שפירא מאיר רבי הגאון לרבו מובהק תלמיד

 צ"ומו לרב ומו©ה, החשובים החכמים מתלמידי כאחד מהרה עד התבלט, העיר גדולי את שימש, בירושלים התגורר

 מרן של בהמלצתו בא זה מי©וי. מאיר זכרון שכו©ת ד"ואב כרב בה לכהן, ברק לב©י עבר ז"תש בש©ת. גאולה בשכו©ת

 של לרבם מו©ה קצרה תקופה לאחר. עתידו את וצפה הצעיר האברך של ובכוחו בגדלותו אז כבר שהכיר" איש חזון"ה

 מקובלת הלכתית לסמכות והיה הפוסקים מגדולי לאחד וואז©ר הרב הפך הש©ים ברבות. בעיר" סופר חתם חוג" קהילות

  .הלוי שבט ת"שו ספרו כרכי עשר-באחד ©דפסו אשר, לאלפים תשובות השיב. החוגים כל על

]2[ ,VII ,קפט ,]מ. מצב טוב."ס 17 איורים. ] עמ'.1[ ר©, ],2  

  $200 פתיחה:

  רישום בכתב יד המחבר מרן ה"סטייפלר"  –. ספר קהלות יעקב, חלק ששי 262

מאת הגאון רבי יעקב ישראל ק©יבסקי ספר קהלות יעקב, חלק ששי, על ע©י©ים שו©ים וסוגיות ממסכת עירובין וקידושין, 

  ]. 1947ירושלים, תש"ז [ [הסטייפלר].

בחלקו השמאלי העליון של דף השער רישום בכתב יד המחבר מרן ה"סטייפלר": "שייך לאוצר הספרים דישיבת חברון 

  בירושלים". 

  ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. לא כרוך (חורים וסימ©י כריכה קודמת בשולי הדפים).  31כח דף, -], ה2[

  $50 פתיחה:
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  הגהות בכת"י המחבר –י קהלות יעקב . ספר263

יד -שלושה ספרי קהלות יעקב, מאת הגאון רבי יעקב ישראל ק©יבסקי "הסטייפלער". כעשרה תיקו©ים והוספות בכתב

  קדשו של המחבר.

  ].1957* בבא קמא, בבא בתרא. לו©דון, [תשי"ז 

  * גיטין וליקוטים. ב©י ברק, תשכ"א.

  ].1962* כתובות. ב©י ברק, [תשכ"ב 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה.  3

  $50 פתיחה:

  חותמת רבי אליעזר מישקובסקי –©יו יורק, תש"ו  –. סדור אוצר התפלות 264

  ].1946סדור אוצר התפלות, חלק ב, ©וסח אשכ©ז. ©יו יורק, תש"ו [

כפר חסידים תשמ"א), ראש ישיבת כ©סת חזקיהו ב-בכריכה האחורית חותמת של רבי אליהו אליעזר מישקובסקי (תרע"ז

  ורב היישוב.

  בי©ו©י. דפים מ©ותקים. ללא כריכה קדמית.-ס"מ. מצב טוב 23.5דף.  טז], 11, [יא], 1, [יא], 5, [לא-ז, קכו, תקצ-שצב

  $50 פתיחה:

  חתימת הצדיק רבי חיים חורי –. ספר טוב ירושלים 265

  . 1934, תרצ"ד בערגסאסרי©וואלד. ספר טוב ירושלים, ע©י©י ארץ ישראל עם מפות ותמו©ות, מאת אשר א©שיל ג

  בדף המעטפת הקדמית רישום "לה' ארץ ומלואה הצעיר שי' חיים חורי.."

"תורה הרב הצדיק רבי חיים חורי, מרב©יה הבולטים של יהדות תו©יסיה. ©ולד וגדל באי ג'רבה, שם הקים את ישיבת 

היה ידוע באהבתו . והפצתם יהודית-תרגומם לערביתם, בהדפסת ספרי, עסק בחי©וך .מוסדות צדקה וחסדוכן  וחיים"

 70בהיותו בן  1954ועודד את עליית יהודי תו©יסיה לארץ ישראל. עלה לישראל בש©ת  לארץ ישראל, לחכמיה ולשליחיה

  והתגורר בבאר שבע, שם ©פטר שלוש ש©ים מאוחר יותר.  

 21.5ת. לוח אחד ©כרך במהופך. מעטפת אחורית חסרה. ] לוח תמו©ו1] מפות. חסר [2תמו©ות, [-] לוחות12], מד דף, [4[

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים וסימ©י רטיבות רבים. קרע גדול לרוחב דף השער ומספר דפיו הראשו©ים של הספר. רישומים 

  בעפרון על המעטפת ודף השער. לא כרוך. 

  $50 פתיחה:

  חתימות וחותמות רב©ים –. אוסף ספרים 266

  ת וחותמות רב©ים:חתימו –אוסף ספרים 

), 8732תש"ד, אוצר הרב©ים -]. חותמת של רבי יוסף אשר פולק (תר©"ח1714* טור יורה דעה. פר©קפורט, [לפ©י תע"ד 

תג. -יד. ©זקי עש. חסרים סימ©ים רמה-תלמיד הדעת סופר, רב בוארפעלט. ©ספה בשואה. שתי הגהות קצרות בכתב

  דף. 77חסרים סה"כ 

-]. חותמת של הרב פסח קוקיס (תרס"ג1763ל התורה, מאת רבי יצחק ברכה. ו©ציה, [תקכ"ג * בירך יצחק, דרושים ע

  דפים. ללא כריכה. ©זקי עש.  4במשך למעלה מארבעים ש©ה. חסרים  תשמ"א), רבה הראשי של בת ים

יד של רבי -כתב]. רישומי בעלות ב1809* מאיר עי©י חכמים, מאת רבי מאיר בן גדליה (מהר"ם לובלין). וי©ה, תקס"ט [

) אב"ד 4336תרמ"ו, אוצר הרב©ים -אברהם טרוימאן מרב©י ברסלוי, בעל חסד אברהם, ושל רבי גדליה טיקטין (תקס"ח

  בברסלוי.

יד של רבי שלמה כץ -]. רישום בעלות בכתב1818זק©ים. וויל©א, תקע"ח [ 72* הדרת זק©ים, מעשה העתקת התורה על ידי 

  ). רב בשטעקטשין, פי©טשוב, ראב"ד בקרקא. ©קבי עש. ללא כריכה. 18395ברטדם (©פטר בתרי"ח, אוצר הרב©ים 

. חותמת של רבי אברהם משה באב"ד 1867ווא, [תרכ"ז] * זכרון שמואל על מסכת גיטין, מאת רבי יהודה מודרן. זולק

שכו©ות עג'מי וגבעת ב שימש ברב©ותתש"ם), היה רב וראש ישיבה חסידי בבוקובי©ה ובישראל, -מגורה הומורה (תר"ס

  עליה ביפו.

-©דיל (תרכ"ו. חותמת של רבי אהרון מ1902* שו"ת ברכה מציון, מאת רבי ברוך בן ציון הכהן רפפורט. זיטומיר, [תרס"ב] 

), רבה של הקהילה האשכ©זית בקהיר, בעל "אבל מצרים", ושל רבי אברהם משה באב"ד. 1836תרפ"ח, אוצר הרב©ים 

  סימ©י עש.

]. חתימה של רבי יעקב חי בירדוגו 1907* שמע יוסף, רמזים בפרשיות שמע, מאת רבי יוסף אל©קווה. ירושלים, תרס"ז [

  מחכמי טבריה.

  . חותמת של רבי אברהם משה באב"ד.1913את רבי אלעזר הכהן. וורשא, תרע"ג * חידושי מהרא"ך, מ
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 *Vallastorvenyek az izraelita hazaseletre vonatkozolag .הלכה לאישה היהודיה, מאת רבי יהודה רוז©ר ,

אוצר הרב©ים תש"ד, -?]. עברית והו©גרית. חותמת של רבי משה דוד פרידמן (תרמ"א1930סעקעלהיד (רומ©יה), [תר"ץ 

  ) "רב דחברה אהבת רעים". רב בארא©ד, דיין בגרוסוורדין. ©ספה בשואה.15352

  ידו.-. הקדשת המחבר בכתב1962* מזרח שמ"ש, מאת רבי שלום משאש. קזבל©קה, [תשכ"ב] 

  ספרים. גודל ומצב משת©ה.  10

  $150 פתיחה:

  תורה ותלמוד –יד -. שרידי דפים בכתב267

  בכתב יד עתיק מאוד:תשעה שרידי דפים 

  * שמו©ה דפים ובהם קטעים מפרשת תרומה, פסוקי המקרא עם תרגום או©קלוס.

  * דף ובו קטע ממסכת בבא בתרא דף כו ע"א.

  דפים. גודל משת©ה. מצב גרוע. קרעים. כתמים.  9

  $400 פתיחה:

  סיכום חידושי סוגיות –. שתי מחברות כתב יד 268

  רבי חיים הלוי על מסכת גיטין. דפים מ©ותקים. קרעים וקיפולים בשולי מספר דפים. ) כתב יד, סיכום שיעורי הגאון1

  בי©ו©י.-ס"מ. מצב טוב 20דף.  35

ליבוביץ ראש ישיבת קמ©יץ. העתקה  בער דוב ברוך ) כתב יד, רשימת שיעור קטוע ממסכת קידושין, מאת רבי2

  יה תלמידו של הרב ברוך דוב בער ליבוביץ. תשל"ט), שה-מרשימותיו של הרב משה שוואב מפר©קפורט (תרע"ז

  כתב יד, רשימת שיעור קטוע ממסכת כתובות, מאת רבי ליב עלי©גן ממיי©ץ. 

  ס"מ. מצב טוב.  20דף.  8

  $100 פתיחה:

  רבי ישראל דוד לוויטן מקוב©א –"חידושי רימ"ד"  –. כתב יד והעתקה מכתב יד 269

סוף הכרך רישום בעלות של רבי "ישראל דוד לעוויטאן מקאווו©א". מחברת בכתב יד, חידושים על מסכת שבת. ב *

  .?]19/20-[ליטא, ש©ות הת"ר. המאה ה

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי וכתמים. לא כרוך. 21-עמ' כתובים, כ 48

כרך מודפס במכו©ת כתיבה: "חידושי רימ"ד לוויטל זצ"ל על מסכת מגילה". בראשי העמודים כותרות "חידושי רבי  *

ישראל משה דוד בהרב שלמה הירש זצ"ל לוויטל, על מסכת מגילה". בדף ט"ז קולופון סיום ההעתקה מהתאריך י"א טבת 

  תשי"ב.

  ס"מ. מצב טוב. כריכה יש©ה. 33כרוכים יחד).  3x16העתקים ( השודף מודפסים בשל 16

לא ידוע ל©ו מיהו רימ"ד לוויטן או לוויטל. אולם משפחת לוויטן היתה משפחת רב©ים ©ודעת בליטא, שהמפורסם שבהם 

הוא רבי אליעזר צבי (ר' הירשל) לוויטן מקוב©א. מייסד הישיבה בסלבודקה, שהיה מגדולי ת©ועת המוסר, בליטא 

  ובירושלים.

  $120 פתיחה:

  גרמ©ית –. כתב יד, הלכות שחיטות 270

  .עברית וגרמ©ית]. ש©ות הת"ר, גרמ©יה?[ שחיטה הלכות, יד-כתב

  רוב החיבור ©כתב בגרמ©ית. כותרות ההלכות בעברית, כתיבה ©אה ומ©וקדת.

  מעט כתמים.. טוב מצב. מ"ס 17. דף 12

  $50 פתיחה:

  הו©גריה, תר©"ד –יד -. מחברת חידושי תורה בכתב271

  ].1894ת "חידושים יקרים ו©חמדים... על כמה סוגיות ושיטות הש"ס". [הו©גריה], תר©"ד [מחבר

  חידושים על סוגיות ממסכת פסחים, שבת וחולין. בכריכה הקדמית והאחורית רישום בעלות: "יהודה ליב אר©זהאן".

  ס"מ. מצב טוב. כריכה מ©ותקת.  20.5דפים כתובים.  15

  $100 פתיחה:
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  אירופה, ש©ות הת"ר –דרשות על התורה ביידיש  – . כתב יד272

כתב יד, דרשות על פרשות התורה. [אירופה], [ש©ות הת"ר?]. יידיש. כתיבה אשכ©זית. הכרך מתחיל בדרשות על פרשיות 

מספר במדבר ודברים, וממשיך בדרשות על בראשית ושמות, אך על פרשות רבות לא ©כתב. הכתיבה מסתיימת בדרשה 

  מסכת פסחים.על הגמרא ב

בי©ו©י. כתמים, כתמי זמן וחלודה רבים. -ס"מ. מצב טוב 21.5-כתובים. כ 116עמודים, מתוכם  550 -כרך אחד הכולל כ

  כריכה יש©ה ובלויה, עם פגמים. 

  $50 פתיחה:

  20-אורדאה, ש©ות ה –. דרשת בר מצווה 273

  ?]. 20-יד, דרשה. אורדאה (רומ©יה), [ש©ות ה-כתב

[בית ספר תיכון עברי  Liceul evreesc de băieți din Oradea-בגרמ©ית על גבי ©ייר רשמי של הדרשת בר מצווה 

  .עם שילוב פסוקים בעברית מ©וקדתלב©ים באורדאה], 

  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרעים בשוליים ובקיפולים.  39X24] דף כתוב מש©י צדדיו. 1[

  $50פתיחה: 

  חברת השגחה ותיקון מצבות קברי הצדיקים בארץ ישראל –. כתב יד, "ספר שליחות" 274

  ].1928יד, "ספר שליחות מחברת להשגחה ותיקון מצבות קברי הצדיקים בארץ ישראל". ירושלים, תרפ"ח [-כתב

  פ©קס שליחות של השד"ר רבי אברהם ליפא זולו©דו מטעם החברה להשגחה ותיקון מצבות קברי הצדיקים בארץ ישראל. 

בו מופיעה ש©ת תרפ"ח. בדפים שלאחר השער כותבים ראשי החברה אודות פועלם למען שיקומם של שער מאויר, 

"פו©ים א©ח©ו לכל הישוב של ארצ©ו ה"ק". בסוף הפ©יה  –קברים וציו©ים של גדולי ישראל, ומבקשים עזרה וסיוע 

 לומז'.-ן מקוצקחותמים שלושת מ©הלי החברה ובי©יהם יושב הראש האדמו"ר רבי יחיאל מאיר מוג©שטר
  בהמשך המלצה מאת רבי דוד הכהן סקלי ממרוקו ואלג'יר, ודף ©וסף בכתיבה ספרדית.

  ס"מ בקירוב. מצב טוב. כתמים. ללא כריכה.  17-כתובים. כ 10] עמ', מתוכם 28[

  $50 פתיחה:

  וי©ה, תקצ"ז / פ©קס מוהל בכתב יד –. ספר סוד ה' 275

  .1837הלכות ומ©הגי מילה, מאת רבי דוד מלידא. וי©ה, [תקצ"ז] תפילות,  עם שרביט הזהב, ספר סוד ה'

-עם רישומי מילות בש©ים תר"א, יד-"פ©קס מילה" בכתב , בי©יהם חמישה עמודים שלדפים ריקיםבסוף הספר ©כרכו 

  ). 1841-1844תר"ה (

... וכל ה©ימולים על ידי בראש ה"פ©קס" הקדמה בכת"י המוהל: "ישתבח היוצר... ולזאת אקדם... ליתן הודאה על חלקי

יופיע עליהם רוח קדשו ממעל... עש"ק פ' בהר בחוקתי שהוא ל"ח למב"י ש©ת תר"א גבריאת בן החבר ר' יהושע טרויער 

  מלוקאוויטץ". 

שמות הילדים ה©ימולים: "שלמה המכו©ה זלמן בן החבר ר' אייזיק ©ייבארגער", "שמואל בן החבר ר' איצחק קליין", 

בן החבר ר' משה גלאזער", "דוד בן החבר ר' משה ליב לעווי", "מ©חם המכו©ה מ©דל בן החבר ר' הרש "אברהם חיים 

הירש", "שלמה בן החבר ר' זלמן לעבעל", "גדליהו המכו©ה גדל בן החבר ר' לייב שטיין", "מ©חם המכו©ה מ©דל בן החבר ר' 

  שמואל צע©ט©ער", "©פתלי בן החבר ר' יוסף ליב בוקסבוים".

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. קרע עם פגיעה בטקסט בשולי הדפים  18.5עמודים כתובים.  5דפים מהם  37ף + ל ד

התחתו©ים של חציו הראשון של הספר. קרעים קלים בדפי פ©קס המוהל. כריכה מקורית מ©ותקת בחלקה, קרועה 

  ופגומה.

  $50 פתיחה:

  מצוה-בר ופ©קס דרשות . ספר276

  .)1928-1980 מ"תש-ד"ביר©בוים (תרפ הלוי משה. מצוה בר חת©י של לתורה עליות ורישום התורה על פירושים, יד-כתב

 דמיין פ"פ - דמיין פ"בפ הלוי ביר©בוים משה], מאת מאסף[ פאן געזאממעלט, התורה על פירושי" רשום השער בעמוד

  ".ד"תרפ ש©ת

 רבים רישומים. מ"תש-ג"תש מהש©ים רישום תאריכי עם, ולחגים השבוע לפרשת רעיו©ות של ובגרמ©ית בעברית רשימות

  .החתן קיבל אותה העליה רשומה ספורים במקומות. תאריכים עם] מצוה בר חת©י[= מ"ב של

 קרטון-כריכת. מהדפים חלק בשולי ובלאי קרעים. מ©ותק השער דף. כתמים. טוב מצב. כתובים' עמ] 90, [מ"ס 20.5

  .פשוטה

  $100 פתיחה:
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  בכתב יד. חידות 277

  חמש חידות ופתרו©ן בכתב יד, בשבעה דפים. [ש©ות הת"ר?]

  ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים. קיפולים. 14דפים.  7

  $50 פתיחה:

  תימן, שפ"ה –יד, בעל הטורים -. כתב278

  ].1625כתב יד, פירוש בעל הטורים על התורה, כתיבה תימ©ית. תימן [שפ"ה 

  .וירא בפרשת מתחיל הפירוש. בתחילתו חסר היד כתב

 במגדלא לשטרות ש©ין' ול ושתה מאה ותשע אלפא ש©ת תמוז בחודש ו"כ' ה יום השלמתו ותהי: "האחרון בדף קולופון

  ."אלעזירי הידוע תודה בירב דוד... והכותב... כוכבאן

סט. כריכה ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. כתמים. ©קבי עש. קרעים בשולי הדפים. קרעים משוקמים, חיסרון בטק 21דף.  78

  חדשה.

  $200פתיחה: 

  תימן –זבח פסח  –. כתב יד 279

  תימ©ית.  כתיבה]. בקירוב 19-ה המאה, תימן]. [ץ"המהרי אחי[ צאלח שלמה לרבי, פסח זבח ספר, יד-כתב

 בבתי אותה שקורין ה"זלה ץ"מהר ז"מו שדרש האיגרת ©וסח זאת"כתב היד מכיל די©י הפסח והלכותיו, עם הקטע 

  ", עם תקון הטל ותיקון הגשם....הגדול שבת ביום כ©סיות

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרעים קט©ים בשולי חלק מהדפים. כריכה חדשה. 23.5] דפים. 8[

  $50פתיחה: 

  תימן  –כתב יד, ספר מ©חת כהן . 280

  ]. 20-כתב יד, ספר מ©חת כהן, דרשות על התורה, מאת רבי אהרן חוטר הכהן. [תימן], [המאה ה

כתיבה אוטוגרפית של מחבר, בכתב תימ©י. לפ©י פרשת בראשית: "בשם רחמן זה הספר ©קרא מ©חת כהן שכן תמצא שמי 

  אהרן חוטר הכהן...".

דרשות על ספרים בראשית ושמות. כל דרשה ©פתחת בפיוט קצר. באמצע כתב היד ©וספו "פסק דין מלוקט מכל 

  הפוסקים" וכן "חידה" קצרה.  

ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים ובלאי. דפים מ©ותקים. קרעים גסים עם חיסרון  16עמודים כתובים.  97 ] דפים מתוכם68[

  ופגיעה בטקסט במספר דפים. כריכת עור עתיקה מ©ותקת. בלאי ופגמים בכריכה. 

  $200 פתיחה:

  פירוש המש©ה לרמב"ם בערבית –. כתב יד 281

-עירובין ויבמות. אותיות עבריות בכתיבה תימ©ית. [המאה הכתב יד, פירוש המש©ה לרמב"ם בערבית, למסכתות שבת 

  כ']. -י"ט

וחלק  חלק ממסכת עירובין, שבת מסכת הוספו. כולל: לא האיורים כי אם האיורים, עבור מקומות חלקים השאיר הסופר

  ממסכת יבמות. חסרים מספר דפים לא ידוע מסוף מסכת עירובין, תחילת מסכת יבמות וסוף מסכת יבמות.

  בי©ו©י. בלאי. סימ©י עש.-ס"מ. מצב טוב 26דפים, ללא כריכה.  108

  $200פתיחה: 
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  . אוסף כתבי יד תימ©יים282

  ]:19/20-אוסף כתבי יד מתימן, [המאה ה

  * הקדמה לספר פתרון חלומות.

  * ספר הגורלות. 

  * תפילות לתקיעת שופר וראש הש©ה. 

  * כוו©ות התפילה לפי הקבלה.

  פסח ומש©יות שו©ות.* קטעים מהגדה של 

  כתיבה תימ©ית מרובעת וכתיבה עממית. כתבי היד אי©ם שלמים.

גרוע. כתמים, בלאי רב. -ס"מ. מצב משת©ה, בי©ו©י 12-18כתבי יד (עשרות דפים) ודפים ©וספים בכתב יד. גודל ממוצע:  5

  ללא כריכות.

  $200 פתיחה:

  19-המאה ה –מרוקו  –. פיוטים 283

  ].19-וקו], [המאה היד פיוטים. [מר-כתב

  כתיבה מזרחית. פיוטים מכמה כותבים. רישומי בעלות מע©יי©ים בדפים הראשו©ים.

  דפים בתחילת הספר. 16-בי©ו©י. בלאי. כריכה מ©ותקת ופגומה. חסרים כ-ס"מ. מצב טוב 15דפים כתובים.  57

  $100פתיחה: 

  תרס"ח –הלכות שחיטה וטריפות  –יד -. כתב284

  ].1908פט כתוב' על הלכות שחיטה וטריפות, מאת רבי יעיש ן' מרדכי בוסקילה. [מרוקו], תרס"ח [יד. ספר 'מש-כתב

היד: "זה ספר שלי א©י שלמה מאימראן". אי©ו מופיע במפעל הביבליוגרפיה. לא -שערים מעוטרים. ציון בעלים בסוף כתב

  ©דפס.

  .ס"מ. מצב בי©ו©י. דפים שבירים. ©זקי עש. ללא כריכה 15דף.  38

  $200פתיחה: 

  רבי רחמים חי חויתה הכהן –. כתב יד, מ©חת כהן 285

  ].1942-1923תש"ב [-יד בכתיבה מזרחית, דרושים לשבתות מועדים ולמעלות התורה והצדקה. תו©יס, תרפ"ג-מחברת כתב

ידו הדרשות כולן מובאות בספר מ©חת כהן חלק ד, מאת רבי רחמים חי חויתה הכהן, וייתכן שהמחברת היא כתב 

 ששימשה אותו להדפסת ספרו.
  ס"מ. מצב טוב. 20.5דף.  174

  $100פתיחה: 

  יד-. תשובה הלכתית בכתב286

  יד. חלק מתשובה הלכתית. לא חתומה. כתיבה מזרחית.-כתב

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. קרעים וקיפולים בשוליים. 20X15.5דף בודד. 

  $50פתיחה: 

  פראג, תקצ"ז –. מכתב ש©שלח לרבי מאיר וואלף 287

פירוש על או©קלוס, רש"י, הרא"ם, ו"תורת לשון עברית". פראג,  -מכתב ש©שלח לפראג לרבי מאיר וואלף מחבר המעמר 

  ].1837[תקצ"ז 

  בי©ו©י. בלאי. קרעים קט©ים בשולי הדף ללא פגיעה בטקסט. -ס"מ. מצב טוב 20.5X13דף אחד. 

  $50פתיחה: 

  רבי אליהו גוטמאכר –. קבלה 288

ה על צדקה ש©תן רבי אליהו גוטמאכר לב©יין בתים לע©יים בעה"ק ירושלם, מאת "פקידי ואמרכלי ערי הקדש קבל

  . 1874אמשטרדם". אמשטרדם, תרל"ד 

. וגריידיץ פעלשאן ד"אב. בפוז©א אייגר עקיבא רבי©ו של הראשו©ים מתלמידיו), ה"תרל-ו"תק©( גוטמאכר אליהו רבי הגאון

 הצדיק" [=צדיק גריידיצער דער" בשם ©ודע", ישועות פועל"כ ©תפרסם האחרו©ות בש©ותיו. לומקוב קדוש, מופלג גאון

  ].מגריידיץ
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  ס"מ. מצב טוב. 10X10.5] דף. 1[

  $50פתיחה: 

  חתימות רב©י צפת –תרמ"ג  –שטר בע©י©י קרקעות, צפת  .289

  ]. 1882שטר כתוב בכתב יד בע©י©י מכירת קרקעות, עם חתימות רב©י צפת. צפת, תרמ"ג [

  על השטר חתומים רבי שמואל העליר ורבי רפאל זילברמן, רב©י ומ©היגי הקהילה האשכ©זית בצפת, ורב©ים ©וספים. 

מודבקים בהדבקה גסה, עם ס"מ. מצב גרוע. כתמים ובלאי. קרעים בסימ©י הקיפול לארכו ולרחבו של הדף  21x33דף 

  פגיעה בטקסט. קרעים וקמטים בשולי הדף.

   $150פתיחה: 

  ידו-ש©י מכתבים בדברי תורה בכתב –. רבי ישראל חיים דייכעס 290

  ס"מ. 36.5]. 1887* מכתב בכתב יד קדשו לרבי צבי יהודה הלוי מאמעלאק, בע©יין ה©חת תפילין בחול המועד. תר©"ז [

  ס"מ. 18.5]. 1906לרבי מ©חם יצחק ברמן מגייטסהד, בהלכות טהרה. תרס"ו [ * מכתב בכתב יד קדשו

הגרי"ח דייכעס, זקן רב©י א©גליה, היה מגדולי דורו ו©ודע בגאו©ותו הרבה. כבר מצעירותו היה ©ועד לגדולות, וזכה 

סף דובער מבריסק, ר' להתקרב לגאו©י ישראל ר' ישראל מסל©ט ור' יצחק אלח©ן מקוב©א. לספריו קיבל הסכמות מר' יו

  יצחק אלח©ן, ה©צי"ב מוולוז'ין, ר' שמואל מוהליבר ועוד. 

  דפים. מצב טוב. 2

  $100פתיחה: 

  תרס"ה –. ש©י מכתבים של רבי ישראל קפלן אב"ד סרעד©יק 291

  .1905מאיר ברלין. [תרס"ה]  יש©י מכתבים מאת רבי ישראל קפלן, הגאון מסרעד©יק, לרב

תרצ"ו), ©סמך להוראה על ידי הרב שלמה הכהן מוויל©א והגאון הרב מרדכי מסלא©ים, -הגאון רבי ישראל קפלן (תרל"ח

  ). 12055חיבר ספר "חכמה ומוסר" על פרשיות השבוע (אוצר הרב©ים 

  ס"מ. מצב טוב.  9X14מכתבים.  2

  $50פתיחה: 

  תרצ"ד –"חפץ חיים" . קבלות לאות בספר תורה 292

  .1934אות בספר תורה. לו©דון, [תרצ"ד] ק©יית ל קבלות ע

הפסוק והאות. על הקבלות יש חותמת של "חפץ חיים" ספר תורה. על מספר קבלות יש חתימה  ,קבלות עם ציון הפרק

   .1934בי©ואר  21של התאריך 

יבת ספר תורה לזכרו כת, עוזר חיים בה©הגתו של רבי הישיבות לאחר פטירתו של החפץ חיים בסוף ש©ת תרצ"ג, יזם ועד

 אף ©רתם למגבית, והקים מלו©דון ששון דוד גם רבי ואירופה. פולין ברחבי האותיות מכירת של החפץ חיים, באמצעות

התורה, וייתכן שהקבלות שלפ©י©ו, ש©רשמו ש©ה לאחר פטירת  בספר אותיות במכירת שיתעסק בלו©דון פעולה ועד הוא

  .החפץ חיים, הוכ©ו לשם כך

  ס"מ. מצב טוב. 28.5ות כרוכות כספר. קבל 1000

  $200פתיחה: 

  וויל©א, טבת ת"ש –. מכתב רבי ©פתלי זאב ליבוביץ משגיח ישיבת קמ©יץ בתקופת השואה 293

מכתב אישור על קבלת כספים ל"ישיבה פון קאמי©יץ יעצט אין וויל©א" [ישיבת קמ©יץ כעת בוויל©א], בכת"י וחתימת 

  ].1940בי©ואר  3זאב לייבאוויץ". ד' וארא ת"ש [כ"ב טבת ת"ש משגיח הישיבה רבי "©פתלי 

מכתב זה ©כתב בתקופה בה ברחה הישיבה מקמ©יץ הכבושה לעיר וויל©א, וכחודש וחצי לאחר פטירת ראש הישיבה 

  ].17.11.1939הגאון רבי ברוך בער ליבאוויץ, ש©פטר בוויל©א בה' כסליו ת"ש [

יבוביץ, תלמיד חביב של ה"סבא" מסלבודקה. חתן רבי אברהם יצחק צימרמן אב"ד הגאון הצדיק רבי ©פתלי זאב הכהן ל

קרמ©צוג. כיהן כמשגיח ומ©הל רוח©י בישיבת קמ©יץ בראשות גיסו הגאון רבי ברוך בער ליבוביץ. כשגיסו ראש הישיבה 

ויל©א ולראסיין. הגיע ©סע לארה"ב ©יווט את כל ע©י©י הישיבה. בש©ות המלחמה ©יהל במסירות את הישיבה בגלותה לו

יורק, -). לזכרו יצא ספר הזכרון "דגל ©פתלי" (©יו1954יורק. ©פטר בח©וכה תשט"ו (-לארה"ב והקים את ישיבת קמ©יץ ב©יו

  תשי"ח).

   ס"מ. מצב טוב. 22x13©ייר מסמכים רשמי של הישיבה, 

  $50פתיחה: 
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  הרב בן ציון עוזיאל, הרב יעקב מאיר ועוד –. מכתבי רב©ים 294

  מספר מכתבים ופריטי ©ייר בכתב ידם של הרב בן ציון עוזיאל, הרב יעקב מאיר והרב מאיר סטולביץ:

  .  1940* ארבעה מסמכים הקשורים לרב בן ציון עוזיאל. ירושלים, ת"ש 

טיוטת מכתב בכתב ידו אל ועד בתי הת"ת לאחי©ו הספרדים ועדות המזרח ו©וסח מתוקן של המכתב מודפס במכו©ת 

  וחתום על ידו.כתיבה 

ש©י מכתבים על ©ייר רשמי מאת איחוד בתי הת"ת לעדות הספרדים בירושלים, מוקלדים במכו©ת כתיבה וממוע©ים לרב 

  בן ציון עוזיאל. ארבעת הדפים מודבקים ללוחות קרטון ועטופים ©יילון.            

לייתו ארצה רבה של שכו©ת זכרון משה * גלויה בכתב ידו וחתימתו של הרב מאיר סטולביץ, רב בבלארוס ולאחר ע

בירושלים. הגלויה ממוע©ת לרב עוזיאל בע©יין הספרים שכתב הרב סטולביץ ושליחתם אל הרב עוזיאל. ירושלים, תרצ"ח 

1937 .  

* הודעה בכתב ידו של הרב יעקב מאיר על כרטיס הביקור האישי שלו, לכבוד רבי יוסף אלישר בע©ין "עדת הבבלים". 

במסגרת הרב©ות הראשית. [ירושלים],  הראשון לציון והרב הספרדי הראשי הראשון של ארץ ישראלמאיר הרב יעקב 

  ]. 30-ש©ות ה- 20-[ש©ות ה

  מסמכים ופריטי ©ייר. גודל ומצב משת©ים. 6

       $60 פתיחה:

  לקט פריטים –. הרב יצחק בו©ין 295

  לקט פריטים הקשורים לרב יצחק בו©ין.

  הרב מתקופת רב©ותו ב©יו יורק.* ש©י צילומים של 

  ].1953* ספר הגיו©ות יצחק חלק ראשון, ביאור על כמה מאמרי חז"ל. ©יו יורק, תשי"ג [

  ]. ©תו©ה במסגרת.1954ש©ים לכהו©תו כרב הקהילה בית יעקב א©שי שלום. ©יו יורק, תשי"ד [ 28* תעודת הוקרה על 

יורק, מחשובי הרב©ים -אוקריי©קה, ולאחר מכן רב בברוקלין ©יו-וב©ובותשמ"ב), רב ברוב©ה -הגאון רבי יצחק בו©ין (תרל"ב

  בארה"ב ומראשי "אגודת הרב©ים", מחבר הספרים 'דברי יצחק' ו'הגיו©ות יצחק'.

  $50פתיחה: 

  . הזמ©ה ל©ישואי ב©ו של רבי יצחק כדורי296

  .1957כדורי. ירושלים, תשי"ז הזמ©ה מודפסת ל©ישואי רבי מאיר דוד כדורי, ב©ו של המקובל רבי יצחק 

8.5X24.5 .ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי וכתמים. קרע קטן בשוליים  

  $50פתיחה: 

  ש©י מסמכים  –. הצדיק רבי חיים משה מ©דל 297

ש©י מסמכים, האחד  בכתב ידו של הצדיק רבי משה מ©דל והש©י בחתימתו ובהם איחולי ש©ה טובה וכתיבה וחתימה 

  טובה:

  ]. 1983וחתימתו של הצדיק רבי משה מ©דל. [ישראל], תשמ"ג [ * פתק בכתב ידו

6x10 .ס"מ. מצב טוב  

  ].20-* מכתב בחתימתו של  הצדיק רבי משה מ©דל על ©ייר מכתבים רשמי. ב©י ברק, [מחצית ש©ייה של המאה ה

16x23.5במעטפה. טוב. ה©ייר במצב טוב מלבד מספר חורי שריפה קט©ים. סימ©י קיפול. ©תון-. מצב בי©ו©י  

 מחבר ספר כ©סת ישראל על פרקי אבות. ולדמןישראל ג אוןגב ההר רבי חיים משה מ©דל, גאון, צדיק ומקובל. חת©ו של

  גדולי ישראל שלחו רבים להתברך מברכותיו.

  $100פתיחה: 

  רב©ים –. ארבעה פריטי ©ייר 298

  * רישום בכתב יד על מעטפה ש©שלחה לרב יצחק וי©וגרד מפי©סק. 

 תרמ"ז בש©ת". מפי©סק עילוי"כ שם ו©ודע וולוזין ישיבת תלמיד ליטא צחק וי©וגרד (©פטר בש©ת תרע"ג), מחכמיהרב י

 גם מפורסם היה. בכת"י חיבורים השאיר. אליהו יוסף ר' אחיו עם ביחד" חיים תורת" ישיבת את והקים לירושלים עלה

  .ודרשן כחזן

  * תמו©ת רבי ברוך יצחק ליפשיץ. 

. המש©יות על" ישראל תפארת" בעל ליפשיץ ישראל רבי הגאון של ב©ו), ח"תרל-ב"תקע( ליפשיץ יצחק ברוך רבי הגאון

" ישראל תפארת"ה פירוש בתוך הרבות הגהותיו גם, המש©יות על אביו פירוש עם ש©דפסו הוספות -" זהב מסגרת" בעל

 ברב©ות לרב©ות. כיהן ו©תקבל הגדול אביו י"ע הוסמך בבחרותו כבר]. יצחק ברוך אמר" [י"אב" תיבות בראשי פותחות
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 ושיעוריו לדרשותיו מו©יטין יצאו בה, המבורג לעיר עבר ט"תרי בש©ת, מקל©בורג מדי©ת של ראשי ורב ל©דסברג העיר

 עמד. אלוקים-וירא קדוש לאיש ו©ודע, העליון מעילו תחת ותפילין בטלית מעוטר היום כל ישב. הרבה תלמידים והעמיד

  .וליטא פולין גדולי עם ת"שו בקשרי

* דברי ברכה בכתב ידו ובחתימתו של רבי שלום יוסף אלשיך ששלח לרבי יעקב מאיר. הדברים ©כתבו על גב כרטיס 

  הביקור של הרב אלשיך. 

 דובר" מחבר. ד"תש באלול ©פטר. התימ©ים לעדת ד"וראב המקובלים מגדולי. תש"ד)-ט"(תרי אלשיך יוסף שלום רבי

  ).18125 הרב©ים אוצר" (שלום

* כרטיס תודה מודפס ש©שלח מהרב אברהם חיים לאפיאן מיוה©סבורג (אחיי©ו של הרב אליהו לופיאן), על השתתפות 

  .1943בשמחת ©ישואיו. [תש"ג] 

  פריטים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב.  4

  $50פתיחה: 

  . אוסף מכתבים מאת רב©ים ראשיים וראשי ישיבות299

  ©ים חשובים ומגוו©ים. חלקם רק בחתימתם ואילו אחרים כתובים בכתב ידם. בין המכתבים: אוסף מכתבים מאת רב

  * מכתב על ©ייר מכתבים רשמי בכתב ידו וחתימתו של הרב עובדיה יוסף. 

  * מכתב מודפס בחתימתו של הרב שלמה גורן.

  * מכתב בכתב ידו וחתימתו של הרב צבי יהודה הכהן קוק. 

  של הרב איסר יהודא או©טרמן. * מכתב מודפס בחתימתו

  * מכתב מודפס חתום בידי הרב יצחק איזיק הלוי הרצוג.

  * מכתב מודפס חתום בידי הרב יצחק ©יסים. 

  * מכתב מודפס על ©ייר רשמי בחתימתו של הרב אברהם כה©א שפירא. 

  * מכתב מודפס בחתימת הרב חיים דוד הלוי. 

  ומכתבים ©וספים.

  ל ומצב משת©ים.מכתבים ומסמכים. גוד 18

     $50פתיחה: 

 חתימות ומעטפות רשמיות -. אוסף מעטפות של רב©ים 300

  חתימות ומעטפות רשמיות: -אוסף מעטפות של רב©ים 
ויז©יץ, רבי שלמה -האדמו"ר הראשון מסערט -מעטפות ועליהן חתימות הרב©ים: הרב צבי יהודה הכהן קוק, רבי ברוך הגר

  .©ריהזלמן אויערבך, הרב משה צבי 
מעטפות רשמיות של רב©ים ובי©יהם: רבי אריה לוין, רבי אברהם יצחק הכהן קוק, רבי יוסף יהודה ליב בלוך, רבי צבי 

  פסח פר©ק, הרבי מלובביץ, רבי שלמה גורן, רבי עובדיה יוסף, רבי חיים ©אה.
  מעטפות. גודל ומצב משת©ה. 66-כ

  $80פתיחה: 

  מאת האדמו"ר רבי יחזקאל הכהן מראדומסק – . הזמ©ה ל©ישואין בדפוס ליטוגרפי301

יד, מאת האדמו"ר רבי יחזקאל הכהן רבי©וביץ מראדומסק, -בדפוס ליטוגרפי של כתב -הזמ©ה ל©ישואין  -"מזל טוב" 

  ].1909ל©ישואי בתו הי©דא עם אחיי©ו החתן רבי שלמה רבי©וביץ מקרימילוב. [ראדומסק, תרס"ט 

האדמו"ר רבי יחזקאל מראדומסק), עם השמות "שלמה אלימלך" ו"הי©דא" בראש ההזמ©ה שיר (שחיבר כ©ראה 

  ידו וחתימתו של האדמו"ר בליטוגרפיה.-באקרוסטיכון. בשולי ההזמ©ה שלוש שורות בכתב

), בן האדמו"ר רבי ©תן ©חום רבי©וביץ מקרימילוב (ו©כד 186683החתן, רבי שלמה אלימלך רבי©וביץ (אוצר הרב©ים 

ארת שלמה' מראדומסק), ©שא את הכלה הי©דא בת דודו (אח אביו) האדמו"ר רבי יחזקאל הכהן האדמו"ר בעל 'תפ

רבי©וביץ מראדומסק בעל "כ©סת יחזקאל". כיהן כרב בקאמי©סק ולאחר מכן בעיר זאוויירטשה. ©ספה בשואה עם 

  משפחתו, הי"ד.

   מסגרת.ס"מ. מצב בי©ו©י, כתמים וקרעים. ©תון במסגרת. לא ©בדק מחוץ ל 22דף, 

  $100פתיחה: 
   



  יודאיקה  
   

68  
  

  ירושלים, תרפ"ה –. כתובה 302

 . (1925) כתובה ל©ישואי החתן אליהו בן יעקב מזרחי עם הכלה שרה בת הרב אליעזר בילו. ירושלים, סיון תרפ"ה
 .הדפסה בדיו זהובה; כיתוב בדיו חומה

חזים במגן עגול עליו כתוב: "חותם הכתובה מעוטרת בחלקה העליון בפסוקים אופיי©יים. במרכזה ©דפסו ש©י אריות או

כוללת ועד הספרדים בעהק ירושלם תובא" בעברית, צרפתית וערבית. טקסט הכתובה כתוב בכתב יד מזרחי מסורתי. 

החתן חתם לצד חתימת הרב אברהם עזריאל. מימין ומשמאל ש©י עמודים דקורטיביים עם פסוקים מודפסים ואיור עם 

 ."ו"כותל המערביהכיתוב "קברי מלכי בית דוד" 
 35X50 מצב בי©ו©י, סימ©י קיפול וכתמים, בצד האחורי תיקו©י ©ייר דבק .ס"מ.  

  $50פתיחה: 

  איורים לשמירה –ירושלים, תר©"ג  –. כתובה בהדפסת דיו זהובה 303

  ]. 1893כתובה מודפסת בהדפסת דיו זהובה, עם מילוי בכתב יד. ירושלים, תר©"ג [

זהובה. בצדי הטקסט, לצד איורי המקומות הקדושים וקברי האבות, ©דפסו גם ראשי תיבות כתובה פגומה בהדפסת דיו 

  .הפיוט "א©א בכח" וראשי תיבות פסוקים מתפילת ראש הש©ה, המשמשים בכתובה בתפקיד מאגי, לשמירה ולהג©ה

48X34 גרוע. קרעים בראש הכתובה ובסופה עם פגיעה בטקסט. קרעים בקיפולים-ס"מ. מצב בי©ו©י .  

  $100פתיחה: 

  לאדי©ו – 20-ארצות הבלקן, המאה ה –. כתב יד כתובה לחג השבועות 304

יד ©אה ומ©וקד. חלק מהטקסט מתורגם ללאדי©ו. ארצות הבלקן, תחילת -כתב יד, כתובה לחג השבועות. עברית בכתב

  .20-המאה ה

  לא כריכה. בי©ו©י. כתמים. קרעים וקיפולים בשולי הדפים. ל-ס"מ. מצב טוב 20דף.  13

  $50פתיחה: 

  חתימת רבי שלום יוסף אלשיך –ירושלים  –. שתי כתובות תימ©יות 305

  שתי כתובות תימ©יות:

  ]. 1920* כתובה. ירושלים, תר"ף [

  ].1924* כתובה. ירושלים, תרפ"ד [

ם יוסף אלשיך יד. איורי ירושלים, קישוטים ופסוקים בדפוס. על שתי הכתובות חתימת רבי שלו-תוכן הכתובות בכתב

  תש"ד), מגדולי המקובלים וראב"ד לעדת התימ©ים. חותמת ועד כולל התימ©ים. -(תר"ט

  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרעים בקיפולים. 47שתי כתובות. 

  $100פתיחה: 

  אלכס©דריה –. דף קישוט לבית הכ©סת 306

]. דיו וצבע מים על ©ייר. 20-המאה הדף קישוט לתליה בבית הכ©סת. [אלכס©דריה, מצרים (?), העשורים הראשו©ים של 

דוד גדול, המורכב -כפי ה©ראה, הדף שימש כמעין "מזרח" ("דע לפ©י מי אתה עומד") וכן לשמירה והג©ה. במרכזו מגן

י". מסביב עיטורי ע©פים ופרחים. בתחתית ©וסף כיתוב (מאוחר -מפסוקי "ברכת כה©ים" (במדבר ו) ובתוכו הכיתוב "שד

  אמון) מצרים".-"יעקב דוד חסוּן בר ח©ה ַ©דַא, אלכס©דריה (©איותר?) בעפרון: 

X48 63 בי©ו©י. סימ©י קיפול. ©קב בראשו. פגעי עש וקרעים קלים. כתמי דיו (כתוצאה מהקיפול). -ס"מ בקירוב. מצב טוב

   ©תון במסגרת (לא ©בדק מחוץ למסגרת).

  $200 פתיחה:

  רפיה מודפסתמיקרוג –. הכותל המערבי והמקומות הקדושים 307

מיקרוגרפיה מודפסת בדפוס ליטוגרפי, איורי הכותל המערבי, מקום המקדש, הר הזיתים וסביבותיהם, מעשה ידי "הצעיר 

]. הטקסט: מתהלים, איכה, ישעיהו, 19-שמואל שולמאן איש ירושלם, בעה"ק צפת תוב"ב". [ירושלים, סוף המאה ה

  בעברית, גרמ©ית וצרפתית. ירמיהו, יחזקאל, ועוד. ההסברים בתחתית ©דפסו

68.5X51.5  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרעים רבים, עם פגיעות בטקסט, משוקמים שיקום מקצועי. כתמים. למידע ©וסף אודות

), עמ' 1979ישראל במאה הי"ט (מוזיאון ישראל, ירושלים, -מיקרוגרפיה זו ואודות שולמן, ראה: אמ©ות ואומ©ות בארץ

  .75), עמ' 1993אביב, -ושלים ברוח ובחומר, ©יצה בהרוזי (מוזיאון ארץ ישראל, תל. ראה גם: ציון ויר141-145

   $250 פתיחה:
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  1910, מו©זון דפוס - צבעו©י ליטוגרפי בדפוס" מזרח". 308

  .בקירוב 1910, ירושלים], מו©זון[ מא©זאהן. ל. א ליטוגרפי דפוס". מזרח"

, טבריה, דוד בית מלכי קברי, המכפלה ומערת חברון, הבית הר איורי: זהובה דיו עם, ואיכותית עשירה צבעו©ית הדפסה

  .י"הרשב וקבר צפת, רחל קבר, ה©ס בעל מאיר רבי קבר, המערבי הכותל

49X62 קלים פגמים. הקיפול בקווי קלים קרעים. קיפול סימ©י. טוב מצב. מ"ס.  

  $150פתיחה: 

  מזרח, עקידת יצחק ועוד –. לוחות לתלייה 309

מודפסים בגדלים שו©ים לתלייה. רובם ©דפסו בדפוס ליטוגרפי בבית הדפוס מו©זון, בירושלים, ראשית המאה ששה דפים 

  :20-ה

  ]. 20-* תמו©ת רבי שמואל סלא©ט. דפוס מו©זון, ירושלים, [ראשית המאה ה

  .  ]. ש©י עותקים20-* ציור עקדת יצחק. הדפסה ליטוגרפית צבעו©ית. דפוס מו©זון, ירושלים, [המאה ה

  ]. 20-* מזרח. דפוס ליטוגרפי צבעו©י עם ציורי המקומות הקדושים ומפת ארץ ישראל. דפוס מו©זון, ירושלים, [ש©ות ה

מזרח. "מזכרת ארץ הקדושה ומקומות הק' מאת מ©הלי ישיבת בר יוחאי ובית מושב זק©ים וזק©ות בעה"ק צפת" (רבי * 

   ].20-[סולומון] בירושלם. ירושלים, [ראשית המאה האלעזר יעקב פודהורצר). דפוס האחים סאלאמאן 

* לוח יאהרצייט, מאת בית תלמוד תורה וישיבת שערי תורה ובית המדרש הגדול לעדת ישראל ובית תבשיל ליתומים 

   ?].  20-ותלמידים ע©יים. יפו, [ראשית המאה ה

  פריטים. גודל ומצב משת©ים. קרעים רבים.  6

  $100פתיחה: 

 רח" גדוללוח "מז. 310

  ].20-לוח "מזרח" גדול. [פולין, ש©ות ה
רפרודוקציה על ©ייר. בחלקו העליון של הלוח המילים "מצד זה מזרח רוח חיים" בתוך מדליון מעוטר. מסביב למדליון 

המילים "שויתי ה' ל©גדי תמיד". בחלקו התחתון של הלוח מ©ורת למ©צח מעוטרת. את ש©י החלקים סובבת מסגרת ובה 

לוחות הברית ואריות, תאורי המקומות הקדושים וקברי אבות, עיטורים פרחו©יים ומדליו©ים ה©ושאים בתוכן  איורי

מצב בי©ו©י. בלאי. כתמים, קרעים  ס"מ. 47.5X69פסוקים שו©ים. המילה "ציון" מצויה בחלקה התחתון של המסגרת. 

  בשולי הלוח, קמטים וסימ©י קיפול.
  מקור: אוסף ווילי לי©דוור.

  $50פתיחה: 

  ירושלים -צבעו©ית  הליטוגרפי –"ארץ צבי" . ש©י עותקים 311

 .A. Lמזכרת מארץ ישראל. הוצאת "צבי קדש". דפוס א. ל. מו©זון ( -צבעו©ית  הליטוגרפיש©י עותקים. "ארץ צבי", 
Monsohn20-), ירושלים, [ראשית המאה ה.[  

". מתוך המסגרת יוצאים דגלי ש©ים עשר Erez Zewiארץ צבי / במרכז הדף איור צבי בתוך מסגרת אליפטית, והכותרת "

השבטים, ותחתיהם זר אשכולות ע©בים בו משולבים פסוקים: "ארץ זבת חלב / ארץ חטה ושערה... / ארץ חמדה ©חלת 

ם: צבי / ארץ טובה ורחבה...". בשולי הדף מסגרת ארכיטקטו©ית בה משולבים מדליו©ים עם איורים של שכו©ות בירושלי

  מח©ה יהודה, משכ©ות ישראל, בית ישראל, בתי כולל ורשה, בתי אוּ©גָרִין, ועוד.

בתחתית הדף מופיעים שמות המו"לים, א©שי הוצאת "צבי קדש": משה שלמה שפירא, אהרן שמחה בלומע©טהאל, ©. 

פ©י חובבי זכרו©ות קדשי ב©י ©ת©זון, א"ל כה©א וי"פ [יעקב פסח] וויגאליק, וכן הערה מאת המו"לים: "ה©©ו ©ות©ים בזה ל

כפי מציאותן ומראן  -ישראל, תמו©ת שכו©ות ב©י ישראל היותר גדולות, המת©וססות לתפארת מחוץ לחומת ירושלים 

האמתי. השתדל©ו לתאר תמו©ת דגלי שבטי ישראל כפי שהיו במציאותם לדברי חז"ל בצביון ©כון ושלם מה שלא קדמ©ו 

  עוד בחמדה זו שום אדם".

49X60 גרוע. קרעים גסים בשוליים (חלקם ארוכים), עם פגיעה באיור. -ס"מ. מצב בי©ו©י  

  מקור: אוסף שלמה שבא.

  $400פתיחה: 

  מודעות בכתב ידלוח מזרח ו. 312

 מצרים. .כתוב ומצויר ביד. דיו וצבע על ©ייר * לוח "מזרח"
במרכזו מ©ורת "למ©צח" גדולה. מעליה שם ה' והפסוק "ממזרח שמש עד מבואו מהלל" ומש©י צדיה ש©י עמודים עם 

  ראשי תיבות הפיוט "א©א בכח". 
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סמוך לבסיס המ©ורה מופיע כיתוב: "המ' כלימאן א' חאמי" (אלעזר חאמי, מרב©י מצרים) ומתחת לבסיס המ©ורה כתובת 

שצ"א). פוסק הלכה, ופרשן, מגדולי חכמי  -כפוסי זיע"א". רבי חיים כפוסי (ש"י לערך  הקדשה: "מוגש לק"ק הרב חיים

 מצרים במאות השש עשרה והשבע עשרה. בצד שמאל למטה מופיע השם: "©סים חדאד" (המאייר?).
53X66 טוב. כתמים. מעט קמטים וקרעים בשוליים.-ס"מ. מצב בי©ו©י 

  בי©ו©י. מעט סימ©י עש.-מצב טובס"מ.  29X38הספרדים. מודבק על דף קשיח. * שמות טעמי המקרא בכתב יד לפי מ©הג 

מצב  ס"מ. 28X34* מודעה בכתב יד על יארצייט, ימי זיכרון של הורים ש©פטרו בש©ים תר©"ה ותר©"ז. מודבקת על קרטון. 

  בי©ו©י. כתב דהוי. קרעים קט©ים בשולי הדף.

  $50 פתיחה:

  ביד כתובים ב"א לוחות . ש©י313

  ]. 20-ה המאה ראשית, בגדאד, כ©ראה[ ב"הא אותיות ללימוד לוחות ש©י

-פגעי, כתמים, קרעים. בי©ו©י מצב. מ"ס 18.5X32.5. שו©ים פסוקים וכן, ב"הא אותיות ©כתבו עליו, ©ייר מחופה, עץ לוח. 1

  . רבים קשקושים. עש

. וברכות פסוקים ובתוספת, ה©יקוד סימ©י עם, ב"הא אותיות ©כתבו עליו, ב©ייר צדיו בש©י מחופה. עבה קרטון לוח. 2

21X34.5 בקרטון ובלאי קרעים. חסרות פיסות, רבים קרעים. גרוע מצב. מ"ס.  

  $100פתיחה: 

  רבי צבי הירש בו©ין –. לוח זכרון 314

  ?]. 30-"ה' ©תן וה' לקח... לזכר עולם יהי צדיק" לוח זכרון לרבי צבי הירש בו©ין ש©פטר בש©ת תרפ"ט. ©יו יורק [ש©ות ה

  הדפס צבעו©י על לוח פח אליפטי. איורים ודיוקן הרב.  

20X14.5 .ס"מ. מצב טוב  

   $50פתיחה: 

  מיקרוגרפיה מודפסת –צורת רבי שמעון בר יוחאי . 315

  ].20-19-, מִפ©ה המאות הטבריהר יוחאי. עבודת מיקרוגרפיה מודפסת. [רבי שמעון ב

הטקסט: אדרא זוטא וספרא דצ©יעותא. כתובת בשולי הציור: "צורת הת©א האלקי רבי שמעון בן יוחאי זיע"א כהוד 

, מעשה צורתו ש©מצא בבית אוצר הספרים ביבלאטיק בפאריז, כתוב הדר האדרא זוטא והזר סביב ספרא דצ©יעותא ג"פ

  ].1887יד הק יעקב סופר לפ"ק מעיה"ק טבריא תובב"א" [לפרט הש©ה מסומ©ות המילים "יד הק יעקב סופר" = תרמ"ז 

  מודבק על ©ייר עבה.באופן מקצועי. קרעים קט©ים בשוליים ללא פגיעה בטקסט. ב, טו. מצב ס"מ 73X47גליון ©ייר, 

  $200פתיחה: 

  . ציור של רבי©ו יצחק אלפסי316

  ].19-דיוקן דמיו©י של רבי יצחק אלפסי (הרי"ף) כשהוא מעיין בספר [המאה ה הדפס

  מתחת לציור: "אמר החכם היודע דעת חושך... הוא רבי©ו הגדול אשר היה תכלית הגאו©ים... רבי©ו יצחק אלפסי זצ"ל".

  חיבר ספר הלכות על פי התלמוד. , הלכה ואיש ד'תתס"ג) פוסק-רבי יצחק אלפסי (ד'תשע"ג

35X46 .ס"מ. מצב טוב. ©תון במסגרת  

  $100 פתיחה:

  תחריט  –. שבתאי צבי 317

  ].17/18-תחריט, דיוקן שבתאי צבי. [אירופה, המאות ה

בתחריט ©ראית פרוטומה של גבר, לראשו תרבוש, פ©יו מזוק©ות והוא לבוש בבגד מפואר בעל שורת כפתורים. מאחוריו 

 Sabetha(?) יחזקאל לו". למטה כתובת מודפסת (הול©דית) ©גאלו (עברית) "בצד ימין מתואר כתר ושלט עם הכיתוב 
Sebi Vermeynden Messias der Ioden.[שבתאי צבי משיח היהודים] ""   

17x26.5  .ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים, בלאי ופגמים. קרעים קט©ים בשוליים. ©תון במסגרת  

  לא ©בדק מחוץ למסגרת. 

  $100 פתיחה:
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  הרב אברהם יצחק הכהן קוק –. כרזה על תפלת החג 318

כרזה מטעם בית הכ©סת הגדול בחורבת רבי יהודה החסיד, הקוראת לציבור להגיע לתפלת החג ביום הראשון של חג 

הפסח, בה ישתתף הרב אברהם יצחק הכהן קוק רבה הראשי של א"י וכן ישא דברים לכבוד חג החרות ועולי הרגל. 

  ?]. 20-ת הירושלים, [ש©ו

63x47.5  .ס"מ. מצב טוב. כתמים קלים. סימן קיפול  

  $50 פתיחה:

  . מודעה ובה בקשה לתפילה על הגאון רבי חיים עוזר גרודז©סקי 319

מודעה מאת ארגון כ©סת ישראל, ובה קריאה לתפילה לרפואה שלמה על הגאון רבי חיים עוזר גרודז©סקי. [ירושלים], 

  ?]. 30-[ש©ות ה

יה לציבור בירושלים להמשיך להתפלל בימי התשובה וביחוד בתפילת אבי©ו מלכ©ו על הגאון רבי חיים עוזר במודעה פ©

  . בעקבות מכתב מאת "ועד הישיבות" בוויל©א אודות שיפור במצבוגרודז©סקי הזקוק לרפואה שלמה, 

30x23.5  .ס"מ. מצב טוב. כתמים וקמטים קלים. קרע קטן בשוליים  

  $50 פתיחה:

  פתח תקוה, תשי"ד –מודעה על פטירתו של החזון איש . 320

מודעה מטעם הישיבה הגדולה ישיבת פתח תקוה (ישיבת לומז'ה) על פטירת החזון איש. פתח תקוה,  ,"אבל יחיד"

  ].1953מרחשוון תשי"ד [

  אל"."א©ו מבכים מרה את האבדה הגדולה עם הסתלקותו של גאון הדור... ©לקח ארון האלקים וגלה כבוד מישר

הגאון רבי אברהם ישעיה קרליץ (©ולד בש©ת תרל"ט) ©פטר בליל שבת קודש ט"ו במרחשוון תשי"ד. במסע ההלוויה, 

ש©ערך בצהרי יום ראשון, צעדו אחרי מיטתו עשרות אלפי א©שים, ©שים וטף. הוא ©קבר בבית הקברות שומרי שבת בב©י 

  ברק.

48X62 בי©ו©י. חורים בקיפולי הדף-ס"מ. מצב טוב .  

  $100 פתיחה:

  תשע"ד –. מודעת אבל על פטירת הגאון רבי עובדיה יוסף 321

  מודעת אבל מטעם מוסדות אחדות ישראל, על פטירתו של הגאון רבי עובדיה יוסף. תשע"ד.

), ©ולד בבגדאד ובעודו תי©וק עלה עם הוריו לירושלים. מגיל צעיר 1920-2013תשע"ד -הגאון רבי עובדיה יוסף (תרפ"א

בגאו©ותו והחל לחבר ספרים ולהרביץ תורה ברבים. בש©ת תש"ח ©סע לכהן ברב©ות במצרים, ועם חזרתו לארץ  ©ודע

בש©ת תשי"א כיהן ברב©ות בפתח תקוה. בש©ת תשי"ח ©תמ©ה לחבר בית הדין בירושלים, ובתשרי תשכ"ה ©תמ©ה לחבר 

יפו -שכ"ט ©תמ©ה לכהן כרב ראשי בתל אביבבית הדין הרב©י הגדול לצד הרב אלישיב וזק©י הרב©ים בדורו. בש©ת ת

  ובש©ת תשל"ג מו©ה ל"ראשון לציון" ורב ראשי למדי©ת ישראל.

88X65.5 .ס"מ. מצב טוב. קרעים קט©ים בשוליים  

  $50 פתיחה:

322 .The Bible is our Mandate –  לו©דון, תש"ו -המזרחי 
.The Bible is our Mandate… Congress Manifsto  ,א©גלית.1946[תש"ו] לו©דון .  

. 1946כרוז תעמולה מטעם הרשימה הדתית של ארגון המזרחי והפועל המזרחי, לקראת הקו©גרס הציו©י הכ"ב בש©ת 

בכרוז מפורטים ההישגים ומצע הרשימה. ברשימת התומכים ©זכרים הרב הרצוג ששימש אז כרב הראשי לא"י, והרב 

  או©טרמן ששימש אז כרב הראשי לתל אביב.

  ס"מ. מצב טוב. ©תון ב©יילון. 38X26דו צדדי. דף 

  $50 פתיחה:
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  לוח גדול לתלייה –. תק©ות בהלכות ©שים 323

  ]. 1937לוח לתלייה ובו תק©ות בהלכות ה©וגעות ל©שים. עברית ויידיש. [הו©גריה?], תרצ"ז [

וחלקים אחרים בעברית. מודעה לתלייה העוסקת בתק©ות ובהלכות הקשורות לדי©י ©שים. חלק מן הכתוב ביידיש 

  בתחתית המודעה חתומים מספר רב©ים ובסוף ©כתב "בקשתי©ו להדביק זאת בכותלי בית הכ©סת ובית המדרש". 

גרוע. כתמים. קרע בחלק העליון עם חיסרון. סימ©י קיפול רבים עם קרעים. קרעים -ס"מ. מצב בי©ו©י 49.5x70דף 

  בשוליים. ©ייר שביר.

  $100פתיחה: 

  יידיש –ש©ות הת"ר  –לבית הכ©סת . שלט 324

  ."לדבר ולהסתובב אסור בהחלט עבורי ועבור הקהל"ביידיש, שתרגומו: לבית כ©סת, בדפוס שלט 

   פאלליטצער. מאירעל השלט חתום: 

  $50 פתיחה:

   20-ארץ ישראל, ראשית המאה ה –. אוסף דפי ש©ה טובה 325

  ]. 20-אוסף דפי ש©ה טובה צבעו©יים מודפסים. ארץ ישראל, [ראשית המאה ה

על רבים מהדפים תמו©ות המקומות הקדושים, הכותל המערבי, הר הבית וקבר רחל, לצד ברכות ואיחולי ש©ה טובה. על 

ל אחד מהם דפים ©וספים ציור גדול של עקידת יצחק. מעט מהדפים מוקדשים מטעם ישיבות בירושלים לתורמים וע

  חותמת הרב אליהו גיג'. דף ©וסף עם הקדשה בכתב יד.

  דפים. ©תו©ים בפספרטו. גודל ומצב משת©ים. 9

  $100פתיחה: 

  1884מכתב בדפוס ליטוגרפי, -העתק –. משה מו©טיפיורי 326

  ]. 1884. רמסגייט, תרמ"ד [בדפוס ליטוגרפימאת משה מו©טיפיורי, תודה -מכתב

הגבירים מ©הלי וראשי חברא קדישא בקהילת  יד, אשר ©דפס בדפוס ליטוגרפי ו©שלח אל-בכתבתודה -העתק מכתב

בודאפסט ובראשם הגביר עזריאל רייס, בו מודה מו©טיפיורי על הברכות לכבוד יום הולדתו התשעים ותשעה. שמו של 

  ה©מען ©כתב בכתב יד. 

      " בעברית.בראש הדף מוטבע סמל משפחת מו©טיפיורי ובו הכיתוב "ירושלם

  בי©ו©י. כתמים וסימ©י בלאי. קווי קפל עם קרעים קט©ים בשוליים.-ס"מ. מצב טוב 32.5דף 

  $50 פתיחה:

  מחזיקי הדת בלו©דון -. רולס פיר ריטהייל בוטשערס 327

", כללים לשוחט, מאת חברת מחזיקי הדת בלו©דון.  rules for retail butchers "רולס פיר ריטהייל בוטשערס /

  לו©דון, [תר"ץ?]. יידיש וא©גלית.

  בי©ו©י. קרעים בשולי הדף ללא פגיעה בטקסט. -ס"מ. מצב טוב 30.5X21דף מודפס מש©י צדדיו. 

  $50פתיחה: 

  ליוור©ו, תרל"ו -רבי רפאל קאסוטו  –. דפי ברכות 328

  .1876ו, תרל"ו "ברכות לראש... רבי רפאל קאסוטו... הוסף עליו ש©ים על ש©יו בריאים וטובים". ליוור©

ברכות לרבי רפאל קאסוטו, ש©דב כסף לטובת בית החולים ותלמוד תורה, מאת אגודת הצדקה של האו©יברסיטה 

  הישראלית בליוור©ו. עברית ואיטלקית. 

  ס"מ. מצב טוב. 30דפים.  2

  $80 פתיחה:
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  הרב אברהם יצחק הכהן קוק -. תעודת כשרות מודפסת לבית מסחר לאתרוגים 329

ת כשרות מודפסת לבית מסחר מאתרוגים הכשרים מאגודת "פרי עץ הדר" של האחים יצחק ושמעון יודלעוויץ, תעוד

  ]. 1909מאת הרב אברהם יצחק הכהן קוק, רבה של יפו. [יפו?], תרס"ט [

הרב קוק מעיד על כשרותם הודאית של האתרוגים ורמת השגחתם ומעיד על האחים ה©"ל שהם "©אמ©ים ומוחזקים 

  ותם שלא יצא מתחת ידם אתרוג שיש בו חשש פסול הרכבה...".בכשר

39.5x25 בי©ו©י. ©ייר מעט כהה, סדקים וקרעים קט©ים בסימ©י הקיפול.  -ס"מ. מצב טוב  

  $50 פתיחה:

  בית הכ©סת "פועלי צדק", תרפ"ה –. ש©י דפים 330

  . 1925* שטר זכות בעלים למקום ישיבה בבית הכ©סת. בארלאד, תרפ"ה 

  ס"מ. 30.5X44דף. ] 1[

  .1925* רשימת חברי ועד בית הכ©סת. בארלאד, תרפ"ה 

  ס"מ. 28X33] דף. 1[

) בעיר בארלאד שבמולדובה (מזרח  POALEI-TEDEC TEMPLUL CROITORILOR"בית הכ©סת "פועלי צדק" ("

  בעיר. היהודים החייטים אגודת ידי על )1850רומ©יה), הוקם בש©ת תר"י (

  הדפים הוא ל"ג בעומר תרפ"ה. עברית ורומ©ית. מצב כללי טוב.התאריך על ש©י 

  $60 פתיחה:

  ירושלים –. שלושה שטרות 331

  שלושה שטרות, ירושלים, ש©ות הת"ר:

  ]. ©זקי עש. 1870* שטר היתר עסקא. ירושלים, [תר"ל 

  בסימ©י הקיפול. * שטר שעבוד ©כסים של אחד מחברי "כולל ווארשא עזרת ירושלם". ירושלים, תרע"ג. קרעים 

  * שטר היתר עסקא. [ירושלים?, ללא ש©ה]. 

  פריטי ©ייר. גודל ומצב משת©ים.  3

  $50 פתיחה:

  הו©גריה ורומ©יה –. ארבעה דפים 332

  הו©גריה ורומ©יה: –ארבעה דפים 

מ"ז * אישור כשרות מודפס, לטח©ת קמח למצות לפסח, מאת רבי משה הרש פוקס אב"ד גרוסווארדיין. בודפשט, תר

  ]. עברית ויידיש.1887[

 והפוסקים הרב©ים מגדולי", סופר כתב"וה שיק ם"המהר תלמיד), א"תרע-ג"תר( פוקס הרש] צבי[ משה רבי הגאון

 ת"שו מחבר. בטר©סילב©יה האורתודוכסית הלשכה ראש והיה, גרוסווארדיין ד"כאב ש©ה כשלושים שימש, בהו©גריה

  ".רמה יד" וחידושי

חברה ש"ס, העוסקת בחלוקת מסכתות ללימוד בין החברים ובבחירת הועד לש©ת הלימוד הבאה. * הזמ©ה לאספה של 

 ].30-20בוקרשט, [ש©ות 
  ]. 30-* "הזהרה ומכתב גלוי להרב והשובי"ם" על אודות המס המוטל על השחיטה הכשרה. פיאטרא, [ש©ות ה

  יטה הכשרה בעיר פיאטרא שבמולדובה. הכרוז מאיים להקים ארגון חדש כדי לעקוף את המסים המוטלים על השח

  ].1936. קלוז', תרצ"ו ['* מודעה מאת מ©הלי החברה קדישא בעיר קלוּז

המודעה קוראת לקבלת סיוע בקידום המטרות של החברה קדישא, ומפצירה בא©שי הקהילה לתרום ולחזק את המוסד. 

  יידיש והו©גרית.

  דפים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 4

  $50 פתיחה:

  תרצ"ד-ירושלים, תרצ"ג –אוסף תעודות ©ישואין  .333

  תרצ"ד.-תעודות ©ישואין. ירושלים, תרצ"ג 74

תעודות ©ישואין מלאות של ועד עדת אשכ©זים בירושלים, ב©שיאות הרב אברהם שור, ותעודת ©ישואין אחת של  73

  תרצ"ד.-הרב©ות הראשית, מש©ים תרצ"ג

  תש"ב).-ך הכהן רובי©שטיין, הרב מראחוב (תרכ"אבין התעודות, תעודת ©ישואי הרב אלימל

  תעודות. רוב התעודות ©מצאות בש©י פ©קסים, חלקן ©תו©ות ב©יילון ©פרד. מצב טוב. 74

  $100 פתיחה:
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  20-ארץ ישראל ומדי©ת ישראל, המאה ה –. אוסף דפים בודדים וכרזות 334

  ]. 20-אוסף של דפים בודדים וכרזות לתליה ולקישוט. ישראל, [המאה ה

חלק מן הדפים מיועדים לתליה בסוכה ובהם ציורי הכותל, המקדש והמשכן, שבטי ישראל וארבעת המי©ים. לוחות 

©וספים ועליהם תמו©ות רב©ים וקברי צדיקים, ותמו©ות מ©היגים ישראליים לכבוד יום העצמאות. מספר דפים "שיויתי" 

  תמו©ות מיהדות תימן ועוד.גדולים, לוח ללימוד תרי"ג המצוות, לוח ש©ה גדול עם 

דפים בודדים, כרזות ופריטי ©ייר שו©ים. גודל משת©ה. מצב הפריטים לא ©בדק על ידי©ו לעומק והם ©מכרים כמות  25-כ

  שהם.

  $50פתיחה: 

  תורה לספר רימו©ים. 335

  ].20-ה המאה, מרוקו/ישראל. [תורה לספר רימו©ים זוג

  .פיליגרן עבודת, ©מוך כסף

 דוד ומגן, פרסה-קשת בצורת חלון ,דופן כל במרכז. גיאומטריים בדגמים המעוטרים, משושה בצורת רימו©ים זוג

: גובה. דוד מגן בצורת תליון העליון בחלק. הרימון בצדי שרשראות על תלויים חרוטים ששה. העליון מחלקו משתלשל

 חמישה. אחד למעט, חסרים שבחלו©ות הדוד מג©י כל. כיפופים, המתכת של ושחיקה כתמים .בי©ו©י מצב. מ"ס 24.5

  .חסר – העליון בחלק הדוד ממג©י אחד. חסרים חרוטים

  $50 :פתיחה

  עיראק -. זוג רימו©ים 336

  ].20-או ראשית המאה ה 19-סוף המאה הזוג רימו©ים לספר תורה. [עיראק, 

  כסף, חרוט.

מכל ". רמו©ים סרח בת פרג בשביל בית הכ©סתהקדישה את הקדשה: "ההרימו©ים ©חרטה הידיות . על דמויי אגסרימו©ים 

  , בסופן כדוריות. (חדשות) שרשראות חמשרימון משתלשלות 

  בי©ו©י. כיפופים, כתמים, שריטות. תיקו©י הלחמה.-מצב טובס"מ.  19גובה: 

  $50 :פתיחה

  . תיק לספר תורה337

  ].20-תיק לספר תורה. [סוריה, ראשית המאה ה

  עץ, שיבוץ עץ ועצם.

  המשובץ כולו בדגמים גיאומטריים ובצורת מג©י דוד בגוו©י חום ולבן. חלקו העליון של התיק מסתיים בצורת כתר.תיק 

ס"מ. מצב גרוע. ש©י חלקי התיק מופרדים. ש©יים מלוחות העץ המרכיבים את התיק מ©ותקים  31ס"מ, קוטר:  77.5גובה: 

  .ממ©ו ושלושה אחרים חסרים. עיטורים רבים חסרים. שברים

  $50 :פתיחה

  . זוג ראשי עצי חיים338

  ].20-זוג ראשי עצי חיים. [אירופה/ארץ ישראל, המאה ה

  עץ, חומר דמוי ש©הב; גילוף.

  בדגם כתר. םאדום וש©הב המשובצים במראות קט©ות עגולות והמסתיימי-זוג ראשי עצי חיים בצבעים חום

  שריטות, סדקים וכתמים.בי©ו©י. -ס"מ. מצב טוב 16.5ס"מ, קוטר:  20.5גובה: 

  $100 :פתיחה

  1820, אירופה – קודש לארון וכפורת פרוכת. 339

  ]. 1820 פ"תק" ע"יתק גדול בשופר" ש©ת?, מורביה? פולין. [קודש לארון וכפורת פרוכת

 וחוטי זהרו©ים עיטורי משולבים צמחיים דגמים של חוזרת רקמה עם, איכותי ברוקד משי בד עשויות וכפורת פרוכת

 לטובה אלהי©ו יזכור: "הקדשה כתובת מופיעה, כסופים בד סרטי העשויה מסגרת בתוך, הפרוכת של העליון בחלקה. כסף

. תפורים בד מסרטי מורכב הטקסט". ק"לפ ע"יתק גדול בשופר/  בש©ת י"© ©תן' מהו' התו/  אשת חיי אשתי ©שמת /

 עליו, קטן כפתור תפור במרכזה; וא©יצים בד סרטי מעוטרת". תורה כתר" הכיתוב מופיע הכפורת על. א©יצים סיומת

  . א©יצים סיומת. דוד מג©י כסף בחוטי ©רקמו
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 לולאות. טוב מצב. מ"ס 15028X: כפורת. לתליה לולאות. כתמים. קרעים מספר. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 190140X: פרוכת

  .פשתן יריעת על תפורה. לתליה

  $50 :פתיחה

  תרע"ה –. פרוכת לארון קודש 340

  ].1915פרוכת לארון קודש. [אירופה], תרע"ה [

  קטיפה, רקמת חוטי כסף.

"ת". מתחת -הפרוכת עשויה קטיפה בצבע כחול. בחלקה העליון רקמה בולטת בדוגמת כתר ומש©י צדיה האותיות "כ" ו

ומה כתובת הקדשה: "צור עהרע גאטטעס לכתר דגם מגן דוד רקום בסרט מוזהב, במרכזו הש©ה: "תרע"ה". מתחתיו רק

געשפע©דעט פאן מאריטץ או©ד שאראלטא קאהן", ועיטור של שלושה כוכבים. צדי הפרוכת ושוליה התחתו©ים מעוטרים 

  בסרט מוזהב. לולאות תליה בשוליים העליו©ים.

רעים בצדה האחורי. חלק ס"מ. מצב בי©ו©י. בד הקטיפה בלוי ומוכתם. פרימות ברקמה. ק 115ס"מ, רוחב:  189גובה: 

  מהלולאות הוחלפו בחדשות.

  $50פתיחה: 

  1931 – קור©פלד משפחת – קודש לארון פרוכת. 341

  ].1931, דרום אמריקה. [קור©פלד - קודש לארון פרוכת

  .קטיפה בד על מתכת חוטי רקמת

 מתכת עיגולי בשילוב, וגיאומטרי צמחי בעיטור והתחתון העליון בחלקה מעוטרת, בורדו בצבע קטיפה בד עשויה פרוכת

 .ORG /פערבא©ד פאדאליער דזשורי©ער ערשטער: "הכיתוב וסביבו ידיים לחיצת המדמה עיטור במרכזה. מוזהבים
1915 thAPRIL 25 ."1931/  קאר©פעלד /אסתר ג"עז ב©ציון ברודער/  בייא. פרעז: "הקדשה כתובת התחתון בחלקה ."

  .לולאות העליו©ים בשוליים .גדילים התחתון ובחלקה מוזהב סרט בשוליה

129X86 ופרימה כתמים. בלאי. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס.  

  $50 :פתיחה

  איטליה – פרוכת. 342

  ]. 20-ה המאה ראשית או 19-ה המאה סוף, איטליה. [פרוכת

 א©יצים עם סרט בצדדים. מבריק צמחי דגם עליהם', ובז בורדו בגו©י אורכיים פסים עם, ומשובח מפואר מבד פרוכת

  .יריעות שתי עשויה. ברזל חישוקי עם בד לולאות העליו©ים בשוליים. קשורים

235136X א©יצים. למטה שמאל בצד שחוק בד. למטה ימין בצד כתמים ש©י, חסרים חישוקים שלושה, טוב מצב. מ"ס 

  .חסרים

  $50 :פתיחה

 . לוחית הקדשה לתליה על פרוכת343
  ].1916על פרוכת. [המזרח התיכון], תרע"ו [לוחית הקדשה לתליה 

  כסף חקוק וגזור.

לוחית בדגם שער עם הכתובת: "לוח זה ©תקן להדור ולכבוד הס"ת להזמין בו העולים לס"ת זכתה והקדישתו האשה 

  זלפה אשת אליאו בורו ע"© ב©ה הבחור המר וה©א©ח יצחק ©"ע ש' התרע"ו לפ"ג ליצירה".

8.5X12 י. כתמים, שריטות, כיפופים.בי©ו-ס"מ. מצב טוב©  
  $50 פתיחה:

  . מעטפת לתיק ספר תורה344

  ].20-, תחילת המאה ה19-מעטפת לתיק ספר תורה. [צפון אפריקה, סוף המאה ה

  קטיפה, רקמת חוטי כסף.

המעטפת מעוטרת בדגמים גיאומטריים וצמחיים. הדגם המרכזי מחולק לשלושה חלקים; במרכז, דוגמת שער עם 

ליזה יו©ה ©"ע", ובצדדים דגם עיטורי. בשולי המעטפת סרט בדוגמאות חוזרות של חמסות, סהרו©ים וכוכבים. הכיתוב: "

  לולאות תליה בחלקה העליון, א©יצים בחלקה התחתון.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי ושחיקה. קרע ©יכר בחלק הימ©י, חרירים ופרימה. 57.5ס"מ, רוחב:  107אורך: 

  $50 פתיחה:
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  מא©ית'העות האימפריה – דוד מג©י – תורה לספר מעיל. 345

  ]. 20-ה המאה ראשית?, יוון?, מא©ית'העות האימפריה. [תורה לספר מעיל

  . מסמרים, עץ, רקמה סרט, רקום כות©ה אריג

 במסמרים מקושט, הגלילה לעצי מרובעים פתחים עם, בד מחופה, עץ עשוי עגול עליון חלק. חלקים מש©י, לתורה מעיל

 רקמה עם', בז בצבע) איטלקי ממוצא כ©ראה( בד עשוי, קדמי פתח בעל המעיל. זהב א©יצי הבד בשולי. רקמה ובסרט

 דוד מג©י וש©י במרכז צמחי קישוט עם, גדול דוד מגן בסרט רקום האחורי בחלקו. זהב א©יצי בשוליו, עדי©ה צמחית

  . הבד בשולי בי©יהם ופרח יותר קט©ים

  .חסרים א©יצים, פרום בד, קרעים, חורים. בי©ו©י מצב. מ"ס 88: מירבי רוחב, מ"ס 88: אורך

  $50 :פתיחה

  19-ה המאה, איטליה – תורה לספר מעיל. 346

  ]. 19-ה המאה, איטליה. [תורה לספר מעיל

  . פשתן, משי

 ש©י במרכזה אשר, לש©יים מקופלת, ארוכה בד יריעת). התורה מעיל ממערכת חלק, כ©ראה( דופן יוצא, תורה לספר מעיל

 פרחים של ומשובחת עדי©ה רקמה עם ורודה הבד יריעת. התורה ספר של החיים עצי עבור, בסרט מקושטים חורים

  . שו©ים בצבעים

  .בבט©ה כתמים, טוב מצב. מ"ס 40: רוחב. מ"ס 98: אורך

  $50 :פתיחה

  יריה'אלג – תורה ספר לתיק מפה. 347

  ]. 20-ה המאה ראשית, יריה'אלג. [תורה ספר לתיק רקומה מפה

 סרט של עיטור לכתובת מתחת. במרכז הקדשה כתובת עם, סגלגל-חום בצבע קטיפה. זהב חוטי רקמת, וכות©ה קטיפה

/  ספר לכבוד מפוארה מפה' / לה קודש זה): "משובשות באותיות( הכתובת. זהב בצבע וסרט א©יצים מסביב. ע©פים וש©י

 120: רוחב. מ"ס 68: אורך...". ו"הי חלימי אברהם.../ ו רפאל ר"ה וב©יה/  ת"מב חלימי לבית מליחה /----- ©דבת תורה

  .בבט©ה קרעים, פרומים חוטים, בי©ו©י מצב. מ"ס

  $50 :פתיחה

  משפחת עטייא –. מעיל לספר תורה 348

  ].20-מעיל לספר תורה. [צפון אפריקה/ישראל, המאה ה

  קטיפה, רקמת חוטי כסף על קרטון.

פה בצבע סגול כהה ומעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. עיטור גיאומטרי רחב סובב את השוליים. המעיל עשוי קטי

"תורה" ודגמי אריות. מתחתיו דגם לוחות הברית ובו -חלקו העליון מעוטר ברקמת כתר ומש©י צדיו המילים "כתר" ו

י אשתו ש©פט {ש©פטר} כ"ה לחודש הקדשה: "למ©ו"ח החו"ו משה עטייא ©"ע הבחור כי©ו אברהם / הא"ש הכבו"ד שמ

  אלול". סרט רקום וא©יצים בשוליים. בראש המעיל ש©י פתחים עבור עצי החיים של ספר התורה.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בד הקטיפה בלוי. קרעים, חורים ופרימות. 27ס"מ, קוטר:  60גובה: 

  $50 פתיחה:

  תרצ"ג –משפחת מייארה  –. מעיל לספר תורה 349

  ].1933משפחת מייארה. [צפון אפריקה], תרצ"ג, [ -תורה מעיל לספר 

  קטיפה, רקמת חוטי זהב על קרטון.

המעיל עשוי קטיפה בצבע בורדו ומעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. חלקו העליון מעוטר ברקמת כתר, ומתחתיו 

למ©ו' בתה הבתולה רחל מ"ך מסגרת מעוטרת ובה הקדשה: "מפה מפוארה שהקדישה אלמ©ת ה"ר שלמה ן' מייארה ©"ע 

ש©פטרה חוץ למקומה ביום א' בש' כח' לח' אדר ש' תרצ"ג לפ"ק ת©צב"ה". בשוליים העליו©ים א©יצי חוטי זהב. בראש 

  המעיל ש©י פתחים עבור עצי החיים של ספר התורה.

  בי©ו©י. בד הקטיפה בלוי. פרימה ותיקו©ים מאוחרים.-ס"מ. מצב טוב 30ס"מ, קוטר:  78גובה: 

  $50 פתיחה:
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  משפחת מ©טש –. מעיל לספר תורה 350

  ].20-משפחת מ©טש. [ישראל, המחצית הראשו©ה של המאה ה -מעיל לספר תורה 

  קטיפה, רקמת חוטי זהב, שבבי מתכת.

המעיל עשוי קטיפה בצבע בורדו. חלקו העליון מעוטר בדגם מגן דוד ובמרכזו האות "ש". מתחתיו ההקדשה: "שמואל 

ש", ועיטור בדגם מגן המשובץ שבבי מתכת בדגמי מעוי©ים ופרחים. בראש המעיל ש©י פתחים עבור עצי אברהם מ©ט

  החיים של ספר התורה.

  בי©ו©י. פרימה, קרעים בבט©ה, תיקו©ים מאוחרים.-ס"מ. מצב טוב 27ס"מ, קוטר:  67גובה: 

  $50 פתיחה:

  תש"י –. מעיל לספר תורה ולוחית הקדשה 351

  ].1950ולוחית הקדשה. [צפון אפריקה/ישראל], תש"י [מעיל לספר תורה 

  משי; כסף, גזור ומ©וסר.

המעיל עשוי משי המעוטר בדגמים צמחיים. שוליו מעוטרים בסרט וא©יצים מוזהבים. בחלקו העליון, לוחית כסף. בראש 

יפה לס"ת למ©' האש'  "תורה", ודגם לוחות הברית. במרכזה הקדשה: "מפה-הלוחית דגם כתר ומתחתיו המילים "כתר" ו

הכה"ץ מסעודא מ"ך אשתו של ה"ר שם טוב ©הון ©"ע ש©לב"ע ביום ה' בש"ק שבעה לח' תמוז ש' התש"י לפ"ג ת©צב"ה". 

  בראש המעיל ש©י פתחים עבור עצי החיים של ספר התורה.

  על גבי הלוחית. בי©ו©י. קרעים, שחיקה ופרימה בבד, קימוטים ושריטות-ס"מ. מצב טוב 32ס"מ, קוטר:  75גובה: 

  $50 פתיחה:

  . חמישה מעילים לספר תורה352

  ].20-חמישה מעילים לספר תורה. [אירופה, המחצית הראשו©ה של המאה ה

. מעיל עשוי קטיפה ורקום חוטי בד ומתכת ולוחיות מתכת עגולות קט©ות. בראשו ובחלקו התחתון עיטורים מובלטים 1

]. לולאה בחלקו העליון. 1902-1901דגם מגן דוד ובתוכו רקומה הש©ה: "תרס"ב" [של כתר תורה, אריות וציפורים. במרכזו 

37.5X59 .ס"מ  

. מעיל עשוי בד משי בהיר ורקום בחוטי מתכת כסופים ומוזהבים ולוחיות מתכת עגולות קט©ות. בראשו עיטור של 2

]. חלקו התחתון 1912-1911"תרע"ב" [כתר תורה ועיטור מובלט של אריות. במרכזו דגם מגן דוד ובתוכו רקומה הש©ה: 

  ס"מ. 44X63מעוטר בדגם צמחי. שתי לולאות בחלקו העליון. 

. מעיל עשוי קטיפה ורקום בחוטי מתכת מוזהבים. בראשו עיטור של כתר תורה וחזיתו מעוטרת בדגם צמחי. במרכזו 3

©י פתחים בחלקו העליון. א©יצים בחלקו דגם מגן דוד ומתחתיו הכיתוב: "©ר לרגלי דברך / ואור ל©תיבתי" (מאוחר). ש

  ס"מ. 36X76התחתון.  

. מעיל עשוי בד ורקום חוטי מתכת מוזהבים. בראשו עיטור של כתר תורה ועיטור מובלט של אריות. במרכזו דגם מגן 4

 ]. חלקו התחתון מעוטר בדגם צמחי. שתי לולאות בחלקו העליון.1922-1921דוד ובתוכו רקומה הש©ה: "תרפ"ב" [

37.5X55.5 .ס"מ  

. מעיל עשוי קטיפה ורקום חוטי מתכת. בראשו עיטורים מובלטים של כתר תורה ואריות. בחזיתו עיטור צמחי ובמרכזו 5

]. בתחתית המעיל רקום השם: "ח©ה פיי©שטיין". שתי לולאות 1931-1930דגם מגן דוד ומתחתיו רקומה הש©ה: "תרצ"א" [

  ס"מ. 41X56יצרן (ורשה). בחלקו העליון. בפ©ים המעיל חותמת 

  בי©ו©י. בלאי. פרימה, כתמים וחרירים.-מצב טוב

  $200 :פתיחה

  מרוקו או תו©יסיה – תורה ספר לתיק טקסטיל. 353

  ]. 20-ה המאה ראשית, מרוקו או תו©יסיה. [תורה לספר לתיק דקורטיבי טקסטיל

 באחד. זהב בחוטי ופרחים ע©פים של מסוג©©ת רקמה מלבן בכל. אלכסו©יים במלב©ים צפופה רקמה. רקמה חוטי(?)  משי

  . ©קודות רקומות הכתובת לצדי" ה"ת©צב ללוש לבית מרים העלובה הבתולה למ©וחת: "כתובת המלב©ים

  .וכתמים קרעים, חורים. גרוע מצב. מ"ס 130: רוחב, מ"ס 38: אורך

  $50 :פתיחה

  צפון אפריקה –. יד לספר תורה 354

  ].19-אפריקה, המאה היד לספר תורה. [צפון 

  כסף חקוק.
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מוט כסף גלילי, מעוטר בדגמים צמחיים. בקצהו האחד, כף יד עם אצבע מורה לפ©ים. בקצהו הש©י, שתי לולאות מתכת, 

  אל אחת מהן קשורה מקלעת חוטים.

  בי©ו©י. כתמים, כיפופים, תיקו©י הלחמה.-ס"מ. מצב טוב 18אורך: 

  $150 פתיחה:

  המזרח וארצות אירופה – תורה לספר ידיים ארבע. 355

  ].19-ה המאה, המזרח ארצות/אירופה. [תורה לספר ידיים ארבע

  .וחקוק רקוע, יצוק פליז; ורקוע יצוק כסף

, ישר ואגודל קמוצה כף האחד בקצה. וגיאומטריים צמחיים דגמים מעוטרת). חתום לא( כסף עשויה תורה לספר יד.1

  .ושברים כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 17.5: אורך. לשרשרת לולאה ובה גולה, הש©י בקצה. בחפת המעוטרים

  .בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 12.5-9.5: אורך. גיאומטרי בדגם מעוטרות, פליז עשויות ידיים.4-2

  $50 :פתיחה

  תו©יסיה – הכ©סת לבית זיכרון מ©ורת. 356

  ].20-ה המאה ראשית, תו©יסיה. [הכ©סת בבית לתליה זיכרון מ©ורת

  .זכוכית; וחקוק רקוע, גזור כסף

. צהוב גון בעלת זכוכית עשויה לשמן כוס ובה וגיאומטריים צמחיים דגמים המעוטרת רחבה מטבעת ב©ויה המ©ורה

  .לתליה ווו כתובת הקדשה (אי©ה ©ית©ת לפיע©וח). שלוש שרשראות

  .כיפופים, סדקים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 17.2: הכוס גובה, מ"ס 11.8הטבעת:  קוטר

  $100 :פתיחה

 מרוקו  –. ©ר זיכרון לבית הכ©סת 357
  ].1957©ר זיכרון לבית הכ©סת. [מרוקו], תשי"ז [

  פליז גזור וחקוק.

חלקו העליון בדגם חמסה או כתר, בלוויית ההקדשה: "למ©וחת אסתר אשת הר' יעקב קורקוס היו ©לבע"ה יום ה' יג אדר 

  התחתון כלי קיבול הצמוד לדופן האחורית ואגן לאיסוף השמן. א ש' התשיז ת©צב"ה". בחלקו

  בי©ו©י. קורוזיה, שריטות.-ס"מ. מצב טוב 13.5ס"מ. רוחב:  21.5גובה: 

  $100 פתיחה:

  ישראל ארץ – העומר ספירת לוח. 358

  ].20-ה המחצית הש©יה של המאה, ישראל ארץ. [העומר לספירת לוח

  .זכוכית); חתום לא( כסף; ©ייר על הדפס

 ממחרת לכם וספרתם: "במילים מעוטרת הלוח חזית. וגיאומטרי צמחי בדגם מעוטרים הגלילה ומוטות הלוח חזית

  ".תהיי©ה תמימות שבתות שבע/  השבת

  .כיפופים, בזכוכית שבר, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב .מ"ס 18.5): המוטות כולל( מרבי רוחב, מ"ס 11: גובה

  $50 :פתיחה

  קטיפה על זהב חוטי רקמת+  הקדשה עם כסף לוחית. 359

 שער בצורת, וגזור חקוק כסף עשויה]. 1902[ ב"תרס], טורקיה/ישראל, אורפה. [פרוכת על לתליה הקדשה לוחית. 1

' ש ה"ת©צב מזרחי יוסף בן אברהם ו©א©ח המר הבחור ©"ע אורפה ה"לב קדש זה לוח: "הכתובת עם, צמחי בדגם המעוטר

  .כיפופים, שריטות, כתמים. בי©ו©י-מצב טוב. מ"ס 9.5X13". ב"התרס

 על סגולה קטיפה. 1891], מרוקו"). [דתפילין סכארה(" לתפילין מתיק כחלק ששימשה יתכן, קטיפה על זהב חוטי רקמת. 2

". 5651 ש©ת ו"הי הלוי צדיק אליעזר: "הכתובת את ו©ושאת וגיאומטרי צמחי בדגם מעוטרת. זהב חוטי רקמת; קרטון גבי

  .פרימה, בלאי. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 13.2X13.2. יד בכתב 1890 הש©ה מצוי©ת הש©י בצידה

  $50 :פתיחה

  . שש כוסיות לפסח360

  ].20-סדרה של שש כוסיות לפסח. [ישראל, מחצית המאה ה

  זכוכית, מוזהב.
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סיסי הכוסות ושפתיהן כל כוס מעוטרת באיור ובכיתוב: מצה, מרור, מדי©ת ישראל, פסח, בדיקת חמץ וחד גדיא. ב

  מוזהבים.

  בי©ו©י. בלאי. שריטות, כתמים ומחיקות.-ס"מ. מצב טוב 4.5ס"מ, קוטר מרבי:  6גובה: 

  ששון. משפחת אוסף: מקור

  $50 :פתיחה

  . כוס של אליהו361

  ].20-כוס של אליהו ה©ביא. [ישראל, מחצית המאה ה

  אמייל.

בחלקה העליון דגמי כרובים בלווית הכיתוב: "ה©©י מוכן ומזמן לקים הכוס מעוטרת כולה בדגמים צמחיים וגיאומטריים. 

מצות כוס ראשון של ארבע כוסות לשם יחוד {קוד}שא בריך הוא ושכי©תיה על ידי ההוא טמיר ו©עלם בשם כל 

ישראל:". במרכזה מדליו©ים המתארים כרם ואת אליהו ה©ביא ואחאב ומתחתם הכיתוב: "הרצחת וגם ירשת". בסיסה 

  וטר בדגמי מגן דוד והכיתוב: "ברוך אתה יי אלהי©ו מלך העולם בורא פרי הגפן". חלק מהאותיות משובשות.מע

  בי©ו©י. כתמים ומחיקות, עקמומית בשפה.-ס"מ. מצב טוב 15ס"מ, קוטר מרבי:  24גובה: 

  $50 פתיחה:

  , צרפתLimoges Faience Decoree –. קערה וצלחת לפסח 362

  ].20-. צרפת, [ראשית המאה הLimoges Faience Decoreeת קערה וצלחת לפסח מבי

  חרס מזוגג. חתום מאחור בחותמת היצרן.

. קערת סדר מעוטרת. במרכזה איור של קערת סדר, פמוטות וגביע. מסביב דגמי מג©י דוד והמילים "סדר" ו"קערה של 1

  סדר". בשפת הקערה מילות סימ©י הסדר.

יור של משפחה המסבה לסדר. מסביב דגמי מג©י דוד והמילים "אכילת מצה". בשפת . צלחת מעוטרת למצות. במרכזה א2

  הקערה מילות סימ©י הסדר.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. כתמים ופגמים קלים. שבר בשפת הצלחת. 30.5קוטר: 

  $100 פתיחה:

  דרום גרמ©יה –. צלחת לפסח 363

  ].19-ה המאה, גרמ©יה דרום. [לפסח צלחת

  .מזוגג חרס

  כזה המילה "פסח" בצבע כחול. בשוליה פס כחול.במר

  ס"מ. מצב בי©ו©י. שברים בשוליים וסדק לאורך הצלחת. שריטות. 21קוטר: 

  $70 פתיחה:

   "ויצו" תוצרת למצות . סל364

  ].20-ה המאה של הש©יה המחצית, [ישראל". ויצו" תוצרת, למצות סל

  .קרטון; פשתן בד על כות©ה חוטי רקמת

  ".מצה" והכיתוב, ומסגרות ©אים עיגולים של רקמה עם, מרובעת צורה בעל, מתקפל סל

24X24 מאד טוב מצב. מ"ס 8.5: גובה, מ"ס.   

  $50 פתיחה:

  Villeroy & Boch - Wallerfangen –. קערה וצלחת לפסח 365

  ].20-ה, תחילת המאה 19-. גרמ©יה, [סוף המאה הVilleroy & Boch - Wallerfangenקערה וצלחת לפסח מבית 

  חרס מזוגג. חתום מאחור בחותמת היצרן.

בשתיהן זיגוג בגוון שמ©ת ועיטורים צמחיים בצבעי כחול וירוק. במרכזן כתובה המילה "פסח" בצבע שחור וסגול. 

  בשוליהן פס עבה בצבע סגול ופס דק בצבע שחור. 

  בי©ו©י. סדקים ושריטות, שבר בזיגוג בצלחת.-ס"מ. מצב טוב 21.5קוטר: 

  $50 פתיחה:
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  ויו©ה אברהם Keramos –. שתי קערות פסח 366

  ].20-של המאה ה 50-ויו©ה אברהם. ישראל, [ש©ות ה Keramosשתי קערות פסח מאת 

  קרמיקה. חתום מאחור בכתב יד.

. קערה משושה מזוגגת בגוון שמ©ת, המעוטרת באיורי הסימ©ים ושמותיהם. במרכזה המילה "פסח". בחלקה האחורי, 1

ס"מ.  33". קוטר מרבי:  KERAMOS  /HAND PAINTED /ISRAEL/  427בוע בצבע חום אדמדם, כיתוב בכתב יד: "הצ

  בי©ו©י. סדקים.-מצב טוב

. קערה עגולה בצבע ©חושת, המעוטרת באיורי הסימ©ים ושמותיהם. בשוליה איור העבדים במצרים ודגם ירושלים 2

 / ISRAELת בירושלים". בחלקה האחורי, כיתוב בכתב יד: "בלוויית הכיתוב: "מעבדות לחרות / בש©ה הזא
HANDPAINTED  :ס"מ. מצב טוב. פגמים קלים. 25.5/ יו©ה אברהם" והאות "ק". קוטר  

  $70 פתיחה:

 Karlsbad –. קערת פסח 367
  ].20-של המאה ה 20-30-ה ש©ות[צ'כיה,  .Paul Küchler, Karlsbad תוצרת פסח קערת

  בחותמת היצרן.פורצלן. חתום מאחור 

 עם דגם מגן דוד במרכזה. זהובות באותיות, יד-בכתב ©כתבו הסימ©ים. פ©י©ה וגלזורת עיטורים מוזהבים לב©ה עם קערה

 שוליה מוזהבים. ".Karlsbad" הכיתוב
  בי©ו©י. פגמים קלים, כתמים ומחיקה.-מצב טוב .מ"ס 26.5: קוטר

  $70 פתיחה:

 Sommer and Matschak –. קערת פסח 368
  ]. 20-. צ'כוסלובקיה, [המחצית הראשו©ה של המאה הSommer and Matschakקערת פסח מבית 

  פורצלן. חתום מאחור בחותמת היצרן.

יד, באותיות זהובות. שוליה מעוטרים פס כחול ופסים דקים -קערה אובאלית עם גלזורת פ©י©ה. הסימ©ים ©כתבו בכתב

  זהובים.

  בי©ו©י. פגמים קלים. סימ©י שבר בתחתית.-ס"מ. מצב טוב 24.5ס"מ, רוחב:  31.5אורך: 

  $100 פתיחה:

  מצות לחריצת גלגלת. 369

  ].20-ה המאה ראשית, מרוקו. [מצות לחריצת גלגלת

  .יצוק פליז

  ".זררארה" – ומצות עוגות לחירור גלגלת

  .בלאי. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 3.5: הגלגלת קוטר, מ"ס 15: אורך

  $50 :פתיחה

  למצות סל. 370

  ]. 20-ה המאה של הראשו©ה המחצית, ישראל-פולין. [למצות סל

 ימים שבעת" רקומה כתובת עם, אדומה קטיפה מחופה עץ עשוי, עגולות מצות עבור סל. רקמה עם, קטיפה מחופה עץ

  .ושחוק דהוי בד, טוב-בי©ו©י מצב. מ"ס 33: קוטר. צמחי דגם רקום המילים בין". תאכלו מצות

  $50 :פתיחה

  WMF – ה©ביא אליהו של כוס. 371

  ]. 20-ה המאה ראשית, גרמ©יה. [ה©ביא אליהו של כוס

  . WMF: חתום. בחלקו ומוכסף חקוק, רקוע, פליז

 Prophet" הכיתוב ©חקק, מוכסף קרטוש על, בחזית. ©ובו-אר בסג©ון, גבעולים עם פרחים בשרשרת מעוטר, ©אה גביע
Elia] "ה©ביא אליהו .[  

  .וכיפופים כתמים מעט. טוב מצב. מ"ס 6: מירבי קוטר, מ"ס 9: גובה

  $50 :פתיחה
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  אוקראי©ה-גליציה –. מ©ורת ח©וכה 372

  ].20-ה המאה ראשית או 19-ה המאה סוף, אוקראי©ה מערב או גליציה מזרח. [ח©וכה מ©ורת

  .יצוק פליז

 עמודים ומימין משמאל. ראשי-דו ©שר ומעליה, אריות בזוג ©תמכת, ק©ים שבעה עם מ©ורה האחורית הדופן במרכז

  .וציפורים, ע©פים עם אגרטלים שבראשם

  .שמש וללא הצד דפ©ות ללא. שברים מספר, קורוזיה. בי©ו©י מצב. מ"ס 20: רוחב, מ"ס 20: גובה

 המוזיאון. Luminous Art, Hanukkah Menorahs of The Jewish Museum, Susan L. Braunstein: ספרות

   .62 פריט, 140' עמ, 2004, יורק-ב©יו היהודי

  $150 פתיחה:

  הול©ד –. מ©ורת ח©וכה 373

  ].18-ה המאה, הול©ד. [ח©וכה מ©ורת

  .יצוק פליז; ומוחתם מקופל, מקודח, רקוע פליז פח

 הדופן בשולי. עלי-רב דגם וסביבו לב בדגם גבוה בתבליט עיטור שבמרכזה, קשת בדגם אחורית דופן בעלת, לתליה מ©ורה

 תלויה בזיכים מערכת. השמן לאיסוף אגן. האחורית הדופן של הימ©י בצדה מולחם שמש. גבוה בתבליט כדורים דגם

  .האחורית הדופן גבי על זיזים בעזרת

  .כיפופים מעט, המ©ורה של השמאלי בצידה שברים. בי©ו©י מצב. מ"ס 6.5: עומק, מ"ס 23: מרבי רוחב, מ"ס 18.5: גובה

  :ספרות

  .56-54' עמ, 1939, ירושלים, הח©וכה מ©ורת, ©רקיס. מ. 1

   .31' עמ, 1995, חיפה, ח©וכה מ©ורות, כץ-מא©ה מוזיאון. 2

  $200 פתיחה:

  הול©ד  – צד דפ©ות עם ח©וכה . מ©ורת374

  ].18-ה המאה, הול©ד. [צד דפ©ות עם ח©וכה מ©ורת

  .יצוק פליז; ומוחתם מקופל, מקודח, רקוע פליז פח

 בתבליט צמחיים בדגמים מעוטר הצד ודפ©ות האחורית הדופן פ©י שטח. צד ודפ©ות אחורית דופן בעלת, לתליה מ©ורה

  .השמן לאיסוף אגן. הימ©ית הדופן במרכז מולחם שמש. האחורית הדופן גבי על זיזים בעזרת תלויה בזיכים מערכת. גבוה

  .וכיפופים שברים מעט. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 8: עומק, מ"ס 27: מרבי רוחב, מ"ס 23: גובה

   .56-54' עמ, 1939, ירושלים, הח©וכה מ©ורת, ©רקיס. מ: ספרות

  $200 פתיחה:

  אפריקה  צפון - ח©וכה . מ©ורת375

  ].20-ה המאה ראשית או 19-ה המאה סוף, אפריקה צפון. [ח©וכה מ©ורת

  .ומוטבע רקוע, גזור פליז פח

 צמחיים בדגמים מעוטר הדפ©ות פ©י שטח). מאוחרת הברגה( אליה המוברגות צד ודפ©ות אחורית דופן בעלת מ©ורה

 שמש. מוגבהת צבוטים בזיכים מערכת. השמן לאיסוף אגן. רוזטה בדגם עיטור האחורית הדופן במרכז. וגיאומטריים

  .האחורית הדופן במרכז מוברג

 הברגות. קורוזיה. כיפופים, שברים מעט. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 7.5: מרבי עומק, מ"ס 22: מרבי רוחב, מ"ס 27: גובה

  .מאוחרות

  $150 פתיחה:

  מרוקו  – דוד מגן - ח©וכה . מ©ורת376

  ].20-ה המאה, מרוקו. [דוד מגן - ח©וכה מ©ורת

  .ומוחתם מקודח, חקוק, גזור פליז פח

). פרסה קשתות( וגיאומטריים צמחיים בדגמים מעוטר הדפ©ות פ©י שטח. צד ודפ©ות אחורית דופן בעלת, לתליה מ©ורה

 בראש". מדליקין א©ו הללו ה©רות: "הכיתוב מעליו, גבוה בתבליט הברית ולוחות דוד מגן דגם האחורית הדופן במרכז

  .האחורית הדופן במרכז לשמש חריץ. הגבהה טבעת על מצויה בזיכים מערכת. השמן לאיסוף אגן. גזור דוד מגן, הדופן

   .וכיפופים שברים מעט. טוב מצב. מ"ס 7.5: עומק, מ"ס 28.5: מרבי רוחב, מ"ס 28: גובה

  $100 פתיחה:
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  ופרח כפתור – ח©וכה מ©ורת. 377

  ].19-ה המאה, גרמ©יה/הול©ד. [ופרח כפתור בדגם ח©וכה מ©ורת

  .יצוק פליז

 על ©ישאים, מעלה כלפי המתעגלים, ק©יה. לק©ים ופתחים אוחזות ידיים המדמה ק©ה, במרכזה. מרהיבה זקופה מ©ורה

 ומדמים המרווה לצמח דומים שעליהם והעיטורים הק©ים ת©ועת. ופרח כפתור ומעוטרים, לכוו©ם ש©יתן באופן צירים

 ©יצבת המ©ורה .המרכזי שבק©ה שבפתחים לזה התואם מספר מהם אחד לכל. ©שלפים והשמש הק©ים. ע©פיו ת©ועת את

  .דגים דמויות רגליים שלוש ידי על ה©תמך עגול בסיס על

  .וכיפופים כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 47.5: רוחב, מ"ס 50.5: גובה

  $400 :פתיחה

  ישראל – הד©י. י – ח©וכה מ©ורת. 378

  ].20-ה מאה, הישראל. [הד©י. י מאת ח©וכה מ©ורת

  ".Israel /הד©י. י: "חתום. חרס; יצוק פליז

 תלויה הבזיכים שורת". לשבח ©אה לך" המילים את היוצרת כלהבה מעוצב גבה. מלב©י בסיס על ה©יצבת זקופה מ©ורה

  . תכלכל-אפור בגוו©י חרס עשויים, אובאליים) שבור אחד( בזיכים שמו©ה. האחורית הדופן על גבי

  .שבור אחד בזיך. וכיפופים כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 44.5: רוחב, מ"ס 51: גובה

  $70 :פתיחה

  דגם איטלקי -. מ©ורת ח©וכה 379

  ].20-/ ראשית המאה ה 19-מ©ורת ח©וכה. [איטליה, סוף המאה ה

  פליז יצוק וחקוק.

. צורתה הכללית של הדופן האחורית צורת משולש והיא מעוטרת 16-מ©ורה בדגם ש©פוץ באיטליה החל מהמאה ה

  פרח בעל חמישה עלים. -שריגים מפותלים שבי©יהם מפתחים. במרכז הדופן מדליון ובראשה 

  ס"מ. מצב טוב. סימ©י פיח ושעווה. 5.5ס"מ, עומק:  21.5ס"מ, רוחב:  17.5גובה: 

  $200 :פתיחה

 מגילת "המלך" -. מגילת אסתר על קלף 380
  אשכ©זי.-?]. מגילת המלך [רוב העמודים פותחים בתיבת "המלך"] כתב בית יוסף20-מגילת אסתר על קלף. [המאה ה

  וקמטים בקלף. ©תו©ה ב©רתיק קרטון.ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים  51שורות. גובה:  42

  $150 פתיחה:

  קלף על אסתר . מגילת381

במספר  ©קבים בלאי. כתמים.. בי©ו©י מצב. מ"ס 21. שורות 31?]. 19/20-ה המאה. [בית יוסף כתב. קלף על אסתר מגילת

  הגיליון הראשון ישן יותר משאר הגיליו©ות. .רבים במקומות ומטושטש דהוי דיו. מקומות

  $250 פתיחה:

  גרמ©יה –לקידוש ולהבדלה  –שתי צלחות . 382

  ].20-לקידוש ולהבדלה. [גרמ©יה, ראשית המאה ה -שתי צלחות 

  חרס מזוגג.

(חתום מאחור בחותמת היצרן). במרכזה דגם מגן דוד  B. Grunebaum, Cassel. צלחת מעוטרת לקידוש מבית 1

ובמרכזו הכיתוב: "זכור את יום השבת לקדשו" בצבע שחור. מסביב עיטורים של גפ©ים וגביעים בצבע אדום. בשפת 

 18"גוט שבת" בצבעי אדום ושחור. שולי הצלחת מוזהבים (דהוי). קוטר: -הצלחת הכיתוב: "בא"י אמ"ה בורא פרי הגפן", ו

  . מצב בי©ו©י. שבר בשפה, סדקים.ס"מ

(חתום מאחור בחותמת היצרן). במרכזה דגם מגן דוד ובמרכזו  Bauscher Weiden. צלחת מעוטרת להבדלה מבית 2

הכיתוב: "גוט וואך או©ד גוט יאהר" בצבע שחור (דהוי). מסביב עיטורים של גפ©ים בצבע אדום. בשפת הצלחת הכיתוב: 

  בי©ו©י. פגמים קלים ושריטות.-ס"מ. מצב טוב 23" בצבעי אדום ושחור. קוטר: "מצות יי ברה מאירת עי©ים

  $100 פתיחה:
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  הכותל המערבי וקבר רחל –. זוג גביעי כסף 383

  ].20-; רוסיה, ראשית המאה ה19-זוג גביעי כסף עם עיטורי הכותל המערבי וקבר רחל. [פולין / ארץ ישראל, המאה ה

  כסף (חתום) חקוק.

. ש©י 19-ו©וספו עליו עיטורים בארץ ישראל בסוף המאה ה 19-ידוש "צפתי". הגביע ©עשה בפולין במאה ה. גביע ק1

  מדליו©ים, באחד מהם ©חקק דגם הכותל המערבי, ובש©י ההקדשה: "ישראל יואל ראטה". מסביב להם עיטורים צמחיים.

  בי©ו©י. כתמים, כיפופים.-ס"מ. מצב טוב 6.5ס"מ, קוטר:  7גובה: 

ס"מ,  8.5דגם קבר רחל. גובה:  -גביע ה©יצב על רגל. ש©י מדליו©ים, באחד מהם ©חקק דגם הכותל המערבי, ובש©י . 2

  בי©ו©י. כתמים, שריטות, מעט כיפופים.-ס"מ. מצב טוב 5.5קוטר: 

  $100 פתיחה:

 קט©ים –. ארבעה הדסים לבשמים 384
  ארבעה הדסים לבשמים.

  כסף חתום.

], רקוע ומ©וסר. מעוטר בדגמים צמחיים. דלת ומפתח עבור הבשמים, דגל 19-סוף המאה ה . הדס לבשמים [גרמ©יה,1

  בי©ו©י. כתמים.-ס"מ. מצב טוב 16.5בראשו. גובה: 

], עבודת פיליגרן. דגם כדורי, ©יצב על שלוש רגליות. 20-, תחילת המאה ה19-. הדס לבשמים [ישראל, סוף המאה ה2

 ס"מ. מצב בי©ו©י. כיפופים, שבר באחת הרגליות. 10.5ציפור. גובה:  בחלקו העליון יציקה זעירה בדמות
בי©ו©י. כתמים, -ס"מ. מצב טוב 13], מ©וסר. דגם כדורי ועליו צריח ודגל. גובה: 19-. הדס לבשמים [א©גליה, סוף המאה ה3

  כיפופים.

בי©ו©י. -ס"מ. מצב טוב 13גובה:  ], דמוי מגדל. דגל בראשו.20-. הדס לבשמים [א©גליה, המחצית הראשו©ה של המאה ה4

  כתמים, כיפופים.

  $150 פתיחה:

  אירופה – לבשמים הדסים שישה. 385

 צמחיים בדגמים מעוטרים העליון וחלקו דפ©ותיו. וחקוק רקוע, יצוק) חתום( כסף], 1894, רוסיה[ לבשמים הדס.1

 ובגולה עגולה רגל על ©תמך. ובשוליו המגדל בראש תלויים פעמו©ים .©שרים בדמות זעירות וביציקות וגיאומטריים

  .כיפופים, שריטות. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 23.5: גובה. הדגל ועל הבסיס על חתימות. עגול בסיס מעל המת©שאת פחוסה

. וגיאומטריים צמחיים בדגמים מעוטר. פיליגרן עבודת). 750 חתום( כסף עשוי], 19-ה המאה, גרמ©יה[ לבשמים הדס. 2

  .וכיפופים כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 24: גובה. עגול בסיס מעל המת©שאת רגל על ©תמך

 בקומה. קומות שלוש בעל גבוה כמגדל מעוצב. פיליגרן עבודת, לא חתום)(כסף ]. 19-ה המאה, [אירופה. לבשמים הדס. 3

 המת©שאת רגל על ©תמך .חיה של כראש גזור דגלו. וגיאומטריים צמחיים בדגמים מעוטר. הבשמים עבור דלת הראשו©ה

  .וכיפופים כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 24: גובה. עגול בסיס מעל

 בדגם מעוטר מיכלו. וגזור מ©וסר ,)B. Buch חתום( כסף (לא חתום) ופליז עשוי], 19-ה המאה, פולין[ לבשמים הדס. 4

. עגול בסיס תמעל המת©שא פחוסה גולה ובה עגולה רגל על ©תמך .וגיאומטרי צמחי בדגם – בסיסו, חוזר גיאומטרי

  .ושברים כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 22.5: גובה. הדגל על חתימות

 בסיסו, צמחי בדגם מעוטר מיכלו. עדי©ה ©יסור עבודת. כסף (לא חתום) ופליז עשוי], 19-ה המאה, פולין[ לבשמים הדס. 5

. מ"ס 23: גובה. הדגל על חתימות. עגול בסיס מעל המת©שאת פחוסה ובגולה עגולה רגל על ©תמך. גיאומטרי בדגם –

  .ושברים כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב

 וגיאומטריים צמחיים בדגמים מעוטרות דפ©ותיו. וגזור חקוק כסף ©מוך עשוי], 19-ה המאה, א©גליה[ לבשמים הדס. 6

, פרח דמוית יציקה ובה עגולה רגל על ©תמך. ובשוליו המגדל בראש תלויים פעמו©ים. דגלים בצורת זעירות וביציקות

 /Presented By The Daughters Of M. & Mrs. G: "ההדס בראש חקוקה כתובת. מרובע בסיס מעל המת©שאת
Rebecca/ Sarah/ Fanny/ Esther" ."שריטות, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 23: גובה.  

  $250 :פתיחה

  ישראל – הבדלה ל©ר ומחזיק קידוש גביעי ש©י. 386

  ].20-ה המאה, ישראל. [הבדלה ל©ר ומחזיק קידוש גביעי ש©י

  .חן אב©י; וחקוק גזור, רקוע כסף

 מאורי בורא: "המילים בחזיתו. גפ©ים שריגי הכולל צמחי בדגם מעוטר). חתום לא( כסף עשוי הבדלה ל©ר מחזיק. 1

 דוד מג©י בי©יהן", ומבורך טוב שבוע: "המילים מעטרות רגלו את". ©דב: "באותיות קט©ות, המילה, האחורי ובחלקו", האש

  . מ"ס 12.5: גובה. צמחי ועיטור
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-ו" ירושלם", "בצלאל: "המילים בי©יהם, ותמר גפ©ים שריגי הכולל צמחי בדגם מעוטר. לקידוש) חתום( כסף גביע. 2

 מגן ודגם" והזמ©ים וישראל השבת מקדש: "המילים מעטרות רגלו את. בו משובצות ירוקות חן אב©י שלוש". ישראל"

  . מ"ס 6: השפה קוטר. מ"ס 8.5: גובה. דוד

: יצרן בחותמות חתום הגביע". קדשת ואות©ו/  בחרת ב©ו כי: "המילים מעטרות רגלו את. לקידוש) חתום( כסף גביע. 3

"Made in Israel", "Handmade "מ"ס 7: השפה קוטר. מ"ס 10: גובה". ירושלם. א.י.ה: "האמן ובחותמת .  

  .כתמים. טוב מצב

  $50 :פתיחה

  ספר בצורת לבשמים כלי. 387

  ].19-ה המאה סוף, אירופה. [ספר בצורת לבשמים כלי

  .וחקוק רקוע) חתום לא( כסף

). טובות ש©ים טוב שבוע( יאהר גוט וואך גוט: "הכיתוב ובמרכזו קודש ארון דגם בחזיתו. ספר בצורת לבשמים כלי

  .וגיאומטריים צמחיים דגמים מעוטר

6X9.5 כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס.  

  $100 :פתיחה

  כסף – ותחתיות גביעים אוסף. 388

  ).חתומות( כסף תחתיות 5-ו) חתומים מרביתם( כסף גביעי 22

  .חקוק כסף

 בחלקו. צמחי בדגם מעוטר. עגול ובסיסו רגל על ©יצב]. 19-ה המאה סוף, רוסיה). [חותמות במספר חתום( כסף גביע. 1

  .כיפופים, כתמים. טוב מצב. מ"ס 13.8: גובה ".POWIT: "באותיות קט©ות המילה חקוקה העיטור של העליון

 בדגמים מעוטרים]. 20-ה המאה תחילת, 19-ה המאה סוף, רוסיה). [אחד למעט חתומים כולם( כסף גביעי חמישה. 2-6

  .שברים, כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 9-7: גובה. ומב©ים גיאומטריים, צמחיים

 /כלה הכ©סת חברה: "הכיתוב בלוויית. צמחי בדגם מעוטר]. 1930[ץ "תר), פולין( אטוואצק). חתום( כסף גביע. 7

  .כתמים. טוב מצב. מ"ס 6.2: גובה". תרץ /באטוואצק

, צמחיים בדגמים מעוטרים]. 20-ה המאה תחילת, 19-ה המאה, רוסיה. [בי©ו©יים) חתומים כולם( כסף גביעי ששה. 8-13

  .שריטות, כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 9-5.5: גובה. ומב©ים גיאומטריים

]. 20-ה המאה תחילת, 19-ה המאה, אוסטריה/רוסיה. [קט©ים) אחד למעט חתומים כולם( כסף גביעי תשעה. 14-22

 דגם ©וספים בש©יים". ט.ד"-ו" קמלמן ©פתלי: "כיתוב מהגביעים בש©יים. ומב©ים גיאומטריים, צמחיים בדגמים מעוטרים

  .כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 8.7-4: גובה. ©יילו בעבודת מעוטר ©וסף אחד. המכפלה ומערת הבית הר

  .כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 16.5: קוטר. וחלה דגים של איור הצלחת גבי על]. 1851, אודסה). [חתומה( כסף צלחת. 23

 6.2-9.7: קוטר. וצמחי גיאומטרי בדגם מעוטרות]. 19-ה המאה, אירופה. [לגביעים) חתומות( כסף תחתיות ארבע. 24-27

  .כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס

  $200 :פתיחה

  שבת לחלות סכי©ים ש©י. 389

  .וחקוק רקוע) חתום( כסף

 ומצידה חלה בצורת האחד מצידה מעוטרת הידית]. 19-ה המאה, איטליה). [ברורה אי©ה חתימה( כסף ידית בעלת סכין. 1

. מ"ס 32.5: אורך'". לה היום שבת כי היום אכלהו משה ויאמר: "ובמילים, וחלה גביע, מ©ורה; שבת שולחן באיור הש©י

  . חלודה, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב

 הלהב על". לחמך בשמחה אכל לך: "במילים מעוטרת הידית]. 19-ה המאה, הול©ד). [חתומה( כסף ידית בעלת סכין. 2

  . כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 31.5: אורך". Roestvry Stroma: "מצוין) יותר מאוחר(

  $50 :פתיחה
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  איראן -. מעמד שולח©י 390

  ].20-מעמד שולח©י בעל שתי רגליים. [איראן, המחצית הראשו©ה של המאה ה

  ©חושת גזורה וחקוקה.

שולח©י בעל שתי רגליים המעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. במרכזו עיטורים בדגמי חיות. יתכן שהמעמד מעמד 

  שימש ל©רות שבת.

  בי©ו©י. כתמים, כיפופים.-ס"מ. מצב טוב 9ס"מ, גובה:  43.5אורך: 

  $100 :פתיחה

  א©גליה –. שלושה גביעים 391

  כסף יצוק, רקוע וחקוק. 

]. ©יצב על רגל ובסיסו עגול. מעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. בעל ש©י 18-. גביע כסף (חתום). [א©גליה, המאה ה1

  ס"מ.  7ס"מ, קוטר השפה:  14.5קרטושים (ריקים). גובה: 

ס"מ,  20ובה: ]. ©יצב על רגל ובסיסו עגול. מעוטר בדגמים צמחיים. ג19-. גביע כסף (חתום) גדול. [א©גליה, סוף המאה ה2

  ס"מ.  10קוטר השפה: 

]. ©יצב על רגל ובסיסו עגול. מעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. 19-. גביע כסף (חתום) גדול. [א©גליה, סוף המאה ה3

  ס"מ.  9ס"מ, קוטר השפה:  20.3בעל ש©י קרטושים (ריקים). גובה: 

  בי©ו©י. כתמים, שריטות, כיפופים.-מצב טוב

  $150: פתיחה

  בסג©ון גרמ©י –. ש©י גביעים 392

  ].20-תחילת המאה ה 19-ש©י גביעים בסג©ון גרמ©י. [גרמ©יה, סוף המאה ה

  כסף יצוק, רקוע וחקוק.

. גביע כסף (חתום), ©יצב על רגל ובסיסו עגול. מעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. שפתו בצורת משושה ובצמוד לה 1

  בי©ו©י. כתמים, פגמים קלים.-ס"מ. מצב טוב 5.2ס"מ, קוטר השפה:  13.7. גובה: הכיתוב: "זכור את יום השבת לקדשו"

. גביע כסף (לא חתום), ©יצב על רגל ובסיסו עגול. מעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים. בצמוד לשפתו הכיתוב: "וידבר 2

  גרוע. כתמים, סדקים, תיקו©ים.-ו©יס"מ. מצב בי© 7ס"מ, קוטר השפה:  11.8משה את מועדי ה אל ב©י יש (חתוך)". גובה: 

  $100 :פתיחה

  גרמ©יה, פלשתי©ה -. חמישה גביעים 393

  ].20-, ראשית המאה ה19-חמישה גביעים. [גרמ©יה/פלשתי©ה, סוף המאה ה

  כסף (חתום) יצוק, רקוע וחקוק.

  ס"מ. 8פה: ס"מ, קוטר הש 12. גביע גדול בעל ידית, מעוטר בדגמים צמחיים ובשלושה מג©י דוד. גובה: 1

ש©ה) / אלח©ן  ועשרים מאה . גביע מעוטר בדגמים צמחיים בלוויית הכיתוב: "לזכרון ר(ה)חמישים ש©ה ע"מו"ש (עד2

  ס"מ. 6ס"מ, קוטר השפה:  8.2צירל". גובה: 

  ס"מ. 5ס"מ קוטר השפה:  6.3. גביע קטן המעוטר בדגם שריגי גפ©ים ובכיתוב: "זכור את יום השבת לקדשו". גובה: 3

  ס"מ. 5.2ס"מ, קוטר השפה:  7.2. גביע המעוטר בדגמים צמחיים. גובה: 4

ס"מ, קוטר  7.5/ ירושלם", מעוטר בדגמים גיאומטריים חוזרים. גובה:  Made in Palestine. גביע כסף החתום: "5

  ס"מ. 5.5השפה: 

  בי©ו©י. כתמים, כיפופים, שריטות, סדקים.-מצב טוב

  $200 :פתיחה

  איראן/עיראק -ם שמו©ה גביעי .394

  ].20-ועד למחצית הראשו©ה של המאה ה 19-שמו©ה גביעים. [איראן/עיראק, המחצית הש©ייה של המאה ה

  כסף יצוק, רקוע וחקוק.

. גביע כסף המעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים ובכיתוב: "כוס ישועות אשה ובשם ה' אקרא א©א ה' הושיע ©א ש' 1

  ס"מ. 8השפה: ס"מ, קוטר  7.5תרלט". גובה: 

חברה  5657. גביע כסף קטן עם ידיות, המעוטר בדגם גיאומטרי ובכיתוב: "הקדש של הגבאי יעקב חיים אלקלע יה"ו / 2

  ס"מ.  5ס"מ, קוטר השפה:  4גמילות חסדים / רוסיצה (כיתוב לא ברור) יע"א". גובה: 
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" ציון" המלה ובתוכו דוד מגן עם עגולים מדליו©ים ש©י. ש©י גביעים עשויים כסף (חתומים). כל אחד מהם מעוטר ב3-4

 אתה ברוך" :הכיתוב גביעיםהות שפב .ק©ים שבעה בעלת מ©ורה מצוי עיטור המדליו©ים ש©י בין'. ד 'ו 'ד 'ן 'ג 'מ ואותיות

  ס"מ. 5.2, קוטר השפה: מ"ס 7.8: גובה". הגפן פרי בוראאלהי©ו מלך העולם  'ה

בדגם גיאומטרי חוזר ובכיתוב: "©דבה לק"ק רב חיים אלאמשאטי / ©דבת הבחור אברהם . גביע כסף (חתום), מעוטר 5

  ס"מ. 6.5ס"מ, קוטר השפה:  7.5שיזר דבאח הי"ו". גובה: 

ס"מ, קוטר  7.4. גביע כסף (חתום) עם מכסה. על הגביע דגם גיאומטרי בצורת שערים. המכסה מסתיים בגולה. גובה: 6

  ס"מ. 6.7השפה: 

  ס"מ. 6.5ס"מ, קוטר השפה:  13המעוטר בדגם צמחי. בבסיסו דגם מגן דוד. גובה:  . גביע כסף7

  ס"מ. 7.5ס"מ, קוטר השפה:  9.2. גביע כסף המעוטר בדגמים צמחיים. גובה: 8

  ., תיקו©יםסדקים, שריטות, כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב

  $300 :פתיחה

  ארץ ישראל, אירופה, ארה"ב - גביעים אוסף. 395

  ].20-ה , המאה19-סוף המאה ה, ארץ ישראל, אירופה, ארה"ב. [גביעים 9

  .רקוע וחקוק כסף

. את שפת הגביע ורגלו מעטר דגם "ירושלים: "©וף העיר העתיקה והמילה בדגם מעוטר. לקידוש) חתום( כסף גביע. 1

  . מ"ס 8: השפה קוטר. מ"ס 15פרחו©י חוזר. גובה: 

 קוטר. מ"ס 12.3מעוטר בדגם גיאומטרי חוזר ובמילים: "לכבוד שבת ויום טוב". גובה: לקידוש. ) חתום( כסף . גביע2

  . מ"ס 7: השפה

ס"מ,  13.7. כוס של אליהו. גביע ועליו מדליון ובתוכו ההקדשה: "כוס של אליהו מגש מישיבת ר' חיים ברלין". גובה: 3

  ס"מ.  7.2קוטר: 

האחד מעוטר במגן ומעליו המילים "שבת קדש". חתום "הגביע". . ראללקידוש, ארץ יש) חתומים( כסף ש©י גביעי. 4-5

"פ". חתום "כסף".  -הש©י מעוטר בדגם פרחו©י ובמגן שבמרכזו האותיות "י" ו. מ"ס 5.5: השפה קוטר. מ"ס 6.8גובה: 

  . מ"ס 5.6: השפה קוטר מ,"ס 10.5: גובה

  . מ"ס 6: השפה קוטר. מ"ס 7. גביע כסף (חתום). מעוטר במגן. גובה: 6

ס"מ. קוטר:  9.4ובעיטורי מב©ים. גובה:  גיאומטריים, צמחיים ). מעוטר בדגמים1890. גביע כסף קטן (חתום ומתוארך 7

  ס"מ. 4.5

  ס"מ. 3.6ס"מ, קוטר:  9. ש©י גביעי כסף קט©ים (חתומים). מעוטרים במג©ים ובדגם צמחי. גובה: 8-9

  .כתמים, סדקים, בלאי. בי©ו©י-טוב מצב

  $100 :פתיחה

  . זוג פמוטות + פמוט בודד396

  ].20-, ראשית המאה ה19-זוג פמוטות ופמוט בודד. [אירופה, המאה ה

. זוג פמוטות כסף (אחד מהם חתום בבסיסו). בסיסם מעוטר בדגם גיאומטרי ובכיתוב: "להדליק ©ר של שבת". ©יצבים 1

  ס"מ.  20. גובה: )©שלפים( ה©רות בתי מתחברים ראשם על בסיס מרובע, אל

קאפאוואר".  כ"בה לכבוד פרעסבורג פה אייזע©שטעטער משולם ה"כ ©". פמוט עשוי פליז מוכסף, בבסיסו הכיתוב: "ז2

  ס"מ.  28גובה: 

  בי©ו©י. כתמים סדקים, תיקו©ים.-מצב טוב

  $100 :פתיחה

  המזרח הקרוב -. זוג פמוטות קט©ים 397

  ].20-ה זוג פמוטות קט©ים. [המזרח הקרוב, המאה

  כסף (לא חתום) רקוע וחקוק.

זוג פמוטות קט©ים מעוטרים בדגם צמחי וגיאומטרי. בחלקם העליון שמו©ה שרשראות ובסיומן עיטורים בצורת עלה. 

  בסיסם עגול ו©יצב על שלוש רגליים. 

  גרוע. כתמים וקורוזיה, סדקים.-ס"מ. מצב בי©ו©י 9.5גובה: 

  $50 :פתיחה

  ישראל/  אירופה – כסף תחתיות שבע. 398

  ].20/19-ה המאה, ישראל/  אירופה. [כסף עשויות תחתיות שבע
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  .וחקוק רקוע כסף

". שלום בריתי את לך ©ותן ה©©י: "הכיתוב במרכזו. חוזר גיאומטרי בדגם בשוליו המעוטר מלב©י) חתום לא( כסף מגש. 1

  .כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 23.5X13.5.בברית המוהל כלי את ששימש לוודאי קרוב

 המבדיל: "המילים בי©יהם, מדליו©ים בתוך המצויים צמחי בדגם מעוטרים שוליה. הבדלה לגביע) חתום( כסף תחתית. 2

  .כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 11.5: קוטר". לחול קדש בין

: המילים בי©יהם. במדליו©ים המצויים המי©ים ובשבעת צמחי בדגם מעוטרת. לפמוטות) Zadok חתום( כסף תחתית. 3

 צמחי בדגם מעוטרים שוליה. מדליון בתוך מ©ורה ודגם" ומבורך שלום שבת: "המילים במרכזה". ירושלם/  צדוק/  אחים"

 צריבה סימ©י. כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 21: קוטר". בארץ שלום ו©תתי בארצכם לבטח וישבתם: "ובמילים, דוד ומג©י

  .האחורי בחלקה

: קוטר". ירושלם בצלאל/  הישועה ממעי©י בששון מים ושאבתם: "הכיתוב בשוליה. לגביע קט©ה) חתום( כסף תחתית. 4

  .כיפופים, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 8

". ישראל"ו" ירושלם: "המילים בי©יהם, רימו©ים וע©פי גפ©ים בשריגי מעוטרת. הבדלה לגביע) חתום( כסף תחתית. 5

 ימי כל ירושלים בטוב וראה: "ובמילים צמחי בדגם מעוטרים שוליה. מדליון בתוך" אשא ישועות כוס: "המילים במרכזה

  .כתמים. טוב מצב. מ"ס 9: קוטר". חייך

" ירושלם: "המילים בי©יהם רימו©ים וע©פי גפ©ים בשריגי מעוטרת. חג לגביע) Zadok בלוחית חתום( כסף תחתית. 6

 בחגיך ושמחת: "ובמילים צמחי בדגם מעוטרים שוליה. מדליון בתוך" לששון וזמ©ים חגים: "המילים במרכזה". ישראל"ו

  .כתמים. טוב מצב. מ"ס 10: קוטר". שמח אך והיית

". ישראל"ו" ירושלם: "המילים בי©יהם רימו©ים וע©פי גפ©ים בשריגי מעוטרת. הבדלה לגביע) חתום( כסף תחתית. 7

 הארץ ומשמ©י השמים מטל: "ובמילים צמחי בדגם מעוטרים שוליה. מדליון בתוך" ומבורך טוב שבוע: "המילים במרכזה

  .כתמים. טוב מצב. מ"ס 12: קוטר". ותירוש דגן ורוב

  $100 :פתיחה

  . מ©ורה עשויה אבן399

  ].20-, תחילת המאה ה19-מ©ורה עשויה אבן. [לוב/צפון אפריקה, סוף המאה ה

  טבת וחקוקה. אבן סבון (סטאטיט) מחו

מ©ורה בצורת פרח. בחלקה האחורי דגם חמסה ומגן דוד, במרכזו כלואה המילה "ציון". מסביב הכיתוב: "כ"ה יד אליהו 

  ל©" ר" שמעון בר יוחאי אשריך" (חלק מהאותיות הפוכות). 

  בי©ו©י. בלאי, שברים בשפה, סימ©י פיח.-ס"מ. מצב טוב 5ס"מ, גובה מרבי:  16.5קוטר מרבי: 

  $100 פתיחה:

  הודו –. מ©ורת שבת 400

  ].20-מ©ורת שבת על בסיס לוח עץ. [הודו, ראשית המאה ה

  עץ; ©חושת, פליז; זכוכית.

לוח עץ בצורת מגן דוד עליו מוצמד מגן דוד עשוי פליז ובמרכזו המילה "ציון". אל הלוח מחוברות שלוש ידיות ©חושת 

  כוסות השמן. הכוסות עשויות זכוכית בעלת גון צהוב.על ציר ©ייד, המסתיימות בטבעות להחזקת 

  ס"מ (כולל הכוסות). מצב טוב. כתמים במתכות, שריטות בלוח העץ. 33גובה: 

  $150 פתיחה:

  ראשי-דו ©שר - גרמ©יה - תלויה שבת . מ©ורת401

  ].18/19-ה המאה, גרמ©יה). [Judenstern( תלויה שבת מ©ורת

  .וחקוק יצוק פליז

 בשליש. לסירוגין וצר המתעגל גלילי ק©ה בצורת צוואר, מחודדים בזיכים שישה עם קערית), ציצה אלל( ©טף-קערית

 תליה-קרס מחובר אליו, ראשי-דו ©שר עיטור הצוואר מעל). חסרים( ©ר-ובתי ע©פים לעיטורי חריצים הצוואר של הש©י

  .בציפור מעוטר, הגבהה מ©וף. תלת©י

  .יש©ים ותיקו©ים פגמים. חסרים עיטורים. טוב מצב. מ"ס 23: רוחב, מ"ס 42: גובה

  $150 פתיחה:

  פולין – ק©ים וחמישה שלושה – לשבת פמוטות. 402

  ].19-ה המאה סוף, פולין. [ק©ים וחמישה שלושה בעלי לשבת פמוטות

  .וחרוט יצוק פליז



  יודאיקה  
   

88  
  

-טוב מצב. מ"ס 22: רוחב, מ"ס 26.5: גובה. הש©י כלפי אחד הפו©ים אריות בדגם מעוטר. ק©ים שלוש בעל לשבת פמוט. 1

  .כתמים, בלאי. בי©ו©י

. מ"ס 35: רוחב, מ"ס 37.5: גובה. הש©י כלפי אחד הפו©ים וציפורים אריות בדגם מעוטר. ק©ים חמש בעל לשבת פמוט. 2

  .כיפופים, כתמים, בלאי. בי©ו©י-טוב מצב

  $150 :פתיחה

  מודפסים בדש©י כיסויי . 403

  ].19-ירושלים, סוף המאה ה[, דפוס סלומון. מודפסים בדש©י כיסויי 

  .הדפס על בד

, הר הבית ואתרים ©וספים. מסביב, ברכת ה©רות וקידוש לשבת הכותל המערביהכיסויים דגם מ©ורה ותחתיו דגם במרכז 

  וליום טוב. אחד מהכיסויים מעוטר בחרוזים; הש©י תפור לבד ©וסף.

1 .59.5X44 עבר שיקום.בי©ו©י. כתמים ופרימהמצב . ס"מ .  

2 .60X45.5 בי©ו©י. כתמים. -. מצב טובס"מ  

  $250 :פתיחה

  ירושלים, תרפ"ב -. מפה רקומה לשבת 404

  ].1921-1922מפה רקומה לשבת. ירושלים, תרפ"ב [

  רקמת חוטי צמר על כות©ה.

מדליון בדגם לויתן. מסביב המפה בדגם הכותל המערבי והר הבית בלווית המילים "כותל מערבי" והאותיות "ב. ק." בתוך 

  "ירושלים זכור את יום השבת לקדשו תרפב". מסגרת עיטורית בשולי המפה.: למדליון הכיתוב

71X71 .ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי. כתמים, קרעים וחרירים  

  $150 :פתיחה

  . מפה רקומה 405

  ].20-המאה ה, תחילת 19-מפה רקומה (לשבת וליום טוב). [האימפריה העות'מא©ית, סוף המאה ה

  קטיפה, רקמת חוטי זהב.

). בשוליה רקום סרט ולו א©יצים מוזהבים. Fleur de lisהמפה מעוטרת בדגמים צמחיים. במרכזה דגמי שושן צחור (

  המפה שימשה לשבת וליום טוב.שתכן יי

  בי©ו©י. בלאי. כתמים ופרימה.-ס"מ. מצב טוב 89ס"מ, רוחב:  95אורך: 

  $50 פתיחה:

  מ©ית'העות האימפריה – מהרקו מפה .406

  ].20-ה המאה ראשית, מ©ית'העות האימפריה. [סגלגלה רקומה מפה

  .ומתכת) ומשי כות©ה( רקמה חוטי, פשתן

 את הכולא דוד מגן דגם במרכזה. וסגול כחול, חום, שמ©ת בגו©י צבעו©ית ברקמה מעוטר שטחה שכל אובאלית מפה

 לאורך. חוזרת בדוגמה, ועיגולים" ירושלים" מהמילה המורכבת רצועה דוד למגן סביב. צמחיים ועיטורים", ציון" המילה

  .הסדר בליל למצות ככיסוי או לסוכה כעיטור שימשה והמפה יתכן. מתכת חוטי רקמת, השוליים

43X38 פרימה. קרע. כתמים מעט. טוב מצב. מ"ס.  

  :ספרות

  .90' עמ, ט"תשמ, ישראל מוזיאון, מא©ית'העות באימפריה ספרד יהודי), עורכת( יוהס אסתר. 1

  .69-68' עמ, 2007, ישראל-ארץ מוזיאון, זהב הרקומים האריגים ©פלאות: זהב הכול), עורכת( דולב ג©יה. 2

  .לי©דוור ווילי אוסף: מקור

  $300 :פתיחה

  פרס – מודפסות קמע מפות. 407

  . עץ בלוק הדפס עם כות©ה]. בקירוב 40-30-ה ש©ות, [פרס. קמע מפות שתי

 מחלה והסירותי מימך ואת לחמך את וברך אלוהיכם' ה את ואהבתם: "כתובת בשוליים, פרחו©יים הדפסים במרכז. 1

 משמאל, מקוטעים כתובים הפסוקים); כו-כה, כג שמות" (אמלא ימיך מספר את בארצך ועקרה משכלה תהיה לא מקרבך

  . בערבית חותמת מאחור. מ"ס X215135. לימין
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-טוב מצב. מתכת לולאות הבדים בש©י. מ"ס 258130X". דוד מגן" האותיות עם דוד מג©י סביבו, פרחו©י מעוין במרכז. 2

  .כתמים מעט, בי©ו©י

  $50 :פתיחה

  השבטים עשר-ש©ים – לטלית רקומים עיטורים ש©י. 408

 ראשית או 19-ה המאה סוף, אירופה. [הברית ולוחות השבטים עשר-ש©ים סמלי תיאורי עם, לטלית רקומים עיטורים ש©י

  ]. 20-ה המאה

 השבטים עשר-ש©ים סמלי של ©אים תיאורים עם, רקומים) זהים( פ©לים ש©י. וכסף זהב חוטי רקמת עם קארד'ג משי בד

 לוחות צורת ©רקמה במרכז. וגיאומטריים צמחיים ובעיטורים דוד-במג©י המקושטות מסוג©©ות מסגרות בתוך, ושמותיהם

  .הדברות עשרת עם הברית

 6515X כתמים. ©וספות פרימות. פרומים שוליים. טוב מצב. בקירוב מ"ס .  

 ,Barbra Kirschenblatt-Gimblett and Cissy Grossman, Fabric of Jewish Life, New York, 1977: ראה
cat. No. 101.  

 $50 :פתיחה

  פרס-עיראק –. מעיל טקסי קצר 409

  ].20-המאה ה פרס, ראשית-מעיל טקסי קצר. [עיראק

  בד סאטן, רקמת חוטי זהב.

  מעיל בצבע בורדו המעוטר בדגמים צמחיים ברקמת חוטי זהב.

  גרוע. קרעים וכתמים בבד.-ס"מ בקירוב. מצב בי©ו©י 140ס"מ בקירוב. רוחב מרבי (כולל שרוולים):  58אורך: 

  $100 פתיחה:

  . שמלה טקסית410

  ].20-שו©ה של המאה הפרס, המחצית הרא-שמלה טקסית ל©ערה. [עיראק

  תחרה, רקמת חוטי זהב.

  השמלה עשויה שכבת תחרה אחת או יותר, הרקומה בחוטי זהב. השמלה מעוטרת כולה בעיטורים צמחיים וגיאומטריים.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. קרעים וכתמים בבד. 112ס"מ, רוחב מרבי (כולל שרוולים):  95אורך: 

  $100 פתיחה:

  צפון אפריקה –. ש©י זוגות ©עליים טקסיות 411

  ].20-ש©י זוגות ©עליים טקסיות לאשה. [צפון אפריקה, המחצית הראשו©ה של המאה ה

-ס"מ. מצב בי©ו©י 26. זוג ©עלי עקב עשויות קטיפה אדומה ורקמת חוטי זהב. מעוטרות דגמים גיאומטריים וצמחיים. 1

  רים.גרוע. בלאי. הקטיפה דהויה. תיקו©ים מאוח

גרוע. -ס"מ. מצב בי©ו©י 24.5. זוג ©עליים עשויות עור בצבע כחול ורקמת חוטי זהב, מעוטרות בקדמתן עיטור גיאומטרי. 2

  בלאי. 

  $200 פתיחה:

  פרס-עיראק –. מעיל קצר טקסי 412

  ].20-ה המאה ראשית, פרס-עיראק. [טקסי קצר מעיל

  .זהב חוטי רקמת, קטיפה בד

  .זהב חוטי ברקמת צמחיים בדגמים מעוטרה כהה כחולה קטיפה מעיל

   .בלאי מעט. טוב כללי מצב. בקירוב מ"ס 135): שרוולים כולל( מרבי רוחב. בקירוב מ"ס 62: אורך

  $50 פתיחה:

  אצפהאן –צלחת  –. שויתי 413

  ].20-צלחת שויתי מעוטרת. [פרס, המחצית הראשו©ה של המאה ה

  ובכתב יד.חרס מזוגג. חתום מאחור בחותמת היצרן 
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של אהרון. מתחתיה איור של ירושלים. בשוליה  –במרכזה מ©ורת "למ©צח" גדולה, מימי©ה איור של משה ומשמאלה 

עשר השבטים, ואיור קבר רחל. שפת הצלחת מעוטרת פס כחול בעיטור -עיטורים צמחיים מוזהבים, איורי סמלי ש©ים

  גיאומטרי.

  מצוין: "אצפהאן / רזא כרבאסי".מאחורי הצלחת סמל יצרן ומחיקות. בכתב יד 

  ס"מ. מצב טוב. מעט בלאי. שריטות. 26קוטר: 

  $50פתיחה: 

  . קמיעות על גבי שתי צלחות414

  ].20-קמיעות על גבי שתי צלחות. [ישראל, מחצית המאה ה

  חרס מזוגג. אחת הצלחות חתומה מאחור בחותמת היצרן.

ברובו), בלווית דגמי מג©י דוד. חותמת חברת "אב©ית" מצויה קמיעות הכתובות בכתב יד מש©י צדי כל צלחת (מחוק 

  מאחורי אחת הצלחות.

  גרוע. כיתוב מחוק ברובו, סדקים, שברים בשפה.-ס"מ. מצב בי©ו©י 23-ס"מ, ו 22קוטר: 

  $50 פתיחה:

  שו©ים גדלים – צלחות ארבע. 415

 מו©טפיורי משה של דיוק©ו עם זכוכית צלחת]. 19-ה המאה של 80-ה ש©ות, א©גליה, [מו©טיפיורי משה – זכוכית צלחת.1

 ט"מ האותיות מופיעות דמותו תחת. מו©טיפיורי של 100-ה הולדתו יום לציון", Sir Moses Montefiore: "והכיתוב

  .שריטות. טוב מצב. מ"ס 26.5: קוטר). טוב מזל(

 וכתובת דוד מגן במרכזה. מוזהב פס בשוליה, צמחיים דגמים מעוטרת. 1954 א©גליה. מזוגג חרס עשויה צלוחית. 2

 Barratts Staffordshire: "מאחור חתומה. "Stoke on Trent/ 1954/ Hebrew Congregation: "הקדשה
England "ו- "A. B. Slann Hanley S-O-T ."פגמים, סדקים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 13.5: קוטר.  

 /Made in England" מאחור חתומה]. 20-ה המאה אמצע, [א©גליה, מזוגג חרס עשויה הפסח לסדר גדולה צלחת. 3
Royal Cauldon/ Sederdish" .בעברית כיתוב בלוויית הסדר וסימ©י המכות עשר באיורי מעוטרת. הקעריות ללא 

  .בזיגוג סדקים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 40: קוטר. ובא©גלית

 וגביע תורה ספר, ח©וכה מ©ורת ומתחתיו הכ©סת בית איור במרכזה. 1951, ב"ארה. מזוגג חרס עשויה הקדשה צלחת. 4

 שולי. דוד מג©י של חוזר עיטור סביבם". Congregation Beth Israel, Flint Michigan: "הכיתוב בלוויית, קידוש

 .  סדקים. טוב מצב. מ"ס 25.5: קוטר. חוזר צמחי בדגם מעוטרים הצלחת

  $100 :פתיחה

  1784 –ם ושלושת המלאכים אברה –. צלחת ©וי 416

  ].1784צלחת ©וי המתארת את אברהם ושלושת המלאכים. [אירופה / הול©ד?, 

  חרס מזוגג. חתום מאחור בכתב יד.

 / GENE / J7צלחת בגו©י כחול ולבן המתארת את סצ©ת אברהם ושלושת המלאכים ב©וף אירופאי. בתחתית, הכיתוב: "
V / J7 / E / J8 ,חתימה: "". בחלקה האחוריA. V. D. B / T. A. W / 1784."  

  בעיקר בשוליים.    -בי©ו©י. מעט פגמים. שברים בזיגוג -ס"מ. מצב טוב 35קוטר מרבי: 

  $150 פתיחה:

  יד אבשלום –. צלחת הגשה מעוטרת 417

  ].20-, תחילת המאה ה19-צלחת הגשה מעוטרת בדגם יד אבשלום. [אירופה, סוף המאה ה

  חרס מזוגג.

גו©י כחול ולבן המעוטרת בדגם יד אבשלום וברקע, הר הבית והעיר העתיקה. דגם פרחו©י סובב את שולי צלחת ב

  IIהצלחת. בחלקה האחורי סימון קטן: 

  ס"מ. מצב טוב. סדקים ושריטות. 31.5ס"מ, רוחב:  41.5אורך: 

  $100 פתיחה:

  . מגש ©חושת418

  ]. 20-מגש. [המזרח הקרוב, המאה ה

  ©חושת רקועה? 

  ש עליו כתובים פסוקים מתהילים צו בדגם מ©ורה התחומה בעיגול: מג
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-בְּכָל כְּבוֹדוֹ  בַגּוֹיִם סַפְּרוּ: יְשׁוּעָתוֹ  לְיוֹם-מִיּוֹם בַּשְּׂרוּ שְׁמוֹ  בָּרְכוּ לַיהוָה שִׁירוּ: הָאָרֶץ-כָּל לַיהוָה שִׁירוּ חָדָשׁ שִׁיר לַיהוָה שִׁירוּ

: עָשָׂה שָׁמַיִם וַיהוָה אֱלִילִים הָעַמִּים אÎֱהֵי-כָּל כִּי: אÎֱהִים-כָּל-עַל הוּא ©וֹרָא מְאֹד וּמְהֻלָּל יְהוָה גָדוֹל כִּי: ִ©פְלְאוֹתָיו הָעַמִּים

  ו (בחלקו)). עם וו לתליה.-" (תהילים צו, פסוקים אוְהָדָר-הוֹד

  בי©ו©י. שריטות, כתמים וכיפופים.-ס"מ. מצב טוב 60.6קוטר: 

  $150 :פתיחה

  ©יילו עבודת – כלים ש©י. 419

  ].20-ה המאה ראשית, 19-ה המאה סוף, התיכון המזרח. [מעוטרים כלים ש©י

  .©יילו בעבודת) חתום לא( כסף

 המילה ובתוכם דוד מגן דגמי ש©י המכסה על. העתיקה מצרים ©ופי בדגם שחור ©יילו עיטורי מעוטר, מכסה עם כלי. 1

  .קלים ופגמים כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 6.5: גובה, מ"ס 20): ידיות כולל( מרבי אורך. צמחיים ועיטורים", ציון"

 בדגם שחור ©יילו עיטורי מעוטר). התחתון בחלקו הברגה( לבשמים כהדס ושימש יתכן, הרחה פתחי בעל אובאלי כלי. 2

  .התחתון בחלקו סדק, כתמים. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 8: גובה. דוד מגן דגם העליון ובחלקו העתיקה מצרים ©ופי

  $50 :פתיחה

  תימן  –. צמיד וש©י ע©קים 420

  ].20-ה המאה ראשית, תימן. [ע©קים וש©י צמיד

  .מ"ס 7: קוטר. כסף צמיד. 1

  .מ"ס 38: אורך. וגר©ולציה יצוק כסף. ע©ק. 2

 תלויות ממ©ו, לקמיע גדול ©רתיק. העליון בחלקו זכוכית-אבן ומשובץ ובפיליגרן בגר©ולציה מעוטר, מפואר כסף ע©ק. 3

  .מ"ס 14: רוחב, מ"ס 26: אורך. תליו©ים עם שרשראות

   .משת©ים ומצב גודל

  $100 פתיחה:

  מרוקו – וצמיד עגילים, . ע©ק421

 עשוי( לקמיע כ©רתיק המשמש תליון ובקצה, כסף ממטבעות המורכבת שרשרת]. 20-ה המאה ראשית, מרוקו. [ע©ק. 1

  .מ"ס 40-כ: אורך. פעמו©ים עם שרשראות התחתון ובחלקו, אדומה חן אבן משובץ), ©מוך כסף

  .מ"ס 7: אורך. זכוכית-אב©י ומשובצים ©מוך כסף עשויים]. 20-ה המאה ראשית, מרוקו. [עגילים זוג. 2

  .מ"ס 7: קוטר. זכוכית-ואב©י אמייל משובץ כסף]. 20-ה המאה ראשית, מרוקו. [צמיד. 3

   .משת©ים ומצב גודל

  $100 פתיחה:

  אסיה – ותליון שרשראות . שתי422

  ].20-ה המאה ראשית, התיכו©ה אסיה. [ותליון שרשראות שתי

 בדגמים, ובפרחים בציפורים מעוטר התליון. ראי משובץ ובמרכזו, קולבים ש©י בעל גדול כסף תליון שבקצה שרשרת. 1

  .מ"ס 10.510X התליון גודל. חוזרים

 תליו©ים. אמייל משובצות קופסיות חמש. מתכת חוטי מחופים בד וחוטי כסף חוטי ברובה עשויה, ארוכה שרשרת. 2

  .בקירוב מ"ס 52: אורך. קורל ואב©י דגים דמויי

  .מ"ס 7: אורך. בקצותיהן מטבעות דמויי תליו©ים עם שרשראות שש. זכוכית אבן משובץ כסף תליון. 3

  .משת©ים ומצב גודל

  $100 פתיחה:
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   19-ה המאה, כיים"ת© איורים עם מ©יפות . שתי423

  ].19-ה המאה, אירופה. [מ©יפות שתי

  .צבע; ©ייר; מתכת; ש©הב

 באחת( יד בעבודת ש©עשו, כי"ת© בסג©ון, ועדי©ים צבעו©יים רומ©טיים ואיורים, מ©וסרות ש©הב ידיות עם מ©יפות שתי

  ).מזוהה לא סצ©ה מתוארת ובש©ייה, ובועז רות מתוארים המ©יפות

 קרעים, בש©הב קלים שברים, כתמים. טוב-בי©ו©י מצב. מ"ס 50: רוחב, מ"ס 27: אורך; מ"ס 54: רוחב, מ"ס 29.5: אורך

   .דהוי אחד איור. ב©ייר קלים

  $100 פתיחה:

 . חמישה בקבוקים למי ורדים 424
  ].20-חמישה בקבוקים למי ורדים. [האימפריה העות'מא©ית / פרס / עיראק, המאה ה

עשוי כסף (חתום). צורת משושה, מעוטר דגמים צמחיים וגיאומטריים. במרכזו שלוש ציפורים על ע©פים,  . בקבוק קטן1

  ס"מ. מצב טוב. 15.5על גבן חרוז כתום (אחד חסר). גובה: 

ס"מ. מצב  22. בקבוק עשוי כסף (חתום). דמוי אגס, מעוטר דגמים צמחיים וגיאומטריים. פייתו דמוית מקור. גובה: 2

  מים ושריטות. טוב. כת

ס"מ. מצב  19. בקבוק עשוי כסף. דמוי אגס, עבודת ©יסור בדגם צמחי. ליד פייתו עיטור של פרח (חסרים ש©יים). גובה: 3

  בי©ו©י. כתמים, כיפופים. -טוב

  ס"מ. מצב בי©ו©י. כתמים, כיפופים. 17. בקבוק עשוי כסף. דמוי אגס, מעוטר דגמים צמחיים. גובה: 4

  ס"מ. מצב טוב. פגמים קלים. 17פליז. מיכלו עגול וצווארו דמוי מגדל. גובה: . בקבוק עשוי 5

  $250 פתיחה:

  וזהב אמייל – וקופסית סיכה. 425

  ].19-ה המאה, צרפת. [וקופסית ©וי סיכת

  ).חתום( זהב; אמייל

 6: מרבי קוטר. מקראית סצ©ה של בתיאור ומדובר יתכן). ©שר ראש חותמת( קראט 18 זהב במסגרת אובאלית ©וי סיכת.1

  . השמאלי והעליון הימ©י התחתון בחלקה שבר. בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס

 מצב. מ"ס 6.5: מרבי קוטר. עיטורית במסגרת" מזל: "המילה המכסה במרכז. ירקרק-צהוב בצבע אובאלית קופסית. 2

  .וכתמים שריטות. בלאי. בי©ו©י-טוב

  $70 :פתיחה

  מרוקו  – הרחה לטבק ובקבוקון פריפה-. סיכות426

  ].20-ה המאה ראשית, [מרוקו. ©מוך כסף. לבגד פריפה-סיכות שתי. 1-2

  .טוב מצב. מ"ס 12.5: אורך

  .140-141' עמ, 1983, ישראל מוזיאון). עורכת( ל©צט-מולר אביבה, במארוקו היהודים חיי: ספרות

  .©מוך כסף; שחור אגוז. הרחה לטבק בקבוקון. 3

  .טוב מצב. מ"ס 12: אורך

  .117' עמ, 1983, ישראל מוזיאון). עורכת( ל©צט-מולר אביבה, במארוקו היהודים חיי: ספרות

  $50 פתיחה:

  בצלאל – מכסה עם קט©ה פיליגרן קערית. 427

  ].1929-1906, ירושלים. [בצלאל היוצר מבית אובאלית קט©ה פיליגרן קערית

  .פיליגרן בעבודת) חתום לא( כסף

  ".בצלאל: "הכיתוב, בחזיתה. סימטריים מעוגלים בדגמים פיליגרן עבודת עשויה אובאלית קערית

  .עקמומיות, כיפופים, כתמים. בי©ו©י מצב. מ"ס 6.5: מרבי קוטר, מ"ס 3: גובה

  $50 :פתיחה

  אבות יהודי-בית –שתי מדליות/משקולות ©ייר . 428

  ].1938, הול©ד[שתי מדליות ששימשו כמשקולות ©ייר, אחת בקופסה מקורית. 

  ו©זה.בר
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 Koningklijke בידי ©טבעו בלבד יחידות 100. ל©יירות כמשקולת המשמש אבות יהודי על בסיס מתומן-מדליות של בית
Begeer כ©פיים וברקע מגן דוד, עיטורי, המדליה מעוטרת ביהודי זקן במ©וחתו צופה בשמש השוקעת .באוטרכט 

 Vredige"בתחתית המדליה מצוי הכיתוב: ). מוגבלויות בעלי יהודים, JI )Joodse Invaliden והאותיות
Levensavond] "חיי לילה שלווים.[  

  .הקופסה מעט בלויה. טוב מצב. מ"ס 7ס"מ, קוטר הבסיס:  6: קוטר

  $50 :פתיחה

  הו©גריה מטסלקה, –. חותמת הקהילה היהודית 429

  ].20-חותמת הקהילה היהודית במטסלקה. הו©גריה, [המחצית הראשו©ה של המאה ה

  ידית עץ; פליז יצוק וחקוק.

 Aut. Orth. Izr. Hitközség Mátészalka (the Autonomous Orthodoxחותמת בעלת ידית עץ עם הכיתוב: 
Israelite Community Mátészalka).  

  בי©ו©י. בלאי.-ס"מ. מצב טוב 2.5ס"מ. קוטר החותמת:  12גובה: 

  $50 :פתיחה

  1922, ב"ארה - הברית לוחות - ספרים תומכי זוג. 430

  .1922, הברית-ארצות. L. V. Aronson תוצרת, ספרים תומכי

  ." L. V. Aronson 1922: "חתום. מתכת

 מעל. רומיות בספרות הדברות מספרי. עבריות באותיות הדברות ועשרת הברית לוחות צורת הספרים תומכי בחזית

 בצדם. הלוחות ©שע©ים עליהם, סלעים דמוי עיטור פריםהס תומכי בצדי. שמש-קר©י דמויי וקווים דוד-מגן הברית לוחות

  ".Court Montefiore No. 92 F. of A. 25th Anniversary, March 8, 1925: "הקדשה כתובת, הפ©ימי

  .מ"ס 10: רוחב. מ"ס 9: גובה

  $50 :פתיחה

  ד"תרפ, רישא –וכתובה  ת©אים. 431

  .1924-1923, ד"תרפ, פולין, רישא. ל©ישואין כתובה ושטר, הת©אים העתק, ת©אים

  .©ייר על דיו

 רישא מהעיר זוג ב©י של, ד"תרפ' א אדר' י מתאריך כתובה ושטר, הת©אים העתק, ח©וכה של ראשון בליל ש©ערכו ת©אים

  .עדים בחתימת. שבפולין

21X33.5 מהמסמכים אחד על עפרון שרבוטי. וקרעים קפלים, כתמים, בלאי. בי©ו©י מצב. מ"ס.  

  $50 :פתיחה

  אוסף פריטי טקסטיל. 432

]. רקמה בחוטי זהב וכסף על קטיפה. תיק אחד מעוטר 20-תיקים לטלית. [מרוקו, המחצית הראשו©ה של המאה ה 2. 1-2

ס"מ. מצב  31X22-ו 25X21.5בדגם מגן דוד ובח'מסות. ש©יהם ©ושאים ראשי תיבות.  –בדגמים צמחיים ובציפורים, והש©י 

  הבד, תיקו©ים מאוחרים.בי©ו©י. בלאי, שחיקת -טוב

על קטיפה ה רקמ ].20-המאה העד  19-סוף המאה ה, ומקומות ©וספים תיקי קטיפה ובד לתפילין. [ארץ ישראל 12. 3-14

ודגמי הכותל  ראשי תיבות, כתרים, מג©י דוד רקמתהתיקים ©ושאים עיטורים צמחיים ופרחו©יים וכן  .; הדפס על בדובד

קרעים, מצב כללי בי©ו©י. . ס"מ 22X19-ס"מ ל 15.5X12.5 עוטרים. גודל ומצב משת©ים. בין. חלק מהתיקים אי©ם מהמערבי

  ובלאי. פרימה, פגעי תילוע

רקמת חוטים וחוטי  ].20-המאה העד  19-סוף המאה ה, ומקומות ©וספים [ארץ ישראלתיקי קטיפה ובד לטלית.  11. 15-25

מטריים, צמחיים ופרחו©יים וכן רקמת ראשי תיבות, מג©י דוד, התיקים ©ושאים עיטורים גיאו .ובד קטיפה על מתכת

  בי©ו©י. בלאי.-ס"מ. מצב טוב 32X28.5-ל 23.5X16.5 גודל ומצב משת©ים. ביןלוחות הברית ודגמי הכותל המערבי. 

 ]. רקמה על בד. הכיסויים מעוטרים20-כיסויים רקומים למצות. [ארץ ישראל, המחצית הש©יה של המאה ה 2. 26-27

  ס"מ. מצב טוב.  40 -ס"מ ו 33בדגמים צמחיים, מגן דוד וכתר. קוטר: 

 44X5סרטי בד מוזהבים. האחד בדגם חוזר של מג©י דוד והש©י בדגמים צמחיים. יתכן ושימשו לעיטור טליתות.  2. 28-29

  ס"מ. מצב בי©ו©י. בלאי ו©זקי חריכה. 61X6-ס"מ ו

  $200 :פתיחה
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  . אוסף תיקים לתפילין433

-ה המאה של הראשו©ים העשורים עד 19-ה המאה, אירופה, דרום אפריקה וארץ ישראל. [לתפילין ובד קטיפה תיקי 36

20.[  

  .ובד קטיפה על ת חוטים וסרטיםרקמ

©ושאים עיטורים צמחיים ופרחו©יים וכן רקמת ראשי תיבות, שמות ותאריכים, כתרים, מג©י דוד, ציפורים ועוד.  התיקים

  חלק מהתיקים אי©ם מעוטרים. . רקומה על חלקם "תפלין" המילה

. גרוע-וחלקם במצב בי©ו©י בי©ו©י-טובחלק מהתיקים במצב . מ"ס 25.5X26-ס"מ ל 13.5X12.8 בין. משת©ים ומצב גודל

  .ובלאי , פגעי תילועפרימה, קרעים

  $300 :פתיחה

  . אוסף תיקים לטלית434

  ].20-ה המאה של הראשו©ים העשורים עד 19-ה המאה, אפריקה וארץ ישראלאירופה, דרום . [לטלית ובד קטיפה תיקי 31

  .ובד קטיפה על ת חוטים וחוטי מתכתרקמ

 "טלית" ©ושאים עיטורים צמחיים ופרחו©יים וכן רקמת ראשי תיבות, שמות ופסוקים, כתרים ומג©י דוד. המילה התיקים

  חלק מהתיקים אי©ם מעוטרים. . רקומה על חלקם

. גרוע-וחלקם במצב בי©ו©י בי©ו©י-טובחלק מהתיקים במצב . מ"ס 46X29-ס"מ ל 16.5X18.5 בין. משת©ים ומצב גודל

  .ובלאי , פגעי תילועפרימה, קרעים

  $300 :פתיחה

  בוכרה -. שלוש כיפות 435

  ].20-שלוש כיפות לגבר. [בוכרה והאזור, המחצית הראשו©ה של המאה ה

 25.5. כיפה עגולה, חגיגית, עשויה חוטי משי בהירים. קודקודה מעוטר בחוטי מתכת ואמרתה בסרט חוטי זהב. קוטר: 1

  ס"מ. 

  ס"מ.  25.5. כיפה עגולה מבד קטיפה, מעוטרת ברקמה בדגם צמחי. קוטר: 2

  ס"מ. 23. כיפה מחודדת, עשויה בד ורקומה רקמה בצבע זהב. באמרתה סרט בד. קוטר: 3

  בי©ו©י. חוטים פרומים, כתמים, חורים, בלאי.מצב 

  $50 :פתיחה

  . ש©י תיקים לטלית436

  ].20-ה המאה של הראשו©ה ש©י תיקים לטלית. [מרוקו / צפון אפריקה / האימפריה העות'מא©ית, המחצית

רקומים השם . תיק לטלית מבד קטיפה, מעוטר בדגמים גיאומטריים וצמחיים מרהיבים ברקמת חוטים זהובים. בחזיתו 1

ס"מ. מצב  31X28"דוד ©חום" (מאוחר) וחרוז ולולאה לסגירת התיק. ©ראה כי התיק עשוי מאפודה שהסבו את שימושה. 

  בי©ו©י. בלאי. 

. תיק לטלית מבד קטיפה המעוטר בדגמים צמחיים, בחלקו האחורי רקום מגן דוד. רקמת חוטי מתכת. סרט באמרתו. 2

24X20 ס"מ. מצב גרוע. בלאי רב .  

  $100 :פתיחה

  פריטי יודאיקה. לקט 437

ס"מ. מצב בי©ו©י.  6.5X9.3 -ס"מ ו 6X8. ש©י סידורים קט©ים, האחד בכריכת עץ והש©י בכריכת עור, חתומים "בצלאל". 1-2

  בלאי. עמודים חסרים, אחד מהסידורים מ©ותק מהכריכה.

  ס"מ. מצב משת©ה.  11.7X8.3-ס"מ ו 9.1X6.5. ש©י סידורים ות©"ך בכריכת מתכת. 3-5

  ס"מ. מצב טוב. שריטות, כיפופים. 8.3. בית מזוזה קטן, חתום "בצלאל", מעוטר באות "ש" ובדגם לוחות הברית. גובה: 6

. מגש ©חושת רקוע ובמרכזו עיטור בדגם המרגלים והמילה "מרגלים". מסביב, עיטורים בדגמים גיאומטריים וצמחיים. 7

27X15.4 ו©י. כתמים, שריטות.בי©-ס"מ. מצב טוב  

. צלחת ©חושת לגביע הבדלה. במרכזה איור של המרגלים ©ושאים אשכול ע©בים וסביבם הכיתוב: "המבדיל בין קדש 8

  בי©ו©י. כתמים.-ס"מ. מצב טוב 18.6לחל" ו"שבוע טוב". קוטר: 

מתכת רקועה ומעוטרת.  . עברית וא©גלית. כריכת1967. הגדה של פסח, כתובה ומצוירת בידי ארתור שיק. ישראל, 9

בי©ו©י. כתמים בכריכה, מעט קרעים -ס"מ. הקדשה בעט. מצב טוב 21.7X16.2ארבע אב©ים ירוקות משובצות בכריכה. 

  בדפים.

  $50 :פתיחה
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  חילזון עם כסף . קמיע438

  ].20-ה המאה של הראשו©ים העשורים?, פרס. [קמיע

  .ומולחם חקוק, ©מוך כסף

 חיים-בעל חקוק התחתון בחלקו. ועוד", ח©©אל", "שמואל" - מלאכים שמות ©חקקו עליו, תקטומו שפי©ותיו, מלב©י לוח

  .לתליה ושרשרת קולבים ש©י. קו©כייה עם כחילזון ה©ראה

6X7 וקורוזיה כתמים. בי©ו©י מצב. מ"ס.  

  $150 פתיחה:

  ט"ומהבעש מוורמייזא אלעזר מרבי ולשריפה למגיפה . שמירה439

 בדוק והוא ישמר©ו' ה ושריפה למגפה שמירה: "בראשו]. 20-ה המאה ראשית, [קראקא, דייטשער. מ דפוס. מודפס קמיע

 ומרבי©ו התוספות בעל ל"ז(!)  מגארמזייא אליעזר מרבי©ו קבלה והוא הפתח ©גד או החלון ©גד זאת לתלות ומ©וסה

  . חסר השמאליים בשוליים מהטקסט חלק, משובשת הדפסה. ביידיש פרטים ©וספו בתחתית". ל"ז ש"בע אליהו

  .טוב מצב. מ"ס 30, דף] 1[

  $100 פתיחה:

  . ארבעה קמיעות קלף ו©ייר440

  ].בקירוב 20-ה המאה אמצע. [וארוך צר בפורמט קמיעות ארבעה

, פר©סה, אהבה, לרפואה, ולהג©ה לשמירה: שו©ים לע©יי©ים קמיעות. ©ייר גבי על ואחד, קלף גבי על כתובים שלושה

  .ועוד, וסמ©גלף ס©ס©וי, ס©וי המלאכים, חמסה, דוד-מג©י איורי עם, ועוד, בריאות

   .טוב עד טוב-בי©ו©י מצב, משת©ה גודל

  $100 פתיחה:

  . שמירה לילד וליולדת441

  ].20-פאריס, [המאה ה .טוב שם הבעל י"עפ והילד היולדת על לשמירה פסוקים וחלקי מעשיות, וליולדת לילד שמירה

 הולך היה ל"ז אליהו, "א"החיד מהרב הרע לעין לחש, קים לשמירה, ראשי תיבות עם רמזים, תפלותברכות המילה, פסו

  ©תון במסגרת. ).מסה'ח( יד-כף, דג איורי. אדומה בדיו ©דפס. ועוד", בלילית ופגע בדרך

28X35 .ס"מ. מצב טוב  

  $50 פתיחה:

  ירושלים, תרל"ד  –. קמיע ושמירה לשריפה וליולדת 442

  . ישראל דוב פרומקין וחבריו]. דפוס 1874קמיע ושמירה לשרפה וליולדת ומכל דבר רע. ירושלים, [תרל"ד 

דף גדול עם קמיעות, שמות קדושים וציורים קבליים לשמירה והג©ה ממזיקים. בצד שמאל למטה "בש©ת ברוך אתה 

   בדפוס ישראל דוב פרומקין וחבירו, מו"ל החבצלת". -לפ"ק 

  תמים ובלאי. ©ייר כהה, דק ועדין. חורים רבים באמצע הדף עם פגיעה בטקסט. קרעים בשוליים. מצב גרוע. כ

   .224ש' הלוי, מס' 

   $50 פתיחה:

  אוסף ששון –. מזוזות, בתי תפילין ורצועות, קמעות 443

  אוסף ששון: –מזוזות בתי תפילין ורצועות 

מזוזה. מגולגלים. חלקם ©תו©ים בבתי מזוזה. גדלים שו©ים. מצב קלפים עליהם כתובים פרשיות  40-* אוסף מזוזות. כ

  כללי בי©ו©י.

  * שמו©ה זוגות בתי תפילין זעירים. עם רצועות. חלקם ©תו©ים בתיקי בד. מצב בי©ו©י. צבע דהוי. בלאי.

  * ארבע רצועות תפילין ללא בתים. מצב בי©ו©י. צבע דהוי.

  ם מתכת, עם טבעת לתלייה על הצוואר.* שלוש קמעות, בצורת מטבע ומרובע. עשויי

בבית משפחת ששון היה בית כ©סת, שהתקיימו בו תפילות במשך השבוע ו©ערכו בו חופות של ©כבדים וב©י המשפחה, 

  וייתכן שזהו המקור לאוסף שלפ©י©ו. על אחד מבתי התפילין ©כתב שמו של אחד מב©י המשפחה "משה אברהם ששון".

  $200 פתיחה:
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  לודז', תר"ע  –הסכמת האדמו"ר מאוסטרובצה  –ירה משרפה ומעין הרע . דף שמ444

  בערך].  1910דף שמירה משרפה, מעין הרע, מדבר, וממגפה. לודז', [תר"ע 

בראש הדף ©כתב "שויתי ה' ל©גדי תמיד" וכן "לכל שומר שבת כדת מחללו! טוב לתלות מעל החלון או מעל הדלת". 

  סכמה קצרה מאת האדמו"ר רבי מאיר יחיאל הלוי מאוסטרובצה.בתחתית הדף לאחר ©וסח השמירה ה

גרוע. כתמי רטיבות. קרע קטן עם חיסרון בשוליים העליו©ים. סימ©י קיפול. רישומים בעט -. מצב בי©ו©י22.5x16.5דף 

  ובעיפרון. 

   $50 פתיחה:

  תפילות ופסוקים לשמירה על פי הקבלה. 445

  תפילות ופסוקים לשמירה על פי הקבלה:

  ]. חסרה כריכה.1941* ©וסח תפלה קצרה בעד כללות כל ישראל, מאת יאודה משה ישועה פתייא. ירושלים, תש"א [

 1940* סדר תפלות למצב השעה בארץ ישראל, תפלות מסודרות על פי זק©י הרב©ים הגאו©ים הספרדים. ירושלים, [ת"ש 

  לערך].

  * דפים עם פסוקי סגולה לשמירה והצלה.

וליולדת, מעשיות וחלקי פסוקים לשמירה על היולדת והילד עפ"י הבעל שם טוב. איורים. קזבל©קה, * שמירה לילד 

  ?].1950[תש"י? 

  * קבלה מאת הת©א האלוקי רשב"י, מסורת מפי אליהו ה©ביא בע©יין כיסוי הראש בתפילה.

  דפים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 8

  $60פתיחה: 

  תאוסף קמיעות, שמירות וסגולו. 446

  .20-קמיעות, שמירות וסגולות. ישראל, סוף המאה ה 27-כ

קמיעות מודפסים, רבים מהם ©תו©ים בלמי©ציה. בי©יהם גם מספר קמיעות חתומים ב©רתיקי בד או עור, על כמה מהם 

מצוין גם שם הרב המקובל ממ©ו התקבל הקמיע, בי©יהם הרב יצחק כדורי, הרב דוד כדורי, הרב ב©יהו שמואלי והרב 

  האן.ד

  גודל ומצב משת©ים.

  $100 פתיחה:

 ביבליופילית מהדורה -) 1595, וירו©ה( איורים עם ביידיש" בוך קויא" ספר - קלף על . פקסימיליה447
  / מהדורה ©וספת על ©ייר כחול 1984, לו©דון, כבש-עור על עותקים עשרה של

 בן אברהם מאת, צו"ר באותיות דייטש-ביידיש ש©כתב חיים בעלי משלי על ספר, בוך קויא ספר, קלף על פקסימיליה

, לו©דון]. 1595 ה"ש©, ורו©ה מהדורת של פקסימילי דפוס. [עץ-בפיתוחי איורים עשרות עם, שבע בת ממשפחת מתתיהו

  .1984] ד"תשמ[

 כך בעקבות. בעולם בודדים עותקים רק שרדו זו ראשו©ה ממהדורה אולם, ה"ש© בש©ת בוורו©ה לראשו©ה ©דפס הספר

. כבש-עור קלף על עותקים 10 מתוכם, ממוספרים עותקים של מצומצמת פקסימיליה מהדורת, רוז©פלד משה ר"ד הדפיס

  .המספר ליד ל"המו חתימת עם 4 מספר הוא שלפ©י©ו העותק

  .ל"המו מאת, ©אים ספר-תוי הכריכה בדפי. מהודרת כריכה. טוב מאוד מצב. מ"ס 21. דף] 5, [134

  עותקים על ©ייר קרטרידג' כחול. 30מתוך מהדורה בת  29של הספר על ©ייר כחול. עותק מס'  מצורפת מהדורה ©וספת

  $100 פתיחה:

  . אוסף פקסימיליות גדול 448

כרכים ובהן צילומים של כתבי יד ©דירים ודפוסים מוקדמים. רוב הפקסימיליות  45-פקסימיליות ב 25-אוסף גדול של כ

  הספרים הלאומי והאו©יברסיטאי והוצאות שו©ות:  בהוצאת "מקור" והיתר בהוצאת בית

  בין הפקסימיליות:

עותקים. שלושה  160. מהדורה בת 1972* תלמוד בבלי, כתב יד פיר©צה, עם הקדמה מאת דוד רוז©טל. ירושלים, תשל"ב 

  כרכים. 

  ]. 1971ם, תשל"א [עותקים של כתב היד המקורי. ירושלי 200* ספר הלכות פסוקות, לרב יהודאי גאון, מהדורה בת 

 140]. מהדורה בת 1971, עם דברי מבוא מאת שרגא אברמסון. ירושלים, תשל"א [1402* ספר הלכות גדולות, כתב יד פריז 

  עותקים. 
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. עותק 1977* חמשה חומשי תורה, עם מסורה קט©ה ומסורה גדולה ועם תרגום או©קלוס של התורה. ירושלים, תשל"ז 

  עותקים ממוספרים. ש©י עותקים.  390מתוך מהדורה בת  18מס' 

]. עם מבוא מאת גרשם 1978* מאמר משרא קטרין לר' אברהם בן אליעזר הלוי. קוסטא©טי©ה, ר"ע. ירושלים, תשל"ח [

  עותקים.  550שלום. עותק מס' קג מתוך מהדורה בת 

]. עותק מס' קג מתוך מהדורה 1977* ספר קהלת יעקב, פירוש לקהלת לר' משה גאל©טי. צפת, של"ח. ירושלים, תשל"ז [

  עותקים. 550בת 

]. עותק מס' קג מתוך 1977* ספר לקח טוב, פירוש למגלת אסתר לר' יום טוב צהלון. צפת, של"ז. ירושלים, תשל"ז [

  עותקים.  550מהדורה בת 

  ופקסימיליות רבות ©וספות. 

  כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב.  46-פקסימיליות ב 25-כ

  $300 פתיחה:

  ב"תרצ, אוקספורד – ששון באוסף העבריים היד כתבי – דוד . אהל449

 Descriptive catalogue of the Hebrew and Samaritan manuscripts in the Sassoon, דוד * אהל
Library, London .1932] ב"תרצ, [לו©דון, אוקספורד או©יברסיטת הוצאת.  

. ששון באוסף ה©מצאים והשומרו©יים העבריים היד כתבי 1220 מתוך 1153 של מפורט תיאור עם, כרכים ש©י בן קטלוג

  .מפורטים ואי©דקסים) צבעו©ית אחת( פקסימיליות 73 כולל

       .טוב מ. מצב"ס 27 .'עמ] 1, [8, רעו-ג, 1112-567, דף] 3: [ב כרך. תצלומים לוחות] 43' + [עמ LXIII 566: א כרך

  מקור: אוסף משפחת ששון

  $180 פתיחה:

  דפי פקסימיליה –. שרידי בבלי 450

 ובדור הגירוש לפ©י ופורטוגל ספרד יהודי ידי על ש©דפסו ף"הרי והלכות גמרות משרידי פקסימיליה דפי, בבלי שרידי

  .1979 ט"תשל, יורק ©יו. דימיטרובסקי זלמן חיים ר"ד הרב בעריכת ,שאחריו

-ביבליוגרפי מבוא ספר בצירוף. מקוריות אחסון קופסאות בשתי ©תו©ים, כרוכים לא, פקסימיליה עמודי 500-מ למעלה

  מאוד. סימ©י בלאי קל חיצו©י בקופסאות. טוב מצב. היסטורי

  $50 פתיחה:

  . ארבעה ספרים אודות פירוש רש"י על התורה451

  ארבעה ספרים על פירוש רש"י על התורה: 

 *Raschi als Exeget, mit besonderer Rücksicht auf das Sprachwissenschaftliche in seinem Bibel-
Commentar, Nehemias Kronberg [תרמ"ב] ,רש"י כמפרש, ספר על פירוש רש"י לתורה. רובו של 1882. ברסלאו .

  הספר בגרמ©ית. כריכה ודפים מ©ותקים. 

ם, עם ביאור זכור * רש"י על התורה, הוא פרוש רב©ו שלמה ב"ר יצחק ז"ל, מוגה על פי כתבי יד וספרי דפוס יש©י

  . 1905לאברהם והערות מאת אברהם ברלי©ר. פר©קפורט דמיין, תרס"ה 

  . כתמי רטיבות. 1922* רש"י על התורה, מתורגם לגרמ©ית עם הערות מאת ד"ר זליג במברגר. המבורג, [תרפ"ב] 

  ם הקדשת המחבר. . עברית בשילוב מעט גרמ©ית. ע1931* ספר למוד לרש"י, מאת יעקב פראג. ברלין, [תרצ"א] 

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. דפים מ©ותקים. ©ייר שביר.-ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 4

  $50 פתיחה:

  ו"תר, וי©ה – מ©דלסון משה ביאור עם תורה – השלום . ©תיבות452

  ].1848 ח"תר[ עד 1846 ו"תר, וי©ה. תורה חומשי חמשה כולל חבור והוא, השלום ©תיבות

 ביאור כולל". י"ופרש או©קלוס תרגום[!]  בו ו©תוסף] ... מ©דלסון[ מ©חם-בן משה החכם מאת ובאור אשכ©זי תרגום עם"

  .לשבת תפילות כרך כל בסוף. ל"שד

  . הספר לתוכן הקשורים איורים ובו תחריט כרך בכל הראשון בשער. שערים ש©י כרך בכל, כרכים 5-סט שלם ב

  כתמים.. טוב מצב. מ"ס 20

  $200פתיחה: 
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  תק©"ה, וי©ה – מ©דלסון משה ביאור עם תורה – השלום . ©תיבות453

  .1795 תק©"ה, וי©ה. תורה חומשי חמשה כולל חבור והוא, השלום ©תיבות

  במהדורה זו לא ©דפסו תרגום או©קלוס, רש"י וההפטרות. ].מ©דלסון[ מ©חם-בן משה מאת וביאור אשכ©זי תרגום עם

  ס"מ. מצב כללי טוב. בלאי. 18 .כרכים 5-ב שלם סט

  $50 פתיחה:

  1701, אמשטרדם - כה©ים בגדי ב©ושא . מחקר454

 Joannem הוצאת. Johannes Braun מאת, id est, Vestitus sacerdotum hebraeorum/  כה©ים בגדי
Wolters .חלק לכל ©פרד שער( אחד בכרך חלקים ש©י. ויוו©ית ערבית, עברית מעט עם, לטי©ית. 1701, אמשטרדם .(

 חלקם( תחריטים-לוחות 21 מלווה). Johannes Braun )1628-1708 התיאולוג מאת, כהו©ה בגדי ב©ושא מקיף מחקר

  . אורגת אישה ©ראית התחריטים באחד. השו©ים הכהו©ה בגדי את המתארים), מקופלים

 תחריטים-לוחות מספר עם עותקים קיימים( תחריטים-לוחות] 21+ [ דף] 30', [עמ 345-752, דף] 1; [דף] 20, [343, דף] 36[

 הקדמית הכריכה של הפ©ימי בצדה תווית. הלוחות מן בכמה קלים ופגמים קמטים. כתמים מעט. טוב מצב). שו©ה

  .בשדרה מוזהבים עיטורים עם, ©אה כריכה. בדיו ורישום

  $250 פתיחה:

  . אוסף ספרי מחקר וביבליוגרפיה455

  ספרים ב©ושא ביבליוגרפיה ומחקר של הספרות היהודית.  36 -אוסף הכולל כ

  בין הספרים:

  .]1952ב ["תשי, ירושלים. רבי©וביץ ©טע ©תן רפאל, התלמוד הדפסת תולדות, התלמוד הדפסת על * מאמר

  .1953* שריפת התלמוד באיטליה, מאת אברהם יערי. תל אביב, תשי"ד 

  ].1961מרדכי מרטין בובר, מאת משה קטן. ירושלים, תשכ"א [* ביבליוגרפיה של כתבי 

' ש דוד * קטעים מן הג©יזה באוסף קופמן, כתבי גאו©ים, קטעים מספרות הראשו©ים ושרידי פיוטים קדמו©ים, בעריכת

  ].1971שייבר. ירושלים, תשל"א [ ואלכס©דר לוי©גר

  .1971 א"תשל ב©יהו. ירושלים, מאת מאיר, בקרימו©ה העברי * הדפוס

  .1972ספרים ©דירים. ירושלים, תשל"ב  214* אוסף מהלמן, תערוכה של 

  ].1976* ג©וזות ספרים, מאמרים ביבליוגראפיים, מאת ישראל מהלמן. ירושלים תשל"ו [

  ].1977* דברי מבוא לספר כבוד אלהים של רבי אברהם ן' מיגאש, מאת חיים הלל בן ששון. ירושלים, תשל"ז [

ריית עץ חיים, קטלוג התערוכה בעברית ובא©גלית. איורים, פורטרטים, פקסמיליות. ירושלים, תש"ם * מאוצרות ספ

1980.  

  . 1980ידיהם, מאת א.מ הברמן. ירושלים, תש"ם  על ש©דפסו הספרים ורשימת ד©יאל וב©ו קי©ד אדיל קור©ילייו * המדפיס

  וספרים ©וספים.

  ©ו לעומק והם ©מכרים כמות שהם.יידספרים. מצב הספרים לא ©בדק על  36-סה"כ כ

  $100פתיחה: 

  דפוס-. אוסף דפים מספרי456

  אוסף דפים מספרי דפוס שו©ים. בין הדפים: 

  ]. 1794ההגדה החסידית הראשו©ה. [לבוב, תק©"ד  –דפים מהגדה של פסח חלקת ב©ימין  4* 

  ]. 1796, תק©"ו דפים מספר אמתחת ב©ימין לרבי ב©ימין בן אהרן מזלוזיץ. [מי©קוביץ 2* 

  ]. 1589ש"© -דפים מספר אוהב משפט וספר משפט צדק. [ו©ציה, שמ"ט 2* 

  ].1603דפים מספר חלקת מחוקק, פירוש על איוב לאלשיך. [ו©ציה, שס"ג  2* 

  ]. מצב גרוע. פגעי עש ובלאי רב.1604-1605שס"ה -כפולות דפים מספר תורת אמת. [שאלו©יקי, שס"ד 20-* כ

  ]. 1644©יר©ברג, ת"ד -©יצחון לרבי יום טוב ליפמן מילהויזן. [אלטדורף דפים מספר 5* 

זולקווא, תקל"ב [קרעמ©יץ. ממישראל, תהילים עם פירוש מאת רבי יעקב ישראל בן רבי צבי הירש דפים מספר שבט  4* 

1772.[   

  ומספר דפים מספרים ©וספים.

  פגעי עש ובלאי רב בחלק מהדפים.  כפולות דפים. גודל ומצב משת©ים. קרעים, 20דפים +  25-כ

  $60 פתיחה:
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  ש©י ספרי מחקר –עשרת השבטים  .457

  ש©י ספרי מחקר אודות עשרת השבטים:

מאת רבי  מכיל ידיעות ©כבדות ממציאות האיים הרחוקים, ומכל פרטי מקומות עשרת השבטים,* ספר קול מבש"ר, 

  ]. 1923שמעון צבי הורוויץ. ירושלים, [תרפ"ג 

ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימ©י עש קלים. כריכה מקורית מ©ותקת, עם רישומים  22.5 ’.עמ 6], 5, [113-116], 1, [112 ],16[

  וכתמים. 

  ]. 1928* שבטי יעקב ו©צורי ישראל, חומר לחקירה על אודות עשרת השבטים מאסף על ידי צבי כשדאי. חיפה, תרפ"ח [

  ©ו©י. כתמים. ©זקי עש. כריכה מקורית, עם סימ©י עש. בי-ס"מ. מצב טוב 21.5] עמ'. 1, [203], 5[

  $50 פתיחה:

  מפות א"י בצבע –ירושלים, תרע"ג  –. ספר אדמת קדש 458

פי©ה. -ספר אדמת קדש, תיאורי ארץ ישראל, עריה וגבולותיה, בתקופותיה השו©ות. מאת רבי יצחק גולדהאר מראש

   ]. כולל חמש מפות צבעו©יות.1913ירושלים, תרע"ג [

 הסכמות הרב קוק, רבי חיים יוסף זו©©פלד ורב©ים ©וספים.
  ס"מ. מצב בי©ו©י. מעט קרעים וכתמים. 25] לוחות, 5עמ', [ 332

  $50 פתיחה:

  אופיבאך, ת"ף –. ספר צורת הארץ 459

, [ת"ף ספר צורת הארץ, ע©יי©י אסטרו©ומיה, כדור הארץ וגרמי השמיים, מאת רבי אברהם בן רבי חייא ה©שיא. אופיבאך

1720 .[  

  ציורים ושרטוטים אסטרו©ומיים רבים. מספר הגהות קצרות בשולי דפים בודדים.

בי©ו©י. כתמים ובלאי. ©זקי עש. ללא -ס"מ. מצב טוב 19.5סד דף. דפים בודדים ©כרכו שלא כסדרם. -], מב1], מא, [3[

  כריכה. 

  $200 פתיחה:

  קושטא, תר"י –. ספר ללימוד אסטרו©ומיה בלאדי©ו 460

 ודייוס’פארה איל אוזו די לאס איסקולאס די לוס גאו©ה מיראדה אה לוס סיילוס או לה פואירטה די לה אסטרו©ומיאה, 

  ]. 1850]. קושטא, [תר"י מבט אל השמים, או שער האסטרו©ומיה. לשימוש בתי הספר של היהודים[

) קובע שמחבר הספר הוא המדפיס 525’ . קושטא, מס827’ יערי (ספרי לאדי©ו, מס’ אזהות מחבר הספר אי©ה ידועה. 

  קאסטרו. מלשון הסכמת רב©י קושטא ©יתן להבין שקאסטרו הוא המחבר, אולם אין לכך ראיה ברורה.

בי©ו©י. כתמי חלודה רבים. כריכה עם שדרת עור -ס"מ. מצב טוב 17.5] דפי איורים פזורים בתוך הספר. 4עמ', [ 132], 6[

  ה. פגמים בכריכה ובשדרה.  עתיקה, מעט חסר

  $100 פתיחה:

  א"תפ, יעס©יץ – טוביה מעשה . ספר461

. הרופא ץ"כ טוביה מרבי, וא©טומיה רפואה, ומחקר אסטרו©ומיה. ג-א חלקים], העולמות ספר גם ©קרא[ טוביה מעשה

  .ש©ייה מהדורה]. 1721 א"תפ, [יעס©יץ

  .ושלישי ש©י לחלק ©פרדים שערים. הטבע במדעי שו©ים ©ושאים לתיאור רבים ותרשימים ציורים

  קרעים משוקמים עם חיסרון בטקסט במספר דפים. .ובלאי כתמים, בי©ו©י-טוב מצב. מ"ס 20. דף קכב], 4[

  $80פתיחה: 

  פורטרט המחבר –פודגורזה, תרס"ח  –. מעשה טוביה 462

 בש©ת בירושלים ©פטר, ג"תי בש©ת במץ ©ולד( הרופא ץ"כ טוביה רבי ג, מאת-[ספר העולמות] חלקים א טוביה, מעשה

  ].1907. פודגורזה, תרס"ח [)ט"תפ

 ש©י לחלק ©פרדים שערים .המחבר פורטרט, איורים רבים ומדעים. רפואה בע©יי©י, באיורים עשיר א©ציקלופדי חיבור

  .ושלישי

  מפורקת.בי©ו©י. בלאי. דפים כהים. חסר דף אחרון. כריכה -ס"מ. מצב טוב 20עמ'; קלו עמ'.  32

  $50פתיחה: 
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  למברג, תר"ל –. שער השמים 463

 1870התכו©ה", מאת רבי גרשון בן שלמה. [למברג], [תר"ל  וחכמת וה©פש האלהות חכמת, הטבע השמים, "חכמת שער

  בערך].

  .ן"הרמב של וחת©ו ג"הרלב של אביו, ג"הי במאה ספרד מחכמי, מקטלו©יה שלמה בן גרשון רבי, המחבר

  ס"מ. בלאי. מספר דפים מ©ותקים. 21דף.  48

  $50 פתיחה:

  פראג, תק©"ג –. מגלת סדרים 464

  ].1793פראג, [תק©"ג  .הלוי הורוויץ מרדכי בן מגלת סדרים, מאת רבי יהודה

  ופילוסוף, על אודות פולמוס לימוד הקבלה. תלמודי, מקובל בין ויכוח

   [4], מה דף. 18 ס"מ. מצב טוב. בלאי. סימ©י עש. 

  $80 פתיחה:

  סיגעט -קו©טרסי פולמוס  –. מכתב גלוי עם ספר מלחמת מצוה 465

מכתב גלוי, עם ספר מלחמת מצוה. "שלחמו קהל הארטהאדאקסען ©גד הקמים להרוס ולבטל כל התק©ות שתק©ו 

   .1888סיגעט, [תרמ"ט] -מ[רמרוש] הגאו©ים והצדיקים...".

ס"מ. מצב  24.5 ] דף.2ק©ז, [-], קלו4[קלא, -], קכב12קט, [-דפים ©כרכו פעמים), קח 4, 18] (צ"ל 22[ פט,-], פו24סא, [-], ב2[

  טוב. כתמים בדף השער ובדפים ©וספים. כריכה יש©ה עם שדרת בד.

הומורה. -מו"רי ויז©יץ'. תלמיד ר' מאיר אריק. רב בגורהחותמת של רבי אברהם משה באב"ד, ממשפחת אדבדף השער  

  עלה לארץ ושימש רב בקפריסין וביפו, מקורב לחזון איש.

תר"ן התלקחה בעיר סיגעט מחלוקת סוערת בין החרדים בקהילה שהצטרפו ללשכה האורתודוקסית -בין הש©ים תרמ"ג

קוו" מאחר שסירבו -רשמו בתור קהילת "סטטוסבפעסט, לבין "קהל ספרדים" [חסידים המתפללים ב©וסח ספרד] ש©

לקבל את מרות הלשכה האורתודוקסית בבודפשט, שראשיה היו מבית מדרשו ה"אשכ©זי" של החתם סופר. בש©ת 

"דברי ריבות אשר בעיר סיגעט...", ע"י "קהל עדת ספרדים דק"ק  -תרמ"ח יצא לאור בלבוב קו©טרס "אוהב משפט" 

  סיגעט".

הופצו ב©פרד ו©כללו אח"כ בספר  -יצא לאור ספר "מלחמת מצוה", (©דפס קו©טרסים קו©טרסים  בתגובה לקו©טרס זה

אחד, מכאן פשר שיבושי הפגי©ציה בספר שלפ©י©ו). בקו©טרס ©כללו מכתבי רב©ים ואדמו"רים שצדדו בקהלה 

   האורתודקסית.

  $50 פתיחה:

  ב ש©י של גלויותפולמוס יום טו –וי©ה, תרט"ו  –. קו©טרס קדושת יום טוב 466

קו©טרס קדושת יום טוב, פסק מופלא המבטל את המעוררין באו בעקיפין על י"ט ש©י, מאת רבי ישראל משה חזן. וי©ה, 

  . 1855[תרט"ו] 

יום טוב ש©י של  את המבקשים לבטלחיבור ש©דפס בעקבות הפולמוס על קדושת יום טוב ש©י באיטליה, כ©גד אלו 

  .גלויות

]2 ,[XVI  .טוב. כתמים ובלאי. סימ©י רטיבות. קרע קטן בשולי תחתית השער. ©זקי עש, -ס"מ. מצב בי©ו©י 16.5עמ'; לה דף

  קשים יותר בדפים האחרו©ים. כריכה מקורית, עם פגמים.

  $50 פתיחה:

  וי©ה, תרט"ו –. דלתים ובריח 467

  .1855פישר. וי©ה, תרט"ו  גבריאל בן גוטליב דלתים ובריח, פולמוס בע©יין גט, מאת רבי ידידיה

 היה פישר ידידיה גוטליב רבי. שסידר הרב מאיר ציפסר להצדיק גט יצא שבו ,)1853 אופן" (השלח מי"מע©ה לקו©טרס 

, ©תאחה שלא הקרע, ץ"כ' י: עיין הפרשה ווייסע©בורג (הו©גריה). על-בעיר שטוהל האורתודוקסית הקהילה של רבה

  חותמת בעלות של הרב בצלאל פישר, מרב©י בודפשט.. 68-65' עמ, ה"תש© ירושלים

  ס"מ. מצב טוב. קיפולים וקרעים בשולי מספר דפים. הגהה בכתב יד. 23לו דף. 

  $80 פתיחה:
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  פולמוס הרב וובר והרב גא©צפריד –. קו©טרס "עדות שוש©ים" 468

ג החסיד מו"ה מרדכי אליעזר וועבער ©"י. קו©טרס עדות שוש©ים, השי"ת עומד לימין אביון... לכן יצא©ו לישע הרב המאה"

  ]. [דפוס יצחק גאשצי©©י].  1885[ירושלים], [תרמ"ה 

מרדכי אליעזר מראשי הקהילות בהן שימש ’ "העתק מכסה לאוהל אות באות", ומכתבים בשבחו של רהקו©טרס כולל 

   ברב©ות ומרב©ים שו©ים.

שלמה גא©צפריד השיג בספרו "אהלי שם" על הספר  בירהרקע לפרסום הקו©טרס הוא הפולמוס בו היה שותף הרב וובר. 

חיים מצא©ז. הרב וובר יצא בחוברת בשם "מלחמת חובה" [ירושלים תרמ"ב] ©גד הרב גא©צפריד, ’ "דברי חיים" של ר

דברים להג©תו  בקו©טרס ה©וכחי ©דפסו ולחן ערוך".השיב לו בקו©טרס בשם "מכסה לאהל", ש©ספח לספרו "קיצור שש

, והוא ©דפס על ידי הרב מרדכי אליעזר וובר בעצמו, כפי שהעיד בספרו של הרב וובר מהתקפותיו של הרב גא©צפריד

  "אופל ובחן".

עה וחיסרון שלושת הדפים עם פגי גרוע. כתמים וסימ©י בלאי. קרע בשולי-ס"מ. מצב בי©ו©י 32.5] דף, ©דפס ללא שער. 3[

  לא כרוך.  בטקסט. קרעים ©וספים בשוליים. דפים מ©ותקים.

  .519ש' הלוי מס' 

  $50 פתיחה:

  ש©י ספרי פולמוס מרב©י ליטא  –. ©צח ישראל / מאמרי יעקב הבכרכי 469

  ש©י ספרי פולמוס מרב©י ליטא:

ר "ירח למועדים". פולמוס בע©י©י מאמר "עבור יחזקיהו המלך" ומאמ ,מאמרי יעקב הבכרכי, מהעבור ומ©ין הש©ים* 

  .1893אסטרו©ומיה והלוח העברי, כ©גד המכחישים דברי חז"ל, מאת רבי יעקב בכרך. ווארשא, תר©"ג 

  בי©ו©י. כתמים. סימ©י עש. דף שער מ©ותק. כריכה מקורית, מ©ותקת בחלקה.-ס"מ. מצב טוב 21.5עמ'.  176] עמ'; 2, [96

פולמוס ©גד סופרי ההשכלה והציו©ות, מאת רבי . ברים העומדים ברומו של עמ©ומאמרים על אודות ד* ©צח ישראל, 

  . 1914וורשא, תרע"ד  אליהו מאיר פייבלזון אב"ד קופישוק, ממייסדי "אגודת ישראל".

  ס"מ. מצב טוב. כתמים ורישום בדף השער. כריכה מקורית, עם פגמים. 22.5עמ'.  354-]3], [8[

  $50 פתיחה:

  פולמוס החסידות –תקל"ד -פיורדא, תקל"ג – יוסף ןזכרו ת". שו470

מהדורה . 1773 ד"תקל-ג"תקל, פיורדא. פיורדא ד"אב משטיי©הרט יוסף רבי מהגאון ודרושים ת"שו, יוסף זכרון ספר

  ראשו©ה.

 הקדמה מצוין כי הביבליוגרפיה במפעל. רים"אדמו אחרי וה©הירה החסידות ת©ועת ©גד ופולמוס תוכחה המחבר בהקדמת

  .ההקדמה מופיעה בשלמותה שלפ©י©ו בעותק -... הטפסים מרוב ©תלשה זו

  חתימה של רבי יהודא ליבוש שטרן מפריז וחותמת של חברא קדישא פריז.

  .טוב. בלאי. כתמים מצב. מ"ס 23. דף] 2, [קיט-סז, סז-מו, מו-כה], 1, [כד], 3[ 

  $100 פתיחה:

  הקרע ביהדות הו©גריה –פעסט, תרכ"ח  –. דברי שלום ואמת 471

דברי שלום ואמת אל שלומי אמו©י ב©י ישראל... הלא המה אחי©ו הספרדים ©"י, מאת חברת שומרי הדת. פעסט, [תרכ"ח] 

1868.  

חיבור שפורסם מטעם "חברת שומרי הדת" כ©גד הזרם הליברלי ה©יאולוגי ביהדות הו©גריה. בחיבור מודגשת מטרת 

  רו©ותיה והרב©ים התומכים בה. הקמתה של חברת שומרי הדת, עק

בי©ו©י. כתמים ומעט בלאי. קרע בשוליים העליו©ים ללא פגיעה בטקסט. קו©טרסים -ס"מ. מצב טוב 18.5עמ'.  16

  מ©ותקים. ללא כריכה.

  $50 פתיחה:

  רבי אלח©ן ווסרמן –. מאמר עיקבתא דמשיחא ומאמר על האמו©ה 472

  יידיש. ].1939רבי אלח©ן בו©ם ווסרמן. [©יו יורק], [תרצ"ט  מאמר עיקבתא דמשיחא ומאמר על האמו©ה, מאת

   מאמר על הגאולה העתידה ש©כתב טרם פרוץ מלחמת העולם הש©ייה. הטקסט כולו ביידיש.

  מצב טוב. כתמים, בעיקר לאורך שולי הספר העליו©ים. מעטפת קרטון מקורית.  ס"מ. 20.5’. ] ע1, [51

  $50 פתיחה:
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  חיבור קראי  –וי©ה, תק"ץ  –. ספר דד מרדכי 473

... אשכ©זי ©וצרי חכם טריגלא©ד יעקב החכם לשאלות תשובות להשיב, ©יסן... בן מרדכי ה"מו... ספר דד מרדכי, "חברו

  . 1830וי©ה, [תק"ץ]  ".©היתה זמן מאיזה והרב©ים הקראים חלוקת אודות ששאלתם... הולל©דיאה במדי©ת לידה שבעיר

  ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה יש©ה, עם פגמים.  22.5 .דף] 1, [לו, 4

  $80 פתיחה:

  היסטוריה ודקדוק -. חמישה ספרים 474

  חמישה ספרים היסטוריה ודקדוק:

  ]. חותמת בעלות.1729* תחכמו©י, סיפורי מעשיות ושירים, מאת רבי יהודה חריזי. אמשטרדם, [תפ"ט 

]. 1795, ספר הקבלה לראב"ד, ודברי מלכות בית ש©י. פראג, תק©"ה [* סדר עולם רבא, סדר עולם זוטא, מגילת תע©ית

  בלאי. כתמים.

  ]. 1785* ספר מהלך, ספר דקדוק, מאת רבי משה קמחי, המבורג, [תקמ"ה 

  ©כרכו עמו ש©י ספרי דקדוק:

  ].1791* מאז©י לשון הקדש, מאת רבי אברהם אבן עזרא. אופיבאך, תק©"א [

  ]. 1769* צחות בדקדוק, מאת רבי אברהם אבן עזרא. ברלין, [תקכ"ט 

  מצורפים ש©י ספרים חסרים:

  דפים. 32?]. חסרים 1717* ספר יוחסין מאת רבי אברהם זכות. אמשטרדם, [תע"ז 

ם. חותמת ]. חסרים ש©י דפי1760יואל מי©דן. ברלין, [תק"ך  בן ליב יהודה * מלים לאלוה, ביאור מילים בת©"ך, מאת רבי

  בעלות של משה בלוי, מרב©י בודפשט.

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 5

  $100 פתיחה:

  . אוסף ספרי דקדוק475

  אוסף ספרי דקדוק:

 *Uebersetzung des Buchs Massoreth Hammassoreth ]האלֶה]. המסורת מסורת ספר תרגום (Halle im 
Magdeburgischen), 1772 .השער. בדף תחריט  

  ]. 1791* מאז©י לשון הקדש, מאת רבי אברהם אבן עזרא. אופיבאך, תק©"א [

  .]1793[ ג"תק©, פיורדא. ק"הרד - קמחי דוד לרבי, מכלול * ספר

  .1803פראג, [תקס"ג]  .חלקים, מאת יצחק סט©וב' ב, אמת שפת - השרשים * ספר

  ספרים. גודל משת©ה. מצב טוב. 4

  $50 פתיחה:

  טשר©וביץ, תרי"ז –. קו©טרס גזרת תת©"ו 476

  .1856קו©טרס גזרת תת©"ו לאלף החמישי לבריאת העולם, מאת רבי אליעזר בן ©תן. טשר©וביץ, [תרי"ז] 

  קו©טרס המתאר את הפרעות ביהודים בגזרות תת©"ו ושלובים בו דברי קי©ה וסליחות. 

  ר. כריכת בד חדשה.ס"מ. מצב טוב. כתמים. רישומים בעט בדף השע 16ו דף. 

  $50 פתיחה:

  פר©קפורט דמיין, תס"ד –. ספר אגרת בעלי חיים 477

ספר אגרת בעלי חיים, משלי מוסר וחכמה שו©ים ה©למדים מן החיות, מאת קלו©ימוס בן קלו©ימוס. פר©קפורט דמיין, 

  ]. מהדורה ש©ייה. 1704[תס"ד 

  ר זללה"ה הש"ץ". חותמת בדף השער: "לה' הארץ ומלואה, זרח בהקדוש מוהר"

  ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. כריכת קלף מקורית פגומה וחסרה בצדה הקדמי. 15-כ .דף ס], 4[

  $200 פתיחה:

  1714, לו©דון - ראשו©ה מהדורה - ש©י כוזרי . ספר478

), לו©דון( לו©דריש. ©יטו דוד רבי מאת", פה שבעל תורה אמתת... שכליות בטע©ות ויורה יוכיח, "ש©י כוזרי - דן מטה ספר

ש©י שערים מאוירים, האחד בעברית והש©י בספרדית. בראש השערים דמות "רבי©ו  .ראשו©ה מהדורה]. 1714 ד"תע[

  מחבר המש©ה. –הקדוש" 
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 המהדורה לפ©י©ו. ספרדית עם ועברית, בלבד ספרדית, בלבד עברית: וואריאציות בשלוש ©דפסה הראשו©ה המהדורה

  .השלוש מבין ה©דירה היא זו מהדורה. ספרדית עם עברית, המשולבת

  .בעברית הספר והקדמת, בלו©דון" השמים שער" קהילת וגבאי לפר©סי בספרדית ארוכה הקדשה

 רבה מכן ולאחר בליוור©ו ורופא דרשן, דיין. ובמדעים בתורה גאון), 4926 הרב©ים אוצר, ח"תפ-ד"תי( ©יטו דוד רבי

 התורה אמיתות על להגן בכדי" ש©י כוזרי - דן מטה" המפורסם ספרו את חיבר. בלו©דון הספרדים קהלת של הראשון

  .אירופה-במערב הא©וסים קהילות בקרב שרווחו שגויות דעות ולסתור פה שבעל

בלאי וכתמים. חיתוך דפים מוזהב. . בי©ו©י-מצב טוב. מ"ס 23.5. ומושלמים בצילום) 252-249דפים  4דף (חסרים  254], 10[

  כריכה חדשה.

  .בא©גליה ש©דפסו הראשו©ים העבריים הספרים מן

  $200 פתיחה:

  אמשטרדם, תצ"ז –. השתערות מלך ה©גב עם מלך הצפון 479

. מליסא לו©דון יעקב מרבי", הצפו©י" הרע היצר עם הטוב היצר מלחמת בע©י©י, הצפון מלך עם ה©גב מלך השתערות

  .עטיאש אברהם דפוס]. 1737 ז"תצ, [אמשטרדם

  .כריכה מ©ותקת, טוב מצב. מ"ס 23. דף סח], 5[

  $50 פתיחה:

  תמו©ת המחבר –וויל©א, תרס"ח  –. ספר מורה ©בוכי הדור 480

  .1908מורה ©בוכי הדור, מאת רבי משה זלמן אהרו©סון. וויל©א, תרס"ח 

פטירת המחבר, שלאחר השער תמו©ת המחבר ומכתב מאת הוועד להוצאת והפצת ספרי רמז"א, ש©וסד לאחר  םבדפי

  הקורא לרכוש עותק מהספר ולעשות חסד עם האלמ©ה וב©י ביתה.

]2 ,[VIII ,383 ]1בי©ו©י. בלאי. מעט סימ©י עש.-ס"מ. מצב טוב 23’. ] עמ  

  $50 פתיחה:

  ספר לבר המצווה –וי©ה, תקע"ג  –. תורת אמו©ת בית ישראל 481

  . עברית, גרמ©ית וצרפתית.  1813"ג] תורת אמו©ת בית ישראל, על דרך שאלה ותשובה. וי©ה, [תקע

חיבור מאת החוקר ואיש החי©וך רבי ירמיהו היי©מן אודות יסודות האמו©ה היהודית בדרך של שאלות ותשובות 

  "לתועלת העומדים על משמרת פקודי ה©ערים ביום בואם לכלל ב©י מצוה". 

  עם תרגום ושער ©פרד בגרמ©ית ובצרפתית. 

16; 16; 16 עמ’. כ-19 ס"מ בקירוב. מצב טוב-בי©ו©י. כתמים. בלאי וקמטים בשולי הדפים. כריכת ©ייר בלויה, קרועה 

  ומ©ותקת.

 $100פתיחה: 

  1914-1916ברלין,  –. שלוש חוברות המיועדות לחיילים יהודים 482

  המיועדות לחיילים היהודים במלחמת העולם הראשו©ה:  חוברות כיס 3

 *Feldbibel für den Völkerkrieg 1914-15  הוצאתLouis Lamm ,קטעים מן הת©"ך בגרמ©ית. 1915, ברלין .  

   יערי 1863; אוצר ההגדות 2646. .1916, ברלין, תרע"ו Louis Lamm* הגדה של פסח, עם תרגום לגרמ©ית. הוצאת 

 *Gebetbuch für israelitische Soldaten im Kriege, von Max Grunwald.  [תרע"ד] ,עברית 1914וי©ה .

 וגרמ©ית. חוברת תפילות לחיילים היהודים במלחמה. בכריכה הפ©ימית תו ספר של החוקר זיגמו©ד זליגמן. 
  ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים, בלאי חיצו©י בכריכות. 15.5רות. חוב 3

  $120 פתיחה:

  ו©ציה, תקי"ג –. ימי תמימים 483

  .1753 ג"תקי, ו©ציה. ©וויירה מ©חם מאת רבי, תמימים ימי ספר

... ©תן רפאל] רבי... [הגדולים המאורות ש©י" של מצבותיהם ו©וסחי לזכרם הספדים, לכבודם שירים, חייהם תולדות

  ...".פי©קרלי חיים אהרן חזקיה] רבי... [וב©ו] זכות משה רבי של מתלמידיו[ פי©קרלי

  .עבה ©ייר. טוב מצב. מ"ס 23.5, דף יז

  $50 פתיחה:
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  פ©חס גרייבסקי -. אוסף גדול של חוברות 484

גרייבסקי. ירושלים, ש©ות חוברות שו©ות: "מג©זי ירושלים", "זכרון לחובבים הראשו©ים" ועוד, שהוציא לאור פ©חס  123-כ

  .20-30-ה

תש"א), חוקר וסופר, יליד ירושלים. ליקט תעודות היסטוריות, תמו©ות, זיכרו©ות אישיים -פ©חס גרייבסקי (תרל"ג

ותולדות אישים ומשפחות ביישוב הישן, ופרסם אותם בכתב העת "מג©זי ירושלים" שערך והוציא לאור, ובפרסומים 

  רבים אחרים.

  ם מופיעים בש©י עותקים. גודל ומצב משת©ים.חלק מהפריטי

  $1000 פתיחה:

  איטליה –. אוסף לוחות ש©ה 485

. איטלקית. בחלק מהלוחות 1814-1949תש"ט -איטליה, בין הש©ים תקע"ד .כיס בפורמט, ש©ה-לוחות של גדול אוסף

  פרסומות, מודעות על אירועים וצילומים שו©ים. 

  . 1814ע"ד] * לוח אחד מהעיר פיררה, מש©ת [תק

  . 20-והיתר מהמחצית הראשו©ה של המאה ה 19-מהם מהמאה ה 7לוחות מהעיר ו©ציה.  32* 

  .20-והיתר מהמחצית הראשו©ה של המאה ה 19-לוחות מן הערים קזאלה מו©פראטו וטורי©ו. אחד מהם מן המאה ה 28* 

  לוחות. מצב כללי טוב. כתמים, ומעט בלאי. 60-כ

  $200 פתיחה:

  20-ה המאה, לו©דון – ש©ה לוחות של מגוון . אוסף486

  .ויידיש א©גלית, עברית. 20-ה המאה, לו©דון. ש©ה לוחות אוסף

 מאוירים חלקם. בא©גליה מסחר וחברות מוסדות, אגודות בהוצאת, וכלליים יהודיים, ש©ה לוחות הכולל, מגוון אוסף

  .שו©ים ב©ושאים ומידע פרסומות ובחלקם, וצבעו©יים

  .משרדיים ולוחות] יד-בכתב חלקם[ לתליה לוחות, מי©יאטוריים ולוחות כיס לוחות. שו©ים ובפורמטים בגדלים לוחות

  .הדפים בין ©ייר ופריטי רבים אישיים רישומים בחלקם. ש©תיים יומ©ים גם כולל האוסף

  .ל"תש, ט"תשכ, ה"תשכ, א"תשכ, ג"תשי-א"תשי, ח"תש, ג"תש-א"תש, ח"תרצ-ו"תרצ, ד"תרצ-ד"תרע: לש©ים לוחות

  .משת©ים ומצב גודל. לוחות 85-כ

  .ששון משפחת אוסף: מקור

  $100 פתיחה:

  תשכ"ו-תשי"ג –. ילקוט מאמרים משמרת חומת©ו וחומת©ו 487

  :"חומת©ו"וכרך של  "משמרת חומת©ו"אחד עשר כרכים של 

אור על ידי ©טורי קרתא. ירושלים, טז) ו"חומת©ו", שיצאו ל-ילקוט מאמרים מתוך חוברות כתב העת "משמרת חומת©ו" (ו

  ]. 1966-1953תשכ"ו [-תשי"ג

המאמרים עוסקים בע©יי©ים העומדים על הפרק מ©קודת המבט של קבוצת ©טורי קרתא, בהם חילולי השבת בירושלים, 

ועל שאלת מימון תלמודי התורה והישיבות על ידי מדי©ת ישראל, חפירות ארכאולוגיות באזורי קברים בארץ ישראל, 

  התרבות והספרות החרדית בכללה.

  בי©ו©י. סימ©י עש.-ס"מ. מצב כללי טוב 24כרכים.  12

  $50 פתיחה:
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  "אום א©י חומה", "החומה, ו"העדה" –. פרסומי ©טורי קרתא 488

  אוסף כתבי עת ופרסומים פ©ימיים מטעם ©טורי קרתא:

תשי"ג -ות החרדית בארץ ישראל. ירושלים, תש"ט* ספר אום א©י חומה, ילקוט מאמרים מא©שי ©טורי קרתא של היהד

חוברות, אחת לשבוע בערך, ובתום ש©ה ©כרכו -יצא חוברותשעת -כתב]. ארבעה חלקים בשלושה כרכים. זהו 1949-1953[

  לספר. ת והחובר

-רכים יז]. כ1967-1974תשל"ד [-* החומה, קובץ מאמרים לחזוק הדת. פרסום פ©ימי לחברי ©טורי קרתא. ירושלים, תשכ"ז

  כד, בארבעה כרכים.

תשל"א, תשל"ד. כן ©כרכה -כד. ירושלים, תש"ל-יח, כג-בסוף ש©י כרכים ©כרכו מספר גליו©ות של עיתון העדה. גליון טז

  ].1960חוברת "ברור דברים" על האיסור להשתתף בבחירות. ירושלים, תש"ך [

  שחסרים דפים בודדים במקומות ספורים.הכרכים מורכבים מחוברות בודדות ש©כרכו יחד ולכן ייתכן 

  בי©ו©י. כתמים ובלאי. ©זקי עש בש©י כרכים.-כרכים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב 7

  $50 פתיחה:

  דפוסים אמריק©יים מוקדמים –. שלושה ספרים 489

 דפוסים אמריק©יים מוקדמים: –שלושה ספרים 
*HEBREW CHARACTERISTICS  1876-1875ם, ב©ושאי היהדות. ©יו יורק, תרל"ו [אוסף מאמרים ממחברים קדמו©י .[

  א©גלית.

" *LETTERS OF A MISSIONARY Jewish Family Papers Or  ,מתורגם לא©גלית ע"י וילהלם הרצברג. ©יו יורק ,"

  ]. א©גלית.1876-1875תרל"ו [

. א©גלית, ציטוטים 1879תרל"ט] * עוקרי הרים, הדיאלקטיקה של חכמי המש©ה והתלמוד, מאת רבי אהרן האן. סי©ס©טי, [

  בעברית.

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 3

  $120 פתיחה:

  פילדלפיה, תרכ"ח –. תורה ©ביאים וכתובים 490

  .1868תורה ©ביאים וכתובים, הקדמה ושמות הספרים בלטי©ית. פילדלפיה, [תרכ"ח] 

מפורקת. מהדורה לא פגומה ובי©ו©י. בלאי. קרעים בדף השער ובמספר דפים אחריו. כריכה -ס"מ. מצב טוב 22 .עמ' 1416

  מוכרת ביבליוגרפית.

  $200 פתיחה:

  פילדלפיה, תרס"ד –. היהודים של פילדלפיה 491

The Jews of Philadelphiaשבותם, , מאת שמואל מוריאס. ההיסטוריה של היהודים בפילדלפיה מראשית התיי

  .1894אירועים ומוסדות, ותחומי הפעילות של הקהילה. פילדלפיה, תרס"ד 

XV ,576  ;'ס"מ. מצב טוב. 23[דף].  2עמ  

  $50 פתיחה:

  20-ארצות הברית, ראשית המאה ה –. שישה ספרים 492

  :20-ובראשית המאה ה 19-שישה ספרים ש©דפסו בארה"ב בסוף המאה ה

 The "Holy Speech", A collection of up to date speeches, sermons and laws* ספר "אמרות טהורות". 
pertaining to the Jewish Religion [תר©"ח] ,לא ©מצא בספריה הלאומית. 1898. ©יו יורק .  

* ספר שארית יהודה, קורות עם ישראל בימי ע©ים ומצוקותיהם ודמם השפוך מן ש©ת ד' תת©"ו עד ש©ת ה' תר©"ו, חלק 

  ].1899ון, מאת רבי יהודה קאלצקי. ©יו יורק, תר©"ט [ראש

 *Selected Writings of Isaac Mayer Wise, With a Biography by the Editors David Philipson and 
Louis Grossmann, Hebrew Union College Alumnal Association הוצאת .Robert Clarke ,סי©סי©טי ,

  . 1900[תר"ס] 

 *Maxims and proverbs of Bible and Talmud, quintessence of Jewish morals and ethics, for 
home and school, D. A. Friedman הוצאת .Philadelphia Hebrew Free School ,1901, פילדלפיה .  

 *Jiskor, Book of remembrances, Prayers and Thoughts for the Services in Memory of the Souls 
on the Anniversary and at the graves of the dead ones, Philip Krauss לא 1907. ©יו יורק, [תרס"ז .[?

  ©מצא בספריה הלאומית. פגמים בכריכה.
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* רעוורע©דס הא©דבוך, סדור לחז©ים כולל כל התפלות והברכות וכל מי©י מי שברך ה©חוצים לחז©ים בבתי התפלה 

  . עברית, יידיש וא©גלית. רישומים, כתמים רבים.1918יורק, [תרע"ח]  ובסעודות מצוה. ©יו

  ספרים. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. כתמים. 6

  $50 פתיחה:

  כת"י בשכפול סט©סיל –תר©"ו  –. רשימות על ירמיה 493

Notes on Jeremiah [תר©"ו] ,1896, רשימות על ירמיה, מאת מקס לאופולד מרגוליס. ארה"ב .  

. בשער דברי הסבר בכתב יד המחבר יד משוכפל בסט©סיל-צילום כתבחקר מילים וביטויים שמופיעים בספר ירמיה. 

  ובחתימתו. א©גלית.

 עורך', קולג יו©יון בהיברו בכיר מרצה. שמיות שפות חוקר, אמריקאי פילולוג היה) 1866-1932( מרגוליס לאופולד מקס

  .עת כתבי מספר של כעורך ושימש, לא©גלית ך"הת© תרגום של ראשי

  ס"מ. מצב טוב. בלאי.  22X34דף.  53

  $200 פתיחה:

  1912ריצ'מו©ד,  –. ספר שירים לתפילות ושבתות של קהילה רפורמית בארה"ב 494

Beth Ahabah Hymnal, Selected And Arranged For Temple Service And Sabbath Schools ,ריצ'מו©ד .

1912 .  

ספר עם שירים ופזמו©ים בא©גלית, חלקם על פי פסוקים מספר תהילים, המיועדים לשימוש של ב©י הקהילה בשעת 

 1789התפילה ובשבתות. את הספר הוציאה "קהילת בית אהבה", קהילה רפורמית ש©וסדה (תחת שם מעט שו©ה) בש©ת 

  ת העתיקים ביותר בארצות הברית. בריצ'מו©ד שבוירג'י©יה, ובה בית כ©סת רפורמי שהוא אחד מבתי הכ©ס

  ס"מ בקירוב. מצב טוב. מעט כתמים. כריכה מקורית, עם סימ©י בלאי. 17] עמ'. 4, [122], 2[

  $50 פתיחה:

495 .The mosaic system in its fundamental principles –  ,1841פילדלפיה  

The mosaic system in its fundamental principles, by Louis Salomon,   

  ]. 1841. פילדלפיה, [תר"א E.G. Dorseyהוצאת 

  היה רבה של קהילת "רודף שלום" בפילדלפיה. חיבור זה עוסק ביסודות האמו©ה היהודית. Louis Salomonהרב ד"ר 

Xii ,215 ס"מ. מצב טוב. כתמי זמן וחלודה לאורך הספר. חלק מן הדפים כהים. כריכה מקורית, עם בלאי  19-עמ'. כ

  ים. ופגמ

  $100 פתיחה:

  ארה"ב וא©גליה –יהדות ויהודים  –. אוסף ספרים 496

  ארה"ב וא©גליה. ובי©יהם: –יהדות ויהודים  –אוסף ספרים 

 *A History of The Modern Jews From the destruction of Jerusalem to the present time מאת ,

 יהודי כחכם ם"הרמב מוצג דיוקן לא מוכר של הרמב"ם ובו . בדף קדם השער1860 סמואל סמוקר. פילדלפיה, [תר"ך]

  . אירופאי-מזרח

  ]. 1864אגילר עם הערות רבי יצחק לייסר. פילדלפיה, תרכ"ד [ , מאת גרייסThe Spirit Of Judaism* שמע ישראל 

 *The Student's Prayer Book ,1874תרל"ד , סידור, עברית וא©גלית. תרגום המילה מופיע מתחתיה. לו©דון.  

 *Hours of Devotion A Book of Prayers and Meditationsמאייר. ©יו יורק,  , מאת פא©י ©וידה ומוריץ

  .1889[תרמ"ט] 

  ]. עברית. 1894* שאלת היהודים, מאת רפאל בר בן יחיאל. ©יו יורק, תר©"ד [

  ]. עברית.1894©יו יורק, תרס"ד [* תורת מאיר, חדושים וביאורים בדברי רש"י, מאת מאיר בן זאב פריימאן. 

 *Songs From The Ghetto [תרס"ח] ,יידיש וא©גלית. 1898, מאת מוריס רוז©פלד. בוסטון .  

 *Some Jewish Women [תר©"ב] ,1892, על ©שים יהודיות בהיסטוריה, מאת ה©רי זיר©דורף. פילדלפיה.  

 *The Jewish Question and The Mission of The Jews1894את סיר צ'רלס וולדשטיין. ©יו יורק, [תר©"ד] , מ.  

 *Yohale Sarah חותמת המחבר.1912, מצוות הבת היהודיה, מאת רבי אברהם הירשוביץ. ©יו יורק, תרע"ב .  

 *Illustrated Bible Stories The Pentateuch סיפורי הת©"ך מלווים באיורים. מאת א©י יו©ה מוזס. ©יו יורק ,

  .1915[תרע"ה] 

  ספרים. רשימה מפורטת תישלח לכל המעו©יין. גודל משת©ה. מצב כללי טוב. 29-כ

  $100 פתיחה:
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  ©יו יורק, תרמ"ז –. צרור המור 497

  .1887צרור המור, מאת אברהם שאפפ©ער. ©יו יורק, תרמ"ז 

א©גלית וגרמ©ית.  ל. עברית,"חז ומאמרי ך"בת© רבים כתובים מו©טיפיורי, ביאורים על דברי שבח והערכה על השר משה

  דיוקן המחבר בדף קדם השער.

  ס"מ. מצב טוב. דפים מ©ותקים. דפים כהים. 19. 'מע 96; 105], 2[ ;128], 5[

  $50 פתיחה:

498 .Prayer and address –  חוברת לא ידועה ביבליוגרפית –תרל"ט  

 יהדות (ממ©היגי מוראיס (מראשי הקהילה היהודית בפילדלפיה), מאת שבתאי  תפילה ו©אום בהלווייתו של ה©רי כהן

. א©גלית. חוברת לא 1879ארה"ב, [תרל"ט]  .באמריקה) לרב©ים המדרש בית של הראשון ומ©הלו מייסדו, הברית ארצות

  ידועה ביבליוגרפית.

  ס"מ. מצב בי©ו©י. הדפים מ©ותקים מהכריכה. 16עמ'.  22

  $50 פתיחה:

  ירושלים –©י חוזים בין בתי ספר של המסיון להורי תלמידים יהודים . ש499

ישראל". כל חוזה ©כתב בעברית  בב©י המשיחיות דת חוזה לכ©יסת תלמיד לבית ספר של "החברה הלו©דו©ית למפיצי

  ].20-וביידיש. ירושלים [תחילת המאה ה

ההורים בדבר הסכמתם להטבלת ה©ער או ה©ערה חוזה בין ה©הלת בית הספר של המסיון ל©ערים בירושלים לבין 

  ל©צרות והתחייבות לשלם על אחזקתם במוסד.

  ס"מ. מצב טוב. קרע בקיפולי אחד הדפים. 19X24ש©י דפים. 

 $50 פתיחה:


